
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění  
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 6. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 14. 1. 2009 od 10:00 hodin do 13:45 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/6R/2009 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 6. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1. Ing. Petra Jakubce    
2. Bc. Radka Vonku    

 
Usnesení č. 2/6R/2009 
Schválení programu – body na stůl 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á  
     projednávání materiálů 6.5, 6.15, 6.16, 9.6, 9.9, 9.11, 9.12, 11.9, které byly dodatečně             
     zařazeny, na schůzi Rady Ústeckého kraje dne 19.1.2009.  
 
Usnesení č. 3/6R/2009 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 6. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 

 
Usnesení č. 4/6R/2009 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 2004 
– 2008 
1. Usnesení č. 111/19R/2005 B-01 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
2. Usnesení č. 183/85R/2007 B Analýza komplexního řešení systému zdravotnictví Ústeckého 

kraje 
3. Usnesení č. 24/89R/2007 B Účast kraje na veletrzích investičních příležitostí v roce 2008  



 2 

4. Usnesení č. 26/89R/2007 B Účast Ústeckého kraje na domácích a zahraničních veletrzích 
cestovního ruchu v roce 2008  

5. Usnesení č. 38/89R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti VELVETA a.s., Palackého 2760, 407 47 Varnsdorf 1, 
IČ 4990 3870, pro zařízení „Provoz teplárna a závod 6 - úpravna“. 

6. Usnesení č. 26/93R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti ANIVEG ECO s.r.o., 8. května 165, 410 02 Lovosice, 
IČ 4894 8543, pro zařízení „Výroba organických derivátů“. Umístění: Ústecký kraj, 
Lovosice, k.ú.: Lovosice, p.p.č. 386, 387, 387/2 a 388 

7. Usnesení č. 27/93R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti SPOLEK PRO CHEMICKOU A HUTNÍ VÝROBU, 
a.s., Revoluční 86, 400 32 Ústí nad Labem, IČ 0001 1789, pro zařízení „Zpracování 
vyčerpaných katalyzátorů“. Umístění: Ústecký kraj, Ústí nad Labem, areál Spolchemie 

8. Usnesení č. 29/94R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti ENERGY Ústí nad Labem, a.s., Žukovova 100, 400 03 
Ústí nad Labem, IČ 2554 0971, pro zařízení „Energetika“. 

9. Usnesení č. 26/102R/2008 C-01,02 Rozdělení finančních prostředků k zajištění regionálních 
funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2008 

10. Usnesení č. 77/103/2004 B-02 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
11. Usnesení č. 29/103R/2008 D-01 Rozdělení dotací v rámci Programu podpory regionální 

kulturní činnosti na rok 2008 
12. Usnesení č. 28/104R/2008 C-01 Dotační program: „Sport a volný čas 2008“ - schválení 

dotací 
13. Usnesení č. 39/104R/2008 B-02 Rozpis finančního toku Ústeckého kraje na rok 2008 
14. Usnesení č. 17/107R/2008/C)1. Nové vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 

plnění veřejné zakázky na služby „Restaurování vitráží děkanského chrámu Nanebevzetí 
Panny Marie v Mostě“ 

15. Usnesení č. 28/108R/2008 C Projekt DOSTWELL II v rámci programu INTERREG IV C 
16. Usnesení č. 40/108R/2008 C Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 
17. Usnesení č. 161/108R/2008 E Schválení textu smlouvy o společném postupu při zadání 

veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „II/254 okružní křižovatka Teplice u 
Nemocnice“ a oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce“ II/254 okružní křižovatka Teplice u Nemocnice“ 

18. Usnesení č. 27/109R/2008 D-01 Dotační program podpory regionální kulturní činnosti na 
rok 2008 – schválení dotací 

19. Usnesení č. 10/112R/2008 C Projekt „Portál pro informační podporu rozhodování za 
krizových situací“ v rámci programu Ziel 3 / Cíl 3 

20. Usnesení č. 34/112R/2008 B Stipendium Ústeckého kraje  
21. Usnesení č. 33/114R/2008 B Změna v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/104R/2008 ze 

dne 13. 2. 2008 
22. Usnesení č. 34/114R/2008 B Dotační program: „Sport a volný čas 2008“ - schválení dotací 
23. Usnesení č. 15/119R/2008 C Projekt pro Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 
24. Usnesení č. 23/119R/2008/B)1. Návrh výhradní licenční smlouvy o přístupu do nálezové 

databáze Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky 
25. Usnesení č. 45/122R/2008 B Změna v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/104R/2008 ze 

dne 13. 2. 2008 
26. Usnesení č. 96/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 147/124R/2008 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „REKO mostu ev.č.22538-01 Hradiště“ 



 3 

28. Usnesení č. 150/124R/2008 B-01,02 Záležitosti změn v poskytování sociálních služeb 
příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje 

29. Usnesení č. 159/124R/2008 F Organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na 
území Ústeckého kraje v roce 2009 

30. Usnesení č. 166/124R/2008 D-02 Grafický manuál Ústeckého kraje 
31. Usnesení č. 53/127R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na plnění veřejné zakázky na stavební práce „KÚ-ÚK VZT pro Slovanku a Xeroco“ 
32. Usnesení č. 57/127R/2008 C Oznámení nového užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „II/240 REKO mostu Valkeřice“ 
33. Usnesení č. 58/127R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce „SPŠS a OA Kadaň-částečná REKO budov a bezbariérové 
řešení“ 

34. Usnesení č. 13/128R/2008 B Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
2008 - úprava podmínek  

35. Usnesení č. 34/128R/2008 B Odměna ředitelce školy zřizované Ústeckým krajem 
36. Usnesení č. 50/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
37. Usnesení č. 51/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
38. Usnesení č. 52/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
39. Usnesení č. 53/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
40. Usnesení č. 54/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
41. Usnesení č. 55/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
42. Usnesení č. 56/128R/2008 C Nakládání s majetkem  
43. Usnesení č. 57/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
44. Usnesení č. 58/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
45. Usnesení č. 59/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
46. Usnesení č. 63/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
47. Usnesení č. 64/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
48. Usnesení č. 65/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
49. Usnesení č. 66/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
50. Usnesení č. 67/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
51. Usnesení č. 68/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
52. Usnesení č. 70/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
53. Usnesení č. 71/128R/2008 C-01 Nakládání s majetkem  
54. Usnesení č. 72/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
55. Usnesení č. 81/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
56. Usnesení č. 95/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
57. Usnesení č. 101/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
58. Usnesení č. 180/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
59. Usnesení č. 181/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
60. Usnesení č. 185/128R/2008 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na 

dodatečné stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – silnice II/250“ – dodatečné stavební 
práce 

61. Usnesení č. 186/128R/2008 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na 
dodatečné stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – silnice II/2502“ – dodatečné 
stavební práce 

62. Usnesení č. 187/128R/2008 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na 
dodatečné stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – silnice II/607 I. etapa“ – dodatečné 
stavební práce 



 4 

63. Usnesení č. 188/128R/2008 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na 
dodatečné stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – účelové komunikace“ – dodatečné 
stavební práce 

64. Usnesení č. 189/128R/2008 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na 
dodatečné stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – silnice III/25021“ – dodatečné 
stavební práce 

65. Usnesení č. 190/128R/2008 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na 
dodatečné stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě“ – dodatečné 
stavební práce 

66. Usnesení č. 191/128R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Kojenecké ústavy ÚK - rekonstrukce střech a 
teras“ 

67. Usnesení č. 194/128R/2008 C K bodu 8.14 - Oznámení užšího řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce „Zvýšení bezpečnosti na silnicích II. a II. tříd – 
Ústecký kraj – Přístupová komunikace na Škrabky“ 

68. Usnesení č. 195/128R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
nadlimitní veřejné zakázky na služby "Přeložka silnice III/00732 - Chomutov" PD a IČ  

69. Usnesení č. 203/128R/2008 C Organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na 
území Teplicka v roce 2009 

70. Usnesení č. 22/129R/2008 B-01 Oznámení návrhu na nové vyhlášení (změnu hranic a 
bližších ochranných podmínek) Přírodní rezervace Sedlec. 

71. Usnesení č. 30/129R/2008 B Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 
příspěvková organizace – personální záležitosti 

72. Usnesení č. 32/129R/2008 C Stipendium Ústeckého kraje 
73. Usnesení č. 35/129R/2008 C-01,02 Program aktivního života PAŽIT - přidělení dotace 
74. Usnesení č. 47/129R/2008 B Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 
75. Usnesení č. 48/129R/2008 C Změna závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele na provoz 

pro rok 2008 na odpis nedobytných pohledávek pro příspěvkové organizace v oblasti 
školství 

76. Usnesení č. 50/129R/2008 B Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 
funkce neuvolněných členů zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném 
poměru pro rok 2009- 

77. Usnesení č. 55/129R/2008 C Nakládání s majetkem 
78. Usnesení č. 56/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
79. Usnesení č. 57/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
80. Usnesení č. 58/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
81. Usnesení č. 59/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
82. Usnesení č. 60/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
83. Usnesení č. 61/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
84. Usnesení č. 62/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
85. Usnesení č. 85/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
86. Usnesení č. 102/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
87. Usnesení č. 103/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
88. Usnesení č. 128/129R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 

zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „KÚ-ÚK 
VZT pro Slovanku a Xeroco“ 

89. Usnesení č. 151/129R/2008 C-02 Informace z I. dílčího přezkoumání hospodaření 
Ústeckého kraje za rok 2008 

90. Usnesení č. 10/131R/2008 B Odstoupení od smlouvy o financování akce uzavřené se 
společností TARGAVIA, s.r.o. 



 5 

91. Usnesení č. 27/131R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na služby „Ústecký kraj, Louny, Litoměřice, Rekonstrukce v 
úseku I/7-Toužetín-Libochovice-D8-Lukavec, silnice III/23739, II/237, II/246, II/247“ - PD 
a IČ 

92. Usnesení č. 28/131R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „Gymnázium Litvínov-REKO osvětlení a 
tělocvična“ 

93. Usnesení č. 29/131R/2008 D-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídky v jednacím řízení 
bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na dodatečné stavební práce "REKO silnice II/261 
Ústí n.L.- Děčín" 

94. Usnesení č. 30/131R/2008 D-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídky v jednacím řízení 
bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na dodatečné stavební práce "Průmyslová zóna 
Triangle- účelové komunikace" – dodatečné stavební práce  

95. Usnesení č. 31/131R/2008 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „OM v Litoměřicích – REKO objektu č. p. 253 (PVT) II. 
etapa“ 

96. Usnesení č. 33/131R/2008 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění 
veřejné zakázky na služby "Přivaděč k PZ Prosmyky I. a II. část – inženýrská činnost ve fázi 
prací spojených s prováděním stavby včetně technického dozoru a ve fázi prací po 
dokončení stavby včetně zabezpečení kolaudačního rozhodnutí" výzva k podání cenové 
nabídky na nové služby 

97. Usnesení č. 35/131R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka elektřiny pro budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje v roce 2009" 

98. Usnesení č. 36/131R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na dodávky „Obměna vozového parku odboru kancelář hejtmana 
Krajského úřadu Ústeckého kraje“ 

99. Usnesení č. 6/132R/2008 B 6. reprezentační ples Ústeckého kraje 
100. Usnesení č. 13/132R/2008 B Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace Regionální radě 

regionu soudržnosti Severozápad  
101. Usnesení č. 21/132R/2008 C-01 Revokace usnesení rady Ústeckého kraje č. 22/129R/2008 

ze dne 13.10.2008 - Oznámení návrhu na nové vyhlášení (změnu hranic a bližších 
ochranných podmínek) Přírodní rezervace Sedlec. 

102. Usnesení č. 24/132R/2008 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

103. Usnesení č. 25/132R/2008 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje – oblast školství 

104. Usnesení č. 27/132R/2008 B Školské rady 
105. Usnesení č. 29/132R/2008 B Výjimka z počtu žáků  
106. Usnesení č. 30/132R/2008 B Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
107. Usnesení č. 31/132R/2008 B Hospodaření zaniklých příspěvkových organizací v oblasti 

školství k 31.8.2008 
108. Usnesení č. 32/132R/2008 B Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková 

organizace - změna závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2008 
109. Usnesení č. 33/132R/2008 C Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, 

příspěvková organizace - souhlas s použitím části rezervního fondu k posílení investičního 
fondu a změna závazného ukazatele - investiční účelový příspěvek zřizovatele pro rok 2008 

110. Usnesení č. 35/132R/2008 B Změna výše odpisů na rok 2008 Oblastního muzea v 
Chomutově, Oblastního muzea v Děčíně, Oblastního muzea v Lounech, Regionálního 
muzea v Teplicích, Oblastního muzea v Litoměřicích, Severočeské vědecké knihovny v Ústí 



 6 

nad Labem a Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje. 

111. Usnesení č. 36/132R/2008 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1068/2008 o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje uzavřené dne 26. 6. 2008 

112. Usnesení č. 37/132R/2008 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1331/2008 o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje uzavřené dne 28. 7. 2008 

113. Usnesení č. 44/132R/2008 B Nakládání s majetkem 
114. Usnesení č. 46/132R/2008 B Nakládání s majetkem 
115. Usnesení č. 48/132R/2008 B Nakládání s majetkem 
116. Usnesení č. 49/132R/2008 B Nakládání s majetkem 
117. Usnesení č. 53/132R/2008 B Nakládání s majetkem 
118. Usnesení č. 54/132R/2008 B Snížení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 

2008 pro příspěvkovou organizaci Krajská majetková  
119. Usnesení č. 55/132R/2008 Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna 
120. Usnesení č. 57/132R/2008 D-01,02 Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez 

uveřejnění na plnění veřejné zakázky na dodatečné stavební práce " Průmyslová zóna 
Triangle- inženýrské sítě" – dodatečné stavební práce 

121. Usnesení č. 59/132R/2008 D-01,02 Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce " Průmyslová zóna Triangle- silnice 
II/250" – dodatečné stavební práce 

122. Usnesení č. 60/132R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné zakázky na služby "Přivaděč k PZ Prosmyky I. a II. část – 
inženýrská činnost ve fázi prací spojených s prováděním stavby včetně technického dozoru a 
ve fázi prací po dokončení stavby včetně zabezpečení kolaudačního rozhodnutí" výzva k 
podání cenové nabídky na nové služby 

123. Usnesení č. 64/132R/2008 D Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví a sociální za 3. čtvrtletí 2008 

124. Usnesení č. 65/132R/2008 B Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 
sociální 

125. Usnesení č. 71/132R/2008 D-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídky v jednacím 
řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce "Průmyslová zóna 
Triangle- silnice II/2502" – dodatečné stavební práce 

126. Usnesení č. 72/132R/2008 B-01,02 Zrušení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „REKO mostu ev.č. 22538-01 Hradiště“  

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 7/1R/2008 B Informace o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
2. Usnesení č. 8/1R/2008 B Informace o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
3. Usnesení č. 11/1R/2008 B Pravidla pro zpracování, projednání a schválení změny Plánu 

rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje  
4. Usnesení č. 12/1R/2008 E Labská stezka č. 2 - I. etapa  
5. Usnesení č. 13/1R/2008 C Stanovení rozsahu základní dopravní obslužnosti drážní – 

tramvajová a trolejbusová doprava  
6. Usnesení č. 14/1R/2008 B Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 15/1R/2008 B Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 16/1R/2008 B Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 23/2R/2008 F Program prevence kriminality v Ústeckém kraji  
10. Usnesení č. 25/2R/2008 B Platový výměr zástupce statutárního orgánu školy zřizované 

Ústeckým krajem  



 7 

11. Usnesení č. 31/2R/2008 C Změna závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele pro rok 2008  
12. Usnesení č. 32/2R/2008 B Změny odpisových plánů příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje na rok 2008 – oblast školství 
13. Usnesení č. 34/2R/2008 B Racionalizace administrace dotací z vnějších zdrojů na KÚ ÚK  
14. Usnesení č. 36/2R/2008 C Grantové schéma „Podpora rozvoje infrastruktury cestovního 

ruchu v Ústeckém kraji pro malé a střední podnikatele“ – navýšení krajského podílu 
financování  

15. Usnesení č. 37/2R/2008 B Změna závazného ukazatele příspěvku zřizovatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, p.o.  

16. Usnesení č. 59/2R/2008 B Různé 
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 69/34/2002 B Informace o prověření nájemního vztahu rodiny Bendových na 

31.12.2009 
2. Usnesení č. 28/99R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Papírna APIS, s.r.o., Lužická 133, 407 21 Česká 
Kamenice, IČ 2726 4777, pro zařízení „Výroba papíru“. Umístění: Ústecký kraj, město 
Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice na 31.03.2009 

3. Usnesení č. 11/124R/2008 B-02 Realizace okružních křižovatek v Lounech na silnici II/246 
na 28.02.2009 

4. Usnesení č. 62/128R/2008 C Nakládání s majetkem na 30.04.2009 
5. Usnesení č. 87/129R/2008 B Nakládání s majetkem na 30.04.2009 
6. Usnesení č. 112/129R/2008 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce „ÚSP Litvínov - Janov, REKO čističky odpadních vod“ na 
30.04.2009 

7. Usnesení č. 133/129R/2008 B Informace o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 
organizace – Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace na trvale 

8. Usnesení č. 136/129R/2008 B Záměr dotačního programu, týkající se podpory lůžkových 
zdravotnických zařízení na území Ústeckého kraje na 30.04.2009 

9. Usnesení č. 32/131R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Průmyslová zóna Triangle - Rekonstrukce komunikací a dostavba chodníků“ na 
31.03.2009 

10. Usnesení č. 34/131R/2008 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby "Provoz pevných linek pro Krajský úřad Ústeckého kraje" 
na 31.01.2009 

11. Usnesení č. 58/132R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Okružní 
křižovatky na II/246 Louny“ PD a IČ na 31.01.2009 

 
Usnesení č. 5/6R/2009 
Projednání materiálu dle usnesení č. 10/4R/2008 ze dne 22.12.2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
bere na vědomí  

přehled osob pověřených k zastupování Ústeckého kraje 
 
Usnesení č. 6/6R/2009 
Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 8 

s o u h l a s í   
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro jeho založení v knihovně Belgicko-
evropského centra pro studium vlajek:  

žadatel: Michel R. Lupant, prezident Mezinárodní federace vexilologických společností 
se sídlem: Clos de la Pasture 6, B-1340 Ottignies – LLN, Belgie 

                   
Usnesení č. 7/6R/2009 
Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti poskytování informací podle zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
výroční zprávu o poskytování informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, za rok 2008, 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit výroční zprávu k projednání     
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 28. 1. 2009 

 
Usnesení č. 8/6R/2009 
Stáže na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  m ěn í   
v usnesení č. 10/129R/2008 ze dne 13.10.2008 text: „se stážemi na Zastoupení Ústeckého 
kraje v Bruselu a s výplatou symbolického příspěvku  na zvýšené životní náklady ve výši 
EUR 50 měsíčně stážistovi na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu.“  
na: 
„se stážemi na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu a s výplatou finančního daru ve výši 
EUR 50 měsíčně stážistovi na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu.“ 
 

B )  r o z h o d l a   
1. o poskytnutí finančního daru dle §59 odst.2 písm.f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení)   slečně   Markétě   Dunajové   r.č.  886007/2892 ,  trvalým  bydlištěm  

               Vchynice 102,  410 02  Lovosice na  vedlejší  výdaje  související s  praktickou  stáží na  
      Zastoupení   Ústeckého   kraje  v  Bruselu  v  období   od   28. 11. 2008  do  28. 2. 2009  
      v celkové maximální měsíční výši dle bodu A) tohoto usnesení a slečně Jitce Zimové 

r.č. 835806/3384, trvalým bydlištěm Poříčí 567, 517 01 Solnice na vedlejší výdaje 
související s praktickou stáží na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu v období od 
26.2.2009 do 30.6.2009 v celkové maximální měsíční výši dle bodu A) tohoto usnesení 

2.   o uzavření darovacích smluv dle příloh č. 1 a č.2 tohoto usnesení 

C )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit potřebné 
úkony spojené s bodem B) tohoto usnesení 

         Termín: 30. 1. 2009 
 
Usnesení č. 9/6R/2009 
Darovací smlouva mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 9 

A )  s c h v a l u j e  
1. uzavření darovací smlouvy mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ, se sídlem Seifertova 

55/570, Praha 3, 130 00 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,  

2. podání žádosti o nadační příspěvek Nadaci ČEZ dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení. 

Termín: 28. 2. 2009 
 
Usnesení č. 10/6R/2009 
Změna Zásad pro poskytování peněžitých plnění členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a 
komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou členy zastupitelstva kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit upravené znění Zásad pro poskytování peněžitých 
plnění členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a komisí Rady Ústeckého kraje, kteří 
nejsou členy zastupitelstva kraje dle předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál k projednání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
Usnesení č. 11/6R/2009 
Odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje souhlasit s poskytováním měsíčních odměn neuvolněným 
členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, a to v maximální výši dle prováděcího právního 
předpisu dle § 47 krajského zřízení, až do výše souhrnu odměn za jednotlivé funkce, a to ve 
smyslu usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 104/25Z/2008 ze dne 30.4.2008 přijatého 
dle § 35 odst. 2 písm. q) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál k projednání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dle bodu  A)  tohoto usnesení.  
Termín: 28. 1. 2009 
 

Usnesení č. 12/6R/2009 
Informace o probíhajících restitučních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou pravidelnou informaci o stavu restitučních sporů týkajících se majetku ve 
vlastnictví Ústeckého kraje 

 
Usnesení č. 13/6R/2009 
Volba přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem 



 10 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e                                                                
    Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  

1. rozhodnout o sloučení voleb kandidátů na funkci přísedících Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, v souladu s čl. 20 odst. 3 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a 
výborů zastupitelstva kraje, 

2 .  zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty:                                                                   
              Jan Bučina, nar. 13. 8. 1951, bytem Na Pěšině 268, Děčín IX, 
              Alois Nedvěd, nar. 4. 7. 1962, bytem 5. května 1783, Louny. 
 
B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit na jednání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
Usnesení č. 14/6R/2009 
Schválení výběru dodavatele organizačního zajištění Vrcholné konference chemického průmyslu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

dodavatele na organizační zajištění Vrcholné konference chemického průmyslu společnost:  
 

GUARANT International spol. s r.o. 
Opletalova 22 

110 00 Praha 1 
IČ: 452 45 401 

B )  u k l á d á    
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit podpis smlouvy 
s vybraným dodavatelem   
Termín: 31. 1. 2009 

 
Usnesení č. 15/6R/2009 
Revokace usnesení č.9/R/2008 ze dne 10.12.2008: Obměna vozového parku odboru kancelář 
hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r e v o k u j e  

v části C) odst. 2. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 9/2R/2008 ze dne 10. 12. 2008. 
 

B )  r o z h o d l a  
o novém znění části C) odst. 2. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 9/2R/2008 ze dne 
10. 12. 2008: 
Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, ve spolupráci s Ing. Alešem 
Konopáskem, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu 
investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména 
připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit 
ji k podpisu zadavateli.  
 Termín: 31. 1. 2009 
 



 11 

Usnesení č. 16/6R/2009 
Schválení účasti delegace Ústeckého kraje na akci „Český ples v Bruselu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
účast  delegace Ústeckého kraje na reprezentativní akci „Český ples v Bruselu“ pořádaný 
dne 30. ledna 2009 ve složení delegace ze zástupců Ústeckého kraje: 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 

  
B )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit účast   
Ústeckého kraje na Českém plese v Bruselu. 

         Termín: 30. 1. 2009 
 
Usnesení č. 17/6R/2009 
Schválení účasti delegace Ústeckého kraje na akci „MEP evening“ a na zasedání Výkonného 
výboru ECRN v Bruselu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
účast  delegace Ústeckého kraje na akci MEP evening a na zasedání Výkonného výboru 
ECRN v Bruselu ve dnech 18. – 20.2. 2009 ve složení delegace ze zástupců Ústeckého 
kraje: 
 Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmanky Ústeckého kraje  

  
B )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit účast   
Ústeckého kraje na  akci MEP evening a na zasedání Výkonného výboru ECRN v Bruselu. 

         Termín: 18. 2. 2009 
 
Usnesení č. 18/6R/2009 
Finanční dar pro Lenku Sykáčkovou - první dítě roku 2009 v Ústeckém kraji - z Fondu hejtmana 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
      o poskytnutí finančního příspěvku z Fondu hejtmana Ústeckého kraje:  

jméno: Lenka Sykáčková  
datum narození: 13.9.1986 
bydliště: Pražská 283, Varnsdorf , 407 47 
název akce: první občánek Ústeckého kraje v roce 2009 
částka: 20 000,-Kč 

 
Usnesení č. 19/6R/2009 
Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 
2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v u j e  



 12 

závazné ukazatele příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2009 – 
příspěvek zřizovatele a objem prostředků na platy v absolutní výši – dle přílohy č. 5 tohoto 
usnesení  

B )  s c h v a l u j e  
odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2009 - dle 
předloženého materiálu 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
finanční plány příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2009 - dle 
předloženého materiálu 

D )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
provést rozpis závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na r. 2009 na 
jednotlivé příspěvkové organizace Ústeckého kraje v souladu se schváleným rozpočtem  
Ústeckého kraje na rok 2009 a sdělit závazné ukazatele příspěvkovým organizacím, které jsou 
povinny se jimi řídit  
Termín: 31. 3. 2009 

 
Usnesení č. 20/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Letní 
stadion Chomutov“ Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov Umístění: 
kraj Ústecký, obec Chomutov, k.ú. Chomutov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k oznámení záměru „Letní stadion Chomutov“ oznamovatele Statutární město 
Chomutov, Zborovská  4602, 430 28 Chomutov takto: 
Nepožadujeme provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v platném znění,  za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů 
veřejné správy a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ 
v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení. 

 
Usnesení č. 21/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Nadzemní garáže Jirkov“ Město Jirkov, Nám. Dr.E.Beneše 1, 431 11 Jirkov zastoupeno na 
základě plné moci firmou BONSTAV s.r.o., Hálkova 226, 430 01 Chomutov Umístění: kraj 
Ústecký, obec Jirkov, k.ú. Jirkov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k oznámení záměru „Nadzemní garáže Jirkov“ oznamovatele Město Jirkov, 
Nám. Dr.E.Beneše 1, 431 11 Jirkov zastoupeno na základě plné moci firmou BONSTAV s.r.o., 
Hálkova 226, 430 01 Chomutov takto: 
Nepožadujeme provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v platném znění,  za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů 



 13 

veřejné správy a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ 
v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení. 
   

Usnesení č. 22/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výkupna 
a shromaždiště kovového odpadu-firma Kovodemont Czech Třebušice“ oznamovatele 
Kovodemont Czech, a.s., Beranových 696, 199 02 Praha Umístění: kraj Ústecký, obec Most, k.ú. 
Třebušice 
Rada Ústeckého kraje  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k oznámení záměru „Výkupna a shromaždiště kovového odpadu-firma 
Kovodemont Czech Třebušice“ oznamovatele Kovodemont Czech, a.s., Beranových 696, 199 
02 Praha takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, v platném znění. V dokumentaci požaduje řešit zamezení úniku nebezpečných a 
zvlášť nebezpečných látek do podzemních  a povrchových vod. 
   

Usnesení č. 23/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „CS Beton 
Velké Žernoseky – rozšíření výroby stavebních hmot, výrobní hala pro vibrolis a míchací 
centrum“ oznamovatele CS-Beton, s.r.o., Velké Žernoseky 184, 412 01 Velké Žernoseky 
Umístění: kraj Ústecký, obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké Žernoseky 
Rada Ústeckého kraje  

  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k oznámení záměru „CS Beton Velké Žernoseky – rozšíření výroby 
stavebních hmot, výrobní hala pro vibrolis a míchací centrum“ oznamovatele CS-Beton, s.r.o., 
Velké Žernoseky 184, 412 01 Velké Žernoseky takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, v platném znění. Do dokumentace požaduje dopracovat z hlediska ovzduší řešení 
sekundární prašnosti zejména v zimním období. 

 
Usnesení č. 24/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Větrný park Klínovec“, 
oznamovatele ANEW, s.r.o.,Těškovská 554, 338 05 Mýto Umístění: : kraj Karlovarský, obec 
Jáchymov k.ú.: Jáchymov kraj Ústecký, obec Loučná pod Klínovcem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
  s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k posudku záměru „Větrný park Klínovec“, ANEW, s.r.o.,Těškovská 554, 
338 05 Mýto takto: 
Záměr Větrný park Klínovec je svou podstatou  pro životní  prostředí  a veřejné zdraví 
nepřijatelný, souhlasíme s vydáním  negativního stanoviska. 

 
Usnesení č. 25/6R/2009 
Plány péče o zvláště chráněné území Ústeckého kraje v kategorii přírodní rezervace nacházející 
se na území Chráněné krajinné oblasti Labské pískovce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 14 

 
b e r e  n a  v ě d o m í  

plán péče o zvláště chráněná území - Přírodní rezervaci Pod lesem a Přírodní rezervaci Za 
pilou, dle předloženého materiálu, bez připomínek. 

 
Usnesení č. 26/6R/2009 
Předběžný návrh na vyhlášení zvláště chráněného území Dobříňský háj 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)   b e r e  n a  v ě d o m í    
záměr vyhlásit v souladu s § 77a odst. 2 a § 36 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění, přírodní památku Dobříňský háj 

B) u k l á d á  
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zveřejnit návrh na vyhlášení přírodní památky a předložit Radě Ústeckého 
kraje zprávu o vypořádání případných připomínek vlastníků a nájemců dotčených pozemků a 
dotčených obcí. 
Termín: 30. 11. 2009 
 

Usnesení č. 27/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
CONTA, s.r.o., Hlubany 121, 441 01 Podbořany, IČ 2541 3783, pro zařízení „Továrna na výrobu 
chladniček Podbořany“. Umístění: Ústecký kraj, město Podbořany, k.ú. Hlubany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
CONTA, s.r.o., Hlubany 121, 441 01 Podbořany, IČ 2541 3783, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Továrna na výrobu chladniček Podbořany“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro výstavbu a zkušební provoz 
uvedených zařízení, není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná 
opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
Usnesení č. 28/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „MAGIC 
GOLF CLUB RUMBURK“ oznamovatele NGW s.r.o., Lužické náměstí211, 408 01 Rumburk. 
Umístění: kraj Ústecký, obec Staré Křečany, k.ú. Staré Křečany 
Rada Ústeckého kraje  

s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k oznámení „MAGIC GOLF CLUB RUMBURK“ oznamovatele NGW 
s.r.o., Lužické náměstí211, 408 01 Rumburk takto: 

Vzhledem k rozsahu záměru požadujeme provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění.  



 15 

   
 
 
 
 
Usnesení č. 29/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „CPI 
obchodní park Ústí nad Labem – Krásné Březno“ oznamovatele Alivera, a.s., Václavské náměstí 
1601/47, 110 00 Praha 1, zastoupeným na základě plné moci společností ARCH PROJEKT spol. 
s r.o., Hradiště 96/6-8, 400 01 Ústí nad Labem. Umístění: kraj Ústecký, obec Ústí nad Labem, 
k.ú. Krásné Březno 
Rada Ústeckého kraje  

  s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k oznámení „CPI obchodní park Ústí nad Labem – Krásné Březno“ 
oznamovatele Alivera, a.s., Václavské náměstí 1601/47, 110 00 Praha 1, zastoupeným na 
základě plné moci společností ARCH PROJEKT spol. s r.o., Hradiště 96/6-8, 400 01 Ústí nad 
Labem takto: 
Vzhledem k rozsahu záměru požadujeme provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění.  
 

Usnesení č. 30/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Retenční 
nádrž pro systém zasněžení ve Skiareálu Klínovec – Zdrž Háj“ Skiareál Klínovec s.r.o., Belgická 
681/5, 120 00 Praha 2. Umístění: kraj Ústecký, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Háj u Loučné 
pod Klínovcem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k oznámení „Retenční nádrž pro systém zasněžení ve Skiareálu Klínovec – 
Zdrž Háj“ Skiareál Klínovec s.r.o., Belgická 681/5, 120 00 Praha 2 takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v platném znění, za předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek  
dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D IV. 
„Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých 
vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího řízení. 
 

Usnesení č. 31/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení koncepce pro zjišťovací řízení SEA 
„Strategický plán rozvoje města Jirkova do roku 2020“ oznamovatele Města Jirkov, nám. Dr. E. 
Beneše 1, 431 11 Jirkov 1. Umístění: kraj Ústecký, obec Jirkov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e   
dle § 10c, odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k oznámení koncepce „Strategický plán rozvoje města Jirkova do roku 
2020“ oznamovatele Města Jirkov, Nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov, takto: 



 16 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v platném znění, za předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek  
dotčených orgánů státní správy do závěru zjišťovacího řízení. 
   

 
 
 
Usnesení č. 32/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení koncepce pro zjišťovací řízení SEA 
„Integrovaný plán rozvoje města Mostu – DEMOS“ oznamovatele Statutárního města Mostu, 
Radniční 1, 434 69 Most. Umístění: kraj Ústecký, obec Most 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  s e  v y j a d řu j e   
dle § 10c, odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k oznámení koncepce „Integrovaný plán rozvoje města Mostu – DEMOS“ 
oznamovatele Statutárního města Mostu, Radniční 1, 434 69 Most, takto: 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v platném znění,  za předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek 
dotčených orgánů státní správy do závěru zjišťovacího řízení. 

 
Usnesení č. 33/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dopracované dokumentaci a posudku EIA záměru 
„Guardian – výroba plastových dílů pro automobilový průmysl v Průmyslové zóně Krupka“ 
oznamovatele Guardian Automitive Czechia, spol. s r.o., Mariánské náměstí 23/15, 417 42 
Krupka. Umístění: Ústecký kraj, obec Krupka, k.ú. Krupka 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
  s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k dopracované dokumentaci a posudku záměru „Guardian – výroba 
plastových dílů pro automobilový průmysl v Průmyslové zóně Krupka“ oznamovatele 
Guardian Automotive Czechia, spol. s r.o., Mariánské náměstí 23/15, 417 42 Krupka takto: 
Za předpokladu splnění všech opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů výstavby a provozu záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, podmínek 
odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje a podmínek navržených 
v návrhu stanoviska příslušného úřadu, včetně závěrů a doporučení vyplývajících z veřejného 
projednání nemá Ústecký kraj k vydání souhlasného stanoviska příslušného úřadu 
připomínky. 

 
Usnesení č. 34/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Obchodní centrum Litvínov – Lomská“ oznamovatele Real – Invest CL a.s., Lindnerova 998/6, 
180 00 Praha 8. Umístění: kraj Ústecký, obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k oznámení záměru „Obchodní centrum Litvínov – Lomská“ oznamovatele 
Real – Invest CL a.s., Lindnerova 998/6, 180 00 Praha 8 takto: 
Požadujeme provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v platném znění. V dokumentaci požadujeme řešit problematiku vynětí 
velkého množství půdy ze zemědělského půdního fondu. 



 17 

    
Usnesení č. 35/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Rekonstrukce ulice Smetanova včetně tramvajové trati v Litvínově“ oznamovatele Město 
Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov. Umístění: kraj 
Ústecký, obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.7 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, k oznámení záměru „Rekonstrukce ulice Smetanova včetně tramvajové trati v 
Litvínově “ oznamovatele Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 
11, 436 91 Litvínov,  takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v platném znění,  za předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných 
podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.4 
„Opatření  k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů“ 
v plném rozsahu do závěru zjišťovacího řízení. 

   
Usnesení č. 36/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Zpracování zbytkové strusky“ oznamovatele Magnesium Elektron CZ s.r.o., Nádražní 214, 435 
33 Louka u Litvínova. Umístění: kraj Ústecký, obec Louka u Litvínova, k.ú. Louka u Litvínova 
Rada Ústeckého kraje  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.7 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, k oznámení záměru „Zpracování zbytkové strusky “ oznamovatele Magnesium 
Elektron CZ s.r.o., Nádražní 214, 453 33 Louka u  Litvínova,  takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb.,  o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v platném znění. Oznámení zpracované podle přílohy č.4 zákona 
č.100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění,  lze považovat za 
dokumentaci a souhlasíme s jejím  předáním zpracovateli posudku.  
 

Usnesení č. 37/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „VTE 
Moldava“ oznamovatele Czech Wind Holding, a.s., Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, Karlín. 
Umístění: kraj Ústecký, obec Moldava, k.ú. Pastviny u Moldavy, Moldava 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posouzení vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, k oznámení „VTE Moldava“ oznamovatele Czech Wind Holding, a.s., Pobřežní 
297/14, 186 00 Praha 8, Karlín takto: 

Vzhledem k rozsahu záměru požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění.  
V dokumentaci požaduje dopracovat hodnocení vlivu na krajinný ráz (v kumulaci s 
připravovanými či již realizovanými VTE v okolí), hlukovou studii, která specifikuje možná 
rizika akustických emisí hluku z provozu VTE, případně i studii vlivu stroboskopického 
efektu ve vztahu k nejbližším obytným zástavbám. 
Vzhledem ke skutečnosti, že se záměr nachází v oblasti NATURA 2000 požaduje dopracovat 
také hodnocení vlivu záměru dle §45h zákona č. 114/1992 Sb. 

 



 18 

B )  n e s o u h l a s í   
se záměrem realizace rozsáhlého větrného parku z hlediska vlivu na krajinný ráz, který by 
tímto záměrem pozbyl současnou vysokou hodnotu.  

 
Usnesení č. 38/6R/2009 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání        

A )    d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm.  d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o 
uzavření smluv o poskytnutí dotace dle předloženého materiálu pro tyto subjekty a projekty: 

 
1. Obec Zbrašín,  IČO: 00556491 

      Sídlo:  Zbrašín č.p. 23, 440 01 Louny    
Projekt: realizace stavby „Hořany, Zbrašín, Senkov - kanalizace a ČOV“       

      Výše dotace: 1 611 789 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 

2. Obec Martiněves,  IČO: 00264024 
      Sídlo:  Martiněves č.p. 24, 411 19 Martiněves    

Projekt: realizace stavby  „Kanalizace Charvatce“       
      Výše dotace: 2 300 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

 
3. Městys Peruc, IČO: 00265331 

      Sídlo:  Oldřichova 49, 439 07 Peruc    
Projekt: realizace stavby „Peruc – kompletace stokové sítě splaškové kanalizace 
Oldřichova ul. a kanalizace II. etapa“       

      Výše dotace: 3 000 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm.  d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“  o 
uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 1895/2008 uzavřené s obcí Vrutice dle 
předloženého materiálu: 

 
C)   ukládá  

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje předložit návrh na poskytnutí 
dotací Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

  Termín:  28. 1. 2009   
 

D)  ukládá  
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  
1. předložit schválené smlouvy hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu 
2. zajistit administraci uzavřených smluv 
Termín:   průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů 

 
Usnesení č. 39/6R/2009 
Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č.6 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  



 19 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č. 6, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001, o vodovodech a 
kanalizacích, v platném znění, která obsahuje změnu koncepce řešení odkanalizování a 
čištění  odpadních vod v místních částech Liběšice – část Dolní Chobolice a část Horní 
Chobolice dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, zajistit předložení návrhu 
Změny PRVKUK ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:  28. 1. 2009 

   
Usnesení č. 40/6R/2009 
Projekt „Vytvoření tématické geodatabáze pro Územně analytické podklady Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o projektovém záměru „Vytvoření tématické geodatabáze pro Územně analytické 
podklady Ústeckého kraje “ v rámci Integrovaného operačního programu.  
 

B )  s c h v a l u j e  
přípravu a realizaci projektového záměru „Vytvoření tématické geodatabáze pro Územně 
analytické podklady Ústeckého kraje“ a podání žádosti o dotaci v rámci Integrovaného 
operačního programu s rozpočtem projektu ve výši 1 094 800.- Kč. 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Zdence Švehlové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu, učinit 

nezbytné kroky potřebné k přípravě projektového záměru „Vytvoření tématické 
geodatabáze pro Územně analytické podklady Ústeckého kraje“ v rámci Integrovaného 
operačního programu, vedoucí k podání žádosti. 
Termín: 16. 3. 2009 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, poskytnout 
součinnost při průběžné realizaci projektu a jeho financování. 
Termín: průběžně 

   
Usnesení č. 41/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „VTE 
Pastviny u Moldavy“ oznamovatele SYNERGION Moldava, a.s., Králodvorská 1081/16, 110 00 
Praha 1. Umístění: kraj Ústecký, obec Moldava, k.ú. Pastviny u Moldavy, Moldavan 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k oznámení „Větrný park Pastviny u Moldavy“ oznamovatele SYNERGION 
Moldava, a.s., Králodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1 takto: 

Vzhledem k rozsahu záměru požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění. 
V dokumentaci požaduje dopracovat hodnocení vlivu na krajinný ráz (v kumulaci s 
připravovanými či již realizovanými VTE v okolí, zejména „VTE Moldava“), hlukovou 
studii, která specifikuje možná rizika akustických emisí hluku z provozu VTE, případně i 
studii vlivu stroboskopického efektu ve vztahu k nejbližším obytným zástavbám, a dále studii 
zabývající se posouzením vlivu VTE na veřejné zdraví. 
Vzhledem ke skutečnosti, že se záměr nachází v oblasti NATURA 2000 požaduje dopracovat 
také posouzení vlivu záměru dle §45h zákona č. 114/1992 Sb. 



 20 

 
B )  n e s o u h l a s í   

se záměrem realizace rozsáhlého větrného parku z hlediska vlivu na krajinný ráz, který by 
tímto záměrem pozbyl současnou vysokou hodnotu.  
 

 
Usnesení č. 42/6R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení koncepce pro zjišťovací řízení SEA 
„Integrovaný plán rozvoje města Děčín - sídliště Staré Město“ oznamovatele Statutárního města 
Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV. Umístění: kraj Ústecký, obec Děčín 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e   
dle § 10c, odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
v platném znění, k oznámení koncepce „Integrovaný plán rozvoje města Děčín – sídliště Staré 
Město“ oznamovatele Statutárního města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, 
takto: 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v platném znění, za předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek 
dotčených orgánů státní správy do závěru zjišťovacího řízení. 
   

Usnesení č. 43/6R/2009 
Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty v Ústeckém kraji na období 2009 – 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit navrhovaný „Program rozvoje ekologické výchovy,        
vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro období 2009 - 2012“, dle přílohy č. 7 
tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství zajistit předložení 
navrhovaného „Programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) 
v Ústeckém kraji na období 2009-2012“ do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke 
schválení. 
Termín: 28. 2. 2009   
 

Usnesení č. 44/6R/2009 
Stanovisko Rady Ústeckého kraje k návrhu Státní energetické koncepce České republiky do roku 
2050 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í    
materiál „Návrh státní energetické koncepce České republiky do roku 2050“ z listopadu 2008, 
předkládaný Ministerstvem průmyslu a obchodu k projednání Vládě České republiky na 
základě usnesení Poslanecké sněmovny č. 436 z 24. října 2007; 

 
B )  k o n s t a t u j e  

že předkládaný materiál je v rozporu s usnesením vlády č. 444/1991 z 30. října 1991, kterým 
byly vymezeny tzv. územní ekologické limity těžby pro lom Československé armády, 
s usnesením vlády č. 1176 z 10. září 2008, kterým byly tyto závazné linie potvrzeny 

 



 21 

C )  s o u h l a s í  
 za podmínky, že těžbou dotčené obce jednoznačně vyjádří svůj souhlas s pokračováním 
těžby za územními ekologickými limity, se zrušením územních ekologických limitů pro lom 
Československé armády a s případným zrušením usnesení vlády č. 1176 z 10. září 2008 a 
usnesení vlády č. 444 z 30. října 1991, kterými byly  tyto závazné linie omezení těžby hnědého 
uhlí stanoveny. 

D )  p o d p o r u j e  
s ohledem na zhoršující se životní prostředí v Ústeckém kraji a současnou krizi s dodávkami 
plynu z východní Evropy k zajištění energetické stability České republiky co nejrychlejší 
zahájení dostavby dvou bloků jaderné elektrárny Temelín. 

Usnesení č. 45/6R/2009 
Zajištění financování příspěvkových organizací v oblasti sociální v roce 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A ) b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o zajištění financování příspěvkových organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem v oblasti sociální do doby poskytnutí první splátky dotací z  dotačního 
řízení MPSV ČR v oblasti podpory poskytování sociálních služeb na rok 2009.  

B )  r o z h o d u j e  
dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 34 odst. 1 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci těmto příspěvkovým organizacím zřizovaných Ústeckým krajem: 

 
1. Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, se sídlem Lobendava 

IČ: 47274549 ve výši 500 000,- Kč 
2. Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, se sídlem 

Kadaň IČ: 46789910 ve výši 1 800 000,- Kč 
3. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Lovosice, 

IČ: 80195 ve výši 8 000 000,- Kč 
4. Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice příspěvková 

organizace, se sídlem Snědovice, IČ: 70948062 ve výši 3 000 000,- Kč 
5. Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace se sídlem Litvínov - 

Janov, příspěvková organizace, IČ: 49872541 ve výši 4 200 000,- Kč 
6. Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, se sídlem Nová 

Ves v Horách, IČ: 49872532 ve výši 600 000,- Kč 
7. Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková organizace, se sídlem Brtníky, 

IČ: 47274484 ve výši 2 000 000,- Kč 
8. Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, se sídlem 

Háj u Duchcova, IČ: 63787911 ve výši 1 500 000,- Kč 
9. Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem Šluknov, IČ: 

47274573 ve výši 1 200 000,- Kč 
10. Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, se sídlem Meziboří, 

IČ: 49872516 ve výši 1 300 000,- Kč 
11. Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, se sídlem Dubí, IČ: 63787849 ve 

výši 3 500 000,- Kč 
vrácení finanční výpomoci bude zabezpečeno do 30. 9. 2009. 

C )  u k l á d á  



 22 

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, navrhnout způsob 
zajištění financování příspěvkových organizací v oblasti sociální zřizovaných Ústeckým 
krajem v případě nedostatku finančních prostředků ze státního rozpočtu 
Termín: 30.9.2009 

D )  u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, ve spolupráci s ostatními členy Rady 
Ústeckého kraje jednat s Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR o financování sociálních 
služeb pro rok 2009 
Termín: 28.2.2009 

 
Usnesení č. 46/6R/2009 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat dle  
předloženého materiálu: 

1. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 2192/2009) s účinností od 1. 2. 2009 

2. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 2193/2009) s účinností od 1. 3. 2009 

3. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 2194/2009) s účinností od 1. 4. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání platových výměrů. 
Termín: 30. 1. 2009 

 
Usnesení č. 47/6R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
služeb intervenčního centra v Ústeckém kraji v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky "Zajištění služeb 
intervenčního centra v Ústeckém kraji v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011" 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky " Zajištění služeb 
intervenčního centra v Ústeckém kraji v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011" 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   
v platném znění (dále jen “zákon“),   nevyloučit žádného uchazeče. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky „Zajištění služeb 
intervenčního centra v Ústeckém kraji v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 
uchazeči Občanské sdružení SPIRÁLA Ústí nad Labem-město, Skorotice, K Chatám 22, 
IČ: 68954221, a to za  těchto podmínek: celková nabídková cena včetně DPH: 6 323 
620,- Kč, počet poboček v kraji: 4. 

C)   u k l á d á  



 23 

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

     Termín: 28. 2. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem  a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 28. 2. 2009 
 

 
Usnesení č. 48/6R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna 2009 do 31. prosince 2011 – Děčínsko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)   b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Děčínsko“ 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Děčínsko“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   v platném 
znění (dále jen “zákon“),  vyloučit uchazeče Oblastní charita Česká Kamenice, 
Česká Kamenice, Tyršova 350, IČ: 70818134, z další účasti v otevřeném řízení na III. část 
zakázky: „Sociální služby dle § 58 zákona o sociálních službách - dům na půli cesty pro 
osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v České Kamenici“, 
protože nesplnil požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace. Podmínku dle ustanovení 
§ 53 odst. 1 písm. f) zákona doložil potvrzením Finančního úřadu o tom, že nemá daňové 
nedoplatky, starším než 90 dnů, čestné prohlášení o bezdlužnosti ve vztahu ke spotřební 
dani nedoložil vůbec. Podmínku podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. g) doložil potvrzením 
OSSZ o tom, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti starším 90 dnů. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky “ Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Děčínsko" pro tyto 
části zakázky: 
§ část I. „Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách - podpora samostatného 

bydlení pro osoby s mentálním postižením nebo duševním onemocněním v Děčíně“ 
uchazeči Občanské sdružení JURTA Děčín XXXIII-Nebočady, Pěší 9, IČ: 63778718, a 
to za podmínek:  
- celková nabídková cena včetně DPH: 852 889,- Kč,   
- počet  doplňkových  aktivit: 8; 
§ část IV.: „Sociální služby dle § 58 zákona o sociálních službách - dům na půli cesty pro 

osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v Děčíně“, 
uchazeči Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, 28. října 1155/2,405 
02  Děčín, IČ: 71235868, a to za  podmínek:  
- celková cena včetně DPH: 3 840 000,- Kč,  
- počet doplňkových aktivit: 2; 
§ část V.: „Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace pro 

osoby s mentálním postižením v Děčíně“,  uchazeči Občanské  sdružení  JURTA  
Děčín XXXIII-Nebočady, Pěší 9, IČ: 63778718, a to za  podmínek:  
- celková nabídková cena včetně DPH: 11 910 860,- Kč,  
- počet doplňkových aktivit: 13. 



 24 

3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona zrušit zadávací řízení na následující část 
zakázky, protože na ni nebyla podána žádná nabídka: 
- část II. „Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách - azylové domy pro osoby  

bez přístřeší v Děčíně“  
4.  Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona zrušit zadávací řízení na následující část 

zakázky, protože dodavatel, který podal jedinou nabídku, byl vyloučen ze zadávacího 
řízení: 
- část III. „Sociální služby dle § 58 zákona o sociálních službách - dům na půli cesty pro   

osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v České Kamenici“ 
-  

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči. 
     Termín: 28. 2. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
Usnesení č. 49/6R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna 2009 do 31. prosince 2011 – Lounsko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky " Zajištění        
       vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 –   
       Lounsko" 
2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky "Zajištění    

              vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 –    
              Lounsko" 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 8 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   
v platném znění (dále jen “zákon“),   vyloučit uchazeče Občanské sdružení 
"NÁVRATY" – centrum sociálního poradenství a sociálních služeb Louny, Husova 418, 
IČ: 26595249 z další účasti v otevřeném řízení na VI. část zakázky: Sociální služby dle § 
65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi v 
Lounech, protože uchazeč dodal v nabídce nepodepsaný návrh smlouvy. 

2. Podle ustanovení § 76 odst. 1 zákona,   vyloučit uchazeče o.s. Mosty - sociálně   
psychologické centrum Most, Josefa Skupy 2303/202, IČ: 26661306 z další účasti v 
otevřeném řízení na V. část zakázky: Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních 
službách - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež v Žatci, protože nabídka nesplnila 
požadavky zadavatele na obsah a rozsah poskytovaných služeb. 

3.     Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky “ Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Lounsko 
" pro  

- část  I.: Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách – podpora samostatného 
bydlení pro osoby s mentálním postižením v Žatci, uchazeči KAMARÁD – LORM, Žatec, 
Zeyerova 859, IČ: 00830437, a to za  těchto podmínek:    celková nabídková cena včetně 
DPH: 460 500,- Kč, počet doplňkových aktivit: 1 



 25 

- část III.: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 
bez přístřeší v Žatci, uchazeči Český červený kříž oblastní spolek Louny, Louny, Mírové 
náměstí 129, a to za  těchto podmínek: celková nabídková cena včetně DPH: 3 376 500,- 
Kč, počet doplňkových aktivit: 0 

- část VIII.: Sociální služby dle § 67 zákona o sociálních službách - sociální terapeutické 
dílny pro osoby s mentálním postižením nebo duševním onemocněním v Lounech, 
uchazeči KAMARÁD – LORM, Žatec, Zeyerova 859, IČ: 00830437, a to za      
těchto podmínek: celková nabídková cena včetně DPH: 5 400 000,- Kč, počet doplňkových 
aktivit: 2 

- část IX.: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 
bez přístřeší – ženy matky s dětmi v Lounech, uchazeči Český červený kříž oblastní spolek 
Louny,Louny, Mírové náměstí 129, a to za  těchto podmínek: celková nabídková cena 
včetně DPH: 4 297 000,- Kč, počet doplňkových aktivit: 0 

4. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona  zrušit zadávací řízení, protože nebyly 
podány žádné nabídky, na tyto části zakázky: 

- část II. Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách – podpora samostatného 
bydlení pro osoby se zdravotním postižením v Žatci 

- část IV. Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 
bez přístřeší v Lounech 

- část VII. Sociální služby dle § 67 zákona o sociálních službách - sociální terapeutické 
dílny pro osoby se zdravotním postižením v Žatci 

5. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona zrušit zadávací řízení, protože dodavatelé, 
kteří podali jedinou nabídku na níže uvedené části zakázky, byly vyloučeni: 

-    část V.: Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních službách - nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež v Žatci 

-    část VI.: Sociální služby dle § 65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi v Lounech 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči. 
     Termín: 28. 2. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smluv na plnění veřejné 
zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
Usnesení č. 50/6R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna 2009 do 31. prosince 2011 – Chomutovsko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Chomutovsko“ 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Chomutovsko“ 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby  
„Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Chomutovsko“ 

 



 26 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   v platném znění 

(dále jen “zákon“), nevyloučit z další účasti v otevřeném řízení žádného uchazeče. 
2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky „Zajištění vybraných 

sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Chomutovsko“ pro 
tyto části zakázky: 
§ III. část „Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro 

osoby bez přístřeší v Chomutově“ uchazeči: Městský ústav sociálních služeb, 
příspěvková organizace, Písečná 5030, 430 04 Chomutov, IČ: 46789944, a to za 
podmínek:  
− celková nabídková cena: 1.565.800,- Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 6 

§ V. část „Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních službách - nízkoprahové zařízení 
pro děti, mládež a mladé dospělé v Kadani“ uchazeči: Občanské sdružení Světlo 
Kadaň, Husova 1325, 432 01 Kadaň, IČ: 65650701, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena včetně DPH: 4.376.321,- Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 2; 

3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona zrušit zadávací řízení na následující část 
zakázky, protože na ni nebyla podána žádná nabídka: 
§ I. část „Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 

bez přístřeší – ženy a matky s dětmi v Kadani“ 
§ II. část „Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro 

osoby bez přístřeší v Klášterci nad Ohří“ 
§ IV. část „Sociální služby dle § 58 zákona o sociálních službách - dům na půli cesty pro 

osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v Chomutově“ 
§ VI. část:  Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních službách - 

nízkoprahové zařízení pro děti, mládež a mladé dospělé v Jirkově 
§ VII. část: Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních službách - nízkoprahové 

zařízení pro děti, mládež a mladé dospělé v Klášterci nad Ohří 
§ VIII. část:  Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních službách - 

nízkoprahové zařízení pro děti, mládež a mladé dospělé v Chomutově 
§ IX. část:  Sociální služby dle § 67 zákona o sociálních službách - sociální 

terapeutické dílny pro osoby mentálním postižením nebo duševním onemocněním 
v Kadani   

 
C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči. 

     Termín: 28. 2. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
Usnesení č. 51/6R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna 2009 do 31. prosince 2011 – Šluknovský 
výběžek“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   



 27 

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Šluknovský výběžek“ 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Šluknovský výběžek“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   v platném znění 
(dále jen “zákon“), nevyloučit z další účasti v otevřeném řízení žádného uchazeče. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky „Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Šluknovský výběžek“ 
pro tyto části zakázky: 
§ I. část „Zajištění sociální služby podpora samostatného bydlení dle § 43 zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby s mentálním postižením nebo duševním 
onemocněním, ve  Šluknovském výběžku v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011“ uchazeči:  AGENTURA PONDĚLÍ, T. G. Masaryka 575, 407 77 Šluknov, IČ: 
26537788, a to za podmínek: 
− celková nabídková cena: 3.768.398,- Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 5 

§ III. část „Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, pro ženy a matky s dětmi, v Jiřetíně pod Jedlovou v období od 1. 
února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči: DIECÉZNÍ CHARITA, Dómské nám. 10, 
412 01 Litoměřice, IČ: 40229939, a to za podmínek:  
− celková nabídková cena: 12.265.697,- Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 2 

§ IV. část „Zajištění sociální služby sociální terapeutické dílny dle § 67 zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby s mentálním postižením nebo duševním 
onemocněním, ve Šluknovském výběžku v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011“ uchazeči MILAN OTÁHAL, Na Příkopě 130, 407 77 Šluknov, IČ: 70572666, a 
to za  podmínek:  
− celková cena včetně DPH: 3 968 744,- Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 1; 

§ V. část „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, pro osoby s mentálním postižením, ve Šluknovském výběžku 
v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči AGENTURA PONDĚLÍ, T. 
G. Masaryka 575, 407 77 Šluknov, IČ: 26537788, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena včetně DPH: 3.207.019,- Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 5; 

§ VI. část  „Zajištění sociální služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, pro osoby s mentálním postižením, ve Šluknově v období 
od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ uchazeči AGENTURA PONDĚLÍ, T. G. 
Masaryka 575, 407 77 Šluknov, IČ: 26537788, a to za  podmínek:  
− celková nabídková cena včetně DPH: 12.563.792,- Kč,  
− počet doplňkových aktivit: 5 

3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona zrušit zadávací řízení na následující část 
zakázky, protože na ni nebyla podána žádná nabídka: 
§ II. část „Zajištění sociální služby azylový dům dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, pro osoby bez přístřeší, v Rumburku v období od 1. února 2009 do 
31. prosince 2011“   

C)   u k l á d á  



 28 

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči. 

     Termín: 28. 2. 2009 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 28. 2. 2009 

   
Usnesení č. 52/6R/2009 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat od 1. 1. 2009 

                                                                                                                                      č. pl.vým.                                                                                            
1.  Mgr. Ivana Mastíková 

Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace 
2184 
 

2. Mgr. Roman Kroutil 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

2185 

3. Mgr. Václav Lešanovský 
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

2195 

4. Mgr. Marie Honzlová 
Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace 

2196 

5. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

2197 

6. PaedDr. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

2198 

7. RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

2199 

8. Mgr. Marie Sachetová 
Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 

2200 

9. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

2201 

10. Mgr. Michal Šidák 
Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 
příspěvková organizace 

2202 

11. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 

2203 

12. PaedDr. Karel Zdražil 
Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

2204 

13. Mgr. Josef Moule 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

2205 

14. PaedDr. Hana Kožíšková 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

2206 

15. Mgr. Jiří Jedlička 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 
459, příspěvková organizace  

2207 



 29 

16. Mgr. Petr Praibiš 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace 

2208 

17. Miloš Štyks 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

2209 

18. Mgr. Miloslav Mann 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace 

2210 

19. Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace 

2211 

20. Ing. Bohuslav Kuneš 
Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace 

2212 

21. Mgr. Josef Klusáček 
Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace 

2213 

22. Ing. Zdeňka Králová 
Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková 
organizace 

2214 

23. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

2215 

24. Ing. Miloslav Bouda 
Obchodní akademie generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 
organizace 

2216 

25. Ing. Karel Prager 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace 

2217 

26. Ing. Jana Poláková 
Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace 

2218 

27. Ing. Vlastimil Klobása 
Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková 
organizace 

2219 

28. Ing. Helena Mudrochová 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková 
organizace 

2220 

29. Mgr. Zdeňka Němečková 
Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace 

2221 

30. Ing. Josef Šlapák 
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 
příspěvková organizace 

2222 

31. Ing. Ladislav Skřivan 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková organizace 

2223 

32. PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 

2224 

33. Ing. František Hricz 
Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, 
příspěvková organizace 

2225 

34. PaedDr. Bc. Milan Jirsák, 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

2226 



 30 

35. PaedDr. Bc. Soňa Valušková 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 
organizace 

2227 

36. Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace  

2228 

37. Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace 

2229 

38. Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

2230 

39. Ing. Eva Klímová 
Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace 

2231 

40. Bc. Pavla Matějková  
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace 

2232 

41. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 

2233 

42. Petr Sokolář 
Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace 

2234 

43. Mgr. Viktor Kolovratník 
Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace 

2235 

44. Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

2236 

45. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 

2237 

46. PaedDr.Mgr. Alena Poradová 
Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, 
příspěvková organizace 

2238 

47. Mgr. Jiří Škrábal 
Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková 
organizace 

2239 

48. Mgr. Irena Koťátková 
Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace 

2240 

49. Mgr.Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

2241 

50. Ing. Petr Kotulič 
Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace 

2242 

51. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace 

2243 

52. Mgr. Jan Mareš 
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace 

2244 

53. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace 

2245 

54. Mgr. Pavel Valášek 
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, 

2246 



 31 

příspěvková organizace  
55. Mgr. Bc. Roman Hudec 

Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace 
2247 

56. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl 
Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace 

2248 

57. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace 

2249 

58. Ing. Dana Bártíková 
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková 
organizace  

2250 

59. Mgr. Jaroslav Mareš 
Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace 

2251 

60. Ing. Alena Přibylová 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

2252 

61. Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

2253 

62. Mgr. Jana Férová 
Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

2254 

63. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

2255 

64. PaedDr. Ladislav Grössl 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace 

2256 

65. Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

2257 

66. Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 
680, příspěvková organizace 

2258 

67. Mgr. Simona Vágnerová 
Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace 

2259 

68. Mgr. Milan Kubík 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

2260 

69. Ing. Jan Hodničák 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 
1100, příspěvková organizace 

2261 

70. Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. 
armády 10, příspěvková organizace 

2262 

71. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace 

2263 

72. Mgr. Milan Riedl 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

2264 

73. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, 

2265 



 32 

Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace 
74. Mgr. Vladimír Šaloun 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E. 
Purkyně, Most, J.E. Purkyně 272, příspěvková organizace 

2266 

75. Ing. Jan Langthaler 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

2267 

76. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

2268 

77. PaedDr. Eliška Müllerová 
Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, 
příspěvková organizace 

2269 

78. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace 

2270 

79. Mgr. Bohuslava Pavelková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace 

2271 

80. Mgr. Anna Bartůňková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace 

2272 

81. Mgr. Marcela Prokůpková 
Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková 
organizace 

2273 

82. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace 

2274 

83. Mgr. Miroslav Pém 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 

2275 

84. Mgr. Vladimír Slavík 
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace 

2276 

85. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

2277 

86. Václav Drexler 
Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 
431, příspěvková organizace 

2278 

87. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

2279 

88. Mgr. Bc. Alena Heneberková 
Základní škola speciální a Mateřská škola,  Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace 

2280 

89. Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 

2281 

90. Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 

2282 

91. Mgr. Eva Bendelová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, 

2283 



 33 

příspěvková organizace 

92. Mgr. Věra Bezstarosti 
Speciální základní škola a Praktická škola , Lovosice, příspěvková 
organizace 

2284 

93. Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace 

2285 

94. Mgr. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 

2286 

95. Mgr. Eva Franzová 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 

2287 

96. Mgr. Miroslav Šaloun 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

2288 

97. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

2289 

98. Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 

2290 

99. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

2291 

100. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 
110, příspěvková organizace 

2292 

101 Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

2293 

102. Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 

2294 

103. Mgr. Jaroslava Kohoutová 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace 

2295 

104. Luděk Šantora 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

2296 

105. Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 

2297 

106. Mgr. Leoš Moravec 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

2298 

107. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

2299 

108. Mgr. Eva Valentová 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 

2300 

109. Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace 

2301 

110. PaedDr. Milan Vostrý 2302 



 34 

Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 
111. Mgr. Alena Novotná 

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

2303 

112. Věra Kristlová  
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace 

2304 

113. Bc. Marcela Stützová 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

2305 

114. Hana Řebíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

2306 

115. Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 

2307 

116. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

2308 

117. PaedDr. Hana Ševčíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

2309 

118. Mgr. Alena Kuchařová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

2310 

119. Bc. Jana Skalová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

2311 

120. Hana Zumrová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace 

2312 

121. MgA. Vojtěch Haňka 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvková organizace 

2313 

122. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace 

2314 

123. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

2315 

124. Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 
organizace 

2316 

125. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

2317 

126. Eva Valtová 
Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace 

2318 

127. Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 

2319 

128. Karla Herajnová 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

2320 

129. Helena Švábová 2321 



 35 

Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 
130. Věra Rejmanová 

Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková 
organizace 

2322 

131. Ivana Jägrová 
Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace 

2323 

132. Věra Popelková 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

2324 

133. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

2325 

134. Miloslava Kellerová 
Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace 

2326 

135. Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

2327 

136. Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 

2328 

137. Mgr. Marie Šťastná 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 

2329 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 30. 1. 2009 
   

Usnesení č. 53/6R/2009 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)    r o z h o d l a  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 44555423, 
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině  

2. č.j. 9/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace, IČ: 00525472, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině  

3. č.j. 16/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, příspěvková 
organizace, IČ: 44555466, sídlo: Trmice, Fügnerova 22, PSČ: 400 04 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině  

4. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, IČ: 
70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině  

5. č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  



 36 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  

6. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČ: 44555237, 
sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině  

7. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, 
příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině  

8. č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvkové organizace,  
IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině  

9. č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČ: 61357286, 
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině  

10. č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČ: 61515451, 
sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině  

11. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, 
Smetanovo náměstí 786, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině  

12. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině  

13. č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, Most, Zd. 
Fibicha 2778, příspěvková organizace, IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778,  PSČ: 
434 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině  

14. č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČ: 00555584, 
sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, 
PSČ: 435 41 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině  

15. č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace, 
IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  

16. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 37 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana 
Palacha 1534, příspěvková organizace, IČ: 63125382,  sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 
434 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině  

17. č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

18. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině  

19. č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace, IČ: 
65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině  

20. č.j. 197/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 119, příspěvková organizace, IČ: 
00082520, sídlo: Údlice, Jirkovská 119, PSČ: 431 41 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

21. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Trmice, 
Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině  

Výše uvedené dodatky příspěvkových organizací škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem nabývají účinnosti dne 14. 1. 2009. 

 
B)  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. úpravu názvu činnosti v článku VII. „Předmět činnosti organizace“ zřizovací listiny č.j. 
143/2001, 153/2001 v souladu s Pravidly pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje schválených Radou Ústeckého kraje, ve znění 
pozdějších změn,  

2. úpravu názvů činností v článku VIII. „Doplňkové činnosti organizace“ zřizovací listiny 
v souladu s Pravidly pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje schválených Radou Ústeckého kraje, ve znění pozdějších 
změn a dle přechodného ustanovení zákona č. 130/2008 Sb., kterým se mění zákon č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších 
změn 

3. vydání úplných znění zřizovacích listin ke dni 5. 1. 2009 pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Ústeckým krajem v souladu s Pravidly pro tvorbu a provádění změn 
zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého schválených Radou Ústeckého 
kraje, ve znění pozdějších změn. Týká se následujících organizací: 
1) č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, 
Palachova 35, PSČ: 400 01 

2) č.j. 19/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 38 

název: Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková 
organizace, IČ: 70842086, sídlo: Velké Březno, Zahradní 182, PSČ: 403 23 

3) č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 431, 
příspěvková organizace, IČ: 70841543, sídlo: Louny, Čeňka Zemana 431, PSČ: 440 
01 

4) č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvkové organizace, 
IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 

5) č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace, 
IČ: 61515477, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 

6) č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace, 
 IČ: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 

7) č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 

8) č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 
organizace, IČ: 46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 

9) č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace,  
IČ: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 

10) č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková organizace, IČ: 49872559, 
sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 

11) č.j. 82/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace, IČ: 
49872419, sídlo: Most, Topolová 584, PSČ: 434 47 

12) č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková 
organizace, IČ: 00125423, sídlo: Most-Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80 

13) č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČ: 
00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, 
PSČ: 435 41 

14) č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, 
sídlo: Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 

15) č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: Kadaň, 
Komenského 562, PSČ: 432 01 

16) č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 39 

název: Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, 
IČ: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 

17) č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274620, sídlo: Děčín I, 
Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 

18) č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 
407 47 

19) č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková 
organizace, IČ: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 

20) č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, 
IČ: 00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 

21) č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace, IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 

22) č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, 
IČ: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 

23) č.j. 148/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, 
příspěvková organizace, IČ: 00177571, sídlo: Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, PSČ: 
407 47 

24) č.j. 151/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace, IČ: 
47274671, sídlo: Děčín XXXI – Křešice, Vítězství 194, PSČ: 405 02 

25) č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace, IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 

26) č.j. 158/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21 

27) č.j. 187/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČ: 46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 

28) č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace, IČ: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 
667, PSČ: 413 01 

29) č.j. 191/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace, IČ: 
70840067, sídlo: Úštěk, 1. máje 59, PSČ: 411 45 

30) č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 40 

název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 
1, PSČ: 411 15 

 
C)  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 28. 2. 2009 

 
Usnesení č. 54/6R/2009 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková 
organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )    r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o zrušení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
Usnesení č. 55/6R/2009 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    j m e n u j e  

členy školské rady za zřizovatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 2. 2009, následovně: 

1. Školská rada Střední odborné školy, Meziboří, nám. 8. května 400 : 
a) JUDr. Milan Boháček, Fr. Kroupa 2967/23, 434 01  Most  

2. Školská rada Gymnázia dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5 : 
a) Josef Macík, Rabasova 3190/33, 400 11  Ústí nad Labem 
b) Jiřina Štráchalová, Střížovická 913/49, 400 01  Ústí nad Labem 

3.  Školská rada Střední školy technické, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006 : 
a) PhDr. Jaroslav Zukerstein, Ph. D., Vchynice 112,  410 02  Lovosice 

 
B )  b e r e  n a  v ě d o m í  

vzdání se funkce člena Školské rady Střední odborné školy, Meziboří, nám. 8. května 400, 
Ing. Aleše Jedličky, ke dni 30. 11. 2008. 
 

C )  m ěn í  
usnesení č. 27/132R/2008 Rady Ústeckého kraje ze dne 24. 11. 2008 takto: 
původní: 
  

1. Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Podbořany : 
a) Ing. Josef  Čerňanský, Budovatelů 813, 441 01 Podbořany 



 41 

b) Mgr. Radek Reindl, Žatecká 232, 441 01  Podbořany 

3. Školská rada Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000 : 
a) Ing. Rudolf Kozák, Lipská 2584, 430 03  Chomutov 
b) Mgr. Jiří Beneš, Zátiší 1097, 431 11  Jirkov 

 

změna na: 
 

1. Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Podbořany : 
a) Mgr. Radek Reindl, Žatecká 232, 441 01  Podbořany 

3. Školská rada Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000 : 
a) Mgr. Jiří Beneš, Zátiší 1097, 431 11  Jirkov 
 

D )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

 Termín: 27. 2. 2009 
 
Usnesení č. 56/6R/2009 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )    b e r e  n a  v ě d o m í  
1. návrat Mgr. Miroslava Péma na pracovní místo ředitele Základní školy praktické, 

Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvkové organizace k 19. 12. 2008 po 
ukončení výkonu veřejné funkce v souladu s ust. § 200 a § 201 zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

2. ukončení výkonu pracovního místa ředitelky Základní školy praktické, Roudnice nad 
Labem, Jungmannova 667, příspěvkové organizace, k 18. 12. 2008 pro Mgr. Radku 
Hubálkovou  

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Jungmannova 667, příspěvková organizace, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
Usnesení č. 57/6R/2009 
Změny závazných ukazatelů školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
  s o u h l a s í   

se zvýšením závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2009, pro 
příspěvkovou organizaci: 

Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace 
Sídlo: Okružní 1235,  43401 Most 
IČ: 63125412 
 



 42 

o 700 tis. Kč  
na celkový objem  1.358 tis. Kč, na zabezpečení vzdělávacích soutěží a přehlídek. 
 

Usnesení č. 58/6R/2009 
Strategie rozvoje lidských zdrojů Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Strategii rozvoje lidských zdrojů Ústeckého kraje 
dle předloženého materiálu 
 

B )  u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení RÚK dle bodu A) 
na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení 
Termín: 22. 4. 2009 
   

Usnesení č. 59/6R/2009 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zněním návrhu Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2009 dle předloženého 
materiálu 
 

B )    u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Programu obnovy 
venkova Ústeckého kraje 2009 Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 28. 1. 2009  
 

Usnesení č. 60/6R/2009 
Program podpory inovačních podnikatelských inkubátorů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zněním návrhu Programu podpory inovačních podnikatelských inkubátorů dle 
předloženého materiálu 
 

B )    u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Programu podpory 
inovačních podnikatelských inkubátorů Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 

 Termín: 28. 1. 2009 
 

Usnesení č. 61/6R/2009 
Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   s o u h l a s í   
I. s udělením výjimky z podmínek rozvojových programů pro rok 2004 a 2005, tj. 

s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace těmto projektům: 

-  Územní plán  obce Veliká Ves  do  30. 6. 2009   
-  Územní plán obce Vilémov  do 30. 6. 2009 



 43 

-  Územně plánovací dokumentace Pětipsy  do 31. 12. 2009 
 

I I .  s udělením výjimky z podmínky Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2008, tj.   
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

-  Opravy hřbitovních zdí   obce Chožov   do  30. 5. 2009   
 

B )    d o p o r u ču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 

C )   u k l á d á    
         Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
Usnesení č. 62/6R/2009 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - předložení žádosti o globální grant 
Ústeckého kraje, oblast podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje souhlasit s obsahovým záměrem návrhu globálního grantu v 
oblasti podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji realizovaného 
v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost v Ústeckém kraji dle 
předloženého materiálu 
 

B )     uk l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh globálního grantu 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

         Termín:  30. 4. 2009 
   

Usnesení č. 63/6R/2009 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - Prioritní osa 1 - vyhlášení 3. výzev k 
předkládání grantových projektů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s vyhlášením 3. výzev v rámci globálních grantů Ústeckého kraje v  OPVK v oblasti 
podpory 1.1 Zkvalitnění počátečního vzdělávání v Ústeckém kraji, oblasti podpory 1.2 
Rovné příležitosti dětí a žáků v Ústeckém kraji a v oblasti podpory 1.3 Další vzdělávání 
pracovníků škol a školských zařízení v Ústeckém kraji dle předloženého materiálu  
 

B )    u k l á d á    
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení 
Termín:  28. 2. 2009 
 

Usnesení č. 64/6R/2009 
Dotační program SROP - Sankce za neplnění monitorovacích ukazatelů - dodatek ke smlouvám 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 44 

A )    s c h v a l u j e  
text dodatku ke Smlouvě o financování akce dle znění přílohy č. 9 tohoto usnesení  
 

B )  u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit uzavření dodatků ke smlouvám 
s jednotlivými příjemci dotací 
 Termín:  30. 4. 2009 

 
Usnesení č. 65/6R/2009 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky 
"Revitalizace dětských hřišť a vybavení ve školách a školských zařízeních v Ústeckém kraji" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky "Revitalizace 
dětských hřišť a vybavení ve školách a školských zařízeních v Ústeckém kraji“ 

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst.1 zákona na dvě části:  
I. část: Obnova dětského hřiště, 
II. část: Obnova vnitřního vybavení, 
přičemž každý uchazeč může podat nabídku na jednu nebo obě části zakázky. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami:  
- nabídková cena, pro I. část zakázky však nejvýše 11 100 000 Kč včetně DPH, pro 

II. část zakázky však nejvýše 680 000 Kč včetně DPH – váha 70 %,  
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 120 měsíců – váha 20 %,  
- rychlost poskytnutí záručního servisu ve dnech od nahlášení závady – váha 5 %, 
- délka poskytování pozáručního servisu v měsících od dodání – váha 5%  

4. a) o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných pro I. část této 
zakázky: 
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona způsobem podle ustanovení § 53 odst. 2 zákona 
§ profesní kvalifikační předpoklady, 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši minimálně 
10 mil. Kč; 

      -  dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení údaj o svém celkovém obratu zjištěný podle zvláštních právních 
předpisů za každé z posledních 3 účetní období. Obrat za každé z těchto účetních 
období musí být minimálně  12 mil. Kč.  

§ technické kvalifikační předpoklady 



 45 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam tří významných 
dodávek realizovaných v posledních 3 letech s hodnotou nejméně 1 mil. Kč a u 
jedné z nich nejméně 5 mil. Kč, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; 
přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 

1. osvědčení vydaná či podepsaná veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 
dodáno  veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

- dle § 56 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč uvede formou čestného 
prohlášení popis technického vybavení a opatření používaných uchazečem 
k zajištění jakosti dodávek; 

- k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje 
dle § 56 odst. 4 – předložení certifikátu řízení jakosti řady ISO 9001, vydaného 
podle českých technických norem akreditovanou osobou; 

- k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje 
dle § 56 odst. 5 – předložení certifikátu řízení z hlediska ochrany životního 
prostředí řady ISO 14001, vydaného podle českých technických norem 
akreditovanou osobou. 

b) o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných pro II. část této 
zakázky: 
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona způsobem podle ustanovení § 53 odst. 2 zákona 
§ profesní kvalifikační předpoklady, 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši minimálně 
1 mil. Kč; 

      -  dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení údaj o svém celkovém obratu zjištěný podle zvláštních právních 
předpisů za každé z posledních 3 účetní období. Obrat za každé z těchto účetních 
období musí být minimálně  5 mil. Kč.  

§ technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam tří významných 

dodávek realizovaných v posledních 3 letech s hodnotou každé nejméně 0,5 mil. 
Kč, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí 
být nejméně tři 

1. osvědčení vydaná či podepsaná veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 
dodáno  veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  



 46 

- dle § 56 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč uvede formou čestného 
prohlášení popis technického vybavení a opatření používaných uchazečem 
k zajištění jakosti dodávek; 

 5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících    
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena: 
a) pro nabídku na  I. část zakázky Obnova dětského hřiště na částku 186 000 Kč,  
b) pro nabídku na II. část zakázky Obnova vnitřního vybavení na částku 11 000,00 Kč 
Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 

      Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol IČ 
uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro 
podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu 
zadávací lhůty 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Radek Vonka, člen Rady ÚK 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady ÚK 
3. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
4. Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
6. Bc. Gabriela Jelínková, odbor regionálního rozvoje  
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady ÚK 
2. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva ÚK 
3. Ing. Marcela Holečková, CSc., vedoucí oddělení odboru regionálního rozvoje 
4. Jarmila Ženíšková, odbor regionálního rozvoje 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. Ing. Jiří Válka, odbor regionálního rozvoje 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči či uchazečům, jejichž nabídky byly vyhodnoceny podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 3. 2009 
   

Usnesení č. 66/6R/2009 
Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě s Libereckým krajem pro rok 2009 



 47 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o finanční spolupráci ve 
veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2009 mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Libereckým krajem, IČ 70891508, dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o finanční spolupráci 
ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2009 mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Libereckým krajem, IČ 70891508, dle předloženého materiálu k rozhodnutí Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje 

 Termín: 28. 1. 2009 
 
Usnesení č. 67/6R/2009 
Dopravní obslužnost autobusová – žákovské jízdné 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním žákovského jízdného 
na rok 2009 s těmito autobusovými dopravci:  
a) Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01  Podbořany, IČ 

61325759 
b) Autobusová dopravní s.r.o., Bystrá 1730, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice, IČ 

28206584 
c) Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 

d) Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01  Most, IČ 27289974 
e) BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01  Louny, IČ 27315665 

f) ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, IČ 25497987 
g) ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843 

h) ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425  
i) Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín VI, IČ 62240935 

j) Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., 430 01  Chomutov, Školní 999, IČ 
64053466 

k) DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  
Most, IČ 62242504 

l) DPÚK a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, IČ 25497961 
m) DP INTERCITY s.r.o., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, IČ 27223906 

n) Josef Hemelík, Pletařská 2403, 407 47 Varnsdorf, IČ 12771180 
o) Karel Matyáš – BUSMAT, Jimlín-Zeměchy 2, 440 01  Louny, IČ 15690369 

p) Karel Mudroch, Jaroslava Seiferta 2156/8, 434 01  Most, IČ 46757783 
q) Květoslav Jirásek, Kleneč 48,  413 01 Kleneč, IČ 44234970 

r) Quick Bus a.s., Strakonická 3242, 407 47  Varnsdorf, IČ : 27309126 
s) Úštěcké služby, spol. s r.o., Rybniční 1, 411 45  Úštěk, IČ 25418599 

t) ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou, IČ 46965815 



 48 

dle příloh 10 – 29 tohoto usnesení. 
   

Usnesení č. 68/6R/2009 
Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    s o u h l a s í  
s tarifní doložkou dopravce Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 
Podbořany, IČ 613 25 759 dle předloženého materiálu, s účinností úpravy od 19. 1. 2009, 

B )  r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast: 

a) Děčínsko-východ, s účinností úprav od 15. 1. 2009, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín IV, IČ 622 40 935, 

b) Dolní Poohří, s účinností úprav od 19. 1. 2009, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80 Slaný, IČ 601 93 425, 

c) Lounsko-jih a Lounsko-východ, s účinností změn od 19. 1. 2009, dopravce    
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  
Most, IČ 622 42 504, 

d) Lounsko-západ, s účinností úprav od 19. 1. 2009, dopravce BusMat plus s.r.o., 
Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 273 15 665, 

e) Podbořansko a Podbořany-Žatec, s účinností úprav od 19. 1. 2009, dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 613 
25 759, 

dle přílohy 30 – 35 tohoto usnesení. 
 

Usnesení č. 69/6R/2009 
Dopravní obslužnost drážní – žákovské jízdné 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  r o z h o d l a  
o uzavření Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním žákovského jízdného 
v železniční dopravě na rok 2009 s dopravcem České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 
110 15 Praha 1, IČ :70994226 dle předloženého materiálu. 

 
Usnesení č.70/6R/2009 
Komise Rady Ústeckého kraje na III. volební období 2008 - 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

  j m e n u j e   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, členy a předsedy  jednotlivých komisí Rady Ústeckého kraje dle přílohy 
č. 36 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 71/6R/2009 
Informace o zadávání veřejných zakázek v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 49 

  b e r e  n a  v ě d o m í  
Informaci o pravidlech, postupech a kompetencích při zadávání veřejných zakázek v Ústeckém 
kraji. 

 
Usnesení č. 72/6R/2009 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební   práce: 
„Kojenecké ústavy ÚK – Rekonstrukce střech a teras“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Kojenecké ústavy ÚK – Rekonstrukce střech a teras“ 

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Kojenecké ústavy ÚK – Rekonstrukce střech a teras“ 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
   

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Kojenecké ústavy ÚK – Rekonstrukce střech a teras“ uchazeči: LUPEKO spol. 
s r.o.; Na Luhách 14, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 64650707, a to za podmínek: 
Cena bez DPH:      11 824 008,--Kč            
Cena vč. DPH:        12 888 170,-- Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  41 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     12 888,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 28. 2. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a  předložit jej k podpisu zadavateli.  

      Termín: 28. 2. 2009 
 
Usnesení č. 73/6R/2009 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„II/240 REKO mostu Valkeřice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce:    
„II/240 REKO mostu Valkeřice“ 

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„II/240 REKO mostu Valkeřice“ 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
 



 50 

  

2.   Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „II/240 REKO mostu Valkeřice“ uchazeči: INSKY s.r.o.; Nový Svět 100; 400 07 
Ústí nad Labem; IČ: 00671533, a to za podmínek: 
Cena bez DPH:      27 842 685,--Kč            
Cena vč. DPH:        33 132 796,-- Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  41 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     65 000,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  48  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 28. 2. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit jej k podpisu zadavateli.  

               Termín: 28. 2. 2009 
 
Usnesení č. 74/6R/2009 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Zvýšení bezpečnosti na silnicích II. a III. tříd – Ústecký kraj – Přístupová komunikace na 
Škrabky“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
  A)    b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 

„Zvýšení bezpečnosti na silnicích II. a III. tříd – Ústecký kraj – Přístupová komunikace na 
Škrabky“ 

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Zvýšení bezpečnosti na silnicích II. a III. tříd – Ústecký kraj – Přístupová komunikace 
na Škrabky“ 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  

2.  Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Zvýšení bezpečnosti na silnicích II. a III. tříd – Ústecký kraj – Přístupová 
komunikace na Škrabky“ uchazeči: EDS a.s., Sdružení EDS – AZS – Škrabky; Klíšská 
1334/12, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 27336301, a to za podmínek: 
Cena bez DPH:     14 958 330,--Kč            
Cena vč. DPH:       17 800 413,--Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  22 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     44 875,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  36  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 28. 2. 2009 



 51 

 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a  předložit jej k podpisu zadavateli.  

      Termín: 28. 2. 2009 
 
Usnesení č. 75/6R/2009 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: „SPŠS 
a OA Kadaň – částečná REKO budov a bezbariérového řešení“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
  A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce:           
„SPŠS a OA Kadaň – částečná REKO budov a bezbariérového řešení“ 

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„SPŠS a OA Kadaň – částečná REKO budov a bezbariérového řešení“ 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
   

2.   Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „SPŠS a OA Kadaň – částečná REKO budov a bezbariérového řešení“ uchazeči: 
North stav a.s.; Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem; IČ 25045997, a to za podmínek: 
Cena bez DPH:     27 801 154,--Kč            
Cena vč. DPH:       33 083 374,--Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  52 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     33 084,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  48  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 28. 2. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a  předložit jej  k podpisu zadavateli.  

      Termín: 28. 2. 2009 
 
Usnesení č. 76/6R/2009 
Zrušení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „II/254 
okružní křižovatka Teplice u Nemocnice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
  A)    r o z h o d l a  

o zrušení zadávacího řízení podle § 84 dost. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), protože v průběhu zadávacího řízení se 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval.  
 

B)   u k l á d á  



 52 

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, vyplývající ze zrušení zadávacího řízení, zejména podepsat a 
v zákonných lhůtách odeslat  písemné oznámení o zrušení zadávacího řízení všem 
známým zájemcům či uchazečům s uvedením důvodu a Oznámení o zrušení zadávacího 
řízení k uveřejnění v Informačním systému veřejných zakázek. 

      Termín: 28. 2. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, vyplývající ze zrušení zadávacího řízení, zejména připravit 
písemné oznámení o zrušení zadávacího řízení všem známým zájemcům či uchazečům 
s uvedením důvodu a Oznámení o zrušení zadávacího řízení k uveřejnění v Informačním 
systému veřejných zakázek a předložit je podpisu zadavateli  

      Termín: 28. 2. 2009 
 
1. 
Usnesení č. 77/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1739/3 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

 (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1739/1 o výměře 17715 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany:chráněná krajinná oblast – II.-IV.zóna 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 403-227/2008 ze dne 31. 10. 2008) 

obec Měrunice, k.ú. Měrunice, zapsané na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
2. 
Usnesení č. 78/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
neschválit záměr prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 232 o výměře 1400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda  
obec Krupka, k.ú. Vrchoslav, zapsané na LV č. 495 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 
 

3. 
Usnesení č. 79/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
neschválit záměr prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 122/28 o výměře cca 1500 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond  
obec Údlice, k.ú. Údlice, zapsané na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
 

4. 



 53 

Usnesení č. 80/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

neschválit záměr prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1312 o výměře 105 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
 

5. 
Usnesení č. 81/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 4165 o výměře 2674 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4176 o výměře 1357 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsaných na LV č. 3062 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 
 

6. 
Usnesení č. 82/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

neschválit záměr prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce Děčín I-Děčín, č. p. 445, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 

2239, 
- pozemek: p. p. č. 2239 o výměře 486 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 5306 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
 

7. 
Usnesení č. 83/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- trafostanice „Děčín-Libverda Skleníky“ na pozemku p. č. 1040/1, obec Děčín, k. ú. Děčín-

Staré Město. 
  

8. 
Usnesení č. 84/6R/2009 
Nakládání s majetkem 



 54 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st. p. č. 123 o výměře 36 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště, 
obec Měcholupy, k. ú. Měcholupy u Žatce, zapsané na LV č. 178 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
 

 
9. 
Usnesení č. 85/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
1. záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 931/12 o výměře 1441 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha  

obec Lubenec, k.ú. Libkovice, zapsané na LV č. 359 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

2. záměru pronájmu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 865/1 o výměře cca 319 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace  
obec Lubenec, k.ú. Libkovice, zapsané na LV č. 359 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

 
10. 
Usnesení č. 86/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

1. nevyhovět žádosti o směnu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 396/18 o výměře 1225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
v k.ú. Skyřice, obec Most, zapsané na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj 

 
za 

 
nemovitosti ve vlastnictví společnosti EUROEX spol. s r.o., se sídlem Skyřická 1, 434 
01 Most, IČ: 43004423, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 300/20 o výměře cca 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 
- pozemek: část p.p.č. 396/16 o výměře cca 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha 
v k.ú. Skyřice, obec Most, zapsané na LV č. 3754 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro společnost EUROEX spol. s r.o. 

 
 



 55 

2. o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 396/18 o výměře 1225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
v k.ú. Skyřice, obec Most, zapsané na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
3. o záměru výpůjčky částí nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

-  pozemek: část p.p.č. 396/15 o výměře max. 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha,  

-  pozemek: část p.p.č. 396/3 o výměře max. 350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha,  

obec Most, k. ú. Skyřice, zapsaných na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
11. 
Usnesení č. 87/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 458/4 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (oddělen z pozemku p.č. 458/1 dle GP č. 108-38/07/2008 ze dne 22.10.2008) 
obec Bělušice, k. ú. Odolice, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
12. 
Usnesení č. 88/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 861/3 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 861/1 dle GP č. 98-559/2008 ze dne 20.10.2008) 
obec Budyně nad Ohří, k. ú. Břežany nad Ohří, zapsané na LV č. 314 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
13. 
Usnesení č. 89/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: chráněná 

značka geodetického bodu na p.p.č. 4312 
-  pozemek: p.p.č. 4312 o výměře 794 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
obec Most, k. ú. Most II, zapsaných na LV č. 17303 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
14. 
Usnesení č. 90/6R/2009 
Nakládání s majetkem 



 56 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Karlu 
Ulmanovi, bytem Kalek 34, PSČ 431 32, a to: 
- pozemek: p.p.č. 700/2 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  
 (oddělen z p.p.č. 700 o výměře 2230 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

113-73/2008 ze dne 10.6.2008) 
 obec Kalek, k. ú. Kalek, zapsané na LV č. 189 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 6.786,-Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A)2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
15. 
Usnesení č. 91/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, formou veřejné 
dražby, a to: 
- budova: č.p. 75, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na st.p.č. 71, 
- pozemek: st.p.č. 71 o výměře 322 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
obec Údlice, k.ú. Údlice, zapsaných na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje souboru nemovitých věcí specifikovaných v bodu A) tohoto usnesení: 
1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6462/309/08 Miluše 

Doležalové ze dne 13. 10. 2008:  1.500.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 1.500.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 450.000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Obchodní akademie, 
Střední odborná škola gastronomická a Střední odborné učiliště, Chomutov, 
příspěvková organizace, Černovická 2901, 430 03 Chomutov, IČ: 00082520 k datu, ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 



 57 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí 
Termín: 28. 1. 2009 

 

16. 
Usnesení č. 92/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa Chomutov, 
Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 

– pozemek: p.p.č. 1784/7 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (p.p.č. 1784/7 byl oddělen z p.p.č. 1650/5, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 174-
1/2008 ze dne 15.4.2008) 

obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 64 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.140,- Kč a 
vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 0080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
17. 
Usnesení č. 93/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze 
dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí Ohře, s. 

p., se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 



 58 

- pozemek: p. p. č. 1614/12 o výměře 34 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Heřmanov, k. ú. Fojtovice u Heřmanova, zapsané na LV č. 214 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 
3.070,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

18. 
Usnesení č. 94/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze 
dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí Ohře, s. 

p., se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1091 o výměře 7125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Rybniště, k. ú. Rybniště, zapsané na LV č. 277 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 185.501,- Kč a 
vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
B )  u k l á d á  



 59 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

19. 
Usnesení č. 95/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 570 o výměře cca 300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Veliká Ves, k.ú. Veliká Ves, zapsané na LV č. 233 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
20. 
Usnesení č. 96/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 24/16/2003 ze dne 26. 2. 2003. 

 
B )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1613 o výměře 302 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1614 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1615 o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1616 o výměře 2883 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1617 o výměře 291 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1619 o výměře 5512 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky, zapsaných na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 
 
- pozemek: p. p. č. 456/1 o výměře 527 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 456/2 o výměře 300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 461/1 o výměře 730 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p. p. č. 461/2 o výměře 997 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p. p. č. 461/4 o výměře 683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  



 60 

- pozemek: p. p. č. 489 o výměře 848 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 490 o výměře 8546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, národní park – I. zóna, 

- pozemek: p. p. č. 491 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 492 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 493 o výměře 201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 494 o výměře 8928 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, národní park – I. zóna, národní park – II. 
zóna, 

obec Staré Křečany, k. ú. Kopec, zapsaných na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 
 
- stavba pozemní komunikace – silnice č. III/2659 Brtníky – Zadní Doubice v úseku od 

staničení 1,308 km do staničení 4,900 km, v délce 3,592 km, 
- stavby mostu evid. č. 2659-2, 
- stavby mostu evid. č. 2659-3, 
- stavby mostu evid. č. 2659-4, 
- stavby mostu evid. č. 2659-5, 
- stavby mostu evid. č. 2659-6. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

21. 
Usnesení č. 97/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Černěves, se 
sídlem Černěves 42, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 832561, a to: 
- těleso komunikace č. III/24055  v úseku od vyústění ze silnice II/240 (za obcí Vědomice) 

na konec obce Černěves v celkové délce 1,180 km na pozemcích p.č. 645/1, 645/7, 645/8, 
653/4 a 653/5 v k.ú. Černěves 

- pozemek: p.p.č. 645/1 o výměře 7293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 645/7 o výměře 4207 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 645/8 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 653/4 o výměře 1624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 653/5 o výměře 1529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 653/2 dle GP č. 170-135/2008 ze dne 9.7.2008) 

obec Černěves, k. ú. Černěves, zapsaných na LV č. 155 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 



 61 

 
B )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

obcí Černěves, se sídlem Černěves 42, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 832561, na 
budoucí darování (převod) nemovitostí, a to: 
- těleso komunikace č. III/24055  v úseku od vyústění ze silnice II/240 (za obcí 

Vědomice) na konec obce Černěves v celkové délce 1,180 km na pozemcích p.č. 
645/1, 645/7, 645/8, 653/4 a 653/5 v k.ú. Černěves 

- pozemek: p.p.č. 645/1 o výměře 7293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 645/7 o výměře 4207 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 645/8 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 653/4 o výměře 1624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 653/5 o výměře 1529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z pozemku p.č. 653/2 dle GP č. 170-135/2008 ze dne 
9.7.2008) 

obec Černěves, k. ú. Černěves, zapsaných na LV č. 155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucím darování (převodu) nemovitostí uvedených v bodu 
B)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
22. 
Usnesení č. 98/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Dušníky, se 
sídlem Dušníky 69, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 263583, a to: 
- těleso komunikace č. III/00812A  v celém úseku cca 510 m na pozemku p.č. 594/2 v k.ú. 

Dušníky 
- pozemek: p.p.č. 594/2 o výměře 6647 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Dušníky, k. ú. Dušníky, zapsaných na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 
 



 62 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

obcí Dušníky, se sídlem Dušníky 69, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 263583 na 
budoucí darování (převod) nemovitostí, a to: 
- těleso komunikace č. III/00812A  v celém úseku cca 510 m na pozemku p.č. 594/2 

v k.ú. Dušníky 
-  pozemek: p.p.č. 594/2 o výměře 6647 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Dušníky, k. ú. Dušníky, zapsaných na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucím darování (převodu) nemovitostí uvedených v bodu 
B)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
23. 
Usnesení č. 99/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru bezúplatného převodu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 350/38 o výměře 829 m2 (oddělený z p. p. č. 350/3 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 565-218/2008), 
obec Černčice, k. ú. Černčice u Loun, zapsané na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
24. 
Usnesení č. 100/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje,  

městu Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ : 00264466, a to: 
- pozemek: p.p.č. 474/4 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 474/1 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1285-688/2007 ze dne 26. 11. 2007) 



 63 

- pozemek: p.p.č. 1152/2 o výměře 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1152 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1285-688/2007 ze dne 26. 11. 2007) 

obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsané na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí ze 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 80837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 
1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
25. 
Usnesení č. 101/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 

městu Litvínov, se sídlem: nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 266027, a to: 
-  pozemek: díl „g“ o výměře 550 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

(oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 590/15 dle GP č. 437-58/2006 
ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: díl „i“ o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 
 (oddělen z pozemku p.č. 590/5 a sloučen k pozemku p.č. 590/15 dle GP č. 437-58/2006 
 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: p.p.č. 590/19 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 590/23 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 590/24 o výměře 2713 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 590/34 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 590/36 o výměře 634 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 590/37 o výměře 274 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 jiná plocha 
- pozemek: díl „k“ o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
 plocha (oddělen z pozemku 590/5 a sloučen k pozemku p.č. 1079 dle GP č. 437-58/2006 
 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: díl „l“ o výměře 206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
 plocha (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 1079 dle GP č. 437-
 58/2006 ze dne 25.5.2006) 



 64 

- pozemek: díl „o“ o výměře 269 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 969/7 dle 
 GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: díl „t“ o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní komunikace  (oddělen  pozemku 
 EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 566/58 dle GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: díl „x“ o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 
 (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 566/16 dle GP č. 437-58/2006 
 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: díl „a1“ o výměře 422 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 566/22 dle 
 GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: díl „f1“ o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
 komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 566/15 dle GP č. 
 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: díl „k1“ o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 980/2 dle 
 GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 
 
 
 
- pozemek: díl „m1“ o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 zeleň (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 590/3 dle GP č. 
 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: díl „n1“ o výměře 642 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 680/1 dle 
 GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: díl „p1“ o výměře 162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 zeleň (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 680/3 dle GP č. 
 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: díl „r1“ o výměře 172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 969/4 dle 
 GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: díl „s1“ o výměře 572 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
 plocha (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 571/2 dle GP č. 437-
 58/2006 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: díl „t1“ o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 978/2 dle 
 GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 
- pozemek: díl „u1“ o výměře 164 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 manipulační plocha (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 670/1 dle 
 GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 
obec Litvínov, k. ú. Hamr u Litvínova, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most na LV č. 431 pro Ústecký kraj a LV č. 11000 – neznámý 
vlastník a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 
Dubí 3, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 
 

2.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedený v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 



 65 

Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí uvedených v bodu 
A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 
 

B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
 usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 28. 1. 2009 
 
26. 
Usnesení č. 102/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Braňany, se sídlem Braňany 76, PSČ: 435 22, IČ: 265845, a to: 
- pozemek: p.p.č. 629/8 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 629/9 o výměře 283 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 629/10 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 629/11 o výměře 264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 629/12 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 629/13 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 629/14 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
(pozemky byly odděleny z pozemku p.č. 629/1 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 464-05151/2008 ze dne 10.4.2008) 
v k.ú. Braňany, obec Braňany, zapsané na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí ze 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Braňany, se sídlem Braňany 76, PSČ: 435 22, IČ: 265845, a to: 
- pozemek: p.p.č. 623/10 díl „i“ o výměře 240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 464-
05151/2008 ze dne 10.4.2008 sloučen do pozemkové parcely č. 629/1) 

- pozemek: p.p.č. 649/8 díl „h“ o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 464-05151/2008 ze 
dne 10.4.2008 sloučen do pozemkové parcely č. 629/1) 

v k.ú. Braňany, obec Braňany, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro obec Braňany a předání uvedených nemovitostí do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 



 66 

organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvy, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) a přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedený 
v bodu A)1.2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) a 
přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1. 2.tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
 
27.  
Usnesení č. 103/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 187/1 o výměře 84 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku umělé, 
obec Jirkov, k.ú. Červený Hrádek u Jirkova, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Obchodní akademie, 
Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov práva, 
příspěvková organizace, IČ: 00082520, se sídlem Černovická 2901, Chomutov, PSČ 431 
41 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 
 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 93/08 a doložky 
dle přílohy č. 37 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti, a to: 
- pozemek: p. p. č. 187/1 o výměře 84 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku umělé, 
obec Jirkov, k. ú. Červený Hrádek u Jirkova, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových do vlastnictví Ústeckého kraje. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitosti schválené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném nabytí nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 



 67 

Termín: 30. 6. 2009 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
28. 
Usnesení č. 104/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 74/128R/2008 ze dne 29. 9. 2008 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 68/26Z/2008 ze dne 25. 6. 2008  
2. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.o. se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha 4, 
PSČ: 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3338/5 o výměře 1705 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 3338/6 o výměře 2647 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 3338/7 o výměře 4646 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 3338/12 o výměře 239 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 3338/13 o výměře 1209 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 3338/14 o výměře 2563 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3202 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu B) 2. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2009 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
29. 
Usnesení č. 105/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 68 

- pozemek: p. p. č. 846/6 o výměře 8 m2 (oddělený z p. p. č. 846/3 geometrickým plánem 
pro vyznačení budovy a rozdělení pozemku č. 116-211/2007), 

obec Peruc, k. ú. Telce, zapsané na LV č. 382 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 
 
za 
 
spoluvlastnický podíl nemovitosti z vlastnictví spoluvlastníků Mgr. Jany Pokorné (1/2), 
bytem: Rudé armády 82, Peruc-Telce, 440 01 Louny 1 a Miroslava Pokorného (1/2), bytem: 
Rudé armády 82, Peruc-Telce, 440 01, Louny 1, a to: 
- pozemek: p. p. č. 519/3 o výměře 47 m2 (oddělený z p. p. č. 519/2 geometrickým plánem 

pro vyznačení budovy a rozdělení pozemku č. 116-211/2007), 
obec Peruc, k. ú. Telce, zapsaný na LV č. 368 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Mgr. Janu Pokornou (1/2) a Miroslava Pokorného (1/2). 
 
 
 

30. 
Usnesení č. 106/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru směny nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: díl „a“ o výměře 127 m2 (oddělený z p. p. č. 2894/1 geometrickým plánem pro 

změnu hranice pozemku č. 3573-130/2006), 
- pozemek: díl „c“ o výměře 78 m2 (oddělený z p. p. č. 2920/1 geometrickým plánem pro 

změnu hranice pozemku č. 3573-130/2006), 
- pozemek: díl „e“ o výměře 286 m2 (oddělený z p. p. č. 2894/1 geometrickým plánem pro 

změnu hranice pozemku č. 3573-130/2006), 
- pozemek: p. p. č. 2894/2 o výměře 38 m2, 
- pozemek: díl „w“ o výměře 1 m2 (oddělený z p. p. č. 2894/1 geometrickým plánem pro 

změnu hranice pozemku č. 3573-130/2006), 
obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsaných na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 
za 

nemovitosti z vlastnictví města Varnsdorf, se sídlem: Nám. E. Beneše 470, Varnsdorf, 407 
47, IČ: 00261718, a to: 
- pozemek: díl „i“ o výměře 402 m2 (oddělený z p. p. č. 2919/1 geometrickým plánem pro 

změnu hranice pozemku č. 3573-130/2006), 
- pozemek: díl „k“ o výměře 189 m2 (oddělený z p. p. č. 2920/2 geometrickým plánem pro 

změnu hranice pozemku č. 3573-130/2006), 
- pozemek: díl „l“ o výměře 9 m2 (oddělený z p. p. č. 3287/1 geometrickým plánem pro 

změnu hranice pozemku č. 3573-130/2006), 
- pozemek: díl „m“ o výměře 4 m2 (oddělený z p. p. č. 3287/25 geometrickým plánem pro 

změnu hranice pozemku č. 3573-130/2006), 
- pozemek: díl „n“ o výměře 5 m2 (oddělený z p. p. č. 3287/26 geometrickým plánem pro 

změnu hranice pozemku č. 3573-130/2006), 
- pozemek: p. p. č. 2983/6 o výměře 48 m2 (oddělený z p. p. č. 2983/4 geometrickým plánem 

pro změnu hranice pozemku č. 3573-130/2006), 
obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsaných na LV č. 2990 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Varnsdorf. 



 69 

 
31. 
Usnesení č. 107/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o směně nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2666/7 o výměře 57 m2 (oddělený z p. p. č. 2666 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 1891-106/2007), 

obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 892 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 

 
za 

 
nemovitost z vlastnictví manželů Ing. Milana Liebla a Václavy Lieblové, bytem: Růžová 
81, Děčín 2, 405 02, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2666/4 o výměře 2 m2 (oddělený z p. p. č. 2665 geometrickým plánem 

pro vyznačení budovy č. 1879-030/2007), 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsanou na LV č. 1599 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro manžele Lieblovi a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
Dle znaleckého posudku č. 94/2148/2008, vypracovaného znalcem Dr. Ing. Jaroslavem 
Bašusem je cena pozemku ve vlastnictví Ústeckého kraje 25.216,- Kč a cena pozemku ve 
vlastnictví manželů Lieblových je 1.770,- Kč. Rozdíl v ceně směňovaných pozemků, tj. 
25.196,- Kč, bude manželi Lieblovými Ústeckému kraji doplacen.   
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o směně nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

32. 
Usnesení č. 108/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1.  rozhodnout o směně (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 70 

- pozemek: p.p.č. 320/1 o výměře 6160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň 

- pozemek: p.p.č. 327/6 o výměře 509 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 327/6 byl oddělen z pozemku p.č. 327/2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1796-84/2008 ze dne 6.5.2008) 

- pozemek: p.p.č. 327/5 o výměře 353 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 327/5 byl oddělen z pozemku p.č. 327/2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1796-84/2008 ze dne 6.5.2008) 

vše v k.ú. Lovosice, obec Lovosice, zapsaných na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj v hodnotě 114 550,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Střední odborná 
škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, se sídlem 
Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 00082571 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 

 
 za 
 

nemovitosti z vlastnictví města Lovosice, se sídlem Školní 2, 410 30 Lovosice, IČ: 
00263991, a to: 
- budova: část obce Lovosice, č.p. 97, způsob využití: bydlení na pozemku p.č. 268 
- pozemek: p.p.č. 268 o výměře 458 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
vše v k.ú. Lovosice, obec Lovosice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Lovosice v hodnotě 
14 341 219,-  Kč a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, se 
sídlem Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 00082571 k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 
s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitostí, tj. 14 226 669,- Kč bude městu Lovosice 
Ústeckým krajem doplacen. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 

jejímž předmětem je směna (převod) nemovitostí uvedený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o směně (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

33. 
Usnesení č. 109/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje 

od Františka Klára, bytem: Na Vinici 353, 440 01 Louny, a to: 



 71 

- pozemek: p. p. č. 314/12 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

obec Raná, k.ú. Hrádek u Loun, zapsaný na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Louny za kupní cenu 1.300,-- Kč a předání uvedené 
nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje schválí uzavření kupní smlouvy. 
Termín: 30. 6. 2009 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
34. 
Usnesení č. 110/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 

města Lovosice, zastoupenou starostou obce, se sídlem: nám. Školní 2, 410 30 Lovosice, 
IČ: 00263991, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1080/1 o výměře 3973 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace  
(p.p.č 1080/1 vznikl rozdělením p.p.č. 1080 o výměře 10091 m2, dle geometrického 
plánu pro rozdělení parcel č. 1812-149/2008 ze dne 20.8.2008), 

- pozemek: p. p. č. 2482/1 o výměře 3121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

- pozemek: p. p. č. 2482/4 o výměře 1032 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  
(p.p.č 2482/1 a 2482/4 vznikly rozdělením p.p.č. 2482 o výměře 5380 m2, dle 
geometrického plánu pro rozdělení parcel č. 1816-150/2008 ze dne 25.8.2008), 

obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice 

vše za kupní cenu 325.040,-- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837 k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje schválí uzavření kupní smlouvy. 
Termín: 31. 5. 2009 



 72 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
35. 
Usnesení č. 111/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Hrobce, zastoupenou starostou obce, se sídlem: Hrobce 14, 411 83 Hrobce, IČ: 
00263664, a to: 
- pozemek: p. p. č. 473/5 o výměře 893 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
(p.p.č 473/5 vznikl rozdělením p.p.č. 473/5 o výměře 2267 m2, dle geometrického 
plánu pro rozdělení parcel č. 234-159/2008 ze dne 20.8.2008), 

obec Hrobce, k.ú. Hrobce, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice 
- pozemek: p. p. č. 587/6 o výměře 469 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: komunikace  
(p.p.č 587/6 vznikl rozdělením p.p.č. 587/1 o výměře 12697 m2, dle geometrického 
plánu pro rozdělení parcel č. 109-160/2008 ze dne 5.8.2008), 

obec Hrobce, k.ú. Rohatce, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice 
 vše za kupní cenu 54.480,-- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837 k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje schválí uzavření kupní smlouvy. 
Termín: 30. 6. 2009 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
36. 
Usnesení č. 112/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 73 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Jirkov, zastoupenou starostou obce, se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 
Jirkov, IČ: 00261904, a to: 

- pozemek: p. p. č. 3052/1 o výměře 6949 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace  

(p.p.č 3052/1 vznikl rozdělením p.p.č. 3052/1 o výměře 9078 m2, dle geometrického plánu 
pro rozdělení parcel č. 2117-6/2008 ze dne 8.8.2008), 
- pozemek: p. p. č. 4294/4 o výměře 5830 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  

(p.p.č 4294/4 vznikl rozdělením p.p.č. 4294/4 o výměře 7311 m2, dle geometrického plánu 
pro rozdělení parcel č. 2118-7/2008 ze dne 6.8.2008), 
obec Jirkov, k.ú. Jirkov, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Chomutov 

vše za kupní cenu 511.160,-- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837 k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje schválí uzavření kupní smlouvy. 
Termín: 30. 6. 2009 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
37. 
Usnesení č. 113/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Úštěk, se sídlem Mírové náměstí 83, Úštěk, 411 45, IČ: 00264571, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1140/1 o výměře 250 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Úštěk, k.ú. Držovice zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Úštěk, 
za kupní cenu 10.000,--Kč (250 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 



 74 

Termín: 31. 5. 2009 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
38. 
Usnesení č. 114/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Bechlín, se sídlem Bechlín 85, 411 86, IČ: 00263346, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2519 o výměře 430 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Bechlín, k.ú. Bechlín zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Bechlín, 
za kupní cenu 17.200,--Kč (430 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
39. 
Usnesení č. 115/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Boleboř, se sídlem Boleboř 57, 431 21, IČ: 00261815, a to: 

- pozemek: p.p.č. 949 o výměře 2973 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Boleboř, k.ú. Boleboř zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Boleboř, 

- pozemek: p.p.č. 855 o výměře 1254 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Boleboř, k.ú. Orasín zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Boleboř, 



 75 

za kupní cenu 169.080,--Kč (4227 m2 – 40,--Kč/m2), a předání uvedených nemovitostí 
do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
 
 
40. 
Usnesení č. 116/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Bystřany, se sídlem Pražská 32, Bystřany, 417 61, IČ: 00266256, a to: 
- pozemek: p.p.č. 136/3 o výměře 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
(oddělena z p.p.č. 136/3 o výměře 352 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 239-740/2008 ze dne 21. 7. 2008) 
obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Velvěty zapsané na LV č. 409 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Teplice pro obec Bystřany, 
za kupní cenu 7.040,--Kč (176 m2 – 40,--Kč/m2) a nákladů spojených s vyhotovením 
geometrického plánu č. 239-740/2008 ze dne 21. 7. 2008 pro rozdělení pozemku ve výši 
-4.824,--Kč, a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
41. 



 76 

Usnesení č. 117/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Ctiněves, se sídlem Ctiněves 61, Roudnice nad Labem, 413 01, IČ: 00263443, a to: 

- pozemek: p.p.č. 572/1 o výměře 262 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 572/2 o výměře 1356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Ctiněves, k.ú. Ctiněves zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Ctiněves, 
za kupní cenu 64.720,--Kč (1618 m2 – 40,--Kč/m2), a předání uvedených nemovitostí 
do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
42. 
Usnesení č. 118/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Doksany, se sídlem Doksany 108, 411 82, IČ: 00263524, a to: 
- pozemek: p.p.č. 899 o výměře 1753 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Doksany, k.ú. Doksany zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Doksany, 
za kupní cenu 70.120,--Kč (1753 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 



 77 

Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
43. 
Usnesení č. 119/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Křešice, se sídlem Nádražní 84, Křešice, 411 48, IČ: 00263851, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1045 o výměře 536 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Křešice, 
za kupní cenu 21.440,--Kč (536 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 

Termín: 31. 5. 2009 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
44. 
Usnesení č. 120/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Třebívlice, se sídlem Komenského náměstí 17, Třebívlice, 411 15, IČ: 00264539, a to: 

- pozemek: p.p.č. 128 o výměře 665 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Třebívlice, k.ú. Dřevce zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Třebívlice, 

- pozemek: p.p.č. 527/2 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 



 78 

obec Třebívlice, k.ú. Třebívlice zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Třebívlice, 
za kupní cenu 30.920,--Kč (773 m2 – 40,--Kč/m2), a předání uvedených nemovitostí do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
45. 
Usnesení č. 121/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od státního 
podniku Povodí Ohře s.p., se sídlem Chomutov, Bezručova 4219, IČ 70889988, a to: 

- pozemek: p.p.č. 466/35 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha  

obec Perštejn, k.ú. Perštejn, zapsané na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro ČR s právem hospodařit s majetkem státu 
Povodí Ohře s.p. Chomutov za kupní cenu 200,- Kč a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, příspěvková 
organizace, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
46. 
Usnesení č. 122/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  



 79 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
spoluvlastníky: Jiřina Bečková (1/4), bytem Alejní 270, Chlumec, 403 39 Chlumec u 
Ústí nad Labem, Marie Pecková (1/2), bytem Sibiřská 370, Neštěmice, 403 31 Ústí nad 
Labem 16 a Jindřich Rosička (1/4), bytem Seifertova 393, Neštěmice, 403 31 Ústí nad 
Labem na budoucí nákup (nabytí) nemovitosti, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3438/2 o výměře 265 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2067 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 
26.500,- Kč (tj. 100,- Kč/m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
47. 
Usnesení č. 123/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, Krásná Lípa, 407 46, IČ: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2751/5 o výměře 1938 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 1081 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Krásná Lípa za kupní cenu 
77.520,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

48. 
Usnesení č. 124/6R/2009 



 80 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) spoluvlastnického podílu nemovitosti do vlastnictví 

Ústeckého kraje od Miroslava Aidlpesa (2/9), bytem: Raná 97, 439 24 Raná u Loun, a to: 
- pozemek: p. p. č. 303/19 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Raná, k. ú. Hrádek u Loun, zapsaného na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Miroslava Aidlpesa (2/9), Zdeňka Aidlpesa 
(2/9), Jaroslavu Gintnerovou (2/9), Rudolfa Müllera (1/6) a Ústecký kraj (1/6) za kupní 
cenu 1.444,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
  

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) spoluvlastnického podílu nemovitosti do vlastnictví 
Ústeckého kraje od Zdeňka Aidlpesa (2/9), bytem: Gorkého 789, Horní Litvínov, 436 01 
Litvínov 1, a to: 
- pozemek: p. p. č. 303/19 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Raná, k. ú. Hrádek u Loun, zapsaného na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Miroslava Aidlpesa (2/9), Zdeňka Aidlpesa 
(2/9), Jaroslavu Gintnerovou (2/9), Rudolfa Müllera (1/6) a Ústecký kraj (1/6) za kupní 
cenu 1.444,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
3. rozhodnout o nákupu (nabytí) spoluvlastnického podílu nemovitosti do vlastnictví 

Ústeckého kraje od Jaroslavy Gintnerové (2/9), bytem: Raná 48, 439 24 Raná u Loun, a 
to: 
- pozemek: p. p. č. 303/19 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Raná, k. ú. Hrádek u Loun, zapsaného na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Miroslava Aidlpesa (2/9), Zdeňka Aidlpesa 
(2/9), Jaroslavu Gintnerovou (2/9), Rudolfa Müllera (1/6) a Ústecký kraj (1/6) za kupní 
cenu 1.444,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž 

předměty jsou nákupy (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1., 2., 3. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o nákupech (nabytí) nemovitosti uvedených v bodu A) 1., 2., 3. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 
 

B )  u k l á d á  



 81 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
49. 
Usnesení č. 125/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) spoluvlastnického podílu nemovitosti do vlastnictví 

Ústeckého kraje od Rudolfa Müllera (1/6), bytem: Na Botě 356/4, Slivenec, 154 00 Praha 
514, a to: 
- pozemek: p. p. č. 303/19 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Raná, k. ú. Hrádek u Loun, zapsaného na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Miroslava Aidlpesa (2/9), Zdeňka Aidlpesa 
(2/9), Jaroslavu Gintnerovou (2/9), Rudolfa Müllera (1/6) a Ústecký kraj (1/6) za kupní 
cenu 1.083,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

50. 
Usnesení č. 126/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní statek Česká 
Kamenice v likvidaci, se sídlem: Česká Kamenice, 407 21, IČ: 00119521, a to: 
- pozemek: p. p. č. 870/1 o výměře 1586 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Česká Kamenice, k. ú. Líska, zapsané na LV č. 7 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní statek Česká Kamenice v likvidaci za kupní cenu 111.020,- Kč 
splatnou v den podpisu kupní smlouvy a předání uvedené nemovitosti do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 



 82 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
51. 
Usnesení č. 127/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Zdeňka 

Fajmana (podíl 1/3), bytem Očihov čp. 132, PSČ 439 87, Zdeňky Hášové (podíl 1/3), 
bytem Podbořany, Alšova čp. 710, PSČ 441 01 a Boženy Sršňové (podíl 1/3), bytem 
Jamné nad Orlicí čp. 35, PSČ 561 65 a to: 
- pozemek: p.p.č. 204/1 o výměře 880 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p.p.č. 204/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 222/2008 ze dne 18. 8. 2008) 

k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 109 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 88.000,-Kč (100,-Kč/m2) a předání uvedené 
nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
příspěvková organizace, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto 
 usnesení 
Termín: 30. 6. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
52. 
Usnesení č. 128/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 83 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Očihov, se sídlem Očihov čp. 7, PSČ 439 87, IČ : 00556378 a to: 
- pozemek: p.p.č. 2835/3 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 424/9 o výměře 35 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p.p.č. 424/7 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 222-125/2008 ze dne 18. 8. 2008) 

obec Očihov, k.ú. Očihov, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 17.900,-Kč (100,-/m2) a předání 
uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, příspěvková organizace, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
 Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto  usnesení.  
Termín: 30. 6. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
53. 
Usnesení č. 129/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní mezi Ústeckým krajem a obcí Horní 

Habartice, se sídlem Horní Habartice 187, 405 02 Děčín 2, IČ : 00555932 a to: 
- pozemek: část p.p.č. 126 o výměře cca 6 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 166/2 o výměře cca 2 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 94/1 o výměře cca 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Horní Habartice, k.ú. Horní Habartice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 2.000,-Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o smlouvě 
budoucí kupní, jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) nemovitostí schválených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o budoucím nákupu (nabytí) 
nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 



 84 

 
54. 
Usnesení č. 130/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

manželi Michalem a Zdenou Čičmancovými, oba bytem Horní Habartice 194, 405 02 
Děčín,a to: 
- pozemek: část st.p.č. 225/1 o výměře cca 2 m2, druh pozemku : zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 8/1 o výměře cca 11 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
obec Horní Habartice, k.ú. Horní Habartice, zapsané na LV č. 152 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 1.300,-Kč (100,-Kč/m2) 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o smlouvě 
budoucí kupní, jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) nemovitostí schválených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o budoucím nákupu (nabytí) 
nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
55. 
Usnesení č. 131/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní mezi Ústeckým krajem a manželi 

Zdeňkem a Věrou Pižlovými,oba bytem Dolní Habartice 268, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 56/3 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
obec Dolní Habartice, k.ú. Dolní Habartice, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 100,-Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o smlouvě 
budoucí kupní, jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) části nemovitosti schválené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o budoucím nákupu (nabytí) 
nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 



 85 

 
56. 
Usnesení č. 132/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření kupní smlouvy mezi Ústeckým krajem a panem Janem 

Hruškou, bytem Předonín 12, 411 08 Štětí na nákup (nabytí) nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3587 o výměře 3470 m2, pozemek je veden ve 

zjednodušené evidenci, za navrhovanou kupní cenu 70,- Kč/m2, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 3396 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 
242.900,- Kč.   

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o 
budoucím nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

57. 
Usnesení č. 133/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Krištofa 

Belly, bytem Na Panském 119/48, 403 32 Povrly, a to: 
- pozemek: p.p.č. 38/2 o výměře 128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 38 o výměře 1026 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 614-271/2008) 
- pozemek: p.p.č. 40/5 o výměře 12 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 40/6 o výměře 852 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 40/3 o výměře 11878 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 614-271/2008) 
obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno, zapsané na LV č. 567 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Krištofa Bellu za kupní cenu 
198.400,-Kč (992 m2) k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí, pro účel realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – I. 
etapa“ 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 



 86 

Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

58. 
Usnesení č. 134/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Miroslava Kocvery (podíl ½) a Radka Kocvery (podíl ½), oba bytem Náměstí 174, 403 
23 Velké Březno, a to: 
- pozemek: p.p.č. 40/4 o výměře 15 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 40/1 o výměře 32697 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 614-271/2008) 
obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno, zapsané na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Miroslava Kocveru (podíl ½) a 
Radka Kocveru (podíl ½) za kupní cenu 3.000,-Kč k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí, pro účel realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – I. etapa“ 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
59. 
Usnesení č. 135/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Mgr. Evy 

Helešicová (podíl 1/6), bytem Vojanova 607/37, 400 07 Ústí nad Labem, Krištofa Belly 
(podíl 1/6), bytem Na Panském 119/48, 403 32 Povrly, Miroslava Kocvery (podíl 2/6), 
bytem Náměstí 174, 403 23 Velké Březno a Radka Kocvery (podíl 2/6), bytem Náměstí 
174, 403 23 Velké Březno a to: 
- pozemek: p.p.č. 41/9 o výměře 117 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 41/7 o výměře 1674 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 614-271/2008) 



 87 

obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno, zapsané na LV č. 324 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Mgr. Evu Helešicovou (podíl 
1/6), Krištofa Bellu (podíl 1/6), Miroslava Kocveru (podíl 2/6) a Radka Kocveru (podíl 
2/6) za kupní cenu 23.400,-Kč k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí, pro účel realizace projektu s názvem „Labská 
stezka č. 2 – I. etapa“ 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 
 
 
 

62. 
Usnesení č. 136/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/122R/2008 ze dne 6. 8. 2008 

B )  d o p o r u ču j e  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Františka Humňala, bytem Řetouň 65, Malečov, Ústí nad Labem 2, (podíl 1/3), Ing. 
Jany Mojžíšové, bytem Náprstkova 272/10, Praha 1 - Staré Město (podíl 1/3), a 
Miloslavy Nýdlové, bytem Hornická 2455/35, Ústí nad Labem (podíl 1/3), a to: 
- pozemek: p.p.č. 648/4 o výměře 1546 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 652/3 o výměře 195 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 670/23 o výměře 246 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 670/23 o výměře 11152 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 338-271/2008) 
- pozemek: p.p.č. 643/3 o výměře 1225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Malé Březno, k.ú. Malé Březno nad Labem, zapsané na LV č. 217 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Františka Humňala 
(podíl 1/3), Ing. Janu Mojžíšovou (podíl 1/3) a Miloslavu Nýdlovou (podíl 1/3) za kupní 
cenu 247.800,- Kč k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí, pro účel realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – I. 
etapa“ 

 
2. rozhodnout na úhradě finanční náhrady za pokácení stromů a keřů na pozemcích p.č. 

643/3 a p.č. 648/4 v k.ú. Malé Březno nad Labem v celkové výši 542,-Kč Františku 
Humňalovi, bytem Řetouň 65, Malečov, Ústí nad Labem 2, (podíl 1/3), Ing. Janě 



 88 

Mojžíšové, bytem Náprstkova 272/10, Praha 1 - Staré Město (podíl 1/3) a Miloslavě 
Nýdlové, bytem Hornická 2455/35, Ústí nad Labem (podíl 1/3) 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1.,2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1.,2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
63. 
Usnesení č. 137/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů 
Jaroslava a Marie Kopřivových, bytem Štursova 1292/47, Předměstí, Litoměřice 1, PSČ 
412 01, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2020/4 o výměře 397 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2020/5 o výměře 10 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1837 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro SJM Jaroslava a Marii Kopřivovi za 
kupní cenu 508.750,-- Kč, 
a svěření uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

64. 
Usnesení č. 138/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 89 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 115/27Z/2008 ze dne 3.9.2008 
 
2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 
- pozemek: p.p.č. 778/3 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek p.č. 778/3 byl oddělen z pozemku p.č. 778/1 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 3411-4/2008 ze dne 25.1.2008) 

v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice za kupní cenu 800,-- Kč 
+ náklady 2 618,- Kč a svěření uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace 
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 
3, příspěvková organizace, IČ: 46773495. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

65. 
Usnesení č. 139/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Postoloprty, se sídlem Postoloprty, Mírové náměstí 318, PSČ 439 42, IČ: 00265403 a to: 
- pozemek: p.p.č. 243/7 o výměře 227 m2, druh pozemku: ostatní plocha,způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 243/1 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 70-39/2008 ze dne 16. 6. 2008) 

obec Postoloprty, k.ú. Hradiště nad Ohří, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny za kupní cenu 26.520,-Kč a předání 
uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, příspěvková organizace, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu a)1. tohoto 
usnesení 
Termín: 30. 6. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 



 90 

 
66. 
Usnesení č. 140/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru pronájmu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1174/5 o výměře 2000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaný na LV č. 338 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
 

67. 
Usnesení č. 141/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností Skanska DS 
a.s., se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno, závod Ústí nad Labem, Důlce 39, Ústí nad 
Labem, PSČ: 400 01, IČ: 26271303, a to: 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 836/2 o výměře 3372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaný na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, na dobu určitou, a to do 31. 3. 
2009, za účelem zřízení deponie zemin a štěrků pro stavbu „R7 MÚK Bitozeves-MÚK 
Vysočany“, za cenu 20,--Kč/m2/rok. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 2. 2009 
 

68. 
Usnesení č. 142/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 38 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a společností V-group s.r.o., se sídlem Ke Stadionu 3228, Kladno, IČ: 47541598, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 477/3 o výměře cca 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
za cenu 5,- Kč/m2/rok (41 m2) – tj. celkem 205,-Kč/rok 
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 396 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro V-group s.r.o.  
na dobu 5 let od finančního ukončení projektu, s účinností ode dne podpisu nájemní smlouvy, 
pro účel realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – I. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 91 

Termín: 31. 3. 2009 
 
69. 
Usnesení č. 143/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi SPOLEČNOSTÍ INVESTIČNÍHO ROZVOJE, a.s., se 
sídlem Boženy Němcové 1689, Kadaň, PSČ 432 01 a Ústeckým krajem na pronájem 
nemovitostí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3041/10 o výměře 518 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 3041/31 o výměře 87 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p.p.č. 3570/1 o výměře max. 445 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 3571/1 o výměře max. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 3573 o výměře max. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
vše v obci Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 3296 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov,  
na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 
„Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - 
Petrohrad, silnice II/224“, za roční nájemné ve výši 12.840,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné 
vždy do 31. 1. kalendářního roku. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
70. 
Usnesení č. 144/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi manželi Jaroslavem Kopřivou a Marií Kopřivovou, 
bytem Štursova 1292/47, Předměstí, Litoměřice 1, PSČ 412 01 a Ústeckým krajem na 
pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2020/1 o výměře max. 57 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,   
- pozemek: část p.p.č. 2022 o výměře max. 5 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1837 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,  
na dobu neurčitou, s platností od podpisu smlouvy a tříměsíční výpovědní lhůtou, za 
roční nájemné ve výši 930,--Kč (15,--Kč/m2/rok), splatné vždy do 31. 1. kalendářního roku. 
Smlouva je uzavírána v souvislostí s realizací stavby „II/247, Přivaděč k průmyslové zóně 
Prosmyky–II. část“. 



 92 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
71. 
Usnesení č. 145/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Zdeňkem Fajmanem 
(podíl 1/3), bytem Očihov čp. 132, PSČ 439 87, Zdeňkou Hášovou (podíl 1/3), bytem Alšova 
710, Podbořany, PSČ 441 01 a Boženou Sršňovou (podíl 1/3), bytem Jamné nad Orlicí čp. 
35, PSČ 561 65, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 204/6 o výměře cca 50 m2, druh pozemku: orná, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 109 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na dobu neurčitou, za účelem REKO mostu přes Blšanku, za 
cenu 500,-Kč/rok (10,-Kč/m2) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 4. 2009 

 
72. 
Usnesení č. 146/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Obcí Očihov, se sídlem 
Očihov čp. 7, PSČ 439 87, IČ: 00556378 a to: 
- pozemek: část st.p.č. 184/1 o výměře cca 140 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: zbořeniště 
- pozemek: část p.p.č. 75/17 o výměře cca 25 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 424/7 o výměře cca 81 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 2835/19 o výměře cca 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p.p.č. 2850 o výměře cca 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Očihov, k.ú. Očihov, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na dobu neurčitou, za účelem REKO mostu přes Blšanku, za 
cenu 3.380,-Kč/rok (10,-Kč/m2/rok) 

 

B )  u k l á d á  



 93 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2009 

 
73. 
Usnesení č. 147/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Zdeňkou Parpelovou, 
bytem Očihov čp. 82, PSČ 439 87, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2851/2 o výměře cca 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na dobu neurčitou, za účelem REKO mostu přes Blšanku, za 
cenu 520,-Kč/rok (10,-Kč/m2/rok) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 4. 2009 

 
74. 
Usnesení č. 148/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Jaroslavem Švorcem 
(podíl ½), bytem Veřechov 57, Horažďovice, PSČ 341 01 a Miroslavem Švorcem (podíl ½), 
bytem Očihov čp. 47,  PSČ 439 87, a to: 
- pozemek: část st.p.č. 1/1 o výměře cca 49 m2, druh pozemku: zastavěná plocha 
k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 204 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na dobu neurčitou, za účelem REKO mostu přes Blšanku, za 
cenu 490,-Kč/rok (10,-Kč/m2/rok) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 4. 2009 

 
75. 
Usnesení č. 149/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Ing. Olgou Vašíčkovou, 
bytem Strojetice čp. 14, Kryry, PSČ 439 86, a to: 



 94 

- pozemek: část p.p.č. 75/14 o výměře cca 83 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: část p.p.č. 217/4 o výměře cca 121 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 328 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na dobu neurčitou, za účelem REKO mostu přes Blšanku, za 
cenu 2.040,-Kč/rok (10,-Kč/m2/rok) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 4. 2009 

 
76. 
Usnesení č. 150/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a ZOS Běsno s.r.o., se 
sídlem Běsno čp. 1, Kryry, PSČ 439 86, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 217/3 o výměře cca 89 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 305 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na dobu neurčitou, za účelem REKO mostu přes Blšanku, za 
cenu 890,-Kč/rok (10,-Kč/m2/rok) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 4. 2009 

 
77. 
Usnesení č. 151/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Správou dopravní 
cesty Ústí nad Labem, se sídlem Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 709 
94 234, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1009/2 o výměře cca 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Rybniště, k.ú. Rybniště, zapsaný na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín na dobu neurčitou, za účelem REKO silnic III/26229, 
III/26223, III/26325, za cenu 155,-Kč/rok (5,-Kč/m2/rok)  
 

2. o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Správou dopravní 
cesty Ústí nad Labem, se sídlem Železničářská 31, 400 31 Ústí nad Labem, IČ: 709 
94 234, a to: 



 95 

- pozemek: část p.p.č. 397/6 o výměře cca 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaný na LV č 1720 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín na dobu neurčitou, za 
účelem REKO silnic III/26229, III/26223, III/26325, za cenu 1260,-Kč/rok (7,-
Kč/m2/rok) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvy o nájmu 
nemovitostí, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 3. 2009 

 
78. 
Usnesení č. 152/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Lesy České 
republiky, s.p. Hradec Králové, Lesní správa Děčín, se sídlem Sládkova 2, 405 01 
Děčín, IČO: 42196451, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 200/5 o výměře cca 8 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určení k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 599/26 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 599/27 o výměře cca 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p.p.č. 622 o výměře cca 49 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území 

obec Děčín, k.ú. Folknáře, zapsaný na LV č. 7 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín na dobu 4 měsíců od zahájení stavby, za účelem REKO 
silnic III/26229, III/26223, za cenu 742,-Kč/4měsíce (8,33Kč/m2/4měsíce)  
 

2. o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Lesy České 
republiky, s.p. Hradec Králové, Lesní správa Děčín, se sídlem Sládkova 2, 405 01 
Děčín, IČO: 42196451, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 395/1 o výměře cca 7,5 m2, druh pozemku: lesní pozemek, 

způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území 
obec Markvartice, k.ú. Markvartice u Děčína, zapsaný na LV č 36 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín na dobu 4 měsíců od zahájení stavby, za 
účelem REKO silnic III/26229, III/26223, za cenu 13,-Kč/4měsíce 
(1,67Kč/m2/4měsíce)  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvy o nájmu 
nemovitostí, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 3. 2009 

 
79. 
Usnesení č. 153/6R/2009 



 96 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Českými drahami, se 
sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ: 709 94 226, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1009/1 o výměře cca 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Rybniště, k.ú. Rybniště, zapsaný na LV č. 463 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín na dobu neurčitou, za účelem REKO silnic III/26229, 
III/26223, III/26325, za cenu 1351,-Kč/rok (7,-Kč/m2/rok)  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 3. 2009 

 
 
 
80. 
Usnesení č. 154/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a spoluvlastníky Věrou 
Buriánkovou (1/4), Kratochvílova 1210, 413 01 Roudnice nad Labem, Ing. Liborem 
Krásou (1/12), Ke Kurtům 376/17, 142 00 Praha 12, Ing. Tomášem Krásou (1/12), Na 
Jarově 2673/7, 130 00 Praha 3, Ing. Zdeňkem Krásou (1/12), Družicová 911/3, 161 00 Praha 
6, Hanou Kuchařovou (1/4), Račická 117, 413 01 Roudnice nad Labem, Annou 
Prokopovou (1/4), Žižkova 769, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3571 o výměře cca. 1970 m2, pozemek je veden ve zjednodušené 

evidenci 
obec Roudnice na Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2548 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou ode dne účinnosti 
smlouvy o nájmu do dne právní moci rozhodnutí o kolaudaci stavby nebo do dne rozhodnutí o 
uvedení stavby do provozu, to podle toho, co nastane dříve, za cenu 19.700,- Kč za 1 rok (tj. 
10,- Kč/m2/rok) za účelem stavby „Obchvat silnic č. II/240 a č. II/246 v Roudnici nad 
Labem“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2009 

 
81. 
Usnesení č. 155/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  



 97 

o záměru výpůjčky části nemovitosti ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 486/1 o výměře max. 900 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha,  
obec Český Jiřetín, k. ú. Český Jiřetín, zapsané na LV č. 455 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 
 

82. 
Usnesení č. 156/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 82/128R/2008 ze dne 29. 9. 2008 
 
B )  r o z h o d u j e   

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 39 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a statutárním městem Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, Ústí nad 
Labem-centrum, PSČ 401 00, IČ 0008153104 a to: 
- pozemek: část p.p.č. 97 o výměře cca 519 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Velké Březno, k. ú. Velké Březno, zapsané na LV č. 165 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro statutární město Ústí nad Labem  
- pozemek: část p.p.č. 28/1 o výměře cca 359 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Svádov, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro statutární město Ústí nad Labem na dobu 5 let 
od finančního ukončení projektu s účinností od podpisu smlouvy, pro účely realizace stavby 
s názvem „Labská stezka č. 2 - I. etapa“ 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
83. 
Usnesení č. 157/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR, se sídlem:  Chomutov, Kochova ul. 3975, 430 01 Chomutov, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 545 o výměře cca 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsané na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice na dobu neurčitou s platností od podpisu smlouvy o 
výpůjčce, za účelem rekonstrukce mostu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 98 

Termín: 30. 3. 2009 
 
84. 
Usnesení č. 158/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/132R/2008 ze dne 24. 11. 2008. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Podbořany, se 
sídlem Mírová 615, Podbořany, PSČ 441 17, IČ: 00265365 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 78 o výměře max. 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,   
- pozemek: část p.p.č. 1101 o výměře max. 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
- pozemek: část p.p.č. 1125/1 o výměře max. 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,   
- pozemek: část p.p.č. 1125/2 o výměře max. 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,   
- pozemek: část p.p.č. 1190/1 o výměře max. 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,   
- pozemek: část p.p.č. 1190/2 o výměře max. 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,   
obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro město Podbořany, na dobu určitou ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, 
Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice 
II/224“.   

C) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

85. 
Usnesení č. 159/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

se zapůjčením movitého majetku Ústeckého kraje příspěvkové organizaci městu Varnsdorf, 
Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718, a to: 

název počet kusů 
Kč/ 1 ks Celkem 

Kč 
Dé Longhi DE 220 – 
kondenzační odvhlčovač 4 

 
11.832,78 47.331,12 

 

B )  u k l á d á  



 99 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce, 
jejímž předmětem je zapůjčení movitého majetku Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
86. 
Usnesení č. 160/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s předáním nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 445/42 o výměře 9777 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 1530/3 o výměře 181 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 1530/5 o výměře 5443 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 1530/7 o výměře 2876 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 1530/8 o výměře 1162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 1530/9 o výměře 19474 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 1530/12 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 1530/13 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 1530/19 o výměře 4900 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 1530/20 o výměře 771 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané v katastru nemovitostí na LV 87 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.p.č. 891/1 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: p.p.č. 891/2 o výměře 1956 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: p.p.č. 891/3 o výměře 3013 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané v katastru nemovitostí na LV 31 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.p.č. 1694/1 o výměře 1728 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha 

- pozemek: p.p.č. 1694/6 o výměře 896 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha 

- pozemek: p.p.č. 1694/8 o výměře 609 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha 

- pozemek: p.p.č. 1694/10 o výměře 18478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

- pozemek: p.p.č. 1694/12 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha 



 100 

- pozemek: p.p.č. 1694/13 o výměře 11777 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

- pozemek: p.p.č. 1694/15 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha 

- pozemek: p.p.č. 1694/16 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaný v katastru nemovitostí na LV 338 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 
 

87. 
Usnesení č. 161/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

souhlasí  
s předáním zařizovacích předmětů, a to: 

 
Název Počet 

ks 
Cena za kus 
bez DPH 

Přirážka za 
kus 
bez DPH 

Cena za kus 
vč. DPH 

Cena v Kč 
celkem 
vč. DPH 

Mikrovlnná trouba 
(výr. číslo 60701009) 

1 3 000,00 168,28 3 770,25 3 770,25 

Dvouplotýnkový el. 
vařič (výr.číslo, type 
311901) 

1 1 000,00 168,28 1 390,25 1 390,25 

Rychlovarná konvice 
(výr. číslo 961010298) 

1 1 000,00 168,28 1 390,25 1 390,25 

Chladnička  
dvoudveřová Indesit 
(výr.číslo 803280829) 

1 7 500,00 168,28 9 125,30 9 125,30 

D+M kovový jídelní 
stůl + 4 kovové jídelní 
židle 

5 10 670,00 168,28 12 897,55 64 487,75 

Celkem     80 163,80 
 
do správy příspěvkové organizace Střední škola technická, příspěvková organizace, Dělnická 
21, 434 80 Most, IČ: 00125423. 

 
88. 
Usnesení č. 162/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

souhlasí  
s předáním zařizovacích předmětů, a to: 

popis  Počet 
ks.  v.č. bez DPH DPH 

Celkem 
s DPH 



 101 

Plynový kotel 150 l G-B-
150/900, Obsah kotle 150 
litrů,nepřímý ohřev,Rozměr: 
1050x900x900 mm 

 1  21068/08  137 675,96  12 390,84  150 066,80  

Elektrický kotel 85 l E-B-
85/900 Obsah kotle 85 
litrů,nepřímý ohřev,dvojitý 
plášť,Rozměr: 750x900x900 
mm 

 1  28085/08  122 759,97  11 048,40  133 808,36  

Stůl s ohřevem skříňový GN 
4 x 1/1 (BXRP 41) + režon - 
4 x vana GN 1/1-opláštění ze 
tří stran -posuvné dveře, vyh 
- hřívaná spodní skříň 
1470x700x900 mm 

 1  12810  61 406,38  5 526,57  66 932,96  

Elektrická pec třítroubová 3x 
(TPE3) smaltovaná trouba 
/vnitřní rozměr 540x700x280 
mm/,Rozměr: 900x850x1670 

 1  700015  79 186,78  7 126,81  86 313,59  

Chlazená vitrína stolní 
HALIFAX 080N - 
samoobslužná teplotní rozsah 
0 až +8 stupňů zářivkové 
osvětlení, skleněná posuvná 
dvířka, nerez, 800x630x660 

 1  H-08-107  47 506,79  4 275,61  51 782,40  

Stůl s ohřevem skříňový GN 
3x 1/1 (BXRP 31) + režon -
3x vana GN 1/1-opláštění ze 
tří stran -posuvné dveře, vyh 
- hřívaná spodní skříň 
1100x700x900 mm 

 1  12811  69 418,78  6 247,69  75 666,47  

Myčka na nádobí 
jednoplášťová průchozí LK 
110 Rozměr koše: 500x500 
mm</br>Výška zásuvu: 440 
mm</ - brPočet košů za hod.: 
48/30/20</br> Rozměr: 
625x760x1460 mm +020a 

 1  160268  118 786,77  10 690,81  129 477,58  

HIM CELKEM bez DPH        636 741,43   
DPH CELKEM     57 306,73   
HIM CELKEM včetně 
DPH 

  
     694 048,16   

popis 
Počet 

ks  v.č. bez DPH DPH CELKEM 
Pracovní stůl s policí 
Rozměr: 800x900x900 mm 

 1  
   10 701,24   963,11  11 664,35  

Pracovní stůl s policí 
Rozměr: 1100x700x900 mm 

 1  
   11 056,32   995,07  12 051,39  

Pracovní stůl s policí 
Rozměr: 1100x700x900 mm 

 1  
   11 056,32   995,07  12 051,39  

Pracovní stůl s policí  1     9 137,00   822,33  9 959,33  



 102 

Rozměr: 1000x700x900 mm 
Pracovní stůl s policí 
Rozměr: 1000x700x900 mm 

 1  
   9 137,00   822,33  9 959,33  

Pracovní stůl s policí 
Rozměr: 1000x700x900 mm 

 1  
   9 137,00   822,33  9 959,33  

Pracovní stůl s policí 
Rozměr: 700x700x900 mm 

 1  
   10 301,28   927,11  11 228,39  

Pracovní stůl s policí 
Rozměr: 1200x700x900 mm 

 1  
   11 425,92   1 028,33  12 454,25  

Pracovní stůl s policí 
Rozměr: 1200x700x900 mm 

 1  
   11 425,92   1 028,33  12 454,25  

Zásobník na talíře pojízdný s 
ohřevem (VOO/VMM) - 
dvoutubusový Max. počet 
talířů 120-140 ks. Rozměr: 
808x428x900 

 1  

12703  26 386,79   2 374,81  28 761,60  
Zásobník na talíře pojízdný s 
ohřevem (VOO/VMM) - 
dvoutubusový Max. počet 
talířů 120-140 ks. Rozměr: 
808x428x900 

 1  

12704  26 386,79   2 374,81  28 761,60  
Plynové vařidlo ( VP 13 ) 
Rozměr: 540x575x390 mm 

 1  
28849/08  21 106,79   1 899,61  23 006,41  

Elektrické vařidlo (VE 12) 
Rozměr: 540x575x400 mm 

 1  
29149/08  21 106,79   1 899,61  23 006,41  

Pracovní stůl skříňový - 
posuvné dveře -dvě police, 
spodní police ve výšce 150 
mm-opláštění ze tří st. - -
posuvné dveře Rozměr: 
2000x700x900 mm 

 1  

   27 337,19   2 460,35  29 797,54  
Pracovní stůl skříňový - 
posuvné dveře -dvě police, 
spodní police ve výšce 150 
mm-opláštění ze tří st. - -
posuvné dveře Rozměr: 
2000x700x900 mm 

 1  

   27 337,19   2 460,35  29 797,54  
Pracovní stůl skříňový - 
posuvné dveře -dvě police, 
spodní police ve výšce 150 
mm-opláštění ze tří st. - -
posuvné dveře Rozměr: 
2000x700x900 mm 

 1  

   27 337,19   2 460,35  29 797,54  
Pracovní stůl s policí 
Rozměr: 1800x700x900 mm 

 1  
   13 634,28   1 227,08  14 861,36  

Pracovní stůl skříňový - 
posuvné dveře -dvě police, 
spodní police ve výšce 150 
mm-opláštění ze tří st. - -
posuvné dveře Rozměr: 
1100x700x900 mm 

 1  

   21 168,83   1 905,20  23 074,03  



 103 

Pojízdný vozík - 2 police 
Rozměr: 800x500x850 mm 

 1  
   8 919,24   802,73  9 721,97  

Pojízdný vozík na tácy 
Rozměr: 580x680x1600 mm 

 1  
   12 144,00   1 092,96  13 236,96  

Výstupní stůl k mycímu stroji 
- bez police Rozměr: 
1200x700x850 mm 

 1  

   10 203,60   918,32  11 121,92  
Pracovní stůl s policí 
Rozměr: 840x600x850 mm 

 1  
   10 626,00   956,34  11 582,34  

Pracovní stůl skříňový - 
posuvné dveře -dvě police, 
spodní police ve výšce 150 
mm -opláštění ze tří s - -
posuvné dveře -posuvné 
dveře 1400x700x900 

 1  

   23 495,99   2 114,64  25 610,63  
Nástěnná skříňka - otevřená 
Rozměr: 1400x350x650 mm 

 1  
   10 348,80   931,39  11 280,19  

Nástěnná skříňka - otevřená 
Rozměr: 1400x350x650 mm 

 1  
   10 348,80   931,39  11 280,19  

Digitální váha ATM L 150  1  C1056  24 155,99   2 174,04  26 330,03  
DHIM CELKEM bez DPH        415 422,26   
DPH CELKEM        37 388,00   
DHIM CELKEM včetně 
DPH 

  
     452 810,26   

do správy příspěvkové organizace Domov pro seniory Litvínov – Janov, příspěvková 
organizace,   IČ: 49872524 

 
89. 
Usnesení č. 163/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

souhlasí  
s předáním zařizovacích předmětů, a to: 

                                                              počet ks      cena bez DPH          DPH 9%         cena vč. DPH 
        v Kč  v Kč  v Kč 
Technologický soubor vybavení prádelny:                        
- pračka barierová 13 kg, el. ohřev, 
vysokoobratová,mikroprocesor+dávkovač kapalných  395 000,- 35 550,-        430 550,- 
prostředků k pračkám do 40 kg  1 
Primus, M 316, výr.č. 16 M000256NAR        
- válcový žehlič rovného prádla, 325/1640mm,      270 000,-    24 300,-        294 300,- 
el. ohřev, PRIMUS,I 35-140,  
výr.č. 314L001393NR,    1     
- profesionální žehlící prkno, žehlička,         23 000,-  2 070,- 25 070,-
 s vyvíječem páry, 1A05, 
výr.č.HZ50NSAS11    1  
- vozík prádelenský polypropylen,200 l/200 kg,         21 780,-          1 960,20       23 740,20 
možnost výpusti    3 
- pojízdný regál, 2 police, výška 1780MM,               16 400,-        1 476,-         17 876,- 



 104 

kolečka 125MM, 2 kolečka brzděná   2   
- manipulační vozík pro přepravu          15 000,-           1 350,-          16 350,-  
a skladování prádla, výklopná bočnice 2    
- prádelenský regál, dřevěný regál,                      12 400,-           1 116,-          13 516,- 
D.1000MM,S600MM,V.1800MM  2          
- prádelenský pracovní stůl,            12 480 ,-          1 123,20        13 603,20 
kovová konstrukce, deska s lamino úpravou 2 
- profesionální šicí stroj na opravy prádla            15 000,-           1 350,-          16 350,- 
ZETINA, 5250D, výr.č. 791067475  1      
    ------------------------------------------------------------------------------------- 
                   781 060,-      70 295,40   851 355,40  

do správy příspěvkové organizace Ústav sociální péče Brtníky,  příspěvková organizace, se 
sídlem Brtníky 118, 407 60, IČ: 47274484. 

 
90. 
Usnesení č. 164/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Škoda Forman, 
UJL 29-82, ujeto 94 446Km  88071 1994 265.993,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola elektrotechniky a spojů Ústí nad 
Labem - Stříbrníky, příspěvková organizace, IČ: 14451069. 

 
91. 
Usnesení č. 165/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopír. stroj KANON NP 6030 G/0426.00 2002 68.198,-- 0,- 
Projektor Plus UP 800 G/0312.00 2000 118.340,-- 0,- 
Počítač AC OfficePro 7000midi G/0225.00 1999 60.156,98 0,- 
Počítač AC OfficePro 1000Smikro  G/0228.08  1999 21.380,44 0,- 
Počítač AC OfficePro 1000Smikro  G/0228.04  1999 21.380,44 0,- 
Počítač AC OfficePro 1000Smikro  G/0228.09  1999 21.380,44 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec 
nad Ohří, příspěvková organizace, IČ: 47792931 
 

92. 
Usnesení č. 166/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 105 

název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Ústředna PANASONIC 1232 0047 1993 116.358,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie, Žatec, příspěvková 
organizace, IČ: 61357294 
 

93. 
Usnesení č. 167/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač  2007 1993 53.566,-- 0,- 
Počítač 386/40 488 1992 40.240,-- 0,- 
Počítač 486 DX 67 1993 49.950,-- 0,- 
Počítač 65 1993 49.950,-- 0,- 
Počítač Pentium 22 1995 82.111,-- 0,- 
Počítač ESCOM 14 1994 49.227,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČ: 18385061 

94. 
Usnesení č. 168/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Škoda Forman 135 DHM00073 1992 196.216,-- 0,- 
KTI 33-19, ujeto 149.550 Km 
Škoda Forman PLUS LX DHM000212 1993 227.800,-- 0,- 
TPI 12-73, ujeto 187.810 Km 
Tiskárna EPSON LQ 570 T-DHM000128  1993 20.455,-- 0,- 
Tiskárna EPSON FX 870 T-DHM000181  1995 27.688,-- 0,- 
Programové vybavení T-DNHM00086  1993 432.610,-- 0,- 
Software D-DNHM000999  1992 21.000,-- 0,- 
Svářečka ZU 315 T-DHM000036     1993 26.430,-- 0,- 
Svářečka ZU 315 T-DHM000037     1993 25.859,-- 0,-  
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 
organizace, IČ: 00497088. 
 

95. 
Usnesení č. 169/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
ISICOM 80 62 1991 25.223,-- 7.028,-- 
Manipulační stůl 151 1991 34.590,-- 0,-- 
Manipulační stůl 152 1991 24.591,-- 0,-- 



 106 

Mobilní buňka 191 1991 45.063,--        472,-- 
Ústředna SÍRIUS 206 359 1998 20.740,--        182,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 18385079 

 
96. 
Usnesení č. 170/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Osobní automobil Škoda Forman 
LTH 40-41, ujeto 195.056 Km 74/94 1994 299.556,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola, Litoměřice, 
příspěvková organizace, IČ: 00673021 

 
 
97. 
Usnesení č. 171/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka Develop 1531 ID HM13 2001 49.166,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Most, 
příspěvková organizace, IČ: 62209256 

 
98. 
Usnesení č. 172/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítačová sestava 824 1994 57.798,-- 0,-- 
Vysavač elektrický Lux Royal 
D 790 782 1993 30.300,-- 0,-- 
Skříň 3232 2001 33.769,50 0,-- 
Tiskárna HP laser JET 5L 1041000665 1997 20.202,-- 0,-- 
PC sestava 3116 2001 30.800,-- 0,-- 
Elektrický vysavač ROYAL D 3292 1993 23.200,-- 0,-- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, IČ: 00080195 

 
99. 



 107 

Usnesení č. 173/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Avia 31 NSPO, ST 77-93  1012 2000 80.000,-- 0,-- 
ujeto 86.260 km  
z účetní evidence příspěvkové organizace Školní statek, Děčín - Libverda příspěvková 
organizace, IČ: 00081663 
 

100. 
Usnesení č. 174/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Dvoumístná kanoe ORINOKO 119y 2006 23.395,-- 0,-- 
Suš. prádla Whirpool AV2 470 E0235 1996 20.100,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Teplice, příspěvková 
organizace, IČ: 46071253 

 
101. 
Usnesení č. 175/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Bazén 004 1992 49.850,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola, Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 62770233 

 
102. 
Usnesení č. 176/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Traktor S 1300 3/00017 1997 60.000,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 44555091 

 
103. 
Usnesení č. 177/6R/2009 
Nakládání s majetkem 



 108 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač 52 X max 7000000857 1999 41.396,70 0,-- 
Stahovák pneu 3053890761 1982 24.709,-- 0,-- 
Recyklační zařízení 3045330933 1984 84.650,-- 0,-- 
Výdejní stojan ADAST 3044350932 1992 39.321,-- 0,-- 
Nástavba sypače SIKO 2,5 3064451183 1998 757.010,-- 0,-- 
Nástavba sypače SIKO 2 3064451149 1997 318.786,-- 0,-- 
Nástavba samosběr MSK 101 3064450918 1992 613.000,-- 0,-- 
Nástavba sypače PIETSCH 6445130113 1994             1.788.706,-- 0,-- 
Kompresor DK 330 3034270864 1993 58.136,-- 0,-- 
Kompresor DK 330 3034270748 1981 46.234,-- 0,-- 
Myčka krejzle 155 KC 3045391090 1994 34.413,-- 0,-- 
Kontejner fekál 3045330927 1990 59.000,-- 0,-- 
Autogreader SHM 4-120 1000533112 1985 485.500,-- 0,-- 
Zetor 7011 bez SPZ 1000533124 1989 187.700,-- 0,-- 
Zetor 7245 SPZ LT 72-09 3065310869 1989 155.417,-- 0,-- 
Kopírovací stroj SHARP AR 2381 2003 39.928,20 0,-- 
Počítač + monitor 2298 2002 24.469,-- 0,-- 
Počítač + monitor 2297 2002 27.293,60 0,-- 
Počítač OFFICE II 300 2155 1999 25.026,-- 0,-- 
Počítač OFFICE II 300 2154 1999 23.373,-- 0,-- 
Počítač OFFICE II 400 2214 2002 25.049,96 0,-- 
Počítač CELERON 566 2245 2000 23.423,-- 0,-- 
Počítač Graphic II 333 2172 1999 31.354,-- 0,-- 
Počítač Compaq EVO 310V 2333 2002 24.278,-- 0,-- 
Monitor černobílý 2255 2000 20.452,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Dubí, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837 

 
104. 
Usnesení č. 178/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač – pc 386 DX INM 5003 1994 39.354,-- 0,-- 
Tiskárna FUJICU INM 5002 1992 23.533,-- 0,-- 
Mikropočítač PC INM 5001 1992 42.480,-- 0,-- 
Počítač – pentium INM 5013 1996 49.278,-- 2.333,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Logopedická základní škola, Měcholupy, 
příspěvková organizace, IČ: 61357286 

 
105. 
Usnesení č. 179/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 109 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Tesco 575 XB 8 8432 1996 35.033,-- 0,-- 
PC Tesco 575 XB 8 8433 1996 35.033,-- 0,-- 
PC Tesco 575 XB 8 8434 1996 35.033,-- 0,-- 
PC Tesco 575 XB 8 8435 1996 35.033,-- 0,-- 
PC 486/66 10009 1993 65.020,-- 0,-- 
PC AMD 386 21102 1993 29.990,-- 0,-- 
PC AMD 386 21107 1991 51.611,-- 0,-- 
PC AMD 386 21108 1991 51.611,-- 0,-- 
PC AMD 386 21108 1991 51.611,-- 0,-- 
PC AMD 386 21109 1991 50.621,-- 0,-- 
PC AMD 386 21110 1991 50.621,-- 0,-- 
PC AMD 386 21111 1991 50.621,-- 0,-- 
PC AMD 386 21112 1991 50.622,-- 0,-- 
PC AMD 386 21113 1991 47.704,-- 0,-- 
Tiskárna STAR LS 21149 1993 37.359,-- 0,-- 
Notebook NP 943 21150 1994 73.180,-- 0,-- 
PC Brave 486 DX 2/66 21152 1994 69.415,-- 0,-- 
PC Escom P5 21154 1994 53.051,-- 0,-- 
PC Escom P5 21155 1995 53.051,-- 0,-- 
PC Escom P5 21157 1995 53.051,-- 0,-- 
PC Escom P5 21158 1995 53.051,-- 0,-- 
CD RW Yamaha 21176 1997 24.780,-- 0,-- 
PC P 200 MNX 21178 1997 42.958,-- 0,-- 
PC 386/40 21205 1992 48.245,-- 0,-- 
PC P 75 21211 1992 45.697,-- 0,-- 
PC Celeron 266/64 1659 1998 28.986,80 0,-- 
VT-PC AMK 600 2349 2000 21.100,-- 0,-- 
PC Pentium 8467 1996 104.562,-- 0,-- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 64045625 

 
106. 
Usnesení č. 180/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Osobní automobil Favorit 135 L 
ULH 11-84, ujeto 350 000 Km 2200143 1991 129.569,-- 0,-- 
Plotter s kabeláží 2200286 1991 140.000,-- 0,-- 
Tiskárna Epson LX 1050 2200301 1999 54.114,-- 0,-- 
CUT SHEET 1050 – podavač k tiskárně 
Epson LX 1050 2200302 1999 41.226,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 00082201 

 



 110 

107. 
Usnesení č. 181/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Videorekordér SONY  150241 1994 38.000,-- 0,-- 
Komunikátor AVON 140066 1989 54.045,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická J. E. Purkyně, Most, příspěvková organizace, IČ: 00673579. 

 
108. 
Usnesení č. 182/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Nákladní automobil  malý MIDI ISUZU 
MOH 68-28, ujeto 167.021 Km  36 1992 599.070,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, 
příspěvková organizace, IČ: 00555584 

 
109. 
Usnesení č. 183/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Frézka svislá FA3V 421918 1953 63.492,-- 0,-- 
Vrtačka stolní VS20B 421976 1990 33.994,-- 0,-- 
Frézka univerzální FA3U 420810 1956 58.823,-- 0,-- 
Soustruh hrotový SV18/8R 420598 1949 32.743,-- 0,-- 
Vrtačka radiální VR2 421177 1961 24.777,-- 0,-- 
Soustruh univerzální SN320 43447 1964 33.655,-- 0,-- 
Soustruh univerzální 16K20/710 43460 1976 60.513,-- 0,-- 
Frézka univerzální 6R80 44458 1956 144.570,-- 0,-- 
Frézka pantografická MP200M  44471 1971 32.086,-- 0,-- 
Obrážečka vodorovná GH 450/01 44714 1976 58.850,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace  Střední odborná škola technická a Střední 
odborné učiliště, Louny, příspěvková organizace, IČ: 14451042. 

 
110. 
Usnesení č. 184/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  



 111 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač včetně příslušenství 30 HIM 1995 38.383,--  0,-- 
Počítač včetně příslušenství 36 HIM 1997 51.068,60 0,-- 
Počítač včetně příslušenství 43 HIM 2001 40.772,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Teplice, příspěvková 
organizace, IČ: 46071172 

 
111. 
Usnesení č. 185/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Malotraktor  T4 K14  
včetně příslušenství 6/446-110 1985 22.384,-- 0,--   
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a školní jídelna, Tuchlov, 
příspěvková organizace, IČ: 61515876 

 
112. 
Usnesení č. 186/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač 486DX2 vč. monitoru a 
tiskárny 1-41 1995 50.117,60 0,-- 
Počítač AT 386/33 vč. monitoru a 
tiskárny Star XB24 1-44 1996 64.452,-- 0,-- 
Počítač 486DX4 vč. monitoru 1-45 1996 36.966,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace  Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 44555245. 

 
113. 
Usnesení č. 187/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač Pentium + tiskárna HPDJ 130021325 1996 78.806,-- 0,-- 
Počítač Office PRO 1000S 60.0104 1999 31.490,-- 0,-- 
Počítač AC Premio 1100 micro 70.0006 2001 31.000,20 0,-- 
Počítač Office Pro 15301100 2000 59.243,-- 0,-- 
Počítač Pentium + tiskárna Epson 130021326 1996 62.690,-- 0,-- 
Počítač AC Office Pro 5000 Mikro 11310300 2000 47.371,-- 0,-- 
Počítač Pentium  130021330 1996 56.900,-- 0,-- 



 112 

Počítač PC-AT 386 300000088 1997 26.000,-- 0,-- 
Počítač Office Pro 1000S Mikro 60.0107 1999 31.490,-- 0,--   
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště, Kadaň, příspěvková organizace, IČ: 61342688 

 
114. 
Usnesení č. 188/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Plynový kotel 54 1995 222.970,-- 0,-- 
Plynový kotel 1210 Nagema 49 1987 29.495,-- 0,-- 
Myčka nádobí Fagor 150 2000 103.733,-- 0,-- 
Kutr Duno 10-1S 60 1999 64.294,-- 0,-- 
Univerzální kuchyňský stroj 48 1987 34.283,-- 0,-- 
Plynový kotel 62 1995 98.666,-- 0,-- 
Univerzální kuch. stroj RE22 65 1991 37.271,-- 0,--  
Kombinovaný sporák SPE40 152 2004 58.310,-- 27.914,-- 
Kombinovaný sporák SPE40 153 2004 58.310,-- 27.914,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov pro seniory Litvínov - Janov, 
příspěvková organizace, IČ: 49872524. 

 
115. 
Usnesení č. 189/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Vana s vířivkou WHIRPOOL 2-52/155 2004 48.890,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, Litvínov - 
Janov příspěvková organizace, IČ: 49872541 

 
116. 
Usnesení č. 190/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač AC Premio 13 midi 1816 2003 21.851,-- 0,-- 
Počítač ONYX 022002306 1999 46.590,-- 0,-- 
Počítač Triline 1788/2 2001 37.678,-- 0,-- 
Počítač Triline 1788/1 2001 37.678,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov,  
příspěvková organizace, IČ: 61345725. 



 113 

 
117. 
Usnesení č. 191/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač Pentium Tesco 575 XB 8439 1990 35.034,-- 0,-- 
Počítač Pentium Tesco 575 XB  8437 1990 35.034,-- 0,-- 
Počítač PC TEP575  8442 1992 62.725,-- 0,-- 
Počítač Pentium I + monitor 17“ 1184 1992 29.934,80 0,--   
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, 
příspěvková organizace, IČ: 00177571. 

 
118. 
Usnesení č. 192/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Škoda Felicia Combi LXi  302 2003 39.000,-- 0,-- 
2U0 7636, ujeto 212.943 km  
z účetní evidence příspěvkové organizace Školní statek, Děčín - Libverda   příspěvková 
organizace, IČ: 00081663. 

 
119. 
Usnesení č. 193/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítačová sestava Pentium II A358 1999 37.210,-- 0,-- 
Anténa Breezenet SA-10 A569 2004 24.888,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace, IČ: 00360716. 

 
120. 
Usnesení č. 194/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Cube P 100 2/28 1996 34.989,60 0,-- 



 114 

z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola praktická, Bílina, příspěvková 
organizace, IČ: 61515761. 

 
121. 
Usnesení č. 195/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírovací stroj Toshiba 1650 500000/4 1994 84.207,20 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, 
příspěvková organizace, IČ: 61357235. 

 
122. 
Usnesení č. 196/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírovací stroj Konica 
Minolta EP 4300 20 1994 153.840,--  0,-- 
Zdvihací rampa HB 200 66 1981 34.138,-- 0,-- 
Frézka univerzální 6T80 116 1982 171.489,-- 0,-- 
Soustruh hrotový TUM-25 112 1984 125.497,-- 0,-- 
Soustruh hrotový TUM-25 65 1984 125.497,-- 0,-- 
Frézka univerzální FU 254 115 1982 214.522,-- 0,-- 
Nakladač UNHZ 500 72 1984 20.402,-- 0,-- 
Secí stroj ÚPZT 70 1976 21.777,-- 0,-- 
Kombajn E 512 (model) 74 1977 36.888,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola 
Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 46773762 

 
123. 
Usnesení č. 197/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka Canon NP 6621 137009 2001 148.687,50 0,-- 
Kopírka Minolta EP2130 50214 1996 49.900,-- 0,-- 
Notebook Computer FMA 50003 1997 47.458,-- 0,-- 
Notebook ACER Traveler 50021 2003 39.985,50 0,-- 
Telefonní ústředna Strus 137040 1994 31.716,50 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie,  Rumburk, příspěvková organizace, IČ: 00673773 



 115 

 
124. 
Usnesení č. 198/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Monitor ADI Microscan I-8/2 1997 22.460,-- 0,-- 
Monitor ADI Microscan I-8/3 1997 22.460,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, IČ: 44555423. 

 
125. 
Usnesení č. 199/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač ROY 861 2002 36.475,65 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace, IČ: 360635. 

 
126. 
Usnesení č. 200/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Mrazicí box Philips Whirlpool 5381413 1997 21.720,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola energetická a stavební, Chomutov, 
příspěvková organizace, IČ: 41324641. 

 
127. 
Usnesení č. 201/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopír. stroj Minolta EP 1054 Ř110/11 2002 38.301,90 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a dopravní, 
Děčín VI, příspěvková organizace, IČ: 47274697 

 
128. 



 116 

Usnesení č. 202/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Samochodná řezačka SPS 420 379 1980 444.475,-- 0,-- 
Samochodná řezačka TORON 581 1992 444.475,-- 0,-- 
Postřikovač – rosič Kertitox  320 1976 58.528,-- 0,-- 
Diskový secí stroj 405 1982 71.444,-- 0,-- 
Čistící přístroj WAP 493 1986 41.549,-- 0,-- 
Samosběrací vůz na slámu Horal  261 1973 28.275,-- 0,-- 
Krmný přívěs 529 1988 25.725,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Školní statek, Roudnice nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 00081701. 

 
129. 
Usnesení č. 203/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Elektrická myčka nádobí 61 1996 43.884,-- 0,-- 
Pec elektrická TPE 30 11 1995 52.064,-- 0,-- 
Plynový kotel CHAA1200 0013 1980 31.423,-- 0,-- 
Unipar U 00008 1991 69.721,-- 0,-- 
Výdejní ohřívací pult el.SME31   004 1993 36.213,-- 0,-- 
Elektrická pánev PAEL 80 51 1995 72.873,-- 0,-- 
Teplý pult 52 1996 44.260,-- 0,-- 
Elektrický kombinovaný sporák 53 1997 55.000,-- 5.506,-- 
Elektrický kombinovaný sporák 54 1997 55.000,-- 5.506,-- 
Elektrický kotel 80 litrů 55 1999 50.000,-- 13.928,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední pedagogická škola J.H. Pestalozziho, 
Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 46773495. 

 
130. 
Usnesení č. 204/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  zrušuje 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 79/129R/2008 ze dne 13. 10. 2008. 

B) souhlasí  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení    PC (Kč) ZC (Kč) 
Nákladní automobil AVIA A 311 
CVJ 30-61, najeto 79 246Km 4450121 1992 264.850,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická a automobilní, 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 18383696. 



 117 

 
131. 
Usnesení č. 205/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Renault ESPACE 
MOI 60-50, najeto 231.661 Km 221300001 1998  854.000,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizaci Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Most, 
příspěvková organizace, IČ: 00830577 
 
2. s  prodejem movitého majetku na náhradní díly, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Renault ESPACE 
MOI 60-50, najeto 231.661 Km 221300001 1998  854.000,-- 0,-- 
za kupní cenu dle nabídky zbytkových hodnot Autoonline, s.r.o., ve výši 10.100,-- Kč  
prostřednictvím autobazaru Autoonline, s.r.o., Jeremenkova 102/1171, 140 00 Praha, IČ: 
22722431 
 

132. 
Usnesení č. 206/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Frézka horizontální FA 3H 4-0034  1974  51.930,-- 0,-- 
Frézka univerzální FA 4 U 4-0456  1955  74.293,-- 0,-- 
Soustruh hrotový EE 400/1500 4    964 1976  38.054,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizaci Střední odborná škola dopravní a strojírenská, 
Děčín VI., příspěvková organizace, IČ: 14450488 
 
2. s  prodejem movitého majetku na náhradní díly, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Frézka horizontální FA 3H 4-0034  1974  51.930,-- 0,-- 
za kupní cenu dle nabídky firmy AGRO.AIS, s.r.o., ve výši 6.000,-- Kč 
Frézka univerzální FA 4 U 4-0456  1955  74.293,-- 0,-- 
za kupní cenu dle nabídky firmy AGRO.AIS, s.r.o., ve výši 6.000,-- Kč 
Soustruh hrotový EE 400/1500 4    964 1976  38.054,-- 0,-- 
za kupní cenu dle nabídky firmy AGRO.AIS, s.r.o., ve výši 6.000,-- Kč 
firmě AGRO.AIS, s.r.o., Merhoutova 1388/5, 148 00 Praha 4, IČ: 28383931. 
 

133. 
Usnesení č. 207/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  



 118 

Škoda PICKUP 
LTA 41-87, najeto 104.596 Km  I-19  1996  266.265,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizaci Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvková organizace, IČ: 00360643 
 
2. s  prodejem movitého majetku na náhradní díly, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Škoda PICKUP 
LTA 41-87, najeto 104.596 Km  I-19  1996  266.265,-- 0,-- 
za výkupní hodnotu dle nabídky firmy Josef Paneš Autobazar, ve výši 7.000,-- Kč 
prostřednictvím autobazaru Josef Paneš Autobazar, Žižkova, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČ: 15164845 
 

134. 
Usnesení č. 208/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Sestava nábytku – rohový stůl 357/01  2007  22.312,50 0,-- 
Sestava nábytku – parapet + 
kryty radiátorů + skříňky 368/01  2007  30.583,-- 0,-- 
Sestava nábytku – nábyt.stěna 369/01  2007  30.464,-- 0,-- 
Sestava nábytku – parapet + 
kryty radiátorů + police 374/01  2007  26.775,-- 0,-- 
Sestava nábytku – parapet +  
kryty radiátorů  409/01  2007  20.777,-- 0,-- 
Sestava nábytku – parapet +  
kryty radiátorů 413/01  2007  31.327,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Litvínov, Litvínov – 
Janov, příspěvková organizace, IČ: 49872541 
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Sestava nábytku – rohový stůl 357/01  2007  22.312,50 0,-- 
Sestava nábytku – parapet + 
kryty radiátorů + skříňky 368/01  2007  30.583,-- 0,-- 
Sestava nábytku – nábyt.stěna 369/01  2007  30.464,-- 0,-- 
Sestava nábytku – parapet + 
kryty radiátorů + police 374/01  2007  26.775,-- 0,-- 
Sestava nábytku – parapet +  
kryty radiátorů  409/01  2007  20.777,-- 0,-- 
Sestava nábytku – parapet +  
kryty radiátorů 413/01  2007  31.327,-- 0,--  
příspěvkové organizaci Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Most, příspěvková organizace, 
IČ: 00830577. 
 

135. 
Usnesení č. 209/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 119 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Konvektomat FAGOR 30062005 2005  120.594,-- 0,-- 
Fritéza 70.0050  2002  24.879,80 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizaci Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště, Kadaň,  příspěvková organizace, IČ:  61342688 
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Konvektomat FAGOR 30062005 2005  120.594,-- 0,-- 
Fritéza 70.0050  2002  24.879,80 0,--  
příspěvkové organizaci Střední škola, Děčín XXXI., Vítězství 194, Děčín XXXI – Křešice, 
příspěvková organizace, IČ: 47274671   
 

 
 
136. 
Usnesení č. 210/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Chladicí zařízení AFINOX 700  56  2001  62.845,90 27.649,90 
Chladicí zařízení AFINOX 700  57   2001  62.845,90 27.649,90 
Robot RE-22 s přísluš. 59  2004              164.267,50     108.481,50 
z účetní evidence příspěvkové organizaci Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho, 
Litoměřice,  příspěvková organizace, IČ: 46773495  
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Chladicí zařízení AFINOX 700  56  2001  62.845,90 27.649,90 
Chladicí zařízení AFINOX 700  57   2001  62.845,90 27.649,90 
Robot RE-22 s přísluš. 59  2004              164.267,50     108.481,50 
příspěvkové organizaci Integrovaná střední škola Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 
00673021. 
 

137. 
Usnesení č. 211/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 
pozemek: p.p.č. 472/152 o výměře 438 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, obec Ústí nad Labem, k.ú. Krásné Březno, zapsaný na LV č. 657 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.  
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 
27232425.  



 120 

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět, zřízení a provozování  přípojky vody, kanalizace a 
elektropřípojky na dotčené nemovitosti, to vše za jednorázovou úhradu 500,-Kč, dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen 
rozsah věcného břemene. 
Pozemek p.p.č. 472/152 je svěřen do správy příspěvkové organizace Střední škola obchodu 
a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková organizace. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
138. 
Usnesení č. 212/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: st.p.č. 1/1, o výměře 12135 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- budova č.p. 1 na st.p.č. 1/1, způsob využití: bydlení  
- pozemek: p.p.č. 3/1, o výměře 7956 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
obec Tuchořice, k.ú. Tuchořice, zapsaným na LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.  
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 272 
32 425 
Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02,  
IČ: 70892156.  
Obsahem je strpění umístění, zřízení a provozování zařízení elektrizační distribuční 
soustavy, tj. kabelového vedení NN a rozpojovací skříně v rámci stavby „Tuchořice 1 – TR, 
kNN, Ústecký kraj“ na dotčených nemovitostech v rozsahu 27 bm/ m2 dle GP pro vyznačení 
věcného břemene č. 294-419/2008 ze dne 13.10.2008, to vše za jednorázovou úhradu 
1600,- Kč. 
Pozemky st.p.č. 1/1, p.p.č. 3/1 a budova č.p. 1 na st.p.č. 1/1 v obci Tuchořice, k.ú. Tuchořice 
jsou svěřeny do správy příspěvkové organizace ÚSP Tuchořice, p.o. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 25. 3. 2009 

 
139. 
Usnesení č. 213/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 



 121 

- pozemek: p.p.č. 293/45 o výměře 4757 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 389/1 o výměře 20744 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: p.p.č. 337/7 o výměře 2727 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Minice, zapsané na LV 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec  
- pozemek: p.p.č. 594/5 o výměře 1322 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
- pozemek: p.p.č. 801/29 o výměře 2282 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 854/1 o výměře 20401 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 854/6 o výměře 107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.  
Oprávněný: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 
50, IČ: 490 99 451. 
Povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa 
Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390.  
Stavebník: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156 
Obsahem je povinnost vlastníka pozemků strpět umístění a provozování přípojky průmyslové 
vody (SO 312), dešťové kanalizace v energocentru (SO 333) a dešťové kanalizace do 
Chomutovky (SO 334) a zahrnuje v sobě rovněž právo přístupu k těmto stavbám a právo 
vstupu na nemovitosti v souvislosti s opravami, údržbou a provozováním těchto staveb, a to 
v rozsahu pro SO 312 – průmyslový vodovod dle geometrického plánu číslo 112-109/2008 ze 
dne 16.4.2008, pro SO 333 – dešťová kanalizace v energocentru dle geometrického plánu 
číslo 124-471/2008 ze dne 30.10.2008 a pro SO 334 – dešťová kanalizace do Chomutovky dle 
geometrického plánu číslo 160-471/2008 ze dne 20.10.2008. To vše za to úplatu ve výši  
38 854,- Kč vč. DPH. Úplata za zřízení věcného břemene byla vypočtena dle metodiky 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2009 
 
140. 
Usnesení č. 214/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemku parcelní č. 1010/16 o výměře 42294, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemku parcelní č. 1010/26 o výměře 2606, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 



 122 

- pozemku parcelní č. 1694/13 o výměře 11777, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

to vše v katastrálním území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsané na listu 
vlastnictví č. 338 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec. 
Budoucí oprávněný: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, IČ: 60193336. 
Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování, tj. vjíždění a vstupování na 
dotčenou nemovitost za účelem údržby a oprav elektropřípojky NN vedené zemním kabelem 
k Základnové stanici veřejné radiotelefonní sítě společnosti Telefónica O2 Czech Republic, 
a.s. Louny – Žatec, průmyslová zóna Triangle, a to za jednorázovou úhradu v částce určené 
podle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002. Přesný rozsah věcného břemene bude stanoven dle geometrického plánu pro 
vyznačení věcného břemene. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
141. 
Usnesení č. 215/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: 
pozemek: p.p.č. 1320 o výměře cca 9 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří; (stavba 
na LV č.3516) 
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsané na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce a.s. se 
sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02. Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem 
Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Janou 
Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje. Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy NN a VN   na dotčené nemovitosti pro 
potřeby realizace stavby: „ Nová odběrná místa pro 6 RD“, to vše za jednorázovou úhradu 
1.000,-Kč, dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně 
vyznačen rozsah věcného břemene. 
Pozemek p.p.č. 1320 je svěřen do správy příspěvkové organizace Dětský domov a Školní 
jídelna,  Krupka, Libušín 151,  příspěvková organizace, IČ 61515884 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
142. 
Usnesení č. 216/6R/2009 



 123 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: 
pozemek: p.p.č. 1400 o výměře 7502 m2, druh pozemku: ostatní plocha; způsob využití: 
sportoviště a rekreační zařízení 
obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: Miroslav Štěrba, 
bytem 17. listopadu 470, Klášterec nad Ohří. Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem 
Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Janou 
Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje. Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a 
realizaci stavby na dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: „Vodovodní přípojka 
pro objekt č.p. 1969, ul. Jungmannova v Kadani“, to vše za jednorázovou úhradu 20,--
Kč/bm, dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně 
vyznačen rozsah věcného břemene. 
Pozemek p.p.č. 1400 je svěřen do správy příspěvkové organizace Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, IČ 61342688. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
143. 
Usnesení č. 217/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemku parcelní č. 1010/13 o výměře 26188, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemku parcelní č. 1010/16 o výměře 42294, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
to vše v katastrálním území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsané na listu 
vlastnictví č. 338 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec. 
Budoucí oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, 
IČ: 27295567. 
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 
400 02, IČ: 70892156.  
Investor: ProLogis Czech Republic XXXV s.r.o., člen koncernu ProLogis, se sídlem 
Říčany, Jažlovice, Na Dlouhém 79, PSČ 251 01, IČ: 27956725. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování, tj. vjíždění a vstupování na 
dotčenou nemovitost za účelem údržby a oprav plynárenského zařízení STL plynovodu a 
přípojky pro halu DC1, a to za jednorázovou úhradu v částce určené podle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002. 
Přesný rozsah věcného břemene bude stanoven dle geometrického plánu pro vyznačení 
věcného břemene. 

B )  u k l á d á  



 124 

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
144. 
Usnesení č. 218/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.č. 749/16 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p.č. 4940/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p.č. 4940/6 o výměře 440 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaným na LV č. 14 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 

- pozemek: p.č. 1296/23 o výměře 2928 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p.č. 1297/7 o výměře 204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.č. 1297/12 o výměře 323 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p.č. 1364/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaným na LV č. 27 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156. 
Zavázaný: Krajská zdravotní, a.s., se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad 
Labem,  IČ: 25488627. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo chůze a právo jízdy přes výše uvedené 
pozemky, a to bezúplatně. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2009 

 
145. 
Usnesení č. 219/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6013/2008/UL k pozemku p.č. 85/2 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chabařovice 
v k.ú. Chabařovice zapsanému na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 



 125 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupené Ing. Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení Dokumentace. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „UL-Chabařovice-nová OM pro 5 RD (IV-12-4003786)“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1028-48/2007 ze dne 20.9.2007, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 1.428,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 10. 3. 2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
146. 
Usnesení č. 220/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3100/2008/LT 
k pozemku p.č. 540/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lukavec v k.ú. Lukavec u Lovosic, zapsanému na LV č. 321 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Lukavec, Lukavec, 
Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 00526134, zastoupená Josefem Hlaváčkem, starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Lukavec-rekonstrukce a přístavba fotbalového zázemí, 
etapa III, kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

147. 
Usnesení č. 221/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3104/2008/LT 
k pozemku p.č. 872/1 a 899, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Křešice v k.ú. Záhořany u Litoměřic, zapsané na LV č. 437 u Katastrálního 



 126 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 a 
III/26112 a dále 
k pozemku p.č. 1040/1 a 1040/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Křešice v k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 703 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26111 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Křešice, Nádražní 84, Křešice, PSČ 411 84, IČ: 00263851, zastoupená Ludmilou Jiříkovou, 
starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Záhořany u Křešic-rekonstrukce 
VO, kabelizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
148. 
Usnesení č. 222/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3103/2008/LT 
k pozemku p.č. 872/1 a 899, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Záhořany u Litoměřic v k.ú. Záhořany u Litoměřic, zapsané na LV č. 437 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26111 a III/26112 a dále  
k pozemku p.č. 1040/1 a 1040/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Křešice v k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 703 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26111 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-
124001792-Záhořany u Křešic-rekonstrukce sítě NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

149. 
Usnesení č. 223/6R/2009 
Nakládání s majetkem 



 127 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6065/2008/UL 
k pozemku p.č. 213, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Luční Chvojno v k.ú. Luční Chvojno, zapsané na LV č. 85 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26036 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Luční Chvojno, p.p.č. 232/3-Miroslav Komberec, přípojka NN (IP-12-4001333)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

150. 
Usnesení č. 224/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6066/2008/UL 
k pozemku p.č. 1008, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Neštěmice v k.ú. Neštěmice, zapsanému na LV č. 731 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25373 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Neštěmice, Pod Úvozem, 
p.p.č. 1093/1-přípojka NN (IV-12-4006003)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

151. 
Usnesení č. 225/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 128 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6067/2008/UL 
k pozemku p.č. 282/1, 282/2, 282/5, 282/8, 282/7 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žďár v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsané na 
LV č. 106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/225361 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: CPI Park Žďárek, a.s., Václavské náměstí 1601/47, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 27916669, zastoupené Marianem Křivanem. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „CPI 
Park Žďárek-inženýrské sítě“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

152. 
Usnesení č. 226/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3101/2008/LT 
k pozemku p.č. 1454/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vrutice v k.ú. Vrutice, zapsanému na LV č. 474 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: AGROTECHNIKA Vaněk, Vrutice 83, Polepy, PSČ 
411 47, IČ: 61361518, zastoupená Michalem Vaňkem, jednatel společnosti. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Vrutice-Agrotechnika Vrutice-novostavba objektu na p.p.č. 
540, zřízení sjezdu, napojení na vodovodní řad, zřízení plynovodní, vodovodní a 
kanalizační přípojky, zřízení NN přípojky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

153. 
Usnesení č. 227/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3099/2008/LT 
k pozemku p.č. 545 a 546/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lovosice v k.ú. Lovosice, zapsané na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro 



 129 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupená 
Miroslavem Bednářem, supervisor pro plánování a budoucího stavebníka: Město Lovosice, 
Školní 2, Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 263991, zastoupené Janem Kulhánkem, starostou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Lovosice-výstavba komunikace Evropská ulice-překládka 
telekomunikačního vedení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
154. 
Usnesení č. 228/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3097/2008/LT 
k pozemku p.č. 1272/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vchynice v k.ú. Vchynice, zapsanému na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci III/00817 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupená Ing. Petrem 
Slováčkem a JUDr. Jakubem Chytilem, členové představenstva a budoucího investora: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR,  státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, Praha 4 - 
Nusle, PSČ 145 05, IČ: 65993390, zastoupené Mgr. Robertem Wolfem, ředitel závodu Praha. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „D8-stavba 0805 B, stavební objekt 452-Přeložka 
nadzemního telefonního vedení-Vchynice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

155. 
Usnesení č. 229/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 130 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3096/2008/LT 
k pozemku p.č. 1272/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vchynice v k.ú. Vchynice, zapsanému na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci III/00817 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Vchynice, Vchynice čp. 46, Lovosice 
2, PSČ 410 02, IČ: 00554847, zastoupená Ing. Janou Chládkovou, starostka a budoucího 
investora: Ředitelství silnic a dálnic ČR,  státní příspěvková organizace, Na Pankráci 
546/56, Praha 4 - Nusle, PSČ 145 05, IČ: 65993390, zastoupené Mgr. Robertem Wolfem, 
ředitel závodu Praha. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „D8-stavba 0805 B, stavební objekt 
431-Venkovní osvětlení-Vchynice-km 49,7“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
156. 
Usnesení č. 230/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3102/2008/LT 
k pozemku p.č. 1513/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chodouny v k.ú. Chodouny, zapsanému na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Václav Kinský, Dobříň 128, Roudnice nad 
Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chodouny-RD čp. 78, st.p.č. 77, 
p.p.č. 325/27, výstavba vodovodní a kanalizační přípojky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

157. 
Usnesení č. 231/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 131 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3105/2008/LT 
k pozemku p.č. 1463 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Velemín, zapsanému na LV č. 430 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25819 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Lukáš Hajný, 
Milešov 161, Milešov, PSČ 411 32. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velemín-výstavba RD 
na p.p.č. 385/12, zřízení sjezdu a napojení na IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
158. 
Usnesení č. 232/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3106/2008/LT 
k pozemku p.č. 535 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Lhotka nad Labem v k.ú. Lhotka nad Labem, zapsanému na 
LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24713 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
MUDr. Anan Adwar Sausa, Osvoboditelů 111 POB 52, Lovosice, PSČ 410 02. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Lhotka nad Labem-výstavba RD na p.p.č. 34/23, zřízení 
sjezdu, napojení na IS, oplocení pozemku“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

159. 
Usnesení č. 233/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4104/2008/LN 
k pozemku p.č. 869/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 132 

0, obec Žerotín v k.ú. Žerotín u Panenského Týnce, zapsanému na LV č. 360 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23723 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Štíbr, Mikulandská 
122/4, Praha-Nové Město, PSČ 100 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Novostavba RD 
na p.p.č. 185/36 v k.ú. Žerotín-vodovodní a plynovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

160. 
Usnesení č. 234/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4100/2008/LN 
k pozemku p.č. 394/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zbrašín v k.ú. Senkov, zapsanému na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Senkov-p.p.č. 149/13, kabel NN, Houšková, č. IV-12-
4005737“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

161. 
Usnesení č. 235/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4101/2008/LN 
k pozemku p.č. PK 633 díl 2 a PK 632 díl 1,2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Slavětín v k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsané na LV č. 318 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2391 a 
III/2392 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 



 133 

Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slavětín-
rekonstrukce sítě NN k nádraží (č.stavby IE-12-4001454)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

162. 
Usnesení č. 236/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4103/2008/LN 
k pozemku p.č. 1005/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Veltěže v k.ú. Veltěže, zapsanému na LV č. 300 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/239 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Veltěže, Vrchlického 115, Veltěže-
Louny, PSČ 440 01, IČ: 00556475, zastoupená Věrou Posledníkovou, starostkou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Výstavba kanalizace a ČOV v obci Veltěže“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

163. 
Usnesení č. 237/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4102/2008/LN 
k pozemku p.č. 436/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chlumčany v k.ú. Chlumčany u Loun, zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2469 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Louny, Mírové náměstí 35, 
Louny, PSČ 440 23, IČ: 265209, zastoupené Ing. Janem Kernerem, starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Řešení komunikací vč. technické infrastruktury v zóně 
Chlum, Louny - STL plynovod a vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 



 134 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

164. 
Usnesení č. 238/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2095/2008/CV 
k pozemku p.č. 4993/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov II, zapsanému na LV č. 6232 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2521 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární město Chomutov, Zborovská 
4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ: 00261891, zastoupené Ing. Mgr. Ivanou Řápkovou, 
primátorkou města. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-zatrubnění příkopu v ul. 
Blatenská“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

165. 
Usnesení č. 239/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2096/2008/CV 
k pozemku p.č. 697/10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mariánské Radčice v k.ú. Mariánské Radčice, zapsanému na LV č. 70 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2564 na 
tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Mariánské Radčice, 
Komenského 4, Mariánské Radčice, PSČ 435 32, IČ: 00266078, zastoupená Vlastou 
Tůmovou, starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Individuální výstavba Mariánské 
Radčice-uložení vodovodu, dešťové a splaškové kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 



 135 

usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

166. 
Usnesení č. 240/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2093/2008/CV 
k pozemku p.č. 697/10, 708 a 719/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Mariánské Radčice v k.ú. Mariánské Radčice, zapsané na LV č. 70 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2565 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Mariánské 
Radčice, Komenského 4, Mariánské Radčice, PSČ 435 32, IČ: 00266078, zastoupená Vlastou 
Tůmovou, starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Splašková kanalizace a revitalizace 
Radčického potoka, Mariánské Radčice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

167. 
Usnesení č. 241/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2094/2008/CV 
k pozemku p.č. 1606/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom v k.ú. Lom u Mostu, zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0139  na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Lom, náměstí Republiky 13, Lom, 
PSČ 435 11, IČ: 266035, zastoupené Ing. Josefem Nétkem, starostou. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Individuální výstavba Lom-západ, veřejné osvětlení“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 136 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

168. 
Usnesení č. 242/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2092/2008/CV 
k pozemku p.č. 638/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Litvínov v k.ú. Braňany, zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538  na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení Dokumentace Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Uložení kabelu NN-Braňany u hřiště, zahrádky“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

169. 
Usnesení č. 243/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2088/2008/CV 
k pozemku p.č. 642/3 a 700/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Křimov v k.ú. Křimov, zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25113 a III/00731 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 56, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 65993390, 
zastoupené Ing. Renné Komínkem, ředitel správy Chomutov. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„I/7 Křimov-Hora Svatého Šebestiána, přeložka MK a přeložka DK“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 137 

 
170. 
Usnesení č. 244/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2085/2008/CV 
k pozemku p.č. 334 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Kryštofovy Hamry v k.ú. Kryštofovy Hamry, zapsanému na LV č. 365 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22433  na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Kryštofovy Hamry, 
Kryštofovy Hamry 64, Vejprty, PSČ 431 91, IČ: 0075566, zastoupená Františkem Henzlem, 
starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kryštofovy Hamry-volné kabelové 
vedení pro veřejné osvětlení obce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

171. 
Usnesení č. 245/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2077/2008/CV 
k pozemku p.č. 591/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem, zapsanému na LV č. 361 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 
Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, 
zastoupená Milanem Možným. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem-
uložení veřejné komunikační sítě“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

172. 
Usnesení č. 246/6R/2009 
Nakládání s majetkem 



 138 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2082/2008/CV 
k pozemku p.č. 532/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Skršín v k.ú. Dobrčice u Skršína, zapsanému na LV č. 46 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25312 a 
dále 
k pozemku p.č. 540/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Skršín v k.ú. Dobrčice u Skršína, zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25312 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Skršín, Skršín 48, Most, PSČ 434 01, 
IČ: 00266141, zastoupená Zdeňkem Novotným, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Dobrčice-kanalizace, vodovodní přípojka, ČOV“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

173. 
Usnesení č. 247/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2083/2008/CV 
k pozemku p.č. 850/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Horní Jiřetín v k.ú. Černice u Horního Jiřetína, zapsanému na LV č. 379 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2534 na 
tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupená Ing. René 
Lengyelem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Jiřetín, Černice-rekonstrukce 
vodovodu-II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

174. 
Usnesení č. 248/6R/2009 
Nakládání s majetkem 



 139 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2033/2008/CV k pozemku p.č. 
815/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vysoká 
Pec v k.ú. Drmaly zapsanému na LV č. 608 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2528 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupené Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení Dokumentace Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Drmaly-kabelové vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 260-485/2007 ze dne 28.5.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 16.148,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 1.11.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

175. 
Usnesení č. 249/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2034/2008/CV k pozemku p.č. 
218/1, 385 a 387 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Jirkov v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova zapsané na LV č. 2587 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2528 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení 
Dokumentace. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Drmaly-kabelové vedení NN“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 275-485/2007 ze dne 20.11.2007, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 16.148,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 1.11.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

176. 
Usnesení č. 250/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 140 

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2079/2008/CV 
k pozemku p.č. 1202/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hora Svatého Šebestiána v k.ú. Nová Ves u Křimova, zapsanému na LV č. 209 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/25114 a dále k 
pozemku p.č. 642/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Křimov v k.ú. Křimov, zapsanému na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25114 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Křimov-reko volného vedení VN, 
Nová Ves u Křimova-Drobil EN, 3x VTE“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

177. 
Usnesení č. 251/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2080/2008/CV 
k pozemku p.č. 434/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Málkov v k.ú. Lideň, zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22321 a dále k 
pozemku p.č. 1138 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Málkov v k.ú. Vysoká u Chomutova, zapsanému na LV č. 334 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22321 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucím 
oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Křimov-reko volného 
vedení VN, Nová Ves u Křimova-Drobil EN, 3x VTE“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

178. 



 141 

Usnesení č. 252/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2084/2008/CV 
k pozemku p.č. 717/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kalek v k.ú. Kalek, zapsanému na LV č. 189 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25215 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Kalek-vrchní vedení kabelu NN“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

179. 
Usnesení č. 253/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2081/2008/CV 
k pozemku p.č. 434/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Málkov v k.ú. Lideň, zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22321 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Křimov-reko volného vedení VN, Nová Ves u 
Křimova-Drobil EN, 3x VTE“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

180. 
Usnesení č. 254/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 142 

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2091/2008/CV 
k pozemku p.č. 746 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Brandov v k.ú. Brandov, zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Dáša Kraftová, Rudé armády 173. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Kanalizační přípojka pro RD čp. 173 v k.ú. Brandov“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
181. 
Usnesení č. 255/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4085/2008/LN 
k pozemku p.č. 1455/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Panenský Týnec v k.ú. Panenský Týnec, zapsanému na LV č. 427 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23735 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Ševčík, nám. Petra Obrovce 
2261, Louny, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní a plynovodní 
přípojka na parc. č. 1308/6 v k.ú. Panenský Týnec“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

182. 
Usnesení č. 256/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2089/2008/CV 
k pozemku p.č. 275/1 a 413 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Račetice v k.ú. Račetice, zapsané na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro 



 143 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22417 a III/22422 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Račetice, Račetice 
11, Žatec, PSČ 438 01, IČ: 00673161 zastoupená Vlastislavem Hofmanem, starostou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Račetice-etapa 2 inženýrské sítě-teplovodní rozvody a 
přípojky v intravilánu obce Račetice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

183. 
Usnesení č. 257/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4099/2008/LN 
k pozemku p.č. 2382/1 (PK 1688) druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Smolnice v k.ú. Smolnice u Loun, zapsanému na LV č. 204 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22934 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, 
vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Smolnice-kNN 
pro 1x OM na p.p.č. 1922, č. IV-12-4005438“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

184. 
Usnesení č. 258/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2090/2008/CV 
k pozemku p.č. 270/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Račetice v k.ú. Račetice, zapsanému na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Račetice, Račetice 11, Žatec, PSČ 438 01, IČ: 
00673161 zastoupená Vlastislavem Hofmanem, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 



 144 

„Račetice-etapa 2 inženýrské sítě-teplovodní rozvody a přípojky v intravilánu obce 
Račetice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

185. 
Usnesení č. 259/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4098/2008/LN 
k pozemku p.č. 394/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zbrašín v k.ú. Senkov, zapsanému na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: PT Energetická spol. s r.o., Hořany 11, Louny, PSČ 
440 01, IČ: 27316351, zastoupená Františkem Passauerem. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Fotovoltaická elektrárna Senkov-přípojka VN 22 kV“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

186. 
Usnesení č. 260/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4096/2008/LN 
k pozemku p.č. 7019/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Město Žatec, nám. Svobody 1, Žatec, PSČ 438 01, IČ: 265781, 
zastoupené Mgr. Erichem Knoblauchem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žatec-
areál koupaliště-výtlaková kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 145 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

187. 
Usnesení č. 261/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4097/2008/LN 
k pozemku p.č. 455/1, 455/5 a PK 454 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Brodec v k.ú. Brodec, zapsané na LV č. 186 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22935 a III/22929 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Brodec, Brodec 36, 
PSČ 440 01, IČ: 831778, zastoupená Ing. Pavlem Benešem, Ph.D., starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Brodec-domovní vodovodní přípojky“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

188. 
Usnesení č. 262/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1047/2008/DC 
k pozemku p.č. 14/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská v k.ú. Dolní Chřibská zapsanému na LV č. 247 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/25861 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Bc. Josef 
Papoušek,  Chřibská 310, Chřibská, PSČ 407 44. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní přípojka pro objekt p.p.č. 270/7 v k.ú. Dolní Chřibská (truhlářství)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 146 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

189. 
Usnesení č. 263/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3110/2008/LT 
k pozemku p.č. 4151/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsanému 
na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/240 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Zdeněk Krob, Krokova 983, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Roudnice nad Labem, Žižkova ulice-NTL plynovodní přípojka pro čp. 768“, jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

190. 
Usnesení č. 264/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3111/2008/LT 
k pozemku p.č. 966 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Roudnice nad Labem v k.ú. Doksany, zapsanému na LV č. 227 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Petra Hubačová, Okružní 2717, Roudnice 
nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Doksany-výstavba RD na 
p.p.č. 956, napojení na IS (přípojka vody, plynu a kanalizace)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 147 

191. 
Usnesení č. 265/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3113/2008/LT 
k pozemku p.č. 1806/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libochovice v k.ú. Libochovice, zapsanému na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupená Ing. René 
Lengyelem, vedoucí majetkového oddělení. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Libochovice, Havlíčkova ulice-rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

192. 
Usnesení č. 266/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3114/2008/LT 
k pozemku p.č. 835 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v k.ú. Zimoř, zapsanému na LV č. 468 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24070 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-
4001195-Zimoř-rekonstrukce sítě NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

193. 
Usnesení č. 267/6R/2009 
Nakládání s majetkem 



 148 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1046/2008/DC 
k pozemku p.č. 381 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Horní Chřibská zapsanému na LV č. 707 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/26325 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Rekonstrukce distribuční sítě NN v k.ú. Horní Chřibská“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

194. 
Usnesení č. 268/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1043/2008/DC 
k pozemku p.č. 599/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Folknáře zapsanému na LV č. 333 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26229 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Folknáře p.p.č. 27/19, 
kabel NN, p. Švejdová v k.ú. Folknáře (IP-12-4001318)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

195. 
Usnesení č. 269/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 149 

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6068/2008/UL 
k pozemku p.č. 1261/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast-II.-IV. zóna, obec Žim v k.ú. Žim zapsanému na LV č. 114 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25830 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Žim-
čp. 6, kabel NN pro 2 OM (IV-12-40005689)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
196. 
Usnesení č. 270/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1044/2008/DC 
k pozemku p.č. 2749/1, 2749/6, 2747/1, 2745/1, 2750/1, 2752/1, 2742 a 2940 druh pozemků: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Šluknov v k.ú. Císařský 
zapsané na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk 
a komunikaci č. III/26515 a II/266 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Císařský-rekonstrukce NN, DTS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

197. 
Usnesení č. 271/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 150 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1045/2008/DC 
k pozemku p.č. 2749/1, 2749/6, 2747/1, 2745/1, 2750/1, 2752/1, 2742 a 2940 druh pozemků: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Šluknov v k.ú. Císařský 
zapsané na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk 
a komunikaci č. III/26515 a II/266 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Město Šluknov, nám. Míru 1, Šluknov, PSČ 407 77, IČ: 00261688, 
zastoupené Ing. Milanem Kořínkem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Císařský-rekonstrukce NN, DTS a VO“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
198. 
Usnesení č. 272/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3112/2008/LT 
k pozemku p.č. 2694 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hoštka v k.ú. Hoštka u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 614 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26117 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Hoštka, 
Náměstí Svobody 2, Hoštka,  PSČ 411 72, IČ: 00263648, zastoupené Ing. Milošem 
Gruberem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Hoštka-kabelizace VO-1. etapa“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

199. 
Usnesení č. 273/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2076/2008/CV 
k pozemku p.č. 268 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Pětipsy v k.ú. Pětipsy zapsanému na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 



 151 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Marek, Pětipsy 105, Pětipsy,  PSČ 431 53. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Pětipsy-vodovodní přípojka pro RD čp. 105 Pětipsy“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
 
 
 
200. 
Usnesení č. 274/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1031/2008/DC 
k pozemku p.č. 1377/1 a 1344 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Rychnov u Verneřic zapsané na LV č. 
240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/24095 a III/24094 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
České Radiokomunikace a.s., U Nákladového nádraží 3144, Praha 3,  PSČ 130 00, IČ: 
27444902, zastoupené Ing. Zdeňkem Smržem, jednatel společnosti. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Optický kabel, Buková Hora v k.ú. Rychnov u Verneřic“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

201. 
Usnesení č. 275/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3109/2008/LT 
k pozemku p.č. 819 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 152 

rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín v k.ú. Třebušín zapsanému na LV č. 832 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26015 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Alena Kosová, 
Třebušín 116, Litoměřice,  PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Třebušín-
vodovodní a kanalizační přípojka pro RD čp. 116, st. p.č. 66/2“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
 
202. 
Usnesení č. 276/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2027/2008/CV k pozemku p.č. 460 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nová Ves v 
Horách v k.ú. Mníšek v Krušných Horách zapsanému na LV č. 237 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/271 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení Dokumentace 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „ČSPHM a obchodní centrum Mníšek-uložení 
přípojky NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 205-66/2008 ze dne 
1.9.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 1.190,-Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.9.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

203. 
Usnesení č. 277/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4012/2008/LN k pozemku p.č. 
1267/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 



 153 

Pnětluky v k.ú. Konětopy u Pnětluk zapsanému na LV č. 311 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22925 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení Dokumentace 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Pnětluky, Konětopy 36, NN Staněk Zdeněk, č. IV-
12-4002713“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 172-132/2008 ze dne 
4.4.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 357,-Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.9.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
204. 
Usnesení č. 278/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2032/2008/CV k pozemku p.č. 
1589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Údlice 
v k.ú. Údlice zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00728 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: Luděk Kotrba, Kostnická 2693/78, Chomutov, PSČ 430 03. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Údlice-inženýrské sítě-voda, kanalizace“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 726-104/2008 ze dne 4.9.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 952,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 27.3.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

205. 
Usnesení č. 279/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2076/2008/CV 
k pozemku p.č. 268 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Pětipsy v k.ú. Pětipsy zapsanému na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 



 154 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Marek, Pětipsy 105, Pětipsy,  PSČ 431 53. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Pětipsy-vodovodní přípojka pro RD čp. 105 Pětipsy“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
 
 
 
206. 
Usnesení č. 280/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2078/2008/CV 
k pozemku p.č. 337 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Radonice u Kadaně v k.ú. Radonice u Kadaně zapsanému na LV č. 219  u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/22423 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Michal Klečka, 
Radonice u Kadaně 160, Radonice u Kadaně,  PSČ 431 55. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Radonice u Kadaně-vodovodní a kanalizační přípojka pro RD“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

207. 
Usnesení č. 281/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2074/2008/CV 
k pozemku p.č. 206/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libědice v k.ú. Libědice zapsanému na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 



 155 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22520 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Libědice, Libědice 27, Libědice,  PSČ 438 01, 
IČ: 00673153, zastoupená Pavlem Kozlíkem, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Čejkovice-veřejné osvětlení obce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

208. 
Usnesení č. 282/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2075/2008/CV 
k pozemku p.č. 118 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Libědice v k.ú. Libědice zapsanému na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22422 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Libědice, Libědice 27, Libědice,  PSČ 438 01, 
IČ: 00673153, zastoupená Pavlem Kozlíkem, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Libědice-veřejné osvětlení obce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

209. 
Usnesení č. 283/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4089/2008/LN 
k pozemku p.č. 7019/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4 - Michle,  PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupená Miroslavem Možným, 
specialista pro výstavbu sítě. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žatec p.č. 6112 (LN), 
Kellnerová, KR, propoj /J-083-2-3449/“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 



 156 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

210. 
Usnesení č. 284/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4090/2008/LN 
k pozemku p.č. 550/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Ročov v k.ú. Úlovice zapsanému na LV č. 458 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22929 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 
1689, Teplice,  PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupená Ing. Miroslavem Harciníkem, 
generální ředitel. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ročov, Úlovice-rekonstrukce 
vodovodu II. etapa (LN 060 009)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

211. 
Usnesení č. 285/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4091/2008/LN 
k pozemku p.č. 1340/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Blatno v k.ú. Blatno u Podbořan zapsanému na LV č. 66  u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2264 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Jan Mašek a Jaroslava Mašková, 
Petrohrad 63, Petrohrad,  PSČ 439 85. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům 
Bungalov 567Z na p.p.č. 436/5 v k.ú. Blatno u Podbořan, obec Blatno-vodovodní a 
kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 



 157 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

212. 
Usnesení č. 286/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4093/2008/LN 
k pozemku p.č. 588/1 a 588/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Dobroměřice v k.ú. Dobroměřice zapsané na LV č. 536 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2461 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dobroměřice, p.p.č. 40/5, 
kabel NN a AES, R. Škaloud (IV-12-4004525)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

213. 
Usnesení č. 287/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4094/2008/LN 
k pozemku p.č. 871/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Blažim v k.ú. Blažim zapsanému na LV č. 68 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Blažim, p.p.č. 76/4, kabel NN, Václav Veverka (IV-12-
4005358)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 158 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

214. 
Usnesení č. 288/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4095/2008/LN 
k pozemku p.č. 1129/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Liběšice v k.ú. Kluček zapsanému na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22716 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „LN-Kluček, přeložka volného vedení NN“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

215. 
Usnesení č. 289/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4092/2008/LN 
k pozemku p.č. 633 díl 1 a 663 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Slavětín v k.ú. Slavětín nad Ohří zapsané na LV č. 318 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/239 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Městys Slavětín, Na Městečku 
50, Slavětín, PSČ 439 09, IČ: 265497, zastoupené Jaroslavem Jandlem, starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Slavětín-veřejné osvětlení a MR-3. etapa“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 159 

216. 
Usnesení č. 290/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3108/2008/LT 
k pozemku p.č. 535 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Lhotka nad Labem v k.ú. Lhotka nad Labem zapsanému na 
LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24713 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené 
Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„IV-12-4005479-Lhotka nad Labem - NN pro p.p.č. 34/13-23, 11 RD“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

217. 
Usnesení č. 291/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3107/2008/LT 
k pozemku p.č. 275/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupená Miroslavem 
Bednářem, supervisor pro plánování a rozvoj. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Terezín-
Kréta-pokládka telekomunikačního kabelu, přípojka pro st.p.č. 246“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

218. 
Usnesení č. 292/6R/2009 



 160 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1024/2008/DC 
k pozemku p.č. 1471 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Verneřice v k.ú. Příbram pod Bukovou Horou zapsanému 
na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/24092 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Mg.A. Albert Pražák, Františka Křížka 460/15, Praha 7, PSČ 170 00. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Přípojka elektrického vedení p.č. 83, 889, v k.ú. Příbram pod Bukovou 
Horou, Verneřice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

219. 
Usnesení č. 293/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3015/2008/LT k pozemku p.č. 535 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Lhotka nad Labem v k.ú. Lhotka nad Labem zapsanému na LV č. 186 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24713 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: SČP Net, s.r.o., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567, zastoupená Ing. Petrem Píškem a Ing. 
Miroslavem Hromádkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lhotka nad Labem-
plynovodní přípojka pro p.p.č. 31/1“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 203-164/2008 ze dne 11.8.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 
761,60 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 2.4.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

220. 
Usnesení č. 294/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 161 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3016/2008/LT k pozemku p.č. 
923/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Doksany v k.ú. Doksany zapsanému na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 
- Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupená Miroslavem Bednářem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „J-043-2-7068, Doksany (LT), TS Sče, ÚPS“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 182-32011/2007 ze dne 21.5.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 952,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 22.9.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

221. 
Usnesení č. 295/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1010/2008/DC k pozemku p.č. 2555 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 34 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/01325 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Davidem Bezděčným, vedoucí 
oddělení Dokumentace Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Česká Kamenice p.p.č. 
1853/1, rozšíření kNN, p. Trylč (IV-12-4003338)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 799-839/2007 ze dne 12.9.2007, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou 
úhradu v částce 119,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 8.9.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

222. 
Usnesení č. 296/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



 162 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3018/2008/LT k pozemku p.č. 
223/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Sulejovice v k.ú. Sulejovice zapsanému na LV č. 410 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch oprávněného: SČP Net, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567, zastoupená Mgr. Petrem Píškem a Ing. Miroslavem Hromádkou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Sulejovice-rekonstrukce NTL plynovodu a přípojky v ul. 
Máchova a 9. května“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 357-
37/2008 ze dne 27.2.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 208,25 Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.11.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
223. 
Usnesení č. 297/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3017/2008/LT k pozemku p.č. 665 a 
679 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné 
území, obec Kleneč v k.ú. Kleneč zapsané na LV č. 491 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24047 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s. Teplice, 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupená Ing. René Lengyelem. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Kleneč-rekonstrukce vodovodního zásobovacího řadu“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 276-187/2008 ze dne 5.9.2008, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 106.743,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 17.11.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

224. 
Usnesení č. 298/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 163 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1049/2008/DC 
k pozemku p.č. 1508 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Srbská Kamenice zapsanému na LV č. 181 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25854 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Srbská Kamenice, p.p.č. 
730, kabel NN p. Jirmus“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

225. 
Usnesení č. 299/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6071/2008/UL 
k pozemku p.č. 1861/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Nové Stadice v k.ú. Stadice zapsanému na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL-Nové Stadice-výstavba 
RD na p.p.č. 885 (IV-12-4006169)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

226. 
Usnesení č. 300/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6072/2008/UL 
k pozemku p.č. 401/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mlýniště v k.ú. Žežice u Chuderova zapsanému na LV č. 374 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25371 na tomto 



 164 

pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mlýniště, nové OM, p.p.č. 
248/22 (IV-12-4005886)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

227. 
Usnesení č. 301/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6073/2008/UL 
k pozemku p.č. 432/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štrbice v k.ú. Štrbice zapsanému na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Štrbice-kabel NN pro p.p.č. 
282/3-p. Šuhaj (IV-12-4005554)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

228. 
Usnesení č. 302/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3115/2008/LT 
k pozemku p.č. 590/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bohušovice nad Ohří v k.ú. Bohušovice nad Ohří zapsanému na LV č. 658 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2474 a III/2478 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Město Bohušovice nad Ohří, Husovo náměstí 42, Bohušovice nad Ohří, PSČ 411 56, IČ: 
263362, zastoupené Ivo Hynlem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Protipovodňová 



 165 

opatření města Bohušovice nad Ohří“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

229. 
Usnesení č. 303/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3118/2008/LT 
k pozemku p.č. 843/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Křešice v k.ú. Nučnice zapsanému na LV č. 419 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, IČ: 70890005, zastoupené Ing. Tomášem Vaňkem, generální 
ředitel. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Labe, Křešice-zvýšení ochrany obce hrázemi-
protipovodňová opatření“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

230. 
Usnesení č. 304/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3116/2008/LT 
k pozemku p.č. 2692 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lovosice v k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: HYPARKOS s.r.o., Škrétova 490/12, Praha 2, PSČ 
120 00, IČ: 27626130, zastoupené Adriánem Rácem, jednatel společnosti. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Lovosice-Logistické centrum-SO 13 zřízení vodovodní přípojky-23 m2, 
SO 05 zřízení příjezdové komunikace (silniční sjezd-137 m2), SO 9,10  zřízení železniční 
vlečky-45 m2, SO 11 zřízení přejezdové vozovky-47 m2 a PS 01 zabezpečovací zařízení 
PZS 0,250 km“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 166 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

231. 
Usnesení č. 305/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3117/2008/LT 
k pozemku p.č. 2692 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lovosice v k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: SČP Net s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 
401 17, IČ: 27295567 v zastoupení RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno, 
PSČ 657 02, IČ: 27935311 zastoupené Ing. Pavlem Richterem a Arnoštem Vepřekem a 
budoucím investorem: HYPARKOS s.r.o., Škrétova 490/12, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 
27626130, zastoupené Adriánem Rácem, jednatel společnosti. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Lovosice-plynovodní přípojka pro Logistické centrum Lovosice“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

232. 
Usnesení č. 306/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4106/2008/LN 
k pozemku p.č. 4985/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Louny v k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: SČP Net s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 
17, IČ: 27295567, zastoupené Ing. Miloslav Zauer a Dipl. Volkswirt Thomas Merker - 
jednatelé společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Louny, S.K. Neumanna - 
rekonstrukce plynovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 



 167 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

233. 
Usnesení č. 307/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4108/2008/LN 
k pozemku p.č. 376/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Černčice v k.ú. Černčice u Loun zapsanému na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Lounská stavební, spol. s r.o., Jablonského 
540, Louny, PSČ 440 01, IČ: 48288128, zastoupená Ing. Jiří Maier - ředitel společnosti. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „RD v mlékárenské zahradě, Černčice u Loun-prodloužení 
kanalizačního řadu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

234. 
Usnesení č. 308/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4107/2008/LN 
k pozemku p.č. 662 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Zbrašín v k.ú. Zbrašín zapsanému na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22936 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Zbrašín, Zbrašín 23, Louny, PSČ 440 01, IČ: 
556491, zastoupená Radkem Tarabou, starosta. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zbrašín-
Ovčín, rozvody pitné vody“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 168 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

235. 
Usnesení č. 309/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4110/2008/LN 
k pozemku p.č. 294/2 a 285/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chlumčany v k.ú. Vlčí u Chlumčan zapsané na LV č. 265 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/00725a na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Chlumčany, Chlumčany 
154, Chlumčany, PSČ 439 03, IČ: 00264997, zastoupená Ing. Zdeňkem Topičem, starosta. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Vlčí-rekonstrukce veřejného osvětlení “, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

236. 
Usnesení č. 310/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2099/2008/CV 
k pozemku p.č. 629/1 a 661 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsané na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 a II/256 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Braňany, Bílinská 76, 
Braňany, PSČ 435 22, IČ: 00265845, zastoupená Ing. Vlastimilem Krupkou, starosta. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Rozšíření kanalizace Braňany “, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 169 

237. 
Usnesení č. 311/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4105/2008/LN 
k pozemku p.č. 450/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chlumčany v k.ú. Chlumčany u Loun zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/00725a na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Jana Komová, Chlumčany 53, 
Chlumčany u Loun, PSČ 439 03. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL plynovodní přípojka 
pro novostavbu RD st.p.č. 29/1 v k.ú. Chlumčany u Loun“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

238. 
Usnesení č. 312/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4111/2008/LN 
k pozemku p.č. 892/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jimlín v k.ú. Zeměchy u Loun zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/225 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Pavel Karas, 17. listopadu 2069, Louny, 
PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD čp. 61, parc.č. 71, Zeměchy-
kanalizační a vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

239. 
Usnesení č. 313/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 170 

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2097/2008/CV 
k pozemku p.č. 998/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lužice v k.ú. Lužice u Mostu zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Martin Lecko, Albrechtická 578/20, Most, 
PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům na p.p.č. 743/14 v k.ú. 
Lužice-vodovodní a kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

240. 
Usnesení č. 314/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2098/2008/CV 
k pozemku p.č. 998/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lužice v k.ú. Lužice u Mostu zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Milan Belej, Z. Fibicha 2958/34, Most, PSČ 
434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům na p.p.č. 743/15 v k.ú. Lužice-
vodovodní a kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

241. 
Usnesení č. 315/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2101/2008/CV 
k pozemku p.č. 456/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Perštejn v k.ú. Perštejn zapsanému na LV č. 769 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22310 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Josef Perout, Zahradní 41, Perštejn, PSČ 431 63. 



 171 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Pernštejn-kanalizační přípojka, ul. Hlavní“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

242. 
Usnesení č. 316/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2105/2008/CV 
k pozemku p.č. 204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Litvínov v k.ú. Lounice zapsanému na LV č. 2490 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0136 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Litvínov, Lounická-kolísání napětí, kabel NN“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

243. 
Usnesení č. 317/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2103/2008/CV 
k pozemku p.č. 591/1 a 591/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsané na LV č. 
361 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná 
pod Klínovcem-kabel NN, ppč. 396/12,13, 2xRD, Gellner“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 



 172 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

  
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

244. 
Usnesení č. 318/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2104/2008/CV 
k pozemku p.č. 591/1 a 591/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsané na LV č. 
361 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná 
pod Klínovcem-kabelové vývody NN, t TS Apartmány“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

245. 
Usnesení č. 319/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4109/2008/LN 
k pozemku p.č. 403/99 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chlumčany v k.ú. Chlumčany u Loun zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/00725a a dále  
k pozemku p.č. 294/2 a 285/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chlumčany v k.ú. Vlčí u Chlumčan zapsané na LV č. 265 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/00725a na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vlčí-rekonstrukce NN 
(č.stavby IE-12-4001339)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 



 173 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

246. 
Usnesení č. 320/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2100/2008/CV 
k pozemku p.č. 575, 591/1, 591/3 a 594/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem 
zapsané na LV č. 361 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/21910 a II/219 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 
328/64, Karlovy Vary-Doubí, PSČ 360 07, IČ: 47700521, zastoupené Ing. Jaroslavem Vojtou, 
předseda sdružení. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem-ČOV a 
kanalizace vč. kanalizačních přípojek“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

247. 
Usnesení č. 321/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2102/2008/CV 
k pozemku p.č. 1280/49 a 1280/50 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Klášterec nad Ohří v k.ú. Vernéřov zapsané na LV č. 155 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
WINDENERGIE s.r.o., Revoluční 36/2, Chomutov, PSČ 430 02, IČ: 26340381, zastoupené 
Rudolfem Kreisingerem, prokurista společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vernéřov-kabelové vývody 22 kV Rusová-Vernéřov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 



 174 

usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

248. 
Usnesení č. 322/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2106/2008/CV 
k pozemku p.č. 3204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsané na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2534 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: GEO MOST spol. s r.o., Josefa Lady 2106, 
Most, PSČ 434 01, IČ: 63144069, zastoupené Petrem Viltem. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní řad pro rodinné domy na p.p.č. 505/1 a 515 v k.ú. Horní Jiřetín“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

249. 
Usnesení č. 323/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2029/2008/CV k pozemku p.č. 
1169/1 a 1046/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Kadaň v k.ú. Kadaň zapsané na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: SČP Net s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567, zastoupené Ing. Miroslavem Hromádkou a Mgr. Petrem Píškem. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Kadaň-ul. Jungmanova, rekonstrukce NTL plynovodu a 
přípojek“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1958-07241/2008 ze dne 
12.2.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 11.900,-Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.11.2007. 



 175 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

250. 
Usnesení č. 324/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2030/2008/CV k pozemku p.č. 
1622/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň 
v k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: SČP Net s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567, 
zastoupené Ing. Miroslavem Hromádkou a Mgr. Petrem Píškem. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Kadaň - Na Podlesí, rekonstrukce STL plynovodu“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 1796-51/2006 ze dne 13.6.2006, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 5.950,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 29.10.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

251. 
Usnesení č. 325/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2107/2008/CV 
k pozemku p.č. 605 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 361 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/219 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem-
přemostění, kabel NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 176 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

252. 
Usnesení č. 326/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4014/2008/LN k pozemku p.č. 
1021/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Měcholupy v k.ú. Měcholupy zapsanému na LV č. 174 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22712 a dále 
k pozemku p.č. 1662/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Měcholupy v k.ú. Želeč u Žatce zapsanému na LV č. 114 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22713  na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupená Ing. Miroslavem Harciníkem a Ing. 
René Lengyelem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želeč-náhrada zdroje (LN 040 002)“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 181-42/2007 ze dne 23.7.2007 a 189-
43/2007 ze dne 23.7.2007, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 16.303,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.5.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

253. 
Usnesení č. 327/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4013/2008/LN k pozemku p.č. 
428/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Toužetín v k.ú. Toužetín zapsanému na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 a dále 
k pozemku p.č. 626/2, 633/1, 661 (PK 276 díl 2) druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrbno nad Lesy v k.ú. Vrbno nad Lesy zapsané na 
LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci 
č. III/23736 a III/23737 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 
49099469, zastoupená Ing. Miroslavem Harciníkem a Ing. René Lengyelem. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Peruc-náhrada zdroje (LN 049 005)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 106-12/2008 ze dne 19.2.2008, 136-14/2008 ze dne 



 177 

19.2.2008 a 138,180-19/2008 ze dne 19.2.2008, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu 
v částce 5.950,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
21.11.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

254. 
Usnesení č. 328/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2110/2008/CV 
k pozemku p.č. 1538 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom v k.ú. Lom u Mostu zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Lom, ul. Palackého-kabely NN“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

255. 
Usnesení č. 329/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2111/2008/CV 
k pozemku p.č. 1538 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom v k.ú. Lom u Mostu zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Lom, ul. Palackého-kabel NN pro p.p.č. 745/1“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 178 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

256. 
Usnesení č. 330/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2109/2008/CV 
k pozemku p.č. 2803/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hora Svaté Kateřiny v k.ú. Hora Svaté Kateřiny zapsanému na LV č. 353 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25220 a 
dále 
k pozemku p.č. 2813/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hora Svaté Kateřiny v k.ú. Hora Svaté Kateřiny zapsanému na LV č. 189 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25220 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hora Svaté Kateřiny - 
VN,NN,TS, štola, muzeum“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

257. 
Usnesení č. 331/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4113/2008/LN 
k pozemku p.č. 422 a 431/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 2, obec Libčeves v k.ú. Mnichov u Loun zapsané na LV č. 61 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2498 a dále 
k pozemku p.č. 511 a 528 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 2, obec Libčeves v k.ú. Charvatce u Loun zapsané na LV č. 62 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2498 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Libčeves, K Zámku 1, 
Libčeves, PSČ 439 26, IČ: 00265110 zastoupená Ing. Helenou Slavíkovou, starostka. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „ČOV a kanalizace pro obec Charvatce a Mnichov“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 



 179 

tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
258. 
Usnesení č. 332/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4112/2008/LN 
k pozemku p.č. 879 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Peruc v k.ú. Telce zapsanému na LV č. 382 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23736 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jiří Stibůrek, U Studánky 190, Líbeznice, PSČ 250 65. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „RD čp. 153 na parc. č. 227, Telce-vodovodní přípojka“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

259. 
Usnesení č. 333/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3129/2008/LT 
k pozemku p.č. 474/1, 1152, 1535 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Štětí v k.ú. Štětí I zapsané na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26121 a III/26125 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Marek Smutný, 
Turgeněvova 581/8, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 61351253, zastoupeného Markem 
Smutným. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Štětí-výstavba optické sítě FTTB 
Štětí I v lokalitě Štětí-1. a 2. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 180 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

260. 
Usnesení č. 334/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1053/2008/DC 
k pozemku p.č. 599/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné úzamí, obec Děčín v k.ú. Folknáře zapsanému na LV č. 333 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26229 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Richard Belan, 
Sněžnická 32/26, Děčín XIX, PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní 
přípojka pro RD na p.p.č. 27/9, k.ú. Folknáře“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

261. 
Usnesení č. 335/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1048/2008/DC 
k pozemku p.č. 500/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné úzamí, obec Děčín v k.ú. Boletice nad Labem zapsanému na LV č. 945 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25851 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Karel Soukal, 
Kamenná 210, Děčín 32, PSČ 407 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Plynovodní 
přípojka pro RD čp. 210 v k.ú. Boletice nad Labem“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 181 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

262. 
Usnesení č. 336/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1012/2008/DCL k pozemku p.č. 
90/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Boletice nad Labem v k.ú. Křešice u Děčína zapsanému na LV č. 1015 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: Slávka Marholdová, Pražská 403, 
Děčín XXXII, PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Obnova a údržba 
vodovodního řadu, vodovodní přípojka pro RD p.p.č. 638/17 v k.ú. Křešice u Děčína“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 422-079/2008 ze dne 10.11.2008, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 5.950,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 4.11.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

263. 
Usnesení č. 337/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1011/2008/DCL k pozemku p.č. 
90/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Boletice nad Labem v k.ú. Křešice u Děčína zapsanému na LV č. 1015 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: Slávka Marholdová, Pražská 403, 
Děčín XXXII, PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Elektrická přípojka NN 
pro RD p.p.č. 638/17 v k.ú. Křešice u Děčína“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 423-080/2008 ze dne 10.11.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou 
úhradu v částce 2.142,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 8.12.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  



 182 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

264. 
Usnesení č. 338/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1050/2008/DC 
k pozemku p.č. 6517/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jiříkov v k.ú. Filipov u Jiříkova zapsanému na LV č. 972 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26329 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka pro p.p.č. 5386 
DTS vNN, kNN, p. Jarschel“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

265. 
Usnesení č. 339/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1054/2008/DC 
k pozemku p.č. 8168 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a místní komunikaci na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka NN z DTS v ul. 
Otáhalova na p.p.č. 2569 v k.ú. Varnsdorf“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 183 

266. 
Usnesení č. 340/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1055/2008/DC 
k pozemku p.č. 704/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Dobkovice v k.ú. Dobkovice zapsanému na LV č. 187 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a místní komunikaci na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka NN, 
DC Lobkovice na p.p.č. 44, kNN pí. Fleisnerová“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

267. 
Usnesení č. 341/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1056/2008/DC 
k pozemku p.č. 1078 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Arnoltice v k.ú. Arnoltice zapsanému na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25857 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka, DC-
Arnoltice, kNN p.p.č. 97/1, p. Vích (IP-12-4001386)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

268. 
Usnesení č. 342/6R/2009 



 184 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3127/2008/LT 
k pozemku p.č. 1088 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Liběšice v k.ú. Horní Nezly zapsanému na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4001295-LT, Dolní Řepčice-
kNN příp. pro p.p.č. 794/3“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

269. 
Usnesení č. 343/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3130/2008/LT 
k pozemku p.č. 616/1 a 616/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Březno zapsané na LV č. 418 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23762 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-
4002110-Březno kabelizace sítě NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

270. 
Usnesení č. 344/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 185 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6075/2008/UL 
k pozemku p.č. 91 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území, obec Velké Březno v k.ú. Velké 
Březno zapsanému na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „UL-Velké Březno-nové OM Ústecká p.p.č. 8/1 (IV-12-
4006358)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

271. 
Usnesení č. 345/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6076/2008/UL 
k pozemku p.č. 1137/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území, obec Řehlovice v k.ú. Řehlovice 
zapsanému na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL-Řehlovice-nové OM p.p.č. 99/8 (IV-12-4001489)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

272. 
Usnesení č. 346/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6077/2008/UL 
k pozemku p.č. 57/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 



 186 

obec Koštov v k.ú. Koštov zapsanému na LV č. 238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „UL-Koštov-navýšení spotřebičů čp. 80 (IV-12-4006368)“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
273. 
Usnesení č. 347/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6014/2008/UL k pozemku p.č. 
118/22 a 289 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Ohníč v k.ú. Ohníč zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25325 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupené Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení Dokumentace. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „TP-Ohníč-AES a kabely NN (IE-12-4001284)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 250-69/2008 ze dne 3.9.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 4.225,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 8.9.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
274. 
Usnesení č. 348/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3128/2008/LT 
k pozemku p.č. 1422 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 187 

0, obec Budyně nad Ohří v k.ú. Budyně nad Ohří zapsanému na LV č. 723 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupená 
Miroslavem Možným, specialista pro výstavbu sítě. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Budyně 
nad Ohří-uložení telefonního kabelu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
275. 
Usnesení č. 349/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1052/2008/DC 
k pozemku p.č. 509 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Rumburk v k.ú. Horní Jindřichov zapsanému na LV č. 2621 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupená Miroslavem 
Možným, specialista pro výstavbu sítě. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka 
sdělovacího kabelu Rumburk (DC), Vojtěch Kovář st. p. 705, rozhraní JTS“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

276. 
Usnesení č. 350/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1057/2008/DC 
k pozemku p.č. 1229/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Prostřední Žleb zapsanému na LV č. 543 u 



 188 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25852 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: SČP Net s.r.o., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567, zastoupená Václavem Šťástkou a Ing. 
Bohumilem Pokorným. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce NTL plynovodu a 
přípojek-převod na STL, Děčín, ul. Drážďanská“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
277. 
Usnesení č. 351/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1051/2008/DC 
k pozemku p.č. 2894/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Výběžek NET s.r.o., Pražská 2952, 
Varnsdorf, PSČ 407 47, IČ: 27316289, zastoupená Petrem Rybníčkem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Varnsdorf, Pražská ul., chránička pro optické kabely“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

278. 
Usnesení č. 352/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6016/2008/UL k pozemku p.č. 
108/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Střížovice v k.ú. Střížovice u Ústí nad Labem zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25360 na tomto 



 189 

pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupená Miroslavem 
Možným. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chlumec (UL), Střížovice, parc. č. 
31/3, KR“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 168-43/2008 ze dne 
18.6.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 2.380,-Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.11.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

279. 
Usnesení č. 353/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6015/2008/UL k pozemku p.č. 1061 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněnná krajinná 
oblast, II.-IV.zóna, obec Bořislav v k.ú. Bořislav zapsanému na LV č. 849 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25829 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: SČP Net s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, 
PSČ 401 17, IČ: 27295567, zastoupená Mgr. Petrem Píškem,LL.M.Eur. a Ing. Miroslavem 
Hromádkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Bořislav-středotlaká plynovodní 
přípojka k p.p.č. 136/4“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 329-
89/2008 ze dne 16.5.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 833,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.11.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

280. 
Usnesení č. 354/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3131/2008/LT 
k pozemku p.č. 2620/12, 2676/1 a PK 336 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Hoštka v k.ú. Hoštka u Roudnice nad Labem zapsané na 
LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Město Hoštka, Náměstí Svobody 2, Hoštka, PSČ 411 72, IČ: 00263648, zastoupené Ing. 



 190 

Milošem Gruberem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hoštka-výstavba chodníku 
a přechodu pro chodce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

281. 
Usnesení č. 355/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3125/2008/LT 
k pozemku p.č. 545 a 546/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lovosice v k.ú. Lovosice zapsané na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Lovosice, Školní 2, 
Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 263991, zastoupené Janem Kulhánkem, starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Lovosice-výstavba komunikace Evropská ulice-uložení 
kanalizačního řadu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

282. 
Usnesení č. 356/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6078/2008/UL 
k pozemku p.č. 400 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Žežice v k.ú. Žežice u Chuderova zapsanému na LV č. 374 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25371 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Žežice-TD Obec, 
demontáž a rekonstrukce NN (IV-12-4002310)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 



 191 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

283. 
Usnesení č. 357/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/27Z/2008 ze dne 3. 9. 2008. 
2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Louka 

u Litvínova, se sídlem Sokolovská 127, Louka u Litvínova, 435 33, IČ: 00266043, a to: 
- pozemek: p.p.č. 680/95 o výměře 9335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
(pozemek p.č. 680/95 vznikl sloučením částí p.p.č. 680/1 díl „k“ o výměře 5396 m2, 
p.p.č. 680/51 díl „c“ o výměře 40 m2, p.p.č. 680/55 díl „j“ o výměře 82 m2, p.p.č. 
715/1 díl „o“ o výměře 2299 m2, p.p.č. 715/3 díl „d“ o výměře 1353 m2, p.p.č. 715/10 
díl „b“ o výměře 154 m2, p.p.č. 747/8 díl „a“ o výměře 11 m2 dle geometrického 
plánu č. 328-7120/2008 ze dne 29. 8. 2008)   

vše v obci Louka u Litvínova, k.ú. Louka u Litvínova zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Most pro obec Louka u Litvínova, 
za kupní cenu 373.400,--Kč (9335 m2 – 40,--Kč/m2), a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

284. 
Usnesení č. 358/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 50/12Z/2006 bod A) 
2. ze dne 21. 6. 2006, a to takto: 



 192 

 
o poskytnutí daru nemovitostí Ústeckým krajem obci Velké Chvojno, se sídlem: Velké 
Chvojno, Velké Chvojno, PSČ: 403 34, a to: 
- silnice č. III/25361 jedná se o úsek cca 50 m od železničního mostu u obce Velké Chvojno 

směrem ke křižovatce s I/13, na p.p.č. 282/1 v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna 
- pozemek: p.p.č. 282/1 o výměře 2754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsán na LV 106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj a o vyjmutí uvedených nemovitostí 
ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 
se ruší a nahrazuje se 
 
o poskytnutí daru nemovitostí Ústeckým krajem obci Velké Chvojno, se sídlem: Velké 
Chvojno, Velké Chvojno, PSČ: 403 34, a to: 
- silnice č. III/25361 jedná se o úsek cca 50 m od železničního mostu u obce Velké Chvojno 

směrem ke křižovatce s I/13, na p.p.č. 282/1 v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna 
- pozemek: p.p.č. 282/1 o výměře 2511 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsán na LV 106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj a o vyjmutí uvedených nemovitostí 
ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
285. 
Usnesení č. 359/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. souhlasit se změnou v částech usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 141/27Z/2008 

bod A) ze dne 3. 9. 2008, a to takto: 
v části: 
- pozemek: p. p. č. 632 o výměře 3147 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Hrobčice, k.ú. Červený Újezd u Mukova, zapsané na LV č. 10001 u katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro obec Hrobčice se ruší  
a v části: 
za kupní cenu 380.680,--Kč se ruší a nahrazuje se „za kupní cenu 254.800,--Kč“ 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, ve 
které budou uvedeny změny schválené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě 



 193 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o změnách v částech usnesení uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 

 
286. 
Usnesení č. 360/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2008 bod 
A) a B) ze dne 25. 6. 2008, a to takto: 
 
v části: 
„-pozemek: p. p. č. 357/1 o výměře 7883 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území“ se ruší 
a nahrazuje se  
„-pozemek: p. p. č. 375/1 o výměře 7883 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území“ 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 1. 2009 
 

287. 
Usnesení č. 361/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

rozhoduje 
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/132R/2008  bod 2. ze dne 24.11.2008, a 
to takto: 

 
„příspěvkové organizaci Ústav sociální péče, Česká kamenice, příspěvková organizace, IČ: 
47274557.“ 

 
se ruší a nahrazuje se 

 
„příspěvkové organizaci Dětský domov “Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, IČ: 
00412058.“ 

 
288. 
Usnesení č. 362/6R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 194 

A )  r o z h o d u j e    
o uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o výpůjčce nemovitostí č. 269 (naše č. smlouvy 
1418/2006) dle předloženého materiálu uzavřené mezi městem Litoměřice a Ústeckým 
krajem, kterým se doplňuje: 
- čl. I odst. 1. této Smlouvy o nemovitost, a to:  
pozemek: p.p.č. 2608/2 o výměře 3933 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 
v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice 

- čl. I odst. 2 o pozemek - další předmět výpůjčky: 
část p.č. 2608/2  o výměře 500 m2 v k.ú. Litoměřice 

- čl. III o odstavec 3:   
Část pozemku p.č. 2608/2 o výměře 500 m2 je výpůjčitel oprávněn taktéž využít k plánované 
přeložce - vodovodního zařízení, vodovodního řádu – DN 200. Výřez z výkresu projektové 
dokumentace nové trasy umístění vodovodního zařízení je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 2 Smlouvy o 
výpůjčce nemovitostí, jehož předmětem je doplnění čl. I odst. 1 a 2 a čl. III odst. 3 
odsouhlasené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
Usnesení č. 363/6R/2009 
Změna zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny: č.j. 213/2002 ze dne 1.10.1991, ve znění změn a dodatků, 
příspěvkové organizace 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
IČ: 00829048 
sídlo: Na schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 

dodatkem č. 29 ke zřizovací  listině dle přílohy č. 40 tohoto usnesení. 
   

Usnesení č. 364/6R/2009 
Návrh do likvidační komise – LK INF 08-3 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s c h v a l u j e  

Návrh likvidační komise ze dne 8. 12. 2008 na vyřazení dlouhodobého hmotného majetku dle  
návrhu do likvidační komise – LK INF 08-3,  uvedeného dle předloženého materiálu, z 
evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, a to: 

Název Inv. číslo Rok 
pořízení Pořizovací cena Poznámka 

Dataprojektor Panasonic PT 
L780 NTE 12/05-000135 2004 175 000,00 Kč příl. č. 4 návrhu 

Vypalovačka Bravo 12/05-000122 2003 120 755,00 Kč příl. č. 4 návrhu 
Kopírka Minolta DI 520 22/03-000097 2002 1 000 723,00 Kč příl. č. 5 návrhu 
Celkem   1 296 478,00 Kč  



 195 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit vyřazení movitého  

majetku dle bodu A) tohoto usnesení z účetní a majetkové evidence Krajského úřadu 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2009 
 

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit fyzickou 
likvidaci majetku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2009 

   
 
 
 
Usnesení č. 365/6R/2009 
Příprava 3. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období dne 28.1.2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 3. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
 

B)  schvaluje 
1. upravený návrh programu 3. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2.   harmonogram zabezpečení 3. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 
 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/6R/2009 - Text darovací smlouvy uzavírané mezi stážistkou 

Markétou Dunajovou a Ústeckým krajem 
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/6R/2009 - Text darovací smlouvy uzavírané mezi stážistkou 

Jitkou Zimovou a Ústeckým krajem 
Příloha č. 3 k usnesení č. 9/6R/2009 - Text darovací smlouvy mezi Ústeckým krajem 

a Nadací ČEZ 
Příloha č. 4 k usnesení č. 9/6R/2009 - Žádost o nadační příspěvek Nadaci ČEZ 
Příloha č. 5 k usnesení č. 19/6R/2009 - Návrh závazných ukazatelů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje na rok 2009, oblastí 
majetkové, školství, mládeže a tělovýchovy, 
kultury a památkové péče, sociálních věcí, 
zdravotnictví, dopravy a silničního hospodářství 

Příloha č. 6 k usnesení č. 39/6R/2009 - Navrhované změny PRVKÚK č. 6 
Příloha č. 7 k usnesení č. 43/6R/2009 - „Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání  

a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji na období 
2009-2012“ 

Příloha č. 8 k usnesení č. 56/6R/2009 - Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje, Základní škola 
praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 
667, příspěvková organizace 

Příloha č. 9 k usnesení č. 64/6R/2009  -     Dodatek ke Smlouvě o financování akce 



 196 

Příloha č. 10 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 

Příloha č. 11 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem Autobusová dopravní s.r.o. 

Příloha č. 12 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Příloha č. 13 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. 

Příloha č. 14 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem BusMat plus s.r.o. 

Příloha č. 15 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem ČSAD Česká Lípa a.s. 

Příloha č. 16 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem ČSAD Semily, a.s., 

Příloha č. 17 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem ČSAD Slaný a.s. 

Příloha č. 18 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. 

Příloha č. 19 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova 
a Jirkova a.s. 

Příloha č. 20 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. 

Příloha č. 21 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem DPÚK a.s., 

Příloha č. 22 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem DP INTERCITY s.r.o. 

Příloha č. 23 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem Josef Hemelík 

Příloha č. 24 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem Karel Matyáš – BUSMAT 

Příloha č. 25 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem Karel Mudroch 



 197 

Příloha č. 26 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem Květoslav Jirásek 

Příloha č. 27 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem Quick Bus a.s. 

Příloha č. 28 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem Úštěcké služby, spol. s r.o. 

Příloha č. 29 k usnesení č. 67/6R/2009 - Návrh Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty 
vzniklé poskytováním žákovského jízdného s 
dopravcem ZDAR, a.s. 

Příloha č. 30 k usnesení č. 68/6R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. – 
oblast Děčínsko-východ 

Příloha č. 31 k usnesení č. 68/6R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Dolní 
Poohří 

Příloha č. 32 k usnesení č. 68/6R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Lounsko-jih a Lounsko-
východ 

Příloha č. 33 k usnesení č. 68/6R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem BusMat plus s.r.o. – oblast Lounsko-
západ 

Příloha č. 34 k usnesení č. 68/6R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 
– oblast Podbořansko a Podbořany-Žatec 

Příloha č. 35 k usnesení č. 68/6R/2009 - Tarifní doložka k tarifu dopravce Autobusová 
doprava s.r.o. Podbořany 

Příloha č. 36 k usnesení č. 70/6R/2009 - Seznam členů komisí 
Příloha č. 37 k usnesení č. 103/6R/2009 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

93/08 (k bodu č. 27) 
Příloha č. 38 k usnesení č. 142/6R/2009 - Smlouva o nájmu nemovitosti (k bodu č. 68) 
Příloha č. 39 k usnesení č. 156/6R/2009 - Smlouva o výpůjčce nemovitosti (k bodu č. 82) 
Příloha č. 40 k usnesení č. 363/6R/2009 - Dodatek č. 29 ke zřizovací listině č.j. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace a příloha č. 1 – 
hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 

 
 



 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Darovací smlouva  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.   

zákona č .  40/1964 Sb.,  občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 

 
Dárce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

   číslo účtu 882733379/0800 
 

Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon    :   475 657 754     
e-mail   :   konopasek.a@kr-ustecky.cz 

         (dále jen „ dárce“  na straně jedné) 
 
 
a 
 
 

Obdarovaný: 
Markéta Dunajová 

bydlištěm   : Vchynice 102, 41002 Lovosice 
R.Č.   : 886007/2892 
telefon    : 723 144 483  
e-mail   : mardun@post.cz 

         (dále jen „ obdarovaný“  na straně druhé) 
 
 
   

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 
 

D A R O V A C Í    S M L O U V U 
 

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz
mailto:mardun@post.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení 8/6R/2009



 2 

I. 
 Předmět smlouvy  
 
1.   Předmětem smlouvy je poskytnutí peněžitého daru ve výši 50EUR (slovy: padesátEUR) 

za měsíc studentce University J.E.Purkyně na vedlejší výdaje související s praktickou stáží 
na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu v období od 28.11.2008 do 28.2.2009. Dárce se 
zavazuje vyplatit stážistce poskytnutý peněžitý dar v hotovosti v pokladně Krajského 
úřadu Ústeckého kraje do 28.2.2009. 

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za 
obchodní tajemství. Dárce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o finančním daru dle této smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……………………… ze dne 14.1.2009. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.   

 
 

IV.  
Podpisy smluvních stran 

 
Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

 



 3 

 
V …………….. dne ………………… 
 

 
V Ústí nad Labem dne ......................... 

Obdarovaný 
 
 
........................................................... 
Markéta Dunajová 
studentka UJEP 

Dárce 
 
 
................................................................ 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 



 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Darovací smlouva  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.   

zákona č .  40/1964 Sb.,  občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 

 
Dárce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

   číslo účtu 882733379/0800 
 

Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon    :   475 657 754     
e-mail   :   konopasek.a@kr-ustecky.cz 

         (dále jen „ dárce“  na straně jedné) 
 
 
a 
 
 

Obdarovaný: 
Jitka Zimová 

bydlištěm   : Poříčí 567, 517 01 Solnice 
R.Č.   : 835806/3384 
telefon    : 777088717  
e-mail   : jitka.zimova@centrum.cz   

         (dále jen „ obdarovaný“  na straně druhé) 
 
 
   

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 
 

D A R O V A C Í    S M L O U V U 
 

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz
mailto:jitka.zimova@centrum.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/6R/2009



 

 2 

I. 
 Předmět smlouvy  
 
1.   Předmětem smlouvy je poskytnutí peněžitého daru ve výši 50EUR (slovy: padesátEUR) 

za měsíc studentce University J.E.Purkyně na vedlejší výdaje související s praktickou stáží 
na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu v období od 26.2.2009 do 30.6.2009. Dárce se 
zavazuje vyplatit stážistce poskytnutý peněžitý dar v hotovosti v pokladně Krajského 
úřadu Ústeckého kraje do 30.6.2009. 

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za 
obchodní tajemství. Dárce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o finančním daru dle této smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……………………… ze dne 14.1.2009. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.   

 
 

IV.  
Podpisy smluvních stran 

 
Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

 



 

 3 

 
V …………….. dne ………………… 
 

 
V Ústí nad Labem dne ......................... 

Obdarovaný 
 
 
........................................................... 
Jitka Zimová 
studentka UJEP 

Dárce 
 
 
................................................................ 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 



  Příloha č. 3 k usnesení č. 9/6R/2009 

Darovací smlouva    Nadace ČEZ 
str.1 

 

 
   D A R O V A C Í  S M L O U V A č. …………… 

 (poskytnutí nadačního příspěvku)  
 

 
Nadace ČEZ 
Se sídlem Seifertova 55/570, 130 00 Praha 3 
IČ: 26721511 
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  oddíl N, vložka 
462 
Jednající (kým):  ……. a  …… 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha 1, č.ú.: 35-3693050257/0100 
 (dále jen “nadace”) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
č.ú.: 882 733 379/0800 
(dále jen  “příjemce”) 
  
 
uzavřely dle ustanovení § 628 až § 630 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 2 odst. 4 a dalšími 
ustanoveními zákona č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech ve znění 
pozdějších předpisů tuto 

 
 smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku: 

 
 

I. 
Účel smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku příjemci za účelem 

podpory projektu (části projektu) pod názvem:„VOŠ obalové techniky Štětí – 
rekonstrukce a dostavba areálu DM – část realizovaná v roce 2009“. 

 
2. Nadační příspěvek je poskytován v souladu s účelem nadace uvedeným ve 

Statutu Nadace ČEZ a je určen příjemci k úhradě rekonstrukce a dostavby areálu 
DM – části realizované v roce 2009 - VOŠ obalové techniky Štětí“ dle 
předloženého projektu (dále jen „projekt“).     

 
 

II.  
Závazky smluvních  stran 

 
1. Nadace  



  Příloha č. 3 k usnesení č. 9/6R/2009 

Darovací smlouva    Nadace ČEZ 
str.2 

 

 
a) se zavazuje jednorázově poukázat na účet příjemce č.ú.: 882 733 379/0800 

vedený u České spořitelny, a.s., 
nadační příspěvek ve výši 25.000.000,- (slovy: dvacetpětmilionůkorun 
českých), 
a to do  30 dnů od prokazatelného doručení originálu této smlouvy 
podepsaného oběma smluvními stranami nadaci. Za prokazatelné doručení 
podle tohoto ustanovení se považuje doručení do sídla nadace (popř. jinou 
adresu, kterou nadace příjemci předem písemně oznámí) ve formě 
doporučeného dopisu, kurýrem nebo osobně. V případě osobního doručení se 
za den doručení považuje datum vyznačené na originálu smlouvy při jejím 
převzetí kanceláří nadace. 
Toto ustanovení o doručování je speciální k ustanovení článku IV. odst. 5. této 
smlouvy; 

 
b) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních: 

 
jméno a příjmení: …………………………… 
tel/fax.: …………………………… 
fax.: …………………………… 
e-mail: …………………………… 

 
 

c) vyslovuje souhlas s návrhem příjemce, že tento uvede na všech tiskových 
materiálech a ve všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o 
tom, že projekt vznikl za přispění nadace. 
 

2. Příjemce  
 

a) nadační příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej výhradně na účel 
uvedený v článku I. odst. 2. této smlouvy; 

 
b) je povinen zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku v účetnictví 

příjemce tak, aby bylo možné jednoznačně prokázat a přezkoumat 
použití nadačního příspěvku k účelu uvedenému v článku I. odst. 2. této 
smlouvy; 

 
c) je povinen do 60 kalendářních dnů po vyčerpání nadačního příspěvku,  

nejpozději  však do 15. ledna roku následujícího po poskytnutí 
nadačního příspěvku, předložit nadaci závěrečnou hodnotící zprávu o 
realizovaném projektu na formuláři přístupném na internetové stránce 
nadace nebo v sídle nadace, součástí které je i vyúčtování 
poskytnutých prostředků (dále jen „Formulář“), a zprávu auditora, 
kterou auditor ověří čerpání nadačního příspěvku poskytnutého nadací 
na základě této smlouvy výhradně k účelu uvedenému v článku I. odst. 
2.  této smlouvy; náklady na audit nese příjemce; příjemce byl před 
podpisem této smlouvy s formulářem seznámen, což stvrzuje podpisem 
této smlouvy; 

 



  Příloha č. 3 k usnesení č. 9/6R/2009 

Darovací smlouva    Nadace ČEZ 
str.3 

 

d) je, bez ohledu na splnění povinnosti příjemce předložit nadaci zprávu 
auditora dle článku II. odst. 2. písm. c) smlouvy, kdykoliv povinen na 
základě žádosti nadace  průkazně doložit použití nadačního příspěvku 
nebo jeho části, zejména předložit nadaci k nahlédnutí originály či 
ověřené kopie účetních a jiných dokladů prokazujících použití 
nadačního příspěvku výhradně k účelu uvedenému v článku 1 odst.2 
této smlouvy nebo prokázat nadaci, k jakému účelu byl nadační 
příspěvek použit; příjemce je povinen nadaci umožnit použití nadačního 
příspěvku v celém rozsahu přezkoumat,  

 
 

e) je povinen dodržet věcnou skladbu nákladů na projekt stanovenou na 
základě nabídek dodavatelů v souladu s projektovou dokumentací; 
v případě odůvodněné potřeby může příjemce provést změnu věcné 
skladby nákladů bez souhlasu nadace až do výše 20% poskytnutých 
prostředků, změnu věcné skladby nákladů nad 20% poskytnutých 
prostředků musí nadaci předem oznámit s odůvodněním navrhované 
změny; pokud nadace do 15 kalendářních dnů od obdržení oznámení, 
nesdělí příjemci, že se změnou nesouhlasí, má se za to, že se změnou 
vyslovila souhlas; v případě vyslovení nesouhlasu nadace nelze změnu 
věcné skladby provést; 

 
f) v případě, kdy do dne dle článku II. odst. 2. písm. c) této smlouvy 

nepoužije poskytnutý nadační příspěvek k účelu dle článku I. odst. 2. 
této smlouvy nebo nepředloží vyúčtování a/nebo zprávu auditora dle 
článku II. odst. 2. písm. c) smlouvy nebo odmítne-li příjemce použití 
nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neumožní nadaci 
přezkoumání použití nadačního příspěvku dle článku II. odst. 2. písm. 
d) této smlouvy nebo nedoručí závěrečnou zprávu dle článku II. odst. 2. 
písm. c) smlouvy nebo řádně neprokáže, k jakému účelu byl nadační 
příspěvek použit, zavazuje se neprodleně, nejpozději však ve lhůtě dle 
článku III. odst. 3. této smlouvy, vrátit nadační příspěvek v plné výši ve 
prospěch shora uvedeného účtu nadace; nebo 

 
g) použije-li pro účely realizace projektu pouze část poskytnutého 

nadačního příspěvku, vrátí nevyčerpané finanční prostředky nebo 
finanční prostředky použité v rozporu s touto smlouvou k jinému účelu, 
než který je uveden v článku I. odst. 2. této smlouvy, neprodleně, 
nejpozději však ve lhůtě dle článku III. odst. 3. této smlouvy, ve 
prospěch shora uvedeného účtu nadace; 

 
h) se zavazuje s dostatečným předstihem, pokud možno alespoň 30 

kalendářních dní, informovat nadaci o oficiální/veřejné prezentaci 
dokončeného projektu (slavnostní otevření apod.) tak, aby se tato 
oficiální/veřejná prezentace realizovaného projektu mohla uskutečnit za 
účasti zástupců nadace;  

 
i)    určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních: 

 
jméno a příjmení: Ing. Aleš Konopásek 



  Příloha č. 3 k usnesení č. 9/6R/2009 

Darovací smlouva    Nadace ČEZ 
str.4 

 

tel.: 475 657 754 
fax: 475 657 778 
e-mail: konopasek.a@kr-ustecky.cz 

 
 
3. "Kontaktní osoba" je osoba oprávněná jednat za smluvní stranu v záležitostech 

plnění této smlouvy, která je zaměstnancem smluvní strany nebo zástupcem 
smluvní strany pověřeným smluvní stranou k jednání v určitém rozsahu. Tato 
osoba však není oprávněna měnit tuto smlouvu nebo  jiným způsobem smluvní 
stranu zavazovat, pokud to výslovně nevyplývá z písemné plné moci udělené 
smluvní stranou. 

 
 

III. 
Sankce 

 
1. Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv 

však výlučně, pokud použije nadací poskytnutý nadační příspěvek k jiným 
účelům, než k účelu specifikovanému v článku I. odst. 2. této smlouvy, nebo dle 
příslušných ustanovení článku II. této smlouvy nepředloží nadaci vyúčtování, 
závěrečnou zprávu o realizovaném projektu nebo zprávu auditora nebo odmítne-li 
příjemce nadaci použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neumožní 
nadaci přezkoumání použití nadačního příspěvku nebo řádně neprokáže, 
k jakému účelu byl nadační příspěvek použit, je nadace oprávněna požadovat od 
příjemce vrácení nadačního příspěvku v plné výši, v takovém případě je nadace 
oprávněna od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku.  

 
2. Správní rada nadace může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím 

k účelně vynaloženým nákladům pouze ve výši správní radou nadace určené.  
 
3. Pokud budou splněny předpoklady uvedené v článku III. odst. 1. a 2. této 

smlouvy, je příjemce povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na účet 
nadace uvedený v záhlaví této smlouvy neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do 
14 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy nadace k vrácení 
poskytnutého nadačního příspěvku nebo jeho části příjemci. Pro doručení výzvy 
příjemci platí ustanovení článku IV. odst. 5. této smlouvy. Lhůta k vrácení 
nadačního příspěvku nebo jeho části podle tohoto ustanovení je zachována, 
pokud budou poskytnuté prostředky v poslední den lhůty připsány na účet 
nadace. V případě prodlení s vrácením nadačního příspěvku nebo jeho části je 
příjemce povinen zaplatit nadaci smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost příjemce 
zaplatit nadaci způsobenou škodu. 

 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy oprávnění osoby, která za 

příjemce tuto smlouvu podepsala. 
 

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz


  Příloha č. 3 k usnesení č. 9/6R/2009 

Darovací smlouva    Nadace ČEZ 
str.5 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 
3. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen ve formě písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. Pro platnost dodatku se vyžaduje 
dohoda o celém jeho obsahu. 

 
4. Případné spory mezi smluvními stranami z této smlouvy plynoucí nebo jakkoliv s 

touto smlouvou související, včetně, nikoli však výlučně, sporů týkajících se 
vyhotovení, dodání, platnosti, účinnosti, plnění, zrušení a výkladu ustanovení této 
smlouvy, budou urovnány na základě smírných jednání mezi pověřenými zástupci 
smluvních stran. Pokud by se tyto spory nepodařilo urovnat smírnou cestou, je 
kterákoliv ze smluvních stran oprávněna domáhat se rozhodnutí sporu věcně a 
místně příslušnými soudy ČR.  
 

5. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou činěna písemnou formou a 
předána osobně či odeslána doporučeným dopisem, faxem nebo e-mailem, a to 
na adresu, faxové číslo či e-mailovou adresu druhé strany uvedené v této 
smlouvě s uvedením příjemce nebo na jinou adresu, faxové číslo nebo e-
mailovou adresu či jinému adresátovi, které může daná strana změnit 
prostřednictvím oznámení učiněného v souladu s tímto ustanovením. Sdělení a 
oznámení smluvních stran budou považována za doručená takto: v případě 
osobního doručení předáním; v případě odeslání doporučeným dopisem pět (5) 
pracovních dnů po odeslání na poslední známou adresu druhé smluvní strany; v 
případě odeslání faxem při přijetí potvrzení o přijetí z příjemcova faxového 
přístroje; v případě odeslání e-mailem při přijetí potvrzení o přijetí z příjemcova 
počítače. Každý dokument musí být označen číslem a názvem projektu.  

 
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží dva (2). 
 
 
Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím 
obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a 
svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 
 
 
 
V Praze dne ……………..     V ……………. dne …………….. 
 
 
Nadace ČEZ:      Příjemce: 
 
 
 
……………………………….   ………………………………. 
     
 
  



  Příloha č. 3 k usnesení č. 9/6R/2009 

Darovací smlouva    Nadace ČEZ 
str.6 

 

 
………………………………. 
 



 
 
 
 
ŽÁDOST O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK 

 

Vyplní nadace 
Číslo žádosti 
       

Číslo smlouvy 
       

Pozn. 
      

 
Vyplní žadatel 
Název projektu 
Obnova objektu střední školy v Ústeckém kraji 

Název organizace 
Ústecký kraj 

IČ 
70892156 

Statutární zástupce 
Jana Vaňhová 

Funkce 
hejtmanka 

Právní forma 
vyšší územní samosprávný celek - vytvořen v souladu s ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. 

Registrace (číslo a datum) 
      

Bankovní spojení 
882733379/0800 

Kraj  Město 
Ústecký  Ústí nad Labem 

Ulice, č.p.  PSČ 
Velká Hradební 3118/48  400 02 

Tel.  Fax 
475 657 724  475 657 719 

E-mail  www 
konapasek.a@kr-ustecky.cz  www.kr-ustecky.cz 

Řešitel projektu 
Ing. Aleš Konopásek 

Kontakt na řešitele projektu 
475 657 754 

Výše požadovaných finančních prostředků od Nadace ČEZ 
 25.000.000.- Kč 
Celkové náklady na projekt 
 25.000.000.- Kč 
Získané prostředky na projekty z jiných zdrojů (uveďte částku a zdroj) 
       
Bylo žádáno u Nadace ČEZ (Nadace Duhová energie)  
nebo u ČEZ v minulosti?  

Pokud ano, tak v jaké hodnotě byly žádosti 
uspokojovány? 

Ano        Ne   25.000.000.- Kč 
 

mailto:konapasek.a@kr-ustecky.cz
http://www.kr-ustecky.cz


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis projektu 
Anotace – popište váš projekt 
Podstatou projektu je stavební obnova budovy školy v Ústeckém kraji 
VOŠ obalové techniky Štětí – rekonstrukce a dostavba areálu DM - část realizovaná v roce 2009 

Cíle projektu – jaké jsou pozitivní změny, kterých chcete dosáhnout 
Cílem projektu je zlepšit zázemí a podmínky pro výuku a další aktivity studentů VOŠ obalové techniky Štětí. Projekt si klade 
za cíl přiblížit podmínky v našem středním školství standardům běžným v EU. 

Místo realizace projektu 
Ústecký kraj - Štětí 

Časový průběh projektu 
Průběh roku 2009 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis činnosti žadatele 
Popište činnost vaší organizace 
vyšší územní samosprávný celek - vytvořen v souladu s ústavním zákonem č. 347/1997 Sb.  

Zaměstnanci a spolupracovníci organizace 
  
Jak dlouho vaše organizace existuje od roku 2000 dle zákona č. 

129/2000Sb. 
  
Kolik pracovníků organizace zaměstnává na celý úvazek 466 

  
Kolik pracovníků organizace zaměstnává na částečný úvazek 1 

 
21 

Kolik pracovníků má s organizací uzavřenou dohodu  
o provedení práce nebo o pracovní činnosti 

 
Kolik dobrovolníků se podílí na činnosti 0 
 

Kvalifikace a předpoklady organizace pro úspěšnou realizaci projektu 
      

Zkušenosti a předpoklady realizačního týmu projektu 
      

 
Očekávané zdroje financování projektu 
 Částka (Kč)  Procento z celkové částky (%) 
Finanční příspěvek žadatele              

    
Požadovaný příspěvek od Nadace ČEZ 25.000.000,- Kč  100 

    
Příspěvek od jiných organizací    
1.    
                   

2.    
                   

3.    
                   

    
Celkový součet 25.000.000,- Kč  100 



 

 

 
 
Rozpočet požadovaných finančních prostředků od Nadace ČEZ 
 Položky v Kč 
Náklady na projekt jednotka  počet jednotek  sazba za jednotku  náklady 

        
1. Osobní náklady        
        1.1  Mzdy zaměstnanců (vč. odvodů) 

– pracovní smlouvy měsíc                      
        
1.2  Odměny pracovníků (vč. odvodů) 

– dohody o prac. činnosti měsíc                      
        
1.3  Odměny pracovníků 

– dohody o provedení práce měsíc                      
        
1.4  Poznámky       

        
Celkové osobní náklady                            
        
2. Cestovné        
        

2.1  Místní přeprava                            
        

2.2  Poznámky       
        
Celkové náklady na cestovné                            
        
3. Materiálové náklady 
(náklad na nákup / nájem)        
            

3.1 Nákup nebo pronájem vozidla měsíc                      
        

3.2 Nábytek, počítačové vybavení                            
        

3.3  Náhradní díly / zařízení pro stroje, 
nářadí 

 
                           

        
3.4  Jiné                            

        
3.5  Poznámky       

        
Celkové náklady za techniku a zboží                            
        
4. Služby  
(místní kancelář / náklady projektu)        
                   

4.1  Ponájem kanceláře                            
        
4.2  Spotřební materiál 

– kancelářské zboží                            
        

4.3  Služby (náklady vozidla, tel./fax 
elekřina / topení, údržba)                            

        
4.4  Poznámky       

        
Celkové náklady 
za místní kancelář / náklady projektu                            
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozpočet požadovaných finančních prostředků od Nadace ČEZ 
 Položky v Kč 
Náklady na projekt jednotka  počet jednotek  sazba za jednotku  náklady 

        
5. Jiné náklady, služby        
        

5.1  Publikace                            
        
5.2  Studie, výzkum                            
        
5.3  Náklady na přípravu projektu                            
        
5.4  Překlad, tlumočníci                            
        
5.5  Finanční služby 

(bankovní garance, atd.)                            
        
5.6  Náklady na konferenci / semináře                            
        
5.7  Jiné                            

        
5.8  Poznámky       

        
Celkové náklady 
 za jiné náklady, služby                            
        
6. Nemovitý majetek a práce*        
        

6.1  Nákup půdy                            
        
6.2  Nákup budovy                            
        
6.3  Stavební práce                      25.000.000,- Kč 

        
6.4  Poznámky       

        
Celkové náklady 
za nemovitý majetek a práce                      25.000.000,- Kč 
        
7. Jiné        
        

7.1  Poznámky       
        
Celkové jiné                            
        
8. Celkové náklady                      25.000.000,- Kč 

        
8.1  Poznámky       

 
* koupě půdy nebo nákupy / výstavba budov jsou povoleny pouze v případě, kdy je to naprosto nezbytné pro implementaci projektu 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Osoby, které mohou projekt doporučit 
1. Jméno a příjmení  Telefon 
             

    Adresa 
      

2. Jména a příjmení  Telefon 
             

    Adresa 
      

3. Jména a příjmení  Telefon 
             

    Adresa 
      

Prohlášení 
Souhlas se zveřejněním projektu 
Souhlasím s poskytnutím veškerých informací (vyjma os. dat) týkajících se této Žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ. 

Souhlas s poskytnutím osobních údajů 
Souhlasím s poskytnutím osobních údajů uvedených v této Žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ za účelem o zařazení do 
databáze Nadace ČEZ. Veškerá osobní data budou chráněna v souladu se zněním zákona č. 101-2000 Sb. O ochraně 
osobních údajů. 

Prohlášení 
Svým prohlášením potvrzuji, že veškeré údaje této žádosti jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Souhlasím s podmínkami, jež 
jsou uvedeny v Grantových pravidlech Nadace ČEZ. 

Jméno a příjmení statutárního zástupce 
Jana Vaňhová 

Podpis  Datum 
  22.12.2008 

Jméno a příjmení řešitele projektu 
Ing. Aleš Konopásek 

Funkce v organizaci 
vedoucí odboru kancelář hejtmana 

Podpis  Datum 
  22.12.2008 

 
 

Povinné dokumenty, které se přikládají k žádosti 
1. Usnesení o volbě statutárního zástupce - ověřená kopie 
2. Doklad o zřízení nebo vedení bankovního účtu  - ověřená 

kopie 
3. Potvrzení o registraci (stanovy, zřizovací listina) 

 

4. Doklad o přidělení IČ 
5. Výroční zpráva / Závěrka za minulé období či jiný dokument 

o činnosti 
 

 
POZOR! NEÚPLNÉ ŽÁDOSTI NADACE VYŘAZUJE! 
 
Způsob podávání žádostí 
Doporučeně na adresu org. jednotky Skupiny ČEZ v příslušném regionu nebo na adresu sídla Nadace ČEZ (viz. kontaktní mapa) 
 
Počet kopií žádostí 
Žádost o nadační příspěvek - 1x originál + 1x kopie 
Povinné dokumenty č. 1, 2 - 1x ověřená kopie + 1x kopie 
Povinné dokumenty č. 3, 4, 5 - 2x kopie 
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 19/6R/2009

Návrh závazných ukazatelů příspěvkových organizací na rok 2009

Oblast majetková v tis. Kč

1 4701 Krajská majetková 12 200 2 200

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy v tis. Kč

3112 Celkem 1 439 0 0
1 3112 7260 Mateřská škola speciální, ÚL, Malátova 825
2 3112 7270 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 614

3114 Celkem 33 457 0 0
3 3114 1150 Speciální základní škola, Rumburk 814
4 3114 1270 Speciální základní škola, Česká Kamenice 1 429
5 3114 1310 Speciální ZŠ  a Mateřská škola, Varnsdorf 615
6 3114 1340 Speciální ZŠ a Spec. mateřská škola, Děčín IX - Bynov 1 754
7 3114 1390 Speciální základní škola, Šluknov 660
8 3114 3070 Speciální základní škola, Štětí 923
9 3114 3160 Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice 979

10 3114 3200 ZŠ speciální, ZŠ praktická a PrŠ, Litoměřice 1 660
11 3114 3230 Základní škola praktická, Roudnice n/L. 702
12 3114 3240 Základní škola praktická, Libochovice 318
13 3114 3260 Základní škola praktická, Úštěk 550
14 3114 4050 Speciální základní škola, Louny 2 097
15 3114 4090 Logopedická základní škola, Měcholupy 1 820
16 3114 4150 ZŠ  při Dětské psych. léčebně, Louny 688
17 3114 5140 ZŠ  prof. Z. Matějčka, Most 1 381
18 3114 5150 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Most, J.Palacha 2 579
19 3114 6210 Základní škola praktická, Bílina 1 504
20 3114 6270 Speciální ZŠ a Speciální MŠ, Teplice 2 898
21 3114 6310 Speciální ZŠ a MŠ, Teplice, U červ.kostela 1 817
22 3114 7130 Základní škola speciální a MŠ, ÚL, Pod parkem 3 082
23 3114 7220 Speciální ZŠ  a Praktická škola, Trmice 2 088
24 3114 7280 Základní škola praktická, ÚL, Studentská ul. 1 723
25 3114 7290 Základní škola praktická, V.Březno, Zahradní ul. 382
26 3114 7300 Základní škola praktická, ÚL, Karla IV. 994

3121 Celkem 48 678 0 0
27 3121 1160 Gymnázium, Rumburk 2 098
28 3121 1180 Gymnázium, Děčín 3 059
29 3121 1240 Gymnázium, Česká Kamenice 1 193
30 3121 2090 Gymnázium a SOŠ, Klášterec n/O. 2 820
31 3121 2130 Gymnázium Chomutov 2 640
32 3121 2160 Gymnázium Kadaň 1 861
33 3121 3130 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice 2 613
34 3121 3150 Gymnázium, Lovosice 2 512
35 3121 3170 Gymnázium, Roudnice n/L. 2 504
36 3121 4060 Gymnázium, Podbořany 1 039
37 3121 4070 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 2 621
38 3121 4080 Gymnázium, Žatec 2 027
39 3121 5110 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5 545
40 3121 5120 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 1 863
41 3121 6130 Gymnázium, Teplice 3 793
42 3121 6170 Gymnázium, Duchcov 1 847
43 3121 7200 Gymnázium, ÚL, Jateční 4 460
44 3121 7230 Gymnázium dr. Václava Šmejkala, ÚL, Stavbařů 4 183

Účelový 
investiční 
příspěvek 

Poř.č. Č.org. Zkrácený název organizace

Poř.č.

Závazné ukazatele 
Objem 

prostředků 
na platy

Č.org. Zkrácený název organizace Příspěvek 
na provoz

Příspěvek 
na provoz

Objem 
prostředků 

na platy

Závazné ukazatele 

1



Příloha č. 5 k usnesení č. 19/6R/2009

Poř.č. § Č.org. Název školy, zařízení Příspěvek  
na provoz

Objem 
prostředků 

na platy

Účelový 
investiční 
příspěvek 

3122 Celkem 77 992 0 0
45 3122 1110 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk 2 970
46 3122 1120 Střední zdravotnická škola, Děčín 1 900
47 3122 1170 Evropská obchodní akademie, Děčín 1 904
48 3122 1220 Vyšší odborná škola a SPŠ stavební, Děčín 3 067
49 3122 1230 SPŠ  strojní a dopravní, Děčín 3 599
50 3122 1280 VOŠ a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 4 709
51 3122 2050 Střední zdravotnická škola, Chomutov 1 623
52 3122 2100 SPŠ a a Vyšší odborná škola, Chomutov 3 486
53 3122 2120 SPŠ stavební a Obchodní akademie, Kadaň 2 388
54 3122 3100 Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho, Litoměřice 2 850
55 3122 3110 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí 7 368
56 3122 3180 VOŠ  a Střední odborná škola, Roudnice 2 998
57 3122 4110 Obchodní akademie, Žatec 2 092
58 3122 4120 Obchodní akademie gen.F.Fajtla, Louny 1 595

59 3122 5050
Vyšší odbor. škola zdrav. a Stř. škola zdrav. J.E Purkyně, 
Most 2 863

60 3122 5090 Střední průmyslová škola, Most 2 504
61 3122 5100 VOŠ, Střední pedagogická škola a OA, Most 4 466
62 3122 6140 Střední průmyslová škola, Duchcov 2 078
63 3122 6150 Střední průmyslová škola, Teplice 2 323
64 3122 6200 Obchodní akademie, Teplice 1 690
65 3122 7010 SPŠ strojní a elektrotechnická, ÚL, Resslova 3 584
66 3122 7040 VOŠ zdravotnická a SŠ  zdravotnická, ÚL 7 000
67 3122 7140 Obchodní akademie, ÚL, Střekov-N. odboje 1 631
68 3122 7150 Střední odborná škola, ÚL, Stará 100 2 161
69 3122 7190 Střední průmyslová škola,ÚL, Stará 99 2 753
70 3122 7240 OA a jaz.škola s právem stát.jazyk.zk., ÚL, Pařížská 2 390

3123 Celkem 173 788 0 900
71 3123 1030 Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf 4 132
72 3123 1080 SOŠ  mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 2 357
73 3123 1100 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 7 108
74 3123 1130 SOŠ dopravní a strojírenská, Děčín IV, Dělnická 3 203
75 3123 1140 SŠ  služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf 6 396
76 3123 1200 SŠ zahradnická a zemědělská A.E.Komerse, Děčín 2 917 900
77 3123 1210 Střední škola, Děčín 5 086
78 3123 1250 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 3 092
79 3123 2020 OA,SOŠ gastronomie a SOU,  Chomutov 15 067
80 3123 2060 Střední škola technická a automobilní, Chomutov 6 092
81 3123 2070 SŠ  energetická a stavební, Chomutov 11 120
82 3123 2140 SOŠ  služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň 5 473
83 3123 3020 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 6 119
84 3123 3030 Integrovaná střední škola, Litoměřice 5 180
85 3123 3220 SOŠ  a Střední odborné učiliště, Roudnice n/L. 5 091
86 3123 4020 Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2 904
87 3123 4030 SOŠ  technická a SOU, Louny, Osvoboditelů 3 903
88 3123 4040 SOŠ a Střední odborné učiliště, Podbořany 8 348
89 3123 4100 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec 1 747
90 3123 5020 Střední škola technická , Most-Velebudice 14 406
91 3123 5030 SŠ  gastronomie a služeb, Most, J.Palacha 4 911
92 3123 5040 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr 3 296
93 3123 5070 Střední odborná škola, Meziboří 3 678
94 3123 6010 Střední škola stavební, Teplice, F.Šrámka 8 959
95 3123 6020 SŠ obchodu a služeb, Teplice, Alejní 4 045
96 3123 6030 Hotelová škola, Teplice, Smetanovo nám. 6 092
97 3123 7020 Střední škola, Trmice 3 613
98 3123 7030 SŠ  obchodu a služeb, ÚL, Keplerova 4 091

2



Příloha č. 5 k usnesení č. 19/6R/2009

Poř.č. § Č.org. Název školy, zařízení Příspěvek  
na provoz

Objem 
prostředků 

na platy

Účelový 
investiční 
příspěvek 

99 3123 7090 SŠ elektrotechniky a spojů, ÚL, Výstupní 6 178
100 3123 7100 ISŠ  stavební, ÚL, Čelakovského 4 292
101 3123 7110 Střední škola technická, ÚL, U Pans. dvora 4 892

3125 Celkem 4 849 0 0
102 3125 1010 Školní statek, Děčín-Libverda 2 319
103 3125 2010 Školní statek, Kadaň- Jezerka 1 234
104 3125 3010 Školní statek, Roudnice n/L.-Vědomice 1 296

3126 Celkem 3 142 0 0
105 3126 6220 Konzervatoř, Teplice 3 142

3146 Celkem 4 769 0 0

106 3146 6230
Pedagogicko-psychologická por. ÚK a Zař. pro DVPP, 
Teplice 4 769

3147 Celkem 1 610 0 0
107 3147 7050 Domov mládeže a Školní jídelna - výdejna, ÚL 1 610

3421 Celkem 3 685 0 0
108 3421 1360 Dům dětí a mládeže, Varnsdorf 269
109 3421 1370 Dům dětí a mládeže, Rumburk 263
110 3421 1400 Dům dětí a mládeže, Děčín 494
111 3421 2210 Dům dětí a mládeže, Chomutov 752
112 3421 4140 Dům dětí a mládeže, Žatec 224
113 3421 5160 Dům dětí a mládeže , Most 658
114 3421 6100 Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov 287
115 3421 6110 Dům dětí a mládeže, Teplice 738

3231 Celkem 0 0 0
116 3231 1290 Základní umělecká škola, Děčín 0
117 3231 1300 Základní umělecká škola, Varnsdorf 0
118 3231 1350 Základní umělecká škola, Rumburk 0
119 3231 6070 Základní umělecká škola, Dubí 0
120 3231 6080 Základní umělecká škola, Teplice 0
121 3231 6090 Základní umělecká škola, Duchcov 0
122 3231 7080 Základní umělecká škola E. Randové, ÚL, Churchillova 0
123 3231 7250 Základní umělecká škola, ÚL, Neštěmice-Národní 0

4322 Celkem 54 664 0 0
124 4322 1040 Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Č.Kamenice 2 368
125 4322 1050 Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa 1 782
126 4322 1060 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová U Šluknova 4 251
127 4322 2180 Dětský domov Vysoká Pec 2 655
128 4322 2190 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov 2 688
129 4322 2200 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov 3 593
130 4322 3140 Dětský domov, ZŠ  praktická, PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 5 205
131 4322 3190 Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice 1 735
132 4322 4130 Dětský domov, ZŠ a SŠ, Žatec 5 152
133 4322 5080 Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv.Kateřiny 2 454
134 4322 5130 Dětský domov a Školní jídelna, Most 4 330
135 4322 6190 Dětský domov, ZŠ  praktická, PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 4 952
136 4322 6240 Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 2 407
137 4322 6250 Dětský domov a Školní jídelna, Krupka 3 573
138 4322 7170 Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 2 086
139 4322 7180 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Špálová 2 981
140 4322 7210 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Truhlářova 2 452

408 073 0 900

Oblast kultury a památkové péče v tis. Kč

1 7501 Severočeská vědecká knihovna 39 000 21 375
2 1501 Oblastní muzeum v Děčíně 12 100 5 975

Zkrácený název organizace Příspěvek 
na provoz

Závazné ukazatele 
Objem 

prostředků 
na platy

Č.org.

Celkem

Poř.č.

3



Příloha č. 5 k usnesení č. 19/6R/2009

3 2501 Oblastní muzeum v Chomutově 9 300 4 080

4 3501 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 10 793 5 170
5 3502 Galerie moderního umění v Roudnici n.Labem 5 000 2 420
6 3503 Oblastní muzeum v Litoměřicích 5 708 3 060
7 4501 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 9 160 2 900
8 4502 Oblastní muzeum v Lounech 10 100 5 150
9 5501 Galerie výtvarného umění v Mostě 3 837 1 713

10 5503 Oblastní muzeum v Mostě 11 471 4 640
11 6501 Regionální muzeum v Teplicích 22 111 12 500
12 6502 Svč.hvězdárna a planetárium v Teplicích 3 800 2 070

142 380 71 053

Oblast sociálních věcí v tis. Kč

1 1601 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 733 12 737
2 1602 Domov důchodců Šluknov 652 13 600
3 1603 Ústav sociální péče Brtníky 682 11 450
4 1604 Ústav sociální péče Česká Kamenice 665 7 600
5 1605 Ústav sociální péče Jiříkov 540 11 550
6 1606 Ústav sociální péče Lobendava 365 7 558
7 1607 Ústav sociální péče Stará Oleška 686 7 460
8 2601 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 540 24 350
9 3602 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 1 800 13 500
10 3603 Centrum sociální pomoci Litoměřice 4 875 102 345
11 4601 Ústav sociální péče Tuchořice 2 300 11 250
12 5602 Domov důchodců Meziboří 819 18 520
13 5603 Domovy sociálních služeb Litvínov 1 845 45 790
14 5604 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 158 6 505
15 6601 Domov důchodců Dubí 4 534 29 430
16 6602 Domov důchodců Teplice 243 8 444
17 6603 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 2 041 14 939
18 7601 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n/L 9961 21339

33 439 368 367

Oblast zdravotnictví v tis. Kč

1 7701 Krajské nemocnice 1 816 300
2 4702 Psychiatrická léčebna Petrohrad 570 30 223
3 5702 Nemocnice následné péče Most 5 000 25 000 2400
4 7702 Nemocnice následné péče Ryjice 9 450 30 657 1000
5 5721 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 62 726 39 951
6 6731 Lékárenská služba Teplice 340 0
7 7711 Zdravotnická záchranná služba ÚK 218 600 193 000 6100

298 502 319 131 9 500

Oblast dopravy a silničního hospodářství v tis. Kč

1 0801 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje p.o. 510 000 130 900

Závazné ukazatele 

Celkem

Poř.č. Č.org. Zkrácený název organizace Příspěvek 
na provoz

Objem 
prostředků 

na platy

Závazné ukazatele 

Příspěvek 
na provoz

Objem 
prostředků 

na platy

Celkem

Poř.č. Č.org. Zkrácený název organizace

Poř.č.
Objem 

prostředků 
na platy

Celkem

Závazné ukazatele 

Příspěvek 
na provoz

Objem 
prostředků 

na platy

Účelový 
investiční 
příspěvek 

Poř.č. Č.org. Zkrácený název organizace

Č.org. Zkrácený název organizace Příspěvek 
na provoz

4



Příloha č. 6 k usnesení č. 39/6R/2009

Příloha č.1 Navrhované změny PRVKÚK č.6 

projektovaná 
cena dle 
metodiky 

8114/2007-
16000

Měrný 
investiční 

náklad na 1 
řešeného 

obyvatele pro 
navrhovanou 

změnu

údaje 
PRVKÚK 

přepočtené 
dle 

metodiky 
8114/2007-

16000

tis. Kč 2009 2015 2009 2015 (tis.Kč/1 TBO)              
rok 2009 / 

2015

tis. Kč

1 Litoměřice Litoměřice Liběšice 0100.02 Dolní 
Chobolice

6 520  * Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2010-
2011

kanalizace 
a ČOV

74 86 15 15 88 / 74 ne 6 666 8 685

2 Litoměřice Litoměřice Liběšice 0100.04 Horní 
Chobolice

10 257  * Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2010-
2011

kanalizace 69 88 102 84 149 / 116 ne 6 104 7 467

16 777 143 174 117 / 96 12 770 16 152

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

důvod 
neekono-
mičnost

investice 
do roku 
2015 v 

PRVKÚK

podklady realizace typ změny trvale bydlící 
PRVKÚK

část 
kódu

název části 
obce

požadavek 
od

zpracovatelokres pověřená 
obec

obec

PROVOD, 
zastupující 
obec 
Liběšice

PROVOD

Celkem 2 obce Liběšicka

PRVKÚK:
Pozn.:  * = projektant rozdělil náklady na ČOV na obě části obce

V obci Dolní Chobolice není vybudovaný systém veřejné kanalizace. Splaškové vody jsou zachycovány v septicích, přepady ze septiků odtékají do dešťové kanalizace (45 %) a v bezodtokových jímkách (55 %), odkud se vyvážejí na 
zemědělsky využívané pozemky.
V obci Horní Chobolice není vybudovaný systém veřejné kanalizace. Splaškové vody od trvale žijících obyvatel jsou zachycovány v septicích (100 %). Přepady ze septiků se vsakují do podpovrchových vod.
V současné době je zpracována projektová dokumentace k územnímu řízení. Předpokládaný termín zahájení stavby je srpen 2004 a dokončení říjen 2005. Tento projekt řeší odkanalizování obcí Horní a Dolní Chobolice a napojení do 
stávající šachty na kanalizaci v Liběšicích. Jedná se o výstavbu kanalizačních splaškových stok včetně veřejných částí kanalizačních přípojek a o likvidaci stávajících septiků a žump. Stoková síť bude vybudována z korugovaného PVC DN 
250, celková délka 3355,5 m. Dále budou realizovány dvě čerpací stanice odpadních vod a výtlačné potrubí celkové délky 135 m.

Změna:
Předkládané řešení navrhuje místo napojení na kanalizaci v Liběšicích vlastní likvidaci odpadních vod na nové ČOV pro 250 EO v Dolních Chobolicích. Důvodem nové koncepce řešení je zamítavé stanovisko provozovatele stávající ČOV 
Liběšice k připojení Dolních a Horních Chobolic z důvodu jejího hydraulického přetížení.
V obci Dolní Chobolice se navrhuje vybudovat gravitační kanalizaci z plastového potrubí DN 250 v délce 1159 m a ČOV pro 250 EO s hrubým předčištěním a biologickým stupněm s aktivačním stupněm s přerušovanou aerací se střídáním 
anoxické a oxické fáze v jediné aktivační nádrži. Kal má být po gravitačním zahuštění a aerobní stabilizaci odvážený v tekutém stavu k další likvidaci.
V obci Horní Chobolice se navrhuje vybudovat gravitační kanalizaci z plastového potrubí DN 250 v délce 1858 m a tlakovou kanalizaci PE DN 80 v délce 128 m. Čerpací stanice bude odvádět splaškové vody z části obce ze stoky B do stoky 
AD. Stokou A jsou všechny splaškové vody svedeny na ČOV Dolní Chobolice.
Závěr: Navrhované řešení pro obě obecní části dohromady má podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 117 resp. 96 tis.Kč. Projektantem udávané náklady jsou jen o 625 tis. Kč vyšší (o 4%), než jsou 
náklady řešení uvedeného v PRVKÚK. Doporučuje se změna PRVKÚK pro odvádění a čištění odpadních vod.



Příloha č. 7 k usnesení č. 43/6R/2009 
 

 1 

                                    

PROGRAM ROZVOJE EKOLOGICKÉ VÝCHOVY,VZDĚLÁVÁNÍ  A 
OSVĚTY (EVVO) V ÚSTECKÉM KRAJI NA OBDOBÍ LET 2009 - 2012 

 

Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji na 
období 2009 - 2012 vyhlašuje Krajský úřad Ústeckého kraje. Program se řídí ustanoveními 
„Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje“ (dále 
jen „Zásady“), není-li výslovně stanoveno  odlišně a zároveň Koncepcí environmentální 
výchovy, vzdělávání a osvěty v Ústeckém kraji.  
 
I. Předměty podpory 
Dotační titul č. 1:  Získávání prostředků na rozvoj EVVO z vnějších zdrojů 
1.1. Podpora získávání  prostředků na  realizaci  EVVO z vnějších zdrojů (např. příprava 
projektů  a  žádostí o podporu realizace EVVO z vnějších zdrojů,… ).   
1.2. Podpora zajištění vlastních zdrojů  k realizace programů EVVO podporovaných 
z jiných vnějších zdrojů (finanční spoluúčast kraje na realizaci významných  projektů 
EVVO při čerpání podpůrných prostředků z vnějších zdrojů)    

 
Dotační titul č. 2:  Rozvoj  EVVO ve školách a školských zařízeních  
2.1. Podpora vzdělávání pedagogů všech stupňů a aprobací v oblasti EVVO a trvale 
udržitelného rozvoje  
2.2. Podpora aktivní role škol při vytváření mimoškolních aktivit s environmentální 
tématikou (vlastní programy a projekty škol)  
2.3. Podpora aktivit EVVO škol zajišťovaných ve spolupráci se zahraničními partnery 
s přednostním zaměřením na zajišťování finančních zdrojů EU či partnerských států pro 
společné projekty zaměřené na ochranu přírody, její zpřístupnění a propagaci, na 
zlepšování stavu životního prostředí a na naplňování cílů Plánu odpadového hospodářství 
Ústeckého kraje. 

 
Dotační titul č. 3: Rozvoj EVVO v oblasti  NNO a zapojování veřejnosti  
3.1. Podpora programů realizovaných za účelem naplňování cílů Plánu odpadového 
hospodářství Ústeckého kraje, především v oblasti nakládání s odpady, jejich třídění a 
využití, realizovaných středisky ekologické výchovy, neziskovými organizacemi, 
zájmovými sdruženími, DDM a veřejně prospěšnými organizacemi  (semináře, kurzy, 
diskusní programy, konkrétní akce) 

3.2. Podpora akcí realizovaných při příležitosti významných dat a událostí (Den Země, 
Světový den vody, Ukliďme svět, Otevírání studánek)    

 
Dotační titul č. 4: Rozvoj projektů EVVO 
4.1. Podpora realizace konkrétních projektů v oblasti EVVO určených k ochraně přírody, 
životního prostředí a zajištění trvale udržitelného rozvoje se zaměřením na budování a péči 
o naučné stezky, obnovu studánek, revitalizaci vodních toků a zadržení vody v krajině.  

 



Příloha č. 7 k usnesení č. 43/6R/2009 
 

 2 

II. Okruhy  žadatelů  
1) Žadatelem může být subjekt, který:  

• má na území  Ústeckého  kraje sídlo a  současně projekt, o jehož  podporu je žádáno, 
bude realizován na území Ústeckého kraje;       

• nemá sídlo na území Ústeckého kraje,  avšak projekt, o jehož podporu je žádáno, bude 
realizován na území Ústeckého kraje.    

 

2) Žadatelem o podporu  může být :  
• občanské sdružení dle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve znění 

pozdějších předpisů,  

• obecně prospěšná společnost dle zákona č. 248/1995 Sb., o obecně  
prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů,  

• církev, náboženská společnost nebo církevní právnická osoba dle zákona č. 
3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení církví a 
náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon o církvích a 
náboženských společnostech), ve znění pozdějších předpisů  

• obec nebo svazek obcí dle zákona č.128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů  

• školy a další příspěvkové organizace dle zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  

• příspěvková organizace dle zákona č. 218/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech 
a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění 
pozdějších předpisů  

• fyzická nebo právnická osoba, která vyvíjí veřejně prospěšnou činnost ve 
smyslu Zásad poskytování finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje.  

 
III. Forma podpory 
Forma podpory je stanovena jako účelová neinvestiční dotace.   

IV. Spoluúčast žadatele, minimální výše dotace  
Minimální spoluúčast žadatele činí 20 % celkových vynaložených nákladů. Minimální výše 
požadované dotace je stanovena na částku 10.000,- Kč.  
 
V. Způsob, termín a místo podání projektů 
 
Žádost o poskytnutí dotace (viz příloha  č. 1) spolu se všemi přílohami doručí žadatel  
v zalepené obálce označené textem  “Dotace v rámci  Programu rozvoje ekologické výchovy, 
vzdělávání a osvěty  v Ústeckém  kraji  pro daný kalendářní rok - NEOTVÍRAT“,   na adresu:  
  

      Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor životního prostředí a zemědělství  
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 



Příloha č. 7 k usnesení č. 43/6R/2009 
 

 3 

Žádost s projektem musí být doručena poštou nebo do podatelny Krajského úřadu Ústeckého 
kraje v Ústí nad Labem nejpozději: 

• žádosti pro rok 2009 do   31. 3. 2009 
• žádosti na období 2010 - 2012 do 28. 2. daného roku.  
 

Žádost bude předložena v písemné podobě (1originál). Žádost včetně veškerých příloh musí 
být  zpracována v českém jazyce. Žádost nesmí být psána rukou. 
 
Doručené obálky budou  otevřeny najednou až po uvedeném termínu.  
Do výběrového řízení budou přijaty pouze ty žádosti, které byly podány v požadovaném  
termínu, na předepsaném formuláři podle přílohy č. 1, obsahují všechny povinné a zvláštní 
přílohy a jsou bez dalších formálních nedostatků. Formálně nesprávné projekty nebudou  dále 
posuzovány. 

VI. Požadovaný obsah projektů 
1) Řádně vyplněný formulář žádosti o dotaci podle přílohy č. 1.  
2) Povinné přílohy žádosti dle bodu 3 čl.VI. Zásad. Seznam příloh uvede žadatel v žádosti o 
dotaci v bodě č. 20.  
  
3) Zvláštní  přílohy:  

• čestné prohlášení o zajištění finanční spoluúčasti  žadatele 
• projekt (tj. projektová dokumentace zamýšleného projektu, což není formulář žádosti) 
• položkový rozpočet projektu   
• vyžaduje-li to povaha projektu (zejména projekty přiřaditelné k dotačnímu titulu č.4 ): 

doklad  o vlastnictví či nájmu k pozemkům, objektům či souhlas vlastníka pozemků 
s realizací opatření, vyjádření orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření orgánů 
místní samosprávy atp.     

 

Náležitosti projektu musí být vyplněny pečlivě a co možná nejjasněji, aby bylo usnadněno 
jejich hodnocení. Musí být uveden dostatek podrobných údajů, zajišťujících srozumitelnost 
projektu, zejména pokud jde o cíle, kterých má projekt dosáhnout, prospěch, který bude 
z projektu plynout a význam navrhovaného projektu pro cíle programu. 

VII. Způsob hodnocení projektů 
Hodnocení projektů provede Komise životního prostředí Rady Ústeckého kraje na základě 
návrhu zpracovaného odborem životního prostředí a zemědělství ve spolupráci s odborem 
školství, mládeže a tělovýchovy.   

Komise posoudí žádosti z hlediska významu projektu a účelnosti vynaložených prostředků a 
stanoví pořadí předložených žádostí o podporu. Na základě těchto kriterií doporučí Radě a 
Zastupitelstvu  schválit projekty EVVO k podpoře. včetně uvedení výše dotace. 

VIII. Oznámení o přidělení dotace 
Rozhodnutí orgánů kraje o přidělení dotace bude neprodleně po přijetí usnesení zveřejněno na 
úřední desce krajského úřadu a webových stránkách kraje. Všichni účastníci výběrového 
řízení budou písemně (popř.elektronickou poštou) vyrozuměni Odborem životního prostředí a 
zemědělství a Odborem školství, mládeže a tělovýchovy  o výsledku řízení. 



Příloha č. 7 k usnesení č. 43/6R/2009 
 

 4 

IX.Smluvní zabezpečení 
Dotace může být poskytnuta pouze na základě písemně uzavřené „Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu.  

X.  Způsob financování podpory 
Dotace bude příjemci vyplacena jednorázově na základě předložení účetních dokladů o 
splnění podílu finanční spoluúčasti. 
 
Datum uznatelnosti nákladů je dán dnem vyhlášení Programu na webových stránkách 
Ústeckého kraje.   
 
XI. Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace 
Závěrečnou zprávu je příjemce povinen předložit do jednoho měsíce po ukončení realizace 
projektu, nejpozději však do 15. prosince roku, ve kterém byla ukončena realizace projektu. 
Spolu se  závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání 
dotace. 
Nevyčerpané finanční prostředky z dotace příjemce poukáže zpět na účet kraje, ze kterého mu 
byly prostředky poskytnuty, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od uplynutí termínu pro 
předložení závěrečné zprávy. 
 
Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

• označení příjemce dotace  
• číslo dotace  
• popis realizace projektu včetně dodržování harmonogramu  
• kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu  
• přínos projektu pro cílové skupiny  
• celkové zhodnocení projektu  
• vyúčtování poskytnuté dotace  

  
Přílohou závěrečné zprávy mohou být další materiály a dokumenty (např. fotografie, 
novinové články, plakáty, prezenční listiny apod.). Doplňkovou strukturu závěrečné zprávy 
(průběžné zprávy) stanoví podle potřeby odpovědný  odbor krajského úřadu.  

Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 
• přehled příjmů a výdajů  projektu  
• přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle schváleného 

rozpočtu  
 

Ve výjimečných případech poskytnutí dotace bez předložení dokladů příjemce doloží 
vyúčtování poskytnutého dotace kopiemi prvotních účetních dokladů a pracovních smluv, 
objednávek a dalších dokladů, které se vztahují k realizaci projektu. 
V případě, že příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu příslušné vyúčtování a 
nevrátí nevyčerpané prostředky, posoudí odpovědný odbor krajského úřadu důvody a může  
rozhodnout o prodloužení termínu vyúčtování, maximálně však o 10 dnů. Pokud tak příjemce 
dotace neučiní ani ve stanoveném náhradním termínu, bude kraj vymáhat zpět celou výši 
přidělených prostředků ve smyslu příslušného ustanovení smlouvy o poskytnutí dotace. 

V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace než jaký byl stanoven jako 
závazný ukazatel, musí být prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
vráceny. Tyto prostředky jejich příjemce poukáže zpět na účet kraje, z něhož mu byly 



Příloha č. 7 k usnesení č. 43/6R/2009 
 

 5 

poskytnuty, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od uplynutí termínu pro předložení 
závěrečné zprávy.  

XII. Časový rámec programu pro rok 2009 
 
Vyhlášení  (zveřejnění)  programu:                 02/ 2009                                        
Příjem žádostí:                31. 3. 2009                                                    
Hodnocení projektů:                                  04/ 2009                                              
Schválení projektů RÚK:             05 - 06/2009                                    
Schválení projektů  ZÚK:                                  05 - 06/2009                                    
Zveřejnění výsledků:                      06/2009                                    
Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování:                 12/2009                                    
                                                                                                                                         
 

XII. Časový rámec programu na období let 2010 - 2012 
 
Vyhlášení  (zveřejnění)  programu:                 02/ 2009                                   
Příjem žádostí:                  28. 2. 2010-2012                                                    
Hodnocení projektů:                         03/ 2010-2012                                              
Schválení projektů RÚK:               04 - 05/2010-2012                                    
Schválení projektů  ZÚK:                         04 - 05/2010-2012                                    
Zveřejnění výsledků:                 05 - 06/2010-2012                                   
Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování:                    12/2010-2012                                 
 
 
 
Bližší informace poskytne: 
 

Bc. Jitka Zedníková 
odbor životního prostředí a zemědělství 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 02  Ústí nad Labem 
 
tel. 475 657 174 
e-mail: zednikova.j@kr-ustecky.cz 

mailto:zednikova.j@kr-ustecky.cz


Příloha č. 8 k usnesení č. 56/6R/2009 

 
 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE  

 
Základní školy praktické, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667,  

příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady:  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro pracovní místo ředitele podle zákona č. 563/2004 Sb.,  

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 6. 3. 2009 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte „Konkurs - neotvírat“. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



 Příloha č. 9 k usnesení č. 64/6R/2009 

 

ÚSTECKÝ KRAJ                                         PŘÍLOHA 1 
 
 

 

Dodatek č. .. 
ke Smlouvě o financování akce 

č .  …. uzavřené dne ……. 1.  1.  2006 
„XXX“ 

v rámci GS CZ.04.1.05/1.1.24.1 Regionální podpora podnikání 
pro malé a střední podnikatele v Ústeckém kraji (dále jen 

Smlouva) 
 

Č. j.: …../RR/2006 
S m l u v n í   s t r a n y 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ-70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu  :  1626582/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
RNDr.Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon, fax  :   475 657 507     
e-mail   :   kadlecova.z@kr-ustecky.cz  
 
a 
 
Příjemce: 
 
Název  :  
se sídlem  :  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl X, vložka …… 
zastoupený: X, jednatel r. č.  
  
IČ  :  
DIČ  :  
Bankovní spojení  :  
    
číslo účtu : ….. zvláštní účet 
   
 
Osoba odpovědná za realizaci projektu: 
Ing. ………… jednatel 
tel.: , fax:  
e-mail: @.cz 
 

uzavírají tento dodatek č. …. (dále také „Dodatek“) ke Smlouvě o financování akce č. 
……../2006/RR/….. (dále také ,,Smlouva“). 
 

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz


 Příloha č. 9 k usnesení č. 64/6R/2009 

 

 
Článek I. 

 
1)  V článku IV. bod 1. písm. e) Smlouvy se text: 
 

,,Naplnit monitorovací ukazatele uvedené v Článku I. bod 2 písm. h) a i) této Smlouvy 
nejpozději do 1 roku od ukončení akce a uchovat je po dobu 5 let ode dne platnosti této 
Smlouvy. Pro účely sledování monitorovacího ukazatele počet vytvořených hrubých 
pracovních míst, bude příjemce  po dobu 5 let ode dne  platnosti této Smlouvy předkládat 
poskytovateli v rámci monitorovacích zpráv průměrný přepočtený počet pracovníků 
podniku k poslednímu uzavřenému období.“ 

 

ruší a nahrazuje textem: 

 

,,Naplnit monitorovací ukazatele uvedené v Článku I. bod 2 písm. h) této Smlouvy ve 
znění dodatku/ů nejpozději do ukončení akce a uchovat je po dobu 5 let ode dne platnosti 
této Smlouvy a monitorovací ukazatele uvedené v Článku I. bod 2 písm. i) této Smlouvy 
nejpozději do 1 roku od ukončení akce a uchovat je po dobu 5 let ode dne platnosti této 
Smlouvy. Naplnění 90 – 100 % hodnoty monitorovacího ukazatele je považováno za 
splnění této povinnosti. Pro účely sledování monitorovacího ukazatele počet vytvořených 
hrubých pracovních míst, bude příjemce  po dobu 5 let ode dne  platnosti této Smlouvy 
předkládat poskytovateli v rámci monitorovacích zpráv průměrný přepočtený počet 
pracovníků podniku k poslednímu uzavřenému účetnímu období.“ 

 
 
2) Článek IV.  bod 1.  písm. l): 

„Realizovat veškeré finanční operace související s akcí grantového schématu na zvláštním 
bankovním účtu (podúčtu běžného bankovního účtu) se samostatným výpisem, určeným 
výlučně pro akci, a to až do doby ukončení financování akce. Za ukončení financování 
akce se považuje den vyplacení poslední částky finanční pomoci (závěrečné platby) ze 
strany poskytovatele. V případě, že je příjemci poskytnut účelový  bankovní úvěr na 
zajištění  soukromého spolufinancování akce, mohou být finanční operace související 
s akcí realizovány i prostřednictvím tohoto úvěrového účtu.“ 

 
se ruší bez náhrady, následná písmena se přečíslují.  

 
 
 
 

Článek II. 
 
1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Sankce za neplnění monitorovacích 

ukazatelů. 
 
2. S výjimkou změn uvedených v článku I. tohoto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení    



 Příloha č. 9 k usnesení č. 64/6R/2009 

 

Smlouvy ve znění dodatku/ů.... beze změn. 
 
3. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, přičemž 1x obdrží    

stejnopis příjemce, 2x poskytovatel, 1x Centrum pro regionální rozvoj (pobočka 
v Chomutově), 1x Řídící orgán SROP. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni, ani za nijak nápadně nevýhodných podmínek. 
 
5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Nezbytnou podmínkou platnosti a účinnosti Dodatku je jeho schválení Radou kraje podle 
§23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů. 

 
6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Ústeckého kraje  
 
 
         Usnesení č. .....................................ze dne .............................. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem  dne ……………. 
 

 

 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 Jana Vaňhová  
 hejtmanka Ústeckého kraje  
                   (poskytovatel) (příjemce) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Příloha č. 9 k usnesení č. 64/6R/2009 

 

 

Příloha č. 1 

Sankce za neplnění monitorovacích ukazatelů 
 

Monitorovací ukazatele 
Monitorovací ukazatele byly stanoveny pro každou akci v rámci jednotlivých grantových schémat. 

Vycházejí z hodnot indikátorů, které jsou stanoveny v programovém dodatku SROP na úrovni celého 

programu a jejich cílem je naplnit tyto hodnoty tj. splnit kvantifikované cíle programu. Naplnění 

těchto hodnot se průběžně sleduje po dobu 5 let ode dne uzavření Smlouvy o financování akce. 

 

Monitorovací ukazatele výstupu - vztahují se k  aktivitám akce. Měří se ve fyzických nebo 

peněžních jednotkách (počet nově vytvořených pracovních míst, nárůst obratu). 
 

Monitorovací ukazatele výsledku - vztahují se k přímým a okamžitým účinkům, které akce 

přinesla. Poskytují informaci například o chování, kapacitě nebo výkonnosti příjemce. Tyto ukazatele 

mohou být fyzické nebo finanční povahy. 

 

Pro účely následného hodnocení plnění byly monitorovací ukazatele výsledku a výstupu rozděleny na 

hlavní a vedlejší. Tato příloha řeší situaci rozdílného stavu naplnění monitorovacích ukazatelů 

výsledku a výstupu v případě realizace jednotlivých akcí. Po ukončení akce bude vyčerpáno 0 – 100 % 

částky uvedené ve Smlouvě (v Dodatku). Adekvátně by mělo dojít k naplnění hlavních 

monitorovacích ukazatelů výsledku a výstupu ve výši 0 – 100 % nebo více. Poskytnutá dotace ze 

státního rozpočtu, strukturálních fondů a rozpočtu Ústeckého kraje bude po realizaci akce v době 

povinné udržitelnosti vymáhána zpět dle níže uvedeného postupu. 

 

Monitorovací ukazatele hlavní 
Nenaplnění/neudržení hlavních monitorovacích ukazatelů ve výši 50-89%1 je považováno za 

porušení rozpočtové kázně  a vede k poměrnému procentickému krácení dotace poskytovateli (např. 

50 % z celkové částky dotace v případě naplnění 50 % závazku, nebo kupř. 11 % z celkové částky 

dotace v případě naplnění 89 % závazku). 

Naplnění/udržení méně než 50%1 stanovené hodnoty monitorovacího ukazatele a dále jakékoliv 

nedodržení, které povede k nefunkčnosti projektu/nenaplnění cíle projektu povede k odvodu za 

porušení rozpočtové kázně ve výši celkové částky dotace. 

 

                                                
1 procentní hodnoty budou zaokrouhlovány na celá čísla, od 0,5 včetně směrem nahoru, do 0,5 směrem dolů 



 Příloha č. 9 k usnesení č. 64/6R/2009 

 

Naplnění/udržení hlavních monitorovacích ukazatelů ve výši 90-100% konečným příjemcem 

nebude považováno za porušení rozpočtové kázně a nebude poskytovatelem finančně sankcionováno. 

(Př. příjemce se zaváže k naplnění ukazatele výsledku: Počet vytvořených hrubých pracovních míst - 

10. V rámci projektu dojde k vytvoření pouze 8 pracovních míst, tj. 80% stanovené hodnoty. Bude 

rozhodnuto o vrácení dotace ve výši 20 %,z celkové částky poskytnuté dotace. 

 

Monitorovací ukazatele vedlejší  
Vedlejší monitorovací ukazatele jsou obtížněji ovlivnitelné ze strany konečného uživatele. 

Pokud je mezi ukazateli obsažen kromě vedlejších ukazatelů alespoň 1 hlavní, není nedodržení 

vedlejších ukazatelů považováno za porušení rozpočtové kázně. V případě, kdy jsou MU projektu 

tvořeny pouze vedlejšími ukazateli, se bude postupovat při případném posuzování porušení rozpočtové 

kázně nebo krácení dotace před proplacením stejně, jako by to byly monitorovací ukazatele hlavní. 
 

I přes toto rozdělení monitorovacích ukazatelů sleduje poskytovatel plnění všech 

monitorovacích ukazatelů, které jsou uvedeny ve Smlouvě o financování akce. 

 

Monitorovací ukazatele a jejich plán dle Pokynů pro žadatele 

Následující tabulka obsahuje výčet monitorovacích ukazatelů výstupů a výsledků v rámci 
opatření 1.1. SROP a která jsou realizována v rámci grantových schémat .23 a 24.a jejich 
rozdělení na hlavní a vedlejší. 
 
Výstupy Měrná jednotka 
Výstavba a rekonstrukce obslužné komunikace  – vedlejší m2 upr. pl 

Počet podpořených drobných podniků  – vedlejší počet 

Počet podpořených malých a středních podniků  – vedlejší počet 

Počet nakoupených nových technologií  – vedlejší počet 

Nové nebo rozšířené prostory k podnikání  – vedlejší m2 upr. pl 

Informační a poradenské služby pro MSP  – vedlejší hodina 
Venkovní úpravy ploch  – vedlejší m2 upr. pl 

Počet nově postavených, zrekonstruovaných provozoven  – vedlejší kus 

Počet nakoupených strojů a zařízení  – vedlejší počet 

Počet nakoupených patentů, licencí a know-how  – vedlejší počet 

Výsledky Měrná jednotka 

Očekávaný nárůst obratu podniku  – vedlejší % 

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – muži  – hlavní Osoba 

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – ženy  – hlavní Osoba 

 
 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 67/6R/2009 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 
IČ: 61325759  
DIČ: CZ61325759 
se sídlem: Podbořany, Dělnická 946, PSČ 44101 
jednající: Ing. Radkou Janáčkovou, jednatelkou společnosti 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 6985 
bankovní spojení: GE Money Bank, číslo účtu 1303007714/0600 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Radka Janáčková 
telefon/fax: 415 214 311 
e-mail: adpodborany@seznam.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:adpodborany@seznam.cz


2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č.                                 ze dne                            . 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany  

Ing. Radka Janáčková 
jednatelka společnosti 

 



6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
Výčet těchto linek a spojů odpovídá příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Podbořansko a oblast Podbořany - Žatec“ s přiděleným evidenčním číslem Ústeckého kraje 
1475/2006 ve znění platného dodatku, který je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění. 
 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 

562768 101, 104 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
Autobusová dopravní s.r.o. 
IČ: 28206584  
DIČ: CZ28206584 
se sídlem: Bystrá 1730, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 
jednající: Janem Chalupeckým, jednatelem 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 132727 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Teplice, číslo účtu 43-1112990277/0100 
zástupce pro věcná jednání: Vladimír Kozler, člen dozorčí rady 
telefon/fax: 417 570 540 /  603 202 701 
e-mail: sedop@seznam.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:sedop@seznam.cz


2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Autobusová dopravní s.r.o.  

Jan Chalupecký 
jednatel 

 



6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
číslo linky čísla spojů 
------------- ------------- 

 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
------------- ------------- 

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
580910 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 

 



Příloha č. 12 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
IČ: 25332473  
DIČ: CZ25332473 
se sídlem: Karlovy Vary, Sportovní 4, PSČ 360 09 
jednající: Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti, na základě pověření  
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 926 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary, číslo účtu 78-2451850257/0100 
zástupce pro věcná jednání: Zdeněk Sokol 
telefon/fax: 353 221 226 /  353 613 613 
e-mail: sokol@autobusy-kv.cz, doprava@autobusy-kv.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:sokol@autobusy-kv.cz
mailto:doprava@autobusy-kv.cz


2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy 
Příloha č. 2 – Pověření 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Autobusy Karlovy Vary, a.s.  

Ing. Zdeněk Suchan 
výkonný ředitel společnosti 

 



6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
Výčet těchto linek a spojů odpovídá příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Vejprty - Kadaň“ s přiděleným evidenčním číslem Ústeckého kraje 628/2007 ve znění platného 
dodatku, který je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění. 
 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
522601 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142 

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
--------------  



7 

PŘÍLOHA Č. 2 
 

[bude doplněna kopie pověření] 



Příloha č. 13 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
Autobusy KAVKA, a.s. 
IČ: 27289974  
DIČ: CZ27289974 
se sídlem: Most, Báňská 287, PSČ 434 01 
jednající: Karlem Kavkou, předsedou představenstva 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 1670 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 35-6309440247/0100 
zástupce pro věcná jednání: Karel Kavka 
telefon/fax: 476 124 335 /  476 127 035 
e-mail: info@kavka-bus.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:info@kavka-bus.cz


2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Autobusy KAVKA, a.s.  

Karel Kavka 
předseda představenstva 

 



6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
Výčet těchto linek a spojů odpovídá příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Litvínovsko“ s přiděleným evidenčním číslem Ústeckého kraje 616/2007 ve znění platného 
dodatku, který je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění. 
 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
570673 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 
570672 1, 2 

 
 



Příloha č. 14 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
BusMat plus s.r.o. 
IČ: 27315665  
DIČ: CZ27315665 
se sídlem: Zeměchy 111, 440 01 Louny 
jednající: Miloslavem Matyášem, jednatelem 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 24020 
bankovní spojení: Česká spořitelna Louny, číslo účtu 887971309/0800 
zástupce pro věcná jednání: Miloslav Matyáš 
telefon/fax: 415 696 222, 732 794 828 /  415 696 122 
e-mail: busmatplus@seznam.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:busmatplus@seznam.cz


2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
BusMat plus s.r.o.  
Miloslav Matyáš 

jednatel 
 



6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
Výčet těchto linek a spojů odpovídá příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Lounsko-západ“ s přiděleným evidenčním číslem Ústeckého kraje 620/2007 ve znění platného 
dodatku, který je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění. 
 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
-------------  
 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
562718 135, 140, 142 
562741 101-5km, 102-5km, 105-5km, 106-5km, 109-5km, 110-5km, 114-5km, 115-5km 
 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
ČSAD Česká Lípa a.s. 
IČ: 25497987  
DIČ: CZ25497987 
se sídlem: Praha 5, Lumiérů č.p.181 č.or.41, PSČ 15200 
jednající: Karlem Havlem, předsedou představenstva, 
 Ing. Karlem Ščotkou, místopředsedou představenstva a 
 Mgr. Davidem Mahdalem, členem představenstva, 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9615 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem, číslo účtu 78-5299030257/0100 
zástupce pro věcná jednání: Mgr. David Mahdal 
telefon/fax: 487837416 / 723332211 
e-mail: mahdal@csadcl.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:mahdal@csadcl.cz


2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 



6 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 
 
 

………………………………………. 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
ČSAD Česká Lípa a.s.  

Karel Havel 
předseda představenstva 

Ing. Karel Ščotka  
místopředseda představenstva 

Mgr. David Mahdal 
člen představenstva 

 



7 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
 
číslo linky čísla spojů 
500080  1   2   4   5   6   9   12   13   14   15   16   20   21   23   25   28   29   30   31   34   39   40  

 49   
500100  10   13   15   16   32   41   
500140  1   2   3   4   6   9   
500201  2   3   6   7   10   11   12   13   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27  

 28   29   30   31   32   33   34   35   36   37   39   40   42   45   
500330  1   2   3   4   5   6   7   8   10   

 
Uvedené spoje budou Ústeckým krajem dotovány pouze v délce spoje vedené po území 
Ústeckého kraje. 

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
ČSAD Semily, a.s. 
IČ: 60108843  
DIČ: CZ 60108843 
se sídlem: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
jednající: Ing. Tomášem Roubičkem, generálním ředitelem, na základě plné moci 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

1019 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., pobočka Semily, číslo účtu 127089161/0300 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Jaroslav Semler 
telefon/fax: 481 368 212 /  481 368 299 
e-mail: jaroslav.semler@csadsm.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:jaroslav.semler@csadsm.cz


 

2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



 

3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



 

4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



 

5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy 
Příloha č. 2 – Plná moc 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
ČSAD Semily, a.s.  

Ing. Tomáš Roubiček 
generální ředitel 

 



 

6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
Výčet těchto linek a spojů odpovídá 
 
příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění dopravní obslužnosti 
části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Šluknovsko“ s přiděleným evidenčním 
číslem Ústeckého kraje 1528/2006 ve znění platného dodatku, který je z časového hlediska relevantní 
k poskytovanému plnění, 
 
příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění dopravní obslužnosti 
části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast České středohoří - východ“ s přiděleným 
evidenčním číslem Ústeckého kraje 615/2007 ve znění platného dodatku, který je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění 
 
a 
 
příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění dopravní obslužnosti 
části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Ústecko - sever“ s přiděleným evidenčním 
číslem Ústeckého kraje 710/2007 ve znění platného dodatku, který je z časového hlediska relevantní 
k poskytovanému plnění. 
 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
-------------- -------------- 

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
512402 659 (posila spoje 159) 
512410 604 (posila spoje 104), 613 (posila spoje 113) 
592459 705 (posila spoje 105) 
510900 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 
550908 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38 
 



 

7 

PŘÍLOHA Č. 2 
 

[bude doplněna kopie plné moci] 



Příloha č. 17 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
ČSAD Slaný a.s. 
IČ: 60193425  
DIČ: CZ699000360 
se sídlem: Slaný, Lacinova 1366, PSČ 274 80 
jednající: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2331 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Slaný, číslo účtu 2601141/0100 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Zdeněk Kubík 
telefon/fax: 602 661 541 /  312 572 141 
e-mail: zdenek.kubik@csadslany.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:zdenek.kubik@csadslany.cz


2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
ČSAD Slaný a.s.  

Kateřina Kratochvílová 
místopředsedkyně představenstva 

 



6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
Výčet těchto linek a spojů odpovídá  
 
příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Štětsko“ s přiděleným 
evidenčním číslem Ústeckého kraje 1468/2006 ve znění platného dodatku, který je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění 
a 
příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Dolní Poohří“ s přiděleným 
evidenčním číslem Ústeckého kraje 619/2007 ve znění platného dodatku, který je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění. 
 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
552638 229 
552639 219 

 
 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
Dopravní podnik města Děčína, a.s. 
IČ: 62240935  
DIČ: CZ62240935 
se sídlem: Děčín VI., Dělnická 106, PSČ 40529 
jednající: Ing. Bohumilem Bártou, předsedou představenstva 
 Zdeňkem Pitašem, členem představenstva, 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 651 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Děčín, číslo účtu 3408431/0100 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vojtěch Sobotka, ekonomický náměstek 
telefon/fax: 412 709 544 / 412 542 309 
e-mail: sobotkav@dpmdas.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:sobotkav@dpmdas.cz


2 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 



3 

5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 
slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 
8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 

způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  
9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 

smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 



4 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 
kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 



5 

ČLÁNEK 7 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 



6 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Dopravní podnik města Děčína, a.s.  

Ing. Bohumil Bárta 
předseda představenstva 

Zdeněk Pitaš 
člen představenstva 

 



7 

DODATEK A PŘÍLOHY Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
Výčet těchto linek a spojů odpovídá  
 
příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Děčínsko - východ“ 
s přiděleným evidenčním číslem Ústeckého kraje 1472/2006 ve znění platného dodatku, který je z 
časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění, 
a 
příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Děčínsko - západ“ 
s přiděleným evidenčním číslem Ústeckého kraje 1474/2006 ve znění platného dodatku, který je z 
časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění. 
 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 

512434 181, 182 
512415 101, 102 

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
 



Příloha č. 19 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
IČ: 64053466  
DIČ: CZ 64053466 
se sídlem: Chomutov, Školní 999, PSČ 430 01 
jednající: Ing. Jiřím Melničukem, pověřeným členem představenstva 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 781 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov, číslo účtu 2112500287/0100 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Milan Toms 
telefon/fax: 474 616 110 /  474 616 111 
e-mail: toms@dpchj.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:toms@dpchj.cz


2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy 
Příloha č. 2 – Plná moc 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.  

Ing. Jiří Melničuk 
pověřený člen představenstva 

 



6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
Výčet těchto linek a spojů odpovídá  
 
příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast České středohoří - západ“ 
s přiděleným evidenčním číslem Ústeckého kraje 1461/2006 ve znění platného dodatku, který je z 
časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění, 
 
příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Jirkovsko“ s přiděleným 
evidenčním číslem Ústeckého kraje 1462/2006 ve znění platného dodatku, který je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění, 
 
příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Chomutovsko“ s přiděleným 
evidenčním číslem Ústeckého kraje 1463/2006 ve znění platného dodatku, který je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění, 
 
příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Krušné hory - Chomutovsko“ 
s přiděleným evidenčním číslem Ústeckého kraje 1464/2006 ve znění platného dodatku, který je z 
časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění 
a 
příloze 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Kadaň - Žatec“ s přiděleným 
evidenčním číslem Ústeckého kraje 618/2007 ve znění platného dodatku, který je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění. 
 
 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 

522566 33, 35, 37, 39 
 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 

520579 1, 2, 3, 5, 7 
520921 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 

 
 

 



7 

PŘÍLOHA Č. 2 
 

[bude doplněna kopie plné moci] 



Příloha č. 20 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
IČ: 62242504  
DIČ: CZ62242504 
se sídlem: Most, tř. Budovatelů 1395/23, PSČ 434 01 
jednající: Ing. Milanem Dundrem, pověřeným členem představenstva a ředitelem akciové 

společnosti 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 660 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Milan Dundr, 
telefon/fax: 476 702 430 /  476 702 585 
e-mail: info@dpmost.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:info@dpmost.cz


 

2 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 



 

3 

5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 
slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 
8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 

způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  
9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 

smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 



 

4 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 
kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 



 

5 

ČLÁNEK 7 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 
Příloha č. 2 – Pověření 



 

6 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.  

Ing. Milan Dundr 
pověřený člen představenstva a ředitel akciové 

společnosti 
 



 

7 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
Výčet těchto linek a spojů odpovídá 
 
příloze č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Mostecká pánev“ s přiděleným 
evidenčním číslem Ústeckého kraje 617/2007 ve znění platného dodatku, který je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění, 
 
příloze č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Lounsko jih a oblast Lounsko 
– východ“ s přiděleným evidenčním číslem Ústeckého kraje 1471/2006 ve znění platného dodatku, který 
je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění, 
a 
příloze č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Bílinsko“ s přiděleným 
evidenčním číslem Ústeckého kraje 1470/2006 ve znění platného dodatku, který je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění. 
 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
562712 152 
572548 128, 130 

 



 

8 

 
PŘÍLOHA Č. 2 

 
[bude doplněna kopie pověření] 



Příloha č. 21 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
DPÚK a.s. 
IČ: 25497961  
DIČ: CZ25497961 
se sídlem: Praha 5, Lumiérů č.p.181 č.or.41, PSČ 15200 
jednající: Ing. Michalem Jerglem, předsedou představenstva, 
 Ing. Jaroslavou Hlohovskou, místopředsedkyní představenstva a 
 Vladimírem Krátkým, členem představenstva 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9614 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem, číslo účtu 19800-411/0100 
zástupce pro věcná jednání: Petr Ducháček 
telefon/fax: 475 209 474 
e-mail: duchacek@dpuk.cz, info@dpuk.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:duchacek@dpuk.cz
mailto:info@dpuk.cz


2 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 



3 

5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 
slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 
8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 

způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  
9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 

smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 



4 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 
kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 



5 

ČLÁNEK 7 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 



6 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 
 
 

………………………………………. 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
 
 
 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

 
DPÚK a.s.  

Ing. Michal Jergl 
předseda představenstva 

Ing. Jaroslava Hlohovská 
místopředsedkyně představenstva 

Vladimír Krátký 
člen představenstva 

 



7 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 

--- --- 
 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
520541 1; 6; 20; 23 
520581 1; 2 
560010 3 
560061 3; 4; 5 
560360 1; 2 
560400 5; 8 
580530 1;2 

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
510070 401;402 
510110 401 
510200 401 
510210 402 
510220 402 
510230 401; 402 
510231 401; 402 
510240 401; 402 
510300 401 
510340 401 
510350 401 
510360 402 
510370 401 
510380 402 
510390 401 
510400 401 
510410 401 
510440 401; 402 
510450 401 
510460 401 
510470 402 
510480 401 
520001 1; 3;  6; 8; 10; 12; 13; 15; 17;  42; 45; 48; 49; 51; 52 
520002 1; 2; 3; 4; 6 
520003 402 
520164 402 
520500 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7 
520510 9; 10; 11; 12; 13; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 27; 29; 30; 32; 34; 37; 38; 39; 40 
520520 402 
520530 6 



8 

520540 1; 2; 3; 5; 6; 7; 8; 9; 11; 12; 15; 21; 22 
520541 2; 4; 5; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 16; 18; 19; 21 
520550 402 
520560 401 
520570 4 
520580 7; 19; 22 
520590 401; 402 
520600 402 
520610 401; 402 
520620 402 
520630 401; 402 
520640 12 
520650 1; 3; 4; 18; 24; 25; 27 
520660 401 
520670 402 
520680 1; 3; 4; 5; 6 
550010 407 
550020 402 
550030 401 
550040 402 
550050 401 
550060 401 
550070 401 
550080 402 
550090 401 
550100 402 
550130 401 
550140 401 
550150 401 
550160 401 
550180 401 
550190 402 
550200 401 
550320 401 
550330 401 
550340 402 
550350 401 
550360 403; 408 
550370 401 
550390 401 
550400 401 
550410 402 
550420 402 
550430 401 
550440 402 
550460 401 
550470 401 
550480 402 
550490 401 
550500 21 
550510 402 
550520 402 



9 

550530 401; 402 
550600 401 
550610 401 
550620 402 
550630 401 
550650 5; 12 
550690 401 
550700 401 
550710 401 
550720 9 
550730 403 
550740 412 

550760 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 
32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46 

560010 1; 2; 4; 5; 6; 7; 9; 10; 11; 12; 15; 16; 17; 18; 20; 22 
560020 401 
560030 402 
560050 21; 14 
560070 402 
560100 401 
560110 401 
560120 401 
560130 402 
560131 401 
560140 401 
560150 402 
560170 401 
560180 402 
560200 402 
560370 401 
560380 401 
560400 1; 2; 3; 6 
560410 402 
560420 401 
560430 402 
560450 401 
560460 402 
560470 402 
560480 402 
560481 401 
560490 401 
560500 401; 402 
560520 401 
560521 402 
560710 401 
560730 401 
560731 402 
560750 402 
560770 401; 402 
560780 401; 402 
570030 402 
570040 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25 
570050 401 



10 

570090 401 
570100 402 
570101 401 
570120 402 
570150 402 
570500 401 
570520 401 
570540 401 
570550 401 
570560 402 
570570 402 
570610 402 
570680 401 
570690 401 
580230 404; 405 
580240 2 
580250 408 
580260 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 19 
580270 401 
580280 402 
580290 401 
580300 401 
580310 402 
580320 401 
580330 401 
580340 401 
580350 401 
580360 401 
580370 401 
580380 401 
580390 401 
580400 402 
580410 401; 402 
580420 401 
580430 401 
580431 402 
580440 403; 410 
580441 402 
580450 402 
580460 401 
580470 402 
580480 401 
580490 402 
580500 401 
580510 402; 407 
580550 401 
580570 401 
580580 401 
580590 401 
580600 401 
580610 402 
580620 402 



11 

580630 402 
580640 401 
580650 401 
580660 402 
580680 401 
590010 401 
590020 401 
590030 401 
590032 1; 2; 3; 4; 6 
590040 401 
590050 401 
590060 402 
590070 401; 402 
590080 401 
590110 402 
590120 402 
590140 402 
590150 401 
590880 402 

 
 
 

 



Příloha č. 22 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
DP INTERCITY s.r.o. 
IČ: 27223906  
DIČ: CZ27223906 
se sídlem: Lumiérů č.p. 181, č.or. 41, 152 00  PRAHA 5 
jednající: Ing. Pavlem Benešem, jednatelem společnosti 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110373 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem, číslo účtu 35-3594860297/0100 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Pavel Beneš 
telefon/fax: 724 632 403 
e-mail: csad@seznam.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:csad@seznam.cz


2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
DP INTERCITY s.r.o.  

Ing. Pavel Beneš 
jednatel společnosti 

 



6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 

 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
 
číslo linky čísla spojů 
510904 1, 2, 6 
550905 3 , 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22 
550913 1 
570914 1, 3, 4, 6 
580911 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 
590907 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 

34, 36, 51, 52, 55, 56, 57, 58, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 71, 72 
 
 
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a  
 
Josef Hemelík 
IČ: 12771180  
DIČ: CZ 470104080 
se sídlem: Pletařská 2403, 407 47, Varnsdorf 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Varnsdorf, číslo účtu 258742431/0100 
zástupce pro věcná jednání: Aleš Hemelík, Eva Juricová 
telefon/fax: 412 371 905 
e-mail: Juricova.Eva@seznam.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:Juricova.Eva@seznam.cz


2 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 
8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 

způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  



3 

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 
kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 



4 

potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Josef Hemelík  
 

 



6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
510902 1, 2, 3, 4 

 
 



Příloha č. 24 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a obchodní firma 
 
Karel Matyáš - BUSMAT 
IČ: 15690369  
DIČ: CZ440212060 
se sídlem: Zeměchy 2, 440 01 Louny 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, 

vložka 3054 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Louny, číslo účtu 110541-481/0100 
zástupce pro věcná jednání: Karel Matyáš 
telefon/fax: 415 696 122, 606 618 970 /  415 696 222 
e-mail: busmat@telecom.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:busmat@telecom.cz


2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Karel Matyáš - BUSMAT  
 

 



6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 

obslužnost 
 
číslo linky čísla spojů 

560001 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 34, 35, 36, 38, 41, 43, 45, 46, 56, 58, 60 

 
 



Příloha č. 25 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a  
 
Karel Mudroch 
IČ: 46757783  
DIČ: CZ 6004270767 
se sídlem: Most, Jaroslava Seiferta 2156/8, PSČ 434 01 
bankovní spojení: Česká spořitelna Most, pobočka Most, číslo účtu 1040241399/0800 
telefon/fax: 602 438 296 /  476 000 323 
e-mail: k.mudroch@quick.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:k.mudroch@quick.cz


 

2 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 
8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 

způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  



 

3 

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 
kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 



 

4 

potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



 

5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Karel Mudroch 

 



 

6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
570 917 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 

 



Příloha č. 26 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a  
 
Květoslav Jirásek  
IČ: 44234970  
DIČ: CZ501227153 
se sídlem: Kleneč 48, 413 01 Roudnice nad Labem 
bankovní spojení: GE Money Bank, Roudnice nad Labem, Řipská 9, číslo účtu 161981532/0600 
telefon/fax: 416 846 146 
e-mail: kvetoslav.jirasek@tiscali.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:kvetoslav.jirasek@tiscali.cz


 

2 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 
8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 

způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  



 

3 

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 
kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 



 

4 

potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



 

5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Květoslav Jirásek 

 



 

6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 

obslužnost 
 
číslo linky čísla spojů 

550001 1, 2, 3, 4, 5 
550002 2 

 



                                                                                       Příloha č. 27 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
Quick Bus a.s. 
IČ: 27309126  
DIČ: CZ27309126 
se sídlem: Varnsdorf, Strakonická 3242, PSČ 407 47 
jednající: Rostislavem Boškem, předsedou představenstva, a  
 Robertem Tomanem, členem představenstva 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 1725 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Varnsdorf, číslo účtu 78-5389940297/0100 
zástupce pro věcná jednání: Rostislav Bošek 
telefon/fax: 605 494 970   
e-mail: rbosek@volny.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:rbosek@volny.cz


2 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 



3 

5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 
slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 
8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 

způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  
9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 

smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 



4 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 
kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 



5 

ČLÁNEK 7 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 



6 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Quick Bus a.s.  

Rostislav Bošek 
předseda představenstva 

Robert Toman  
člen představenstva 

 



7 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
510901 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26 

 



Příloha č. 28 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
Úštěcké služby, spol. s r.o. 
IČ: 25418599  
DIČ: CZ 25418599 
se sídlem: Úštěk, Rybniční č. 1, PSČ 411 45 
jednající: Luďkem Tichým, jednatelem 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 16976 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Úštěk, číslo účtu 1005047339/0800 
zástupce pro věcná jednání: Luděk Tichý 
telefon/fax: 736 753 800 /  416 795 571 
e-mail: rekresluzby@mesto-ustek.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:rekresluzby@mesto-ustek.cz


2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Úštěcké služby, spol. s r.o.  

Luděk Tichý 
jednatel 

 



6 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
550 901 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 14 
550 902 1, 2 
550 904 1, 2 

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
 
 



Příloha č. 29 k usnesení č. 67/6R/2009 
 

1 

 
SMLOUVA 

O ÚHRADĚ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 
 

 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje:  
Číslo smlouvy dopravce: 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ:  70892156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002  
jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  882733379/0800 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Ničová, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570 
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
ZDAR, a.s. 
IČ: 46965815  
DIČ: CZ46965815 
se sídlem: Žďár nad Sázavou, Jihlavská 759/4 
jednající: Ing. Richardem Latislavem, předsedou představenstva 
 Ing. Josefem Petrlíkem, členem představenstva 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 889 
bankovní spojení: ČSOB Ždár nad Sázavou, číslo účtu 101209778/0300 
zástupce pro věcná jednání: Pavel Zdražil, ředitel závodu osobní dopravy 
telefon/fax: 566 696 161 /  566 696 162 
e-mail: pavel.zdrazil@zdar.cz 
(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

ČLÁNEK 1 
 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Žákovské jízdné bylo státem zařazeno mezi ceny, u nichž se uplatňuje regulace formou věcně 
usměrňovaných cen. Žákovské jízdné je takto usměrňováno vždy od 1.9. do 30.6. příslušného 
kalendářního roku. 

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:pavel.zdrazil@zdar.cz


2 

2. Cenová regulace žákovského jízdného je stanovena výměrem Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

3. Metodiku pro aplikaci žákovského jízdného stanovilo Metodickým pokynem Ministerstvo dopravy 
České republiky dne 9. června 2004, která byla vydána v Přepravním a tarifním věstníku č. 23-
24/2004, ročník XL, jako příloha tzv. „vyhlášky G 10/23-24/2004“ (dále jen „metodický pokyn“). 

 
ČLÁNEK 2 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 

jízdného dle příslušného cenového předpisu Ministerstva financí České republiky (dále jen „ztráta“) 
na linkách a spojích uvedených v příloze č.1 smlouvy. 

2. Výpočet a úhrada ztráty se uskutečňuje způsobem a za podmínek uvedených v Článku III a 
v Článku IV této smlouvy. 

3. Úhrada ztráty je dotací k hospodářskému výsledku. 
 

ČLÁNEK 3 
 

VÝPOČET ZTRÁTY 
 

1. Dopravce je povinen nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který 
úhradu ztráty nárokuje, postoupit v elektronické podobě veškeré údaje z odbavovacích zařízení a 
z předprodejních míst za všechny linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy prostřednictvím 
aplikace CISnet do Celostátního informačního systému o jízdních řádech, jehož vedením pověřilo 
Ministerstvo dopravy dle ust. § 17 odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném 
znění (dále jen „CIS JŘ“) společnost CHAPS spol. s r.o., IČ: 47547022 (dále jen „společnost 
CHAPS“), v jednom ze stanovených datových formátů pro výstupy z odbavovacích zařízení. 

2. Dopravce souhlasí s tím, pokud prodej jízdenek zajišťuje i prostřednictvím místenkového systému 
AMS (dále jen „AMS“), že společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ: 45805202, která AMS zajišťuje, 
vždy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který je úhrada 
prokazatelné ztráty nárokována, postoupí v elektronické podobě do CIS JŘ veškeré údaje o prodeji 
jízdenek pro dopravce ve stanoveném formátu. 

3. Společnost CHAPS na základě pověření od Ministerstva dopravy bude provádět sběr výstupů 
z odbavovacího zařízení dopravce a dat ze systému AMS, jejich vyhodnocení a výpočet 
prokazatelné ztráty z poskytování žákovského jízdného. 

4. Výpočet prokazatelné ztráty provede společnost CHAPS následovně: 
5. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky ve věku od 6 do 15 let bude tvořit rozdíl mezi cenou jízdenky se 

slevou 50% obyčejného jízdného, kterou by byl dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva 
financí č. 01/2009, přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.1, a cenou jízdenky ve výši 37,5% tohoto 
obyčejného jízdného, kterou je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 
přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 2.3. 

6. Ztráta z prodeje jízdenek pro žáky a studenty ve věku od 15 do 26 let bude tvořit rozdíl mezi cenou 
jízdenky dle obyčejného jízdného a cenou jízdenky ve výši 75% tohoto obyčejného jízdného, kterou 
je dopravce povinen vydat dle výměru Ministerstva financí č. 01/2009 přílohy č. 5, části II, čl. 1, bod 
2.4. 

7. Do výpočtů vstupují ceny jízdenek bez DPH. 



3 

8. Kraj použije jako podklad pro úhradu ztráty výstupní sestavu vyhodnocení prokazatelné ztráty 
způsobené poskytováním žákovského jízdného, kterou zpracovala společnost CHAPS.  

9. Dopravce je odpovědný za správnost podkladů postoupených do CIS JŘ dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy. V případě zjištění chyby krajem a nebo společností CHAPS je dopravce povinen tuto 
chybu odstranit dle pokynů kraje a nebo společnosti CHAPS, a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení upozornění ze strany kraje a nebo společnosti CHAPS (pozemní poštou, emailovou 
zprávou). Do doby, než dopravce chybu odstraní, není kraj povinen ztrátu za příslušný měsíc 
uhradit. 

 
ČLÁNEK 4 

 
ÚHRADA ZTRÁTY 

 
1. Měsíční vypořádání úhrady ztráty bude provedeno se splatností 14 dní ode dne doručení kraji. 

V případě, že kraj shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

2. Kraj uhradí prokazatelnou ztrátu z poskytování žákovského jízdného za předcházející měsíc 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce na základě faktury vystavené dopravcem, 
jejíž přílohou bude vyúčtování ztráty dopravcem ve výši dle výstupní sestavy vyhodnocení 
prokazatelné ztráty dle čl. III odst. 5 smlouvy. Dnem úhrady je den odeslání příslušné částky z účtu 
Ústeckého kraje. 

 
 

ČLÁNEK 5 
 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Pokud dopravce uzavřel s krajem smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva o ZVS“), 
je povinen celkovou výši prokazatelné ztráty dle smlouvy o ZVS snížit o výši nárokované ztráty 
z poskytnutého žákovského jízdného za příslušný měsíc na linky a spoje, které jsou zahrnuty ve 
smlouvě o ZVS. Stejně dopravce postupuje vůči příslušné smluvní straně v rámci příslušných smluv 
na zajištění ODO. 

2. Dopravce se zavazuje, že při stanovení cen žákovského jízdného a podmínek pro poskytování 
žákovského jízdného bude dodržovat pravidla cenové regulace Ministerstva financí a metodický 
pokyn Ministerstva dopravy v jejich platných zněních. 

3. Jízdenky za žákovské jízdné vydává dopravce výhradně elektronickým způsobem prostřednictvím 
elektronického odbavovacího zařízení. Jízdenky za žákovské jízdné vydané jiným způsobem nejsou 
předmětem smlouvy. 

4. Případné úpravy tarifu dá dopravce na vědomí kraji minimálně 14 dnů před jeho platností. 
5. Dopravce je povinen vést přesnou, správnou a úplnou evidenci všech jízdních dokladů. 
6. Dopravce se zavazuje poskytnout kraji bez zbytečného odkladu veškeré údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti a úplnosti dopravcem vykazovaných údajů o jízdních dokladech za žákovské 
jízdné. 

7. Dopravce poskytne kraji nezbytnou součinnost k prověření všech podkladů, na základě kterých 
provádí vykazování ztráty podle této smlouvy. Pokud si to kraj vyžádá pro ověření správnosti 
výpočtu výše ztráty z poskytování žákovského jízdného podle této smlouvy, umožní dopravce kraji 



4 

kontrolu příslušných obchodních a účetních dokladů a na žádost kraje poskytne případně další 
potřebné podklady související s plněním dopravce podle této smlouvy včetně případného 
písemného vysvětlení. 

8. Dopravce se zavazuje informovat kraj o případném návrhu na prohlášení konkurzu, který by byl 
proti němu podán, nebo o vlastním úmyslu podat takový návrh sám, a to nejpozději do tří dnů ode 
dne, kdy se dozví, že proti němu byl podán návrh na prohlášení konkurzu, nebo že jsou splněny 
podmínky a vznikla mu povinnost podat návrh na prohlášení konkurzu sám na sebe. 

9. Dopravce je povinen v rámci své pravidelné kontroly nad dodržováním tarifu a smluvních 
přepravních podmínek cestujícími zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu jízdních dokladů 
za žákovské jízdné. V rámci kontroly nad dodržováním povinností svých zaměstnanců při provádění 
přepravy je dopravce povinen zabezpečit pravidelnou a systematickou kontrolu předepsaného 
poskytování žákovského jízdného oprávněným cestujícím, zejména při ověřování tiskopisů 
žákovských průkazů a při tarifním odbavení cestujících jízdními doklady za žákovské jízdné. Tyto 
kontroly je dopravce povinen provádět. O provádění kontrol a jejich výsledcích vede dopravce 
evidenci a záznamy. O výsledcích těchto kontrol a přijatých opatřeních informuje písemně jedenkrát 
měsíčně kraj. 

10. Dopravce se zavazuje, že zveřejní ve svých smluvních přepravních podmínkách místa, kde bude 
prodávat a ověřovat tiskopisy žákovských průkazů, provozní dobu těchto míst a kontaktní informace 
pro tato místa a zde dále cenu za ověření žákovského průkazu. Na těchto místech dopravce dále 
dle svých provozních možností zveřejní nejpozději ke dni účinnosti smlouvy podmínky pro 
uplatňování žákovského jízdného cestujícími s uvedením vzorů (návodů) pro správné vyplňování 
tiskopisů žákovských průkazů. Informace dle tohoto odstavce zveřejní dopravce dle svých 
podmínek na příslušném místě v informační síti Internet. 

 
ČLÁNEK 6 

 
PLATNOST SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2009. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti 

vyplývající z této smlouvy od 1. 1. 2009, a proto mu náleží úhrada částky odpovídající velikosti 
ztráty dle této smlouvy, která by dopravci vznikla v období od 1. 1. 2009 včetně, do dne účinnosti 
této smlouvy. 

 
ČLÁNEK 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kraj), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Dopravce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích 
tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 



5 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 
nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního 
titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení obchodního zákoníku a přiměřeně zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, a prováděcími vyhláškami v platném znění a Nařízením Rady (EHS) č. 1191/69 ze 
dne 26. června 1969 ve znění Nařízení Rady (EHS) č. 1893/91 ze dne 20. června 1991. 

4. Povinnosti dopravce při poskytování žákovského jízdného stanovené výměrem Ministerstva financí 
České republiky č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami a Metodickým pokynem Ministerstva dopravy České republiky ze dne 
9. června 2004 v jejich platných zněních, zůstávají smlouvou nedotčeny. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby přátelsky přímým a neformálním 
jednáním vyřešily jakékoliv neshody nebo spory vznikající mezi nimi v souvislosti se smlouvou. 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve lhůtě dvou měsíců, 
s udáním důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů, které jsou předmětem úhrady ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle této smlouvy. 



6 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V ………………..dne:…………………. 
 

za Kraj: 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
ZDAR, a.s.  

Ing. Richard Latislav 
předseda představenstva 

Ing. Josef Petrlík 
člen představenstva 

 



7 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ 
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO 

 
a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti 
číslo linky čísla spojů 
--------------  

 
c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní 
obslužnost 
číslo linky čísla spojů 
580912 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

 



1

DODATEK . 11

KE SMLOUV . 1472/2006 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ
DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ

ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST D ÍNSKO-VÝCHOD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Jana Va hová, hejtmanka Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu:

882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.,
I : 622 40 935,
se sídlem: D ín VI, D lnická 106, PS 405 29,
jednající: Ing. Bohumilem Bártou, p edsedou p edstavenstva,

Zde kem Pitašem, lenem p edstavenstva,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl

B, vložka 651,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka D ín, . ú tu 3408-431/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast D ínsko-východ (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 03. 2007 byl
ke Smlouv uzav en dodatek . 1. Dne 25. 04. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2.
Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 4. Dne 14. 02. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 14. 03.
2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 7. Dne 15. 9. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek íslo 8. Dne 15.9. 2008 byl
ke smlouv uzav en dodatek . 9. Dne 13.10. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek .10.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém
rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto

dodatku;

Ð 3´±¸¿ ò íð µ «²»»²3 ò êèñêÎñîððç



2

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto
dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného
odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech následujících; a kde
Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní tohoto
dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.
3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj

provedených tímto dodatkem od 15. 1. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . ……………………
ze dne 14. 1. 2009

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 15. 1. 2009 V  D ín dne: 15. 1. 2009

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

……………………………………….

Ústecký kraj
Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.
Ing. Bohumil Bárta

p edseda p edstavenstva
Zden k Pitaš

len p edstavenstva



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~









~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~







~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



4

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a
každý z dalších rok pln ní smlouvy.



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 3,22 14,0 43 602,00 18 167,37
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 3,22 14,0 251 3 514,00 106 046,76
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 3,30 18,0 251 4 518,00 135 981,35
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 4,01 7,0 251 1 757,00 51 637,42
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 21,82 18,0 251 4 518,00 52 305,61
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 8,50 18,0 251 4 518,00 112 508,15
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 14,79 18,0 208 3 744,00 69 684,22
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 11,28 7,0 251 1 757,00 38 856,59
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 12,25 7,0 251 1 757,00 37 167,00
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 4,88 18,0 251 4 518,00 128 875,09
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 2,86 18,0 208 3 744,00
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 5,29 18,0 251 4 518,00 127 003,28
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 1,79 7,0 251 1 757,00 55 545,55
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 33,40 0,70 4,0 251 1 004,00 32 831,55
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 0,70 14,0 43 602,00 19 685,85

42 828,00 986 295,80
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 102 33,40 10,60 5,0 251 1 255,00 28 616,44
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 103 33,40 0,79 5,0 251 1 255,00 40 924,97
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 104 33,40 1,13 5,0 251 1 255,00 40 496,41
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 105 33,40 19,87 5,0 197 985,00 13 329,64
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 106 33,40 5,74 5,0 197 985,00 27 247,96
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 107 33,40 19,69 5,0 251 1 255,00 17 210,48
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 108 33,40 2,88 5,0 251 1 255,00 38 303,38
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 109 33,40 4,20 5,0 251 1 255,00 36 650,60
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 110 33,40 25,33 5,0 251 1 255,00 10 124,43
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 111 33,40 10,53 5,0 251 1 255,00 28 702,55
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 112 33,40 8,64 5,0 251 1 255,00 31 070,83

13 265,00 312 677,69
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 102 33,40 6,21 4,0 251 1 004,00 27 294,32
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 103 33,40 0,64 8,0 251 2 008,00 65 779,27
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 104 33,40 15,06 8,0 251 2 008,00 36 823,93
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 105 33,40 5,46 8,0 251 2 008,00 56 100,96
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 106 33,40 5,95 8,0 251 2 008,00 55 119,26
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 107 33,40 10,38 8,0 251 2 008,00 46 225,09
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 108 33,40 2,44 8,0 251 2 008,00 62 176,40

13 052,00 349 519,23
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 101 33,40 0,42 15,0 251 3 765,00 124 169,70
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 102 33,40 8,01 15,0 251 3 765,00 95 593,35
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 103 33,40 1,74 15,0 251 3 765,00 119 199,90
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 104 33,40 9,42 15,0 251 3 765,00 90 284,70
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 105 33,40 4,30 15,0 251 3 765,00 109 561,50
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 106 33,40 14,03 15,0 251 3 765,00 72 928,05
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 107 33,40 4,62 15,0 251 3 765,00 108 356,70
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 108 33,40 9,30 15,0 251 3 765,00 90 736,50
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 109 33,40 8,55 14,0 251 3 514,00 87 322,90
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 110 33,40 9,20 14,0 251 3 514,00 85 038,80
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 111 33,40 12,31 15,0 251 3 765,00 79 403,85
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 112 33,40 7,32 15,0 251 3 765,00 98 191,20
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 113 33,40 14,05 15,0 251 3 765,00 72 852,75
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 114 33,40 6,51 15,0 251 3 765,00 101 240,85
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 115 33,40 16,11 15,0 251 3 765,00 65 096,85
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 116 33,40 9,36 15,0 251 3 765,00 90 510,60
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 117 33,40 15,24 15,0 251 3 765,00 68 372,40
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 118 33,40 8,42 15,0 251 3 765,00 94 049,70
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 119 33,40 12,35 14,0 251 3 514,00 73 969,70
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 120 33,40 6,98 14,0 251 3 514,00 92 839,88
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 121 33,40 11,04 15,0 251 3 765,00 84 185,40
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 122 33,40 7,62 15,0 251 3 765,00 97 061,70
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 123 33,40 9,75 15,0 251 3 765,00 89 042,25
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 124 33,40 6,91 15,0 251 3 765,00 99 734,85
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 125 33,40 6,42 14,0 251 3 514,00 94 807,72
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 126 33,40 1,89 14,0 251 3 514,00 110 726,14
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 151 33,40 2,85 14,0 114 1 596,00 48 757,80
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 152 33,40 5,80 14,0 114 1 596,00 44 049,60
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 153 33,40 3,40 15,0 114 1 710,00 51 300,00
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 154 33,40 6,71 15,0 114 1 710,00 45 639,90
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 155 33,40 3,32 15,0 114 1 710,00 51 436,80
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 156 33,40 6,95 15,0 114 1 710,00 45 229,50
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 157 33,40 4,41 15,0 114 1 710,00 49 572,90
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 158 33,40 6,92 15,0 114 1 710,00 45 280,80
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 159 33,40 5,57 14,0 114 1 596,00 44 416,68
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 160 33,40 2,11 14,0 114 1 596,00 49 938,84

113 028,00 2 870 900,76
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 101 33,40 0,74 15,0 63 945,00 30 866,44
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 102 33,40 23,95 15,0 251 3 765,00 35 567,12
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 103 33,40 3,12 15,0 251 3 765,00 114 015,51
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 104 33,40 24,75 15,0 251 3 765,00 32 549,83
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 105 33,40 5,69 15,0 251 3 765,00 104 327,81
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 106 33,40 53,01 11,0 197 2 167,00 -42 492,11
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 108 33,40 41,81 15,0 251 3 765,00 -31 677,82
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 109 33,40 7,07 8,0 251 2 008,00 52 862,45
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 112 33,40 26,11 8,0 251 2 008,00 14 631,51
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 113 33,40 23,55 15,0 251 3 765,00 37 080,60
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 115 33,40 15,77 4,0 251 1 004,00 17 698,48
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 116 33,40 0,71 4,0 251 1 004,00 32 823,99
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 118 33,40 24,89 15,0 251 3 765,00 32 030,68
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 119 33,40 30,43 15,0 251 3 765,00 11 175,99
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 120 33,40 11,42 15,0 251 3 765,00 82 769,40
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 121 33,40 24,59 15,0 251 3 765,00 33 151,74
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 122 33,40 5,17 15,0 251 3 765,00 106 274,64
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 123 33,40 33,82 15,0 251 3 765,00 -1 566,36
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 124 33,40 9,27 15,0 251 3 765,00 90 843,60
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 125 33,40 15,65 15,0 251 3 765,00 66 823,55
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 126 33,40 4,18 15,0 251 3 765,00 110 015,29
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 127 33,40 20,50 15,0 251 3 765,00 48 573,32
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 128 33,40 12,26 15,0 251 3 765,00 79 610,53
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 129 33,40 19,51 15,0 251 3 765,00 52 312,22
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 130 33,40 8,30 15,0 63 945,00 23 715,38
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 133 33,40 3,02 11,0 197 2 167,00 65 835,10

80 018,00 1 199 818,86
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 101 33,40 20,37 12,0 251 3 012,00 39 257,24

(2)

P íloha . 2 - Stránka 1 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 102 33,40 14,74 12,0 251 3 012,00 56 209,00
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 33,40 6,99 31,0 197 6 107,00 161 291,10 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 33,40 6,99 32,0 54 1 728,00 45 637,96 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 33,40 19,68 31,0 197 6 107,00 83 794,94 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 33,40 19,68 32,0 54 1 728,00 23 710,11 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 33,40 26,86 25,0 197 4 925,00 32 185,56 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 33,40 26,86 26,0 54 1 404,00 9 175,34 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 33,40 15,77 25,0 197 4 925,00 86 851,50 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 33,40 15,77 26,0 54 1 404,00 24 759,29 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 33,40 11,47 31,0 197 6 107,00 133 954,25 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 33,40 11,47 32,0 54 1 728,00 37 902,89 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 109 33,40 10,01 12,0 251 3 012,00 70 438,05
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 33,40 21,42 31,0 197 6 107,00 73 134,41 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 33,40 21,42 32,0 54 1 728,00 20 693,67 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 33,40 9,82 31,0 197 6 107,00 143 991,35 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 33,40 9,82 32,0 54 1 728,00 40 742,93 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 112 33,40 12,98 6,0 197 1 182,00 24 137,54
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 113 33,40 19,42 12,0 251 3 012,00 42 096,64
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 33,40 19,83 25,0 197 4 925,00 66 840,18 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 33,40 19,83 26,0 54 1 404,00 19 054,54 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 116 33,40 25,64 12,0 251 3 012,00 23 358,27
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 33,40 20,03 5,0 144 720,00 9 625,88 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 33,40 20,03 6,0 53 318,00 4 251,43 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 33,40 38,14 25,0 197 4 925,00 -23 333,19 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 33,40 38,14 26,0 54 1 404,00 -6 651,74 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 33,40 23,84 13,0 197 2 561,00 24 491,35 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 33,40 23,84 14,0 54 756,00 7 229,78 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 33,40 6,17 13,0 197 2 561,00 69 724,38 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 33,40 6,17 14,0 54 756,00 20 582,44 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 122 33,40 27,89 12,0 251 3 012,00 16 603,29
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 125 33,40 27,09 12,0 197 2 364,00 14 921,71
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 33,40 18,68 31,0 197 6 107,00 89 865,04 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 33,40 18,68 32,0 54 1 728,00 25 427,67 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 127 33,40 6,35 6,0 251 1 506,00 40 744,09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 33,40 1,69 5,0 144 720,00 22 828,66 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 33,40 1,69 6,0 53 318,00 10 082,66 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 33,40 12,28 5,0 144 720,00 15 203,76 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 33,40 12,28 6,0 53 318,00 6 715,00 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 130 33,40 20,18 12,0 251 3 012,00 39 814,33
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 33,40 40,94 25,0 197 4 925,00 -37 120,19 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 33,40 40,94 26,0 54 1 404,00 -10 582,08 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 132 33,40 13,16 12,0 251 3 012,00 60 953,86
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 133 33,40 30,35 12,0 251 3 012,00 9 187,87
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 134 33,40 35,35 12,0 251 3 012,00 -5 877,51
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 135 33,40 30,08 12,0 251 3 012,00 10 007,61
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 33,40 10,54 31,0 197 6 107,00 139 622,29 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 33,40 10,54 32,0 54 1 728,00 39 506,68 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 33,40 23,95 31,0 197 6 107,00 57 722,46 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 33,40 23,95 32,0 54 1 728,00 16 332,80 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 138 33,40 10,86 12,0 197 2 364,00 53 291,20
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 139 33,40 10,36 12,0 251 3 012,00 69 397,64
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 141 33,40 32,00 12,0 197 2 364,00 3 317,18
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 142 33,40 18,12 12,0 251 3 012,00 46 030,95
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 143 33,40 40,70 12,0 251 3 012,00 -21 972,81
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 144 33,40 16,20 12,0 197 2 364,00 40 667,19
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 33,40 0,33 5,0 144 720,00 23 808,54 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 33,40 0,33 6,0 53 318,00 10 515,44 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 146 33,40 25,96 12,0 251 3 012,00 22 399,20
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 147 33,40 8,62 12,0 251 3 012,00 74 647,60
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 148 33,40 0,47 19,0 197 3 743,00 123 260,86 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 148 33,40 0,47 20,0 54 1 080,00 35 565,52 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 151 33,40 20,37 12,0 52 624,00 8 132,97
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 152 33,40 14,74 12,0 52 624,00 11 644,89
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 153 33,40 9,82 31,0 41 1 271,00 29 967,74 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 153 33,40 9,82 32,0 11 352,00 8 299,48 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 154 33,40 8,22 31,0 41 1 271,00 32 006,67 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 154 33,40 8,22 32,0 11 352,00 8 864,16 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 155 33,40 7,71 31,0 52 1 612,00 41 415,38 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 155 33,40 7,71 32,0 11 352,00 9 043,56 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 156 33,40 18,68 31,0 52 1 612,00 23 720,72 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 156 33,40 18,68 32,0 11 352,00 5 179,71 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 157 33,40 17,10 31,0 41 1 271,00 20 717,24 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 157 33,40 17,10 32,0 11 352,00 5 737,58 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 158 33,40 11,23 31,0 41 1 271,00 28 178,87 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 158 33,40 11,23 32,0 11 352,00 7 804,06 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 159 33,40 23,95 31,0 41 1 271,00 12 013,30 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 159 33,40 23,95 32,0 11 352,00 3 327,05 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 160 33,40 10,54 31,0 41 1 271,00 29 058,45 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 160 33,40 10,54 32,0 11 352,00 8 047,66 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 161 33,40 8,25 25,0 52 1 300,00 32 698,28 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 161 33,40 8,25 26,0 11 286,00 7 193,62 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 33,40 12,82 25,0 52 1 300,00 26 757,55 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 33,40 12,82 26,0 11 286,00 5 886,66 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 163 33,40 26,86 25,0 41 1 025,00 6 698,52 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 163 33,40 26,86 26,0 11 286,00 1 869,05 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 164 33,40 21,42 31,0 92 2 852,00 34 154,14 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 164 33,40 21,42 32,0 22 704,00 8 430,76 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 165 33,40 11,47 31,0 52 1 612,00 35 358,48 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 165 33,40 11,47 32,0 11 352,00 7 720,96 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA

195 187,00 2 860 232,13
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 101 33,40 0,43 13,0 251 3 263,00 107 586,27
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 10,99 22,0 251 5 522,00 123 738,16
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 2,11 23,0 251 5 773,00 180 662,23
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 28,68 18,0 251 4 518,00 21 324,96
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 7,60 18,0 251 4 518,00 116 573,77
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 21,92 23,0 251 5 773,00 66 274,04
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 18,26 27,0 43 1 161,00 17 577,54
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 108 33,40 14,73 31,0 208 6 448,00 120 384,16
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 18,26 31,0 208 6 448,00 97 622,72
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 14,73 27,0 43 1 161,00 21 675,87

P íloha . 2 - Stránka 2 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 14,26 20,0 251 5 020,00 96 082,80
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 7,36 20,0 251 5 020,00 130 720,80
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 33,40 8,43 13,0 197 2 561,00 63 948,17
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 1,78 13,0 197 2 561,00 80 978,82
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 21,16 20,0 251 5 020,00 61 444,80
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 3,70 11,0 251 2 761,00 82 001,70
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 33,40 12,43 30,0 251 7 530,00 157 904,10
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 118 33,40 12,91 31,0 251 7 781,00 159 432,69
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 10,32 20,0 251 5 020,00 115 861,60
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 33,40 2,15 13,0 251 3 263,00 101 968,75
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 151 33,40 14,82 20,0 48 960,00 17 836,80
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 152 33,40 11,59 19,0 48 912,00 19 890,72
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 153 33,40 14,82 30,0 66 1 980,00 36 788,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 154 33,40 11,59 24,0 66 1 584,00 34 547,04
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 155 33,40 5,91 30,0 66 1 980,00 54 430,20
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 156 33,40 8,26 19,0 48 912,00 22 927,68
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 157 33,40 5,91 20,0 48 960,00 26 390,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 158 33,40 8,26 24,0 66 1 584,00 39 821,76

101 994,00 2 176 396,96
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 101 33,40 10,81 18,0 251 4 518,00 102 084,07
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 102 33,40 13,83 18,0 251 4 518,00 88 429,15
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 103 33,40 19,98 18,0 251 4 518,00 60 648,65
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 104 33,40 37,25 18,0 251 4 518,00 -17 394,30
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 105 33,40 32,59 18,0 251 4 518,00 3 659,58
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 106 33,40 22,66 26,0 251 6 526,00 70 089,24
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 107 33,40 33,50 18,0 251 4 518,00 -451,80
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 108 33,40 11,55 18,0 251 4 518,00 98 718,30
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 109 33,40 22,77 18,0 251 4 518,00 48 026,34
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 110 33,40 11,68 18,0 251 4 518,00 98 130,96
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 111 33,40 22,45 18,0 251 4 518,00 49 472,10
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 112 33,40 7,59 18,0 251 4 518,00 116 609,58
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 113 33,40 12,13 26,0 251 6 526,00 138 808,02
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 114 33,40 9,50 18,0 251 4 518,00 107 980,20
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 115 33,40 7,70 26,0 251 6 526,00 167 718,20
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 116 33,40 3,84 26,0 251 6 526,00 192 908,56
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 151 33,40 5,07 26,0 114 2 964,00 83 970,12
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 152 33,40 3,97 26,0 114 2 964,00 87 230,52
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 153 33,40 19,09 26,0 114 2 964,00 42 414,84
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 154 33,40 8,48 26,0 114 2 964,00 73 862,88
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 155 33,40 19,86 26,0 52 1 352,00 18 306,08
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 156 33,40 13,23 26,0 114 2 964,00 59 783,88
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 157 33,40 10,62 26,0 114 2 964,00 67 519,92
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 158 33,40 10,58 26,0 52 1 352,00 30 852,64
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 159 33,40 12,13 26,0 114 2 964,00 63 044,28
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 160 33,40 25,32 26,0 114 2 964,00 23 949,12

106 736,00 1 876 371,12
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 33,40 0,00 6,0 197 1 182,00 39 478,80 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 33,40 0,00 7,0 54 378,00 12 625,20 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 33,40 10,30 6,0 197 1 182,00 27 302,06 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 33,40 10,30 7,0 54 378,00 8 731,12 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 33,40 4,13 14,0 197 2 758,00 80 723,91 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 33,40 4,13 15,0 54 810,00 23 707,89 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 33,40 42,73 18,0 197 3 546,00 -33 083,67 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 33,40 42,73 19,0 54 1 026,00 -9 572,43 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 33,40 5,51 18,0 197 3 546,00 98 914,32 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 33,40 5,51 19,0 54 1 026,00 28 619,88 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 33,40 4,18 14,0 197 2 758,00 80 586,82 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 33,40 4,18 15,0 54 810,00 23 667,63 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 33,40 16,92 26,0 197 5 122,00 84 391,04 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 33,40 16,92 27,0 54 1 458,00 24 022,28 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 33,40 22,88 6,0 197 1 182,00 12 432,64 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 33,40 22,88 7,0 54 378,00 3 975,92 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 33,40 9,33 6,0 197 1 182,00 28 456,56 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 33,40 9,33 7,0 54 378,00 9 100,32 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 33,40 27,38 6,0 197 1 182,00 7 112,43 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 33,40 27,38 7,0 54 378,00 2 274,53 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 112 33,40 3,67 6,0 197 1 182,00 35 140,05 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 112 33,40 3,67 7,0 54 378,00 11 237,68 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 33,40 3,16 14,0 197 2 758,00 83 402,70 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 33,40 3,16 15,0 54 810,00 24 494,63 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA

35 788,00 683 247,68
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 102 33,40 18,11 23,0 197 4 531,00 69 275,00
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 103 33,40 6,97 10,0 144 1 440,00 38 064,42 do 14.1., od 1.4.
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 103 33,40 6,97 11,0 53 583,00 15 410,80 od 15.1. do 31.3. OBJÍŽ KA
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 104 33,40 21,19 35,0 251 8 785,00 107 241,19
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 106 33,40 11,31 23,0 251 5 773,00 127 527,92
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 109 33,40 8,10 35,0 251 8 785,00 222 265,15
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 112 33,40 11,49 35,0 251 8 785,00 192 481,80
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 115 33,40 13,88 23,0 251 5 773,00 112 665,90
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 117 33,40 8,74 23,0 251 5 773,00 142 372,36

50 228,00 1 027 304,54
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 101 33,40 4,53 23,0 251 5 773,00 166 666,51
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 102 33,40 6,95 23,0 251 5 773,00 152 695,85
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 103 33,40 7,00 56,0 43 2 408,00 63 571,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 104 33,40 5,39 23,0 208 4 784,00 133 999,84
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 105 33,40 15,81 23,0 208 4 784,00 84 150,56
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 106 33,40 5,00 54,0 43 2 322,00 65 944,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 107 33,40 12,00 56,0 43 2 408,00 51 531,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 108 33,40 10,00 54,0 43 2 322,00 54 334,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 109 33,40 12,78 30,0 43 1 290,00 26 599,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 110 33,40 8,00 30,0 43 1 290,00 32 766,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 111 33,40 12,00 23,0 208 4 784,00 102 377,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 112 33,40 13,35 23,0 208 4 784,00 95 919,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 113 33,40 12,00 56,0 43 2 408,00 51 531,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 114 33,40 10,00 54,0 43 2 322,00 54 334,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 115 33,40 12,12 23,0 208 4 784,00 101 803,52
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 116 33,40 10,00 23,0 208 4 784,00 111 945,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 117 33,40 7,00 56,0 43 2 408,00 63 571,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 118 33,40 5,00 54,0 43 2 322,00 65 944,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 119 33,40 9,76 23,0 251 5 773,00 136 473,72

P íloha . 2 - Stránka 3 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 120 33,40 14,28 23,0 251 5 773,00 110 379,76
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 201 33,40 4,53 23,0 114 2 622,00 75 697,14
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 202 33,40 6,95 23,0 114 2 622,00 69 351,90
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 203 33,40 7,00 56,0 48 2 688,00 70 963,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 204 33,40 5,39 23,0 66 1 518,00 42 519,18
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 205 33,40 15,81 23,0 66 1 518,00 26 701,62
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 206 33,40 5,00 54,0 48 2 592,00 73 612,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 207 33,40 12,00 56,0 48 2 688,00 57 523,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 208 33,40 10,00 54,0 48 2 592,00 60 652,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 209 33,40 12,00 30,0 48 1 440,00 30 816,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 210 33,40 8,00 30,0 48 1 440,00 36 576,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 211 33,40 12,00 23,0 66 1 518,00 32 485,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 212 33,40 13,35 23,0 66 1 518,00 30 435,90
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 213 33,40 12,00 56,0 48 2 688,00 57 523,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 214 33,40 10,00 54,0 48 2 592,00 60 652,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 215 33,40 12,00 23,0 66 1 518,00 32 485,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 216 33,40 10,00 23,0 66 1 518,00 35 521,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 217 33,40 7,00 56,0 48 2 688,00 70 963,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 218 33,40 5,00 54,0 48 2 592,00 73 612,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 219 33,40 9,76 23,0 114 2 622,00 61 984,08
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 220 33,40 14,28 23,0 114 2 622,00 50 132,64

116 892,00 2 776 752,02
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 101 33,40 12,78 13,0 251 3 263,00 67 279,49
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 102 33,40 11,67 13,0 251 3 263,00 70 911,81
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 103 33,40 33,93 13,0 251 3 263,00 -1 723,24
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 104 33,40 2,06 13,0 251 3 263,00 102 261,30
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 105 33,40 14,42 13,0 251 3 263,00 61 928,36
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 114 33,40 12,24 13,0 251 3 263,00 69 049,98
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 121 33,40 10,83 13,0 251 3 263,00 73 650,48
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 122 33,40 21,54 13,0 251 3 263,00 38 683,71

26 104,00 482 041,89
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 101 33,40 0,71 14,0 251 3 514,00 114 876,31
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 103 33,40 10,24 14,0 251 3 514,00 81 369,95
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 104 33,40 8,55 13,0 251 3 263,00 81 100,62
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 105 33,40 8,94 14,0 251 3 514,00 85 937,75
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 106 33,40 7,62 13,0 251 3 263,00 84 131,48
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 110 33,40 20,81 13,0 251 3 263,00 41 094,24
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 111 33,40 14,14 11,0 251 2 761,00 53 181,44
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 115 33,40 13,09 14,0 251 3 514,00 71 353,22
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 116 33,40 15,97 11,0 251 2 761,00 48 113,13
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 117 33,40 17,65 8,0 251 2 008,00 31 627,72
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 120 33,40 11,98 13,0 251 3 263,00 69 895,42
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 121 33,40 14,42 14,0 251 3 514,00 66 682,97
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 122 33,40 16,35 8,0 251 2 008,00 34 229,80
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 125 33,40 11,94 11,0 251 2 761,00 59 255,63
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 126 33,40 6,50 13,0 251 3 263,00 87 773,12
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 127 33,40 7,42 14,0 251 3 514,00 91 304,52
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 128 33,40 6,20 11,0 251 2 761,00 75 099,85
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 130 33,40 2,11 13,0 251 3 263,00 102 087,18
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 131 33,40 4,62 8,0 251 2 008,00 57 789,68
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 132 33,40 0,14 5,0 251 1 255,00 41 746,93
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 151 33,40 1,91 11,0 52 572,00 18 010,88
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 152 33,40 3,96 11,0 52 572,00 16 841,06
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 153 33,40 8,93 8,0 52 416,00 10 179,87
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 154 33,40 5,72 8,0 52 416,00 11 514,10
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 155 33,40 5,14 11,0 52 572,00 16 165,23
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 156 33,40 4,78 11,0 52 572,00 16 369,35

62 105,00 1 467 731,43
Celkem za oblast 957 225,0 19 076 314,22

P íloha . 2 - Stránka 4 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 3,22 14,0 43 602,00 18 167,37
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 3,22 14,0 253 3 542,00 106 891,76
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 3,30 18,0 253 4 554,00 137 064,87
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 4,01 7,0 253 1 771,00 52 048,88
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 21,82 18,0 253 4 554,00 52 722,39
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 8,50 18,0 253 4 554,00 113 404,63
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 14,79 18,0 210 3 780,00 70 354,26
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 11,28 7,0 253 1 771,00 39 166,21
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 12,25 7,0 253 1 771,00 37 463,15
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 4,88 18,0 253 4 554,00 129 901,99
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 2,86 18,0 210 3 780,00 115 444,53
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 5,29 18,0 253 4 554,00 128 015,26
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 1,79 7,0 253 1 771,00 55 988,14
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 33,40 0,70 4,0 253 1 012,00 33 093,16
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 0,70 14,0 43 602,00 19 685,85

43 172,00 1 109 412,43
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 102 33,40 10,60 5,0 253 1 265,00 28 844,46
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 103 33,40 0,79 5,0 253 1 265,00 41 251,06
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 104 33,40 1,13 5,0 253 1 265,00 40 819,09
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 105 33,40 19,87 5,0 198 990,00 13 397,30
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 106 33,40 5,74 5,0 198 990,00 27 386,28
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 107 33,40 19,69 5,0 253 1 265,00 17 347,61
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 108 33,40 2,88 5,0 253 1 265,00 38 608,59
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 109 33,40 4,20 5,0 253 1 265,00 36 942,64
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 110 33,40 25,33 5,0 253 1 265,00 10 205,11
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 111 33,40 10,53 5,0 253 1 265,00 28 931,25
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 112 33,40 8,64 5,0 253 1 265,00 31 318,40

13 365,00 315 051,80
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 102 33,40 6,21 4,0 253 1 012,00 27 511,80
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 103 33,40 0,64 8,0 253 2 024,00 66 303,41
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 104 33,40 15,06 8,0 253 2 024,00 37 117,35
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 105 33,40 5,46 8,0 253 2 024,00 56 547,98
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 106 33,40 5,95 8,0 253 2 024,00 55 558,46
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 107 33,40 10,38 8,0 253 2 024,00 46 593,41
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 108 33,40 2,44 8,0 253 2 024,00 62 671,83

13 156,00 352 304,24
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 101 33,40 0,42 15,0 253 3 795,00 125 159,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 102 33,40 8,01 15,0 253 3 795,00 96 355,05
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 103 33,40 1,74 15,0 253 3 795,00 120 149,70
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 104 33,40 9,42 15,0 253 3 795,00 91 004,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 105 33,40 4,30 15,0 253 3 795,00 110 434,50
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 106 33,40 14,03 15,0 253 3 795,00 73 509,15
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 107 33,40 4,62 15,0 253 3 795,00 109 220,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 108 33,40 9,30 15,0 253 3 795,00 91 459,50
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 109 33,40 8,55 14,0 253 3 542,00 88 018,70
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 110 33,40 9,20 14,0 253 3 542,00 85 716,40
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 111 33,40 12,31 15,0 253 3 795,00 80 036,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 112 33,40 7,32 15,0 253 3 795,00 98 973,60
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 113 33,40 14,05 15,0 253 3 795,00 73 433,25
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 114 33,40 6,51 15,0 253 3 795,00 102 047,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 115 33,40 16,11 15,0 253 3 795,00 65 615,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 116 33,40 9,36 15,0 253 3 795,00 91 231,80
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 117 33,40 15,24 15,0 253 3 795,00 68 917,20
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 118 33,40 8,42 15,0 253 3 795,00 94 799,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 119 33,40 12,35 14,0 253 3 542,00 74 559,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 120 33,40 6,98 14,0 253 3 542,00 93 579,64
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 121 33,40 11,04 15,0 253 3 795,00 84 856,20
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 122 33,40 7,62 15,0 253 3 795,00 97 835,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 123 33,40 9,75 15,0 253 3 795,00 89 751,75
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 124 33,40 6,91 15,0 253 3 795,00 100 529,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 125 33,40 6,42 14,0 253 3 542,00 95 563,16
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 126 33,40 1,89 14,0 253 3 542,00 111 608,42
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 151 33,40 2,85 14,0 113 1 582,00 48 330,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 152 33,40 5,80 14,0 113 1 582,00 43 663,20
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 153 33,40 3,40 15,0 113 1 695,00 50 850,00
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 154 33,40 6,71 15,0 113 1 695,00 45 239,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 155 33,40 3,32 15,0 113 1 695,00 50 985,60
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 156 33,40 6,95 15,0 113 1 695,00 44 832,75
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 157 33,40 4,41 15,0 113 1 695,00 49 138,05
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 158 33,40 6,92 15,0 113 1 695,00 44 883,60
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 159 33,40 5,57 14,0 113 1 582,00 44 027,06
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 160 33,40 2,11 14,0 113 1 582,00 49 500,78

113 650,00 2 885 814,51
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 101 33,40 0,74 15,0 52 780,00 25 477,07
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 102 33,40 23,95 15,0 253 3 795,00 35 850,52
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 103 33,40 3,12 15,0 253 3 795,00 114 924,00
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 104 33,40 24,75 15,0 253 3 795,00 32 809,19
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 105 33,40 5,69 15,0 253 3 795,00 105 159,11
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 106 33,40 53,01 11,0 198 2 178,00 -42 707,81
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 108 33,40 41,81 15,0 253 3 795,00 -31 930,23
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 109 33,40 7,07 8,0 253 2 024,00 53 283,66
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 112 33,40 26,11 8,0 253 2 024,00 14 748,10
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 113 33,40 23,55 15,0 253 3 795,00 37 376,06
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 115 33,40 15,77 4,0 253 1 012,00 17 839,50
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 116 33,40 0,71 4,0 253 1 012,00 33 085,53
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 118 33,40 24,89 15,0 253 3 795,00 32 285,90
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 119 33,40 30,43 15,0 253 3 795,00 11 265,04
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 120 33,40 11,42 15,0 253 3 795,00 83 428,92
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 121 33,40 24,59 15,0 253 3 795,00 33 415,89
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 122 33,40 5,17 15,0 253 3 795,00 107 121,45
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 123 33,40 33,82 15,0 253 3 795,00 -1 578,84
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 124 33,40 9,27 15,0 253 3 795,00 91 567,45
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 125 33,40 15,65 15,0 253 3 795,00 67 356,01
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 126 33,40 4,18 15,0 253 3 795,00 110 891,90
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 127 33,40 20,50 15,0 253 3 795,00 48 960,36
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 128 33,40 12,26 15,0 253 3 795,00 80 244,88
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 129 33,40 19,51 15,0 253 3 795,00 52 729,05
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 130 33,40 8,30 15,0 52 780,00 19 574,60
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 133 33,40 3,02 11,0 198 2 178,00 66 169,29

80 298,00 1 199 346,59
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 101 33,40 20,37 12,0 253 3 036,00 39 570,04

(2)

P íloha . 2 - Stránka 1 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 102 33,40 14,74 12,0 253 3 036,00 56 656,88
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 33,40 6,99 31,0 253 7 843,00 207 140,35
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 33,40 19,68 31,0 253 7 843,00 107 614,83
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 33,40 26,86 25,0 253 6 325,00 41 334,76
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 33,40 15,77 25,0 253 6 325,00 111 540,25
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 33,40 11,47 31,0 253 7 843,00 172 032,61
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 109 33,40 10,01 12,0 253 3 036,00 70 999,31
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 33,40 21,42 31,0 253 7 843,00 93 923,89
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 33,40 9,82 31,0 253 7 843,00 184 922,90
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 112 33,40 12,98 6,0 198 1 188,00 24 260,06
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 113 33,40 19,42 12,0 253 3 036,00 42 432,07
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 33,40 19,83 25,0 253 6 325,00 85 840,43
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 116 33,40 25,64 12,0 253 3 036,00 23 544,39
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 33,40 20,03 5,0 198 990,00 13 235,58
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 33,40 38,14 25,0 253 6 325,00 -29 965,97
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 33,40 23,84 13,0 253 3 289,00 31 453,36
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 33,40 6,17 13,0 253 3 289,00 89 544,51
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 122 33,40 27,89 12,0 253 3 036,00 16 735,58
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 125 33,40 27,09 12,0 198 2 376,00 14 997,46
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 33,40 18,68 31,0 253 7 843,00 115 410,43
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 127 33,40 6,35 6,0 253 1 518,00 41 068,74
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 33,40 1,69 5,0 198 990,00 31 389,40
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 33,40 12,28 5,0 198 990,00 20 905,17
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 130 33,40 20,18 12,0 253 3 036,00 40 131,58
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 33,40 40,94 25,0 253 6 325,00 -47 672,13
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 132 33,40 13,16 12,0 253 3 036,00 61 439,55
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 133 33,40 30,35 12,0 253 3 036,00 9 261,09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 134 33,40 35,35 12,0 253 3 036,00 -5 924,35
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 135 33,40 30,08 12,0 253 3 036,00 10 087,35
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 33,40 10,54 31,0 253 7 843,00 179 311,88
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 33,40 23,95 31,0 253 7 843,00 74 130,88
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 138 33,40 10,86 12,0 198 2 376,00 53 561,71
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 139 33,40 10,36 12,0 253 3 036,00 69 950,61
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 141 33,40 32,00 12,0 198 2 376,00 3 334,02
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 142 33,40 18,12 12,0 253 3 036,00 46 397,73
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 143 33,40 40,70 12,0 253 3 036,00 -22 147,89
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 144 33,40 16,20 12,0 198 2 376,00 40 873,62
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 33,40 0,33 5,0 198 990,00 32 736,74
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 146 33,40 25,96 12,0 253 3 036,00 22 577,68
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 147 33,40 8,62 12,0 253 3 036,00 75 242,40
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 148 33,40 0,47 19,0 253 4 807,00 158 299,48
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 151 33,40 20,37 12,0 52 624,00 8 132,97
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 152 33,40 14,74 12,0 52 624,00 11 644,89
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 153 33,40 9,82 31,0 52 1 612,00 38 007,87
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 154 33,40 8,22 31,0 52 1 612,00 40 593,82
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 155 33,40 7,71 31,0 62 1 922,00 49 379,87
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 156 33,40 18,68 31,0 62 1 922,00 28 282,40
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 157 33,40 17,10 31,0 52 1 612,00 26 275,53
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 158 33,40 11,23 31,0 52 1 612,00 35 739,05
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 159 33,40 23,95 31,0 52 1 612,00 15 236,39
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 160 33,40 10,54 31,0 52 1 612,00 36 854,62
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 161 33,40 8,25 25,0 62 1 550,00 38 986,41
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 33,40 12,82 25,0 62 1 550,00 31 903,23
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 163 33,40 26,86 25,0 52 1 300,00 8 495,68
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 164 33,40 21,42 31,0 113 3 503,00 41 950,20
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 165 33,40 11,47 31,0 62 1 922,00 42 158,19

195 089,00 2 861 820,09
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 101 33,40 0,43 13,0 253 3 289,00 108 443,53
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 10,99 22,0 253 5 566,00 124 724,12
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 2,11 23,0 253 5 819,00 182 101,77
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 28,68 18,0 253 4 554,00 21 494,88
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 7,60 18,0 253 4 554,00 117 502,64
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 21,92 23,0 253 5 819,00 66 802,12
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 18,26 27,0 45 1 215,00 18 395,10
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 108 33,40 14,73 31,0 198 6 138,00 114 596,46
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 18,26 31,0 198 6 138,00 92 929,32
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 14,73 27,0 45 1 215,00 22 684,05
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 14,26 20,0 253 5 060,00 96 848,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 7,36 20,0 253 5 060,00 131 762,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 33,40 8,43 13,0 198 2 574,00 64 272,78
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 1,78 13,0 198 2 574,00 81 389,88
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 21,16 20,0 253 5 060,00 61 934,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 3,70 11,0 253 2 783,00 82 655,10
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 33,40 12,43 30,0 253 7 590,00 159 162,30
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 118 33,40 12,91 31,0 253 7 843,00 160 703,07
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 10,32 20,0 253 5 060,00 116 784,80
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 33,40 2,15 13,0 253 3 289,00 102 781,25
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 151 33,40 14,82 20,0 44 880,00 16 350,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 152 33,40 11,59 19,0 44 836,00 18 233,16
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 153 33,40 14,82 30,0 69 2 070,00 38 460,60
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 154 33,40 11,59 24,0 69 1 656,00 36 117,36
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 155 33,40 5,91 30,0 69 2 070,00 56 904,30
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 156 33,40 8,26 19,0 44 836,00 21 017,04
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 157 33,40 5,91 20,0 44 880,00 24 191,20
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 158 33,40 8,26 24,0 69 1 656,00 41 631,84

102 084,00 2 180 874,28
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 101 33,40 10,81 18,0 253 4 554,00 102 897,49
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 102 33,40 13,83 18,0 253 4 554,00 89 133,76
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 103 33,40 19,98 18,0 253 4 554,00 61 131,90
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 104 33,40 37,25 18,0 253 4 554,00 -17 532,90
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 105 33,40 32,59 18,0 253 4 554,00 3 688,74
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 106 33,40 22,66 26,0 253 6 578,00 70 647,72
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 107 33,40 33,50 18,0 253 4 554,00 -455,40
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 108 33,40 11,55 18,0 253 4 554,00 99 504,90
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 109 33,40 22,77 18,0 253 4 554,00 48 409,02
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 110 33,40 11,68 18,0 253 4 554,00 98 912,88
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 111 33,40 22,45 18,0 253 4 554,00 49 866,30
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 112 33,40 7,59 18,0 253 4 554,00 117 538,74
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 113 33,40 12,13 26,0 253 6 578,00 139 914,06
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 114 33,40 9,50 18,0 253 4 554,00 108 840,60

P íloha . 2 - Stránka 2 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 115 33,40 7,70 26,0 253 6 578,00 169 054,60
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 116 33,40 3,84 26,0 253 6 578,00 194 445,68
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 151 33,40 5,07 26,0 113 2 938,00 83 233,54
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 152 33,40 3,97 26,0 113 2 938,00 86 465,34
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 153 33,40 19,09 26,0 113 2 938,00 42 042,78
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 154 33,40 8,48 26,0 113 2 938,00 73 214,96
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 155 33,40 19,86 26,0 52 1 352,00 18 306,08
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 156 33,40 13,23 26,0 113 2 938,00 59 259,46
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 157 33,40 10,62 26,0 113 2 938,00 66 927,64
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 158 33,40 10,58 26,0 52 1 352,00 30 852,64
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 159 33,40 12,13 26,0 113 2 938,00 62 491,26
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 160 33,40 25,32 26,0 113 2 938,00 23 739,04

107 168,00 1 882 530,83
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 33,40 0,00 6,0 253 1 518,00 50 701,20
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 33,40 10,30 6,0 253 1 518,00 35 063,05
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 33,40 4,13 14,0 253 3 542,00 103 670,81
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 33,40 42,73 18,0 253 4 554,00 -42 488,16
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 33,40 5,51 18,0 253 4 554,00 127 032,10
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 33,40 4,18 14,0 253 3 542,00 103 494,75
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 33,40 16,92 26,0 253 6 578,00 108 380,37
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 33,40 22,88 6,0 253 1 518,00 15 966,79
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 33,40 9,33 6,0 253 1 518,00 36 545,74
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 33,40 27,38 6,0 253 1 518,00 9 134,24
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 112 33,40 3,67 6,0 253 1 518,00 45 129,10
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 33,40 3,16 14,0 253 3 542,00 107 111,08

35 420,00 699 741,05
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 102 33,40 18,11 23,0 198 4 554,00 69 626,65
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 103 33,40 6,97 10,0 198 1 980,00 52 338,57
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 104 33,40 21,19 35,0 253 8 855,00 108 095,71
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 106 33,40 11,31 23,0 253 5 819,00 128 544,08
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 109 33,40 8,10 35,0 253 8 855,00 224 036,19
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 112 33,40 11,49 35,0 253 8 855,00 194 015,52
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 115 33,40 13,88 23,0 253 5 819,00 113 563,63
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 117 33,40 8,74 23,0 253 5 819,00 143 506,80

50 556,00 1 033 727,14
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 101 33,40 4,53 23,0 253 5 819,00 167 994,53
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 102 33,40 6,95 23,0 253 5 819,00 153 912,55
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 103 33,40 7,00 56,0 44 2 464,00 65 049,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 104 33,40 5,39 23,0 209 4 807,00 134 644,07
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 105 33,40 15,81 23,0 209 4 807,00 84 555,13
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 106 33,40 5,00 54,0 44 2 376,00 67 478,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 107 33,40 12,00 56,0 44 2 464,00 52 729,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 108 33,40 10,00 54,0 44 2 376,00 55 598,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 109 33,40 12,78 30,0 44 1 320,00 27 218,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 110 33,40 8,00 30,0 44 1 320,00 33 528,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 111 33,40 12,00 23,0 209 4 807,00 102 869,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 112 33,40 13,35 23,0 209 4 807,00 96 380,35
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 113 33,40 12,00 56,0 44 2 464,00 52 729,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 114 33,40 10,00 54,0 44 2 376,00 55 598,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 115 33,40 12,12 23,0 209 4 807,00 102 292,96
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 116 33,40 10,00 23,0 206 4 738,00 110 869,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 117 33,40 7,00 56,0 44 2 464,00 65 049,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 118 33,40 5,00 54,0 44 2 376,00 67 478,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 119 33,40 9,76 23,0 253 5 819,00 137 561,16
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 120 33,40 14,28 23,0 253 5 819,00 111 259,28
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 201 33,40 4,53 23,0 113 2 599,00 75 033,13
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 202 33,40 6,95 23,0 113 2 599,00 68 743,55
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 203 33,40 7,00 56,0 48 2 688,00 70 963,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 204 33,40 5,39 23,0 65 1 495,00 41 874,95
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 205 33,40 15,81 23,0 65 1 495,00 26 297,05
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 206 33,40 5,00 54,0 48 2 592,00 73 612,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 207 33,40 12,00 56,0 48 2 688,00 57 523,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 208 33,40 10,00 54,0 48 2 592,00 60 652,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 209 33,40 12,00 30,0 48 1 440,00 30 816,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 210 33,40 8,00 30,0 48 1 440,00 36 576,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 211 33,40 12,00 23,0 65 1 495,00 31 993,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 212 33,40 13,35 23,0 65 1 495,00 29 974,75
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 213 33,40 12,00 56,0 48 2 688,00 57 523,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 214 33,40 10,00 54,0 48 2 592,00 60 652,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 215 33,40 12,00 23,0 65 1 495,00 31 993,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 216 33,40 10,00 23,0 65 1 495,00 34 983,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 217 33,40 7,00 56,0 48 2 688,00 70 963,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 218 33,40 5,00 54,0 48 2 592,00 73 612,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 219 33,40 9,76 23,0 113 2 599,00 61 440,36
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 220 33,40 14,28 23,0 113 2 599,00 49 692,88

117 415,00 2 789 719,10
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 101 33,40 12,78 13,0 253 3 289,00 67 815,58
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 102 33,40 11,67 13,0 253 3 289,00 71 476,84
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 103 33,40 33,93 13,0 253 3 289,00 -1 736,97
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 104 33,40 2,06 13,0 253 3 289,00 103 076,13
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 105 33,40 14,42 13,0 253 3 289,00 62 421,81
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 114 33,40 12,24 13,0 253 3 289,00 69 600,18
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 121 33,40 10,83 13,0 253 3 289,00 74 237,34
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 122 33,40 21,54 13,0 253 3 289,00 38 991,94

26 312,00 485 882,86
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 101 33,40 0,71 14,0 253 3 542,00 115 791,66
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 103 33,40 10,24 14,0 253 3 542,00 82 018,32
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 104 33,40 8,55 13,0 253 3 289,00 81 746,84
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 105 33,40 8,94 14,0 253 3 542,00 86 622,51
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 106 33,40 7,62 13,0 253 3 289,00 84 801,85
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 110 33,40 20,81 13,0 253 3 289,00 41 421,68
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 111 33,40 14,14 11,0 253 2 783,00 53 605,20
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 115 33,40 13,09 14,0 253 3 542,00 71 921,77
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 116 33,40 15,97 11,0 253 2 783,00 48 496,50
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 117 33,40 17,65 8,0 253 2 024,00 31 879,74
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 120 33,40 11,98 13,0 253 3 289,00 70 452,35
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 121 33,40 14,42 14,0 253 3 542,00 67 214,31
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 122 33,40 16,35 8,0 253 2 024,00 34 502,55
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 125 33,40 11,94 11,0 253 2 783,00 59 727,78
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 126 33,40 6,50 13,0 253 3 289,00 88 472,50
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 127 33,40 7,42 14,0 253 3 542,00 92 032,04

P íloha . 2 - Stránka 3 z 4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 128 33,40 6,20 11,0 253 2 783,00 75 698,25
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 130 33,40 2,11 13,0 253 3 289,00 102 900,62
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 131 33,40 4,62 8,0 253 2 024,00 58 250,16
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 132 33,40 0,14 5,0 253 1 265,00 42 079,58
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 151 33,40 1,91 11,0 52 572,00 18 010,88
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 152 33,40 3,96 11,0 52 572,00 16 841,06
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 153 33,40 8,93 8,0 52 416,00 10 179,87
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 154 33,40 5,72 8,0 52 416,00 11 514,10
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 155 33,40 5,14 11,0 52 572,00 16 165,23
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 156 33,40 4,78 11,0 52 572,00 16 369,35

62 575,00 1 478 716,70
Celkem za oblast 960 260,0 19 265 857,94

P íloha . 2 - Stránka 4 z 4



DODATEK . 11

KE SMLOUV . 619/2007
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH –
OBLAST DOLNÍ POOH Í

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

SAD Slaný a.s.,
I : 601 93 425,
se sídlem: Slaný, Lacinova 1366, PS 274 80
jednající: MA Evou Kratochvílovou, místop edsedkyní p edstavenstva a.s.
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2331,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., expozitura Slaný, íslo ú tu 2601141/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 12. 04. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Dolní Pooh í (dále jen „Smlouva“). Dne 11. 5. 2007 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 1 a dne 15.6.2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2, dne 6.8.2007 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 3, dne 8.10.2007 byl ke smlouv uzav en dodatek . 4, dne 7.12.2007 byl ke
smlouv uzav en dodatek . 5, dne 14.2.2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 6, dne 17.3.2008
byl ke smlouv uzav en dodatek . 7, dne 25.8.2008 byl ke smlouv uzav en dodatek .8, dne
16.10.2008 byl ke smlouv uzav en dodatek .9 a dne 17.10.2008 byl ke smlouv uzav en dodatek
.10.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto
dodatku;

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto
dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

Ð 3´±¸¿ ò íï µ «²»»²3 ò êèñêÎñîððç



2

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených
tímto dodatkem od data 19. 1. 2009. Ve vztahu ke spoj m nov  z izovaným i m n ným tímto
dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného použití l. 2
Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . ze dne
14.1.2009.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 1. 2009 V Ústí nad Labem dne 16. 1. 2009

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

SAD Slaný a.s.
MA Eva Kratochvílová

místop edsedkyn  p edstavenstva



3

P íloha . 1
Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



4

P íloha . 2
P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z
dalších rok pln ní smlouvy.



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 A - D11

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 201 30,19 1,75 23,0 251 5 773,00 164 184,12
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 202 30,19 5,87 29,0 251 7 279,00 177 025,28
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 203 30,19 8,71 26,0 251 6 526,00 140 178,48
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 204 30,19 7,6 26,0 251 6 526,00 147 422,34
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 205 30,19 6,55 29,0 251 7 279,00 172 075,56
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 206 30,19 10,5 26,0 251 6 526,00 128 496,94
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 207 30,19 8,3 13,0 251 3 263,00 71 427,07
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 208 30,19 8,5 27,0 251 6 777,00 146 993,13
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 209 30,19 10,2 29,0 251 7 279,00 145 507,21
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 210 30,19 9,01 26,0 251 6 526,00 138 220,68
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 211 30,19 7,2 24,0 251 6 024,00 138 491,76
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 212 30,19 4,26 13,0 251 3 263,00 84 609,59
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 213 30,19 5,61 29,0 251 7 279,00 178 917,82
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 214 30,19 3,93 26,0 251 6 526,00 171 372,76

Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 201 30,19 5,74 28,0 251 7 028,00 171 834,60
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 202 30,19 7,2 23,0 251 5 773,00 132 721,27
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 203 30,19 11,51 28,0 251 7 028,00 131 283,04
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 204 30,19 7,5 28,0 251 7 028,00 159 465,32
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 205 30,19 0,07 5,0 251 1 255,00 37 800,60
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 206 30,19 7,9 34,0 251 8 534,00 190 222,86
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 207 30,19 2,11 28,0 365 10 220,00 286 977,60
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 208 30,19 5,6 28,0 251 7 028,00 172 818,52
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 209 30,19 4,12 28,0 251 7 028,00 183 219,96
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 210 30,19 6,29 32,0 301 9 632,00 230 204,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 211 30,19 6,12 34,0 251 8 534,00 205 413,38
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 212 30,19 7,25 28,0 251 7 028,00 161 222,32
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 213 30,19 7,9 28,0 251 7 028,00 156 654,12
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 214 30,19 0,57 5,0 251 1 255,00 37 173,10
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 215 30,19 12,1 28,0 251 7 028,00 127 136,52
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 216 30,19 8,26 32,0 251 8 032,00 176 141,76
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 217 30,19 8,9 32,0 251 8 032,00 171 001,28
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 218 30,19 9,74 28,0 251 7 028,00 143 722,60
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 219 30,19 9,44 28,0 365 10 220,00 212 065,00
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 220 30,19 9,5 34,0 251 8 534,00 176 568,46
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 221 30,19 8,2 23,0 251 5 773,00 126 948,27
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 222 30,19 3,79 28,0 251 7 028,00 185 539,20
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 223 30,19 4,18 34,0 251 8 534,00 221 969,34
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 224 30,19 2,85 28,0 365 10 220,00 279 414,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 225 30,19 3,12 23,0 251 5 773,00 156 275,11
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 226 30,19 1,59 28,0 251 7 028,00 201 000,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 227 30,19 1,59 28,0 114 3 192,00 91 291,20
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 228 30,19 1,59 28,0 114 3 192,00 91 291,20

Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 201 30,19 0,94 11,0 251 2 761,00 80 759,25
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 202 30,19 7,3 11,0 251 2 761,00 63 199,29
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 203 30,19 3,55 11,0 251 2 761,00 73 553,04
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 204 30,19 7,13 11,0 251 2 761,00 63 668,66
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 205 30,19 7,04 11,0 251 2 761,00 63 917,15
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 207 30,19 7,1 11,0 251 2 761,00 63 751,49
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 208 30,19 15,3 11,0 251 2 761,00 41 111,29
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 209 30,19 11,75 12,0 251 3 012,00 55 541,28
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 210 30,19 3,87 11,0 251 2 761,00 72 669,52
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 211 30,19 10,2 11,0 251 2 761,00 55 192,39
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 212 30,19 6,26 11,0 251 2 761,00 66 070,73
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 213 30,19 13,4 11,0 251 2 761,00 46 357,19
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 214 30,19 4,55 11,0 251 2 761,00 70 792,04
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 215 30,19 5,14 11,0 251 2 761,00 69 163,05
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 216 30,19 2,64 11,0 251 2 761,00 76 065,55
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 217 30,19 1,12 11,0 251 2 761,00 80 262,27
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 218 30,19 0,83 11,0 251 2 761,00 81 062,96
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 220 30,19 1,5 11,0 251 2 761,00 79 213,09

Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 201 30,19 0,26 15,0 251 3 765,00 112 686,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 202 30,19 7,44 15,0 251 3 765,00 85 653,75
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 203 30,19 0,53 12,0 251 3 012,00 89 335,92
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 204 30,19 10,31 15,0 251 3 765,00 74 848,20
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 205 30,19 1,99 15,0 251 3 765,00 106 173,00
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 206 30,19 11,08 15,0 251 3 765,00 71 949,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 207 30,19 3,9 15,0 251 3 765,00 98 981,85
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 208 30,19 7,08 15,0 251 3 765,00 87 009,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 209 30,19 9,13 15,0 251 3 765,00 79 290,90
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 210 30,19 1,7 15,0 114 1 710,00 48 717,90
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 211 30,19 7,41 6,0 197 1 182,00 26 925,96
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 212 30,19 2,21 15,0 251 3 765,00 105 344,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 213 30,19 10,06 15,0 251 3 765,00 75 789,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 214 30,19 1,71 15,0 365 5 475,00 155 928,00
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 215 30,19 4,02 15,0 251 3 765,00 98 530,05
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 217 30,19 2,6 15,0 251 3 765,00 103 876,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 218 30,19 3,13 15,0 251 3 765,00 101 880,90
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 219 30,19 2,08 15,0 251 3 765,00 105 834,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 220 30,19 0,98 15,0 251 3 765,00 109 975,65
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 221 30,19 1,83 15,0 251 3 765,00 106 775,40
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 222 30,19 0,47 15,0 365 5 475,00 162 717,00
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 223 30,19 0,68 20,0 251 5 020,00 148 140,20
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 224 30,19 1,68 15,0 251 3 765,00 107 340,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 225 30,19 1,68 6,0 197 1 182,00 33 698,82
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 226 30,19 0 3,0 251 753,00 22 733,07
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 227 30,19 4,98 8,0 197 1 576,00 39 730,96 nový spoj od 19.1.2009 +8km
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 228 30,19 0,64 15,0 251 3 765,00 111 255,75
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 230 30,19 19,8 6,0 197 1 182,00 12 280,98
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 231 30,19 1,99 15,0 114 1 710,00 48 222,00
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 232 30,19 4,49 8,0 197 1 576,00 40 503,20 nový spoj od 19.1.2009 +8km
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 233 30,19 4,02 15,0 114 1 710,00 44 750,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 235 30,19 1,83 15,0 114 1 710,00 48 495,60

Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 30,19 11,72 12,0 251 3 012,00 55 631,64
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 30,19 22 12,0 251 3 012,00 24 668,28
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 30,19 9,12 12,0 251 3 012,00 63 462,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 30,19 15 12,0 251 3 012,00 45 752,28
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 30,19 7,13 12,0 251 3 012,00 69 456,72
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 30,19 12 12,0 251 3 012,00 54 788,28
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 30,19 6,2 12,0 251 3 012,00 72 257,88
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 30,19 6,5 12,0 251 3 012,00 71 354,28
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 30,19 10 12,0 251 3 012,00 60 812,28
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 30,19 5,6 12,0 251 3 012,00 74 065,08
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 30,19 10,2 12,0 251 3 012,00 60 209,88
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 30,19 5,8 12,0 251 3 012,00 73 462,68
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 30,19 22 12,0 251 3 012,00 24 668,28
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 30,19 8,3 12,0 251 3 012,00 65 932,68
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 30,19 12,3 12,0 251 3 012,00 53 884,68
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 30,19 10,3 12,0 251 3 012,00 59 908,68
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 30,19 15,3 12,0 251 3 012,00 44 848,68

P íloha . 2 A - strana 1/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 A - D11

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 30,19 3,84 12,0 251 3 012,00 79 366,20
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 30,19 6,8 12,0 251 3 012,00 70 450,68
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 30,19 4,79 12,0 251 3 012,00 76 504,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 30,19 11,59 12,0 251 3 012,00 56 023,20
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 30,19 3,55 12,0 251 3 012,00 80 239,68
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 223 30,19 9,29 8,0 251 2 008,00 41 967,20
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 224 30,19 2,64 12,0 251 3 012,00 82 980,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 225 30,19 2,02 12,0 251 3 012,00 84 848,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 226 30,19 0 8,0 251 2 008,00 60 621,52

Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 201 30,19 8,25 23,0 251 5 773,00 126 659,62
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 202 30,19 0 7,0 251 1 757,00 53 043,83
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 203 30,19 15,1 23,0 251 5 773,00 87 114,57
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 204 30,19 6,85 23,0 251 5 773,00 134 741,82
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 205 30,19 0,36 20,0 114 2 280,00 68 012,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 206 30,19 8,28 7,0 251 1 757,00 38 495,87
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 207 30,19 6,61 20,0 251 5 020,00 118 371,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 208 30,19 3,79 23,0 251 5 773,00 152 407,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 209 30,19 5,49 23,0 251 5 773,00 142 593,10
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 210 30,19 0,33 20,0 114 2 280,00 68 080,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 211 30,19 1,31 20,0 114 2 280,00 65 846,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 212 30,19 8,5 20,0 251 5 020,00 108 883,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 213 30,19 6,2 20,0 251 5 020,00 120 429,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 214 30,19 6,92 23,0 251 5 773,00 134 337,71
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 215 30,19 0,55 5,0 251 1 255,00 37 198,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 216 30,19 1,7 20,0 114 2 280,00 64 957,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 217 30,19 8,03 23,0 251 5 773,00 127 929,68
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 218 30,19 17,3 23,0 251 5 773,00 74 413,97
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 219 30,19 2,17 20,0 114 2 280,00 63 885,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 220 30,19 8,21 12,0 251 3 012,00 66 203,76
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 221 30,19 2,93 23,0 251 5 773,00 157 371,98
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 222 30,19 8,3 23,0 251 5 773,00 126 370,97
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 223 30,19 0,78 20,0 365 7 300,00 214 693,00
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 224 30,19 1,63 20,0 114 2 280,00 65 116,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 226 30,19 2,37 23,0 251 5 773,00 160 604,86
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 228 30,19 0,4 20,0 365 7 300,00 217 467,00

Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 201 30,19 2,95 17,0 251 4 267,00 116 233,08
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 202 30,19 6,5 17,0 251 4 267,00 101 085,23
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 203 30,19 10,3 15,0 197 2 955,00 58 774,95
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 204 30,19 9,8 16,0 251 4 016,00 81 886,24
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 205 30,19 9,43 15,0 251 3 765,00 78 161,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 206 30,19 18,3 9,0 197 1 773,00 21 080,97
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 207 30,19 10,97 15,0 251 3 765,00 72 363,30
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 208 30,19 10,6 16,0 251 4 016,00 78 673,44
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 209 30,19 15,1 8,0 197 1 576,00 23 781,84
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 210 30,19 10,89 16,0 251 4 016,00 77 508,80
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 211 30,19 16,5 17,0 251 4 267,00 58 415,23
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 212 30,19 8,5 17,0 251 4 267,00 92 551,23
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 213 30,19 14,08 16,0 251 4 016,00 64 697,76
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 214 30,19 21 7,0 197 1 379,00 12 673,01
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 215 30,19 9,16 16,0 251 4 016,00 84 456,48
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 216 30,19 6,37 15,0 251 3 765,00 89 682,30
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 217 30,19 6,39 16,0 251 4 016,00 95 580,80
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 218 30,19 4,39 15,0 251 3 765,00 97 137,00
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 219 30,19 3,99 16,0 251 4 016,00 105 219,20
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 220 30,19 4,43 15,0 251 3 765,00 96 986,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 221 30,19 4,43 7,0 197 1 379,00 35 523,04
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 222 30,19 1,7 17,0 251 4 267,00 121 566,83

Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 201 30,19 10,72 19,0 251 4 769,00 92 852,43
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 202 30,19 6,64 19,0 251 4 769,00 112 309,95
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 203 30,19 16,1 18,0 251 4 518,00 63 658,62
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 205 30,19 19,6 6,0 197 1 182,00 12 517,38
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 206 30,19 13,18 18,0 251 4 518,00 76 851,18
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 207 30,19 6,2 19,0 251 4 769,00 114 408,31
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 208 30,19 8,5 19,0 251 4 769,00 103 439,61
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 209 30,19 6,54 18,0 251 4 518,00 106 850,70
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 210 30,19 11,26 18,0 251 4 518,00 85 525,74

Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 30,19 12,09 21,0 251 5 271,00 95 405,10
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 30,19 6,99 7,0 303 2 121,00 49 207,20
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 30,19 8,88 7,0 303 2 121,00 45 198,51
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 30,19 4,38 18,0 251 4 518,00 116 609,58
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 30,19 13,76 17,0 251 4 267,00 70 106,81
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 30,19 14,8 4,0 197 788,00 12 127,32
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 30,19 7,14 17,0 251 4 267,00 98 354,35
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 30,19 5,01 17,0 251 4 267,00 107 443,06
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 30,19 10,88 18,0 251 4 518,00 87 242,58
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 30,19 6 17,0 251 4 267,00 103 218,73
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 30,19 8,27 7,0 251 1 757,00 38 513,44
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 30,19 8,99 7,0 251 1 757,00 37 248,40
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 30,19 7,64 4,0 197 788,00 17 769,40
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 30,19 8,62 21,0 251 5 271,00 113 695,47
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 30,19 8,25 17,0 251 4 267,00 93 617,98
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 30,19 8,48 17,0 251 4 267,00 92 636,57
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 30,19 3,68 4,0 251 1 004,00 26 616,04
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 30,19 4,45 17,0 251 4 267,00 109 832,58
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 30,19 3,82 17,0 251 4 267,00 112 520,79
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 30,19 3,82 4,0 251 1 004,00 26 475,48

Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 201 30,19 0,06 14,0 251 3 514,00 105 876,82
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 202 30,19 10,07 5,0 251 1 255,00 25 250,60
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 203 30,19 1 7,0 197 1 379,00 40 253,01
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 204 30,19 1,82 13,0 251 3 263,00 92 571,31
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 205 30,19 0,91 13,0 251 3 263,00 95 540,64
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 206 30,19 4,83 8,0 197 1 576,00 39 967,36
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 207 30,19 1,9 14,0 251 3 514,00 99 411,06
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 208 30,19 1,36 14,0 251 3 514,00 101 308,62
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 209 30,19 1,53 8,0 197 1 576,00 45 168,16
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 210 30,19 1,08 14,0 251 3 514,00 102 292,54
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 211 30,19 0,8 14,0 251 3 514,00 103 276,46
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 212 30,19 0,92 8,0 197 1 576,00 46 129,52
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 213 30,19 5,55 8,0 197 1 576,00 38 832,64
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 214 30,19 2,22 14,0 251 3 514,00 98 286,58
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 215 30,19 1,23 14,0 251 3 514,00 101 765,44
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 216 30,19 0,74 8,0 197 1 576,00 46 413,20
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 217 30,19 0,64 5,0 251 1 255,00 37 085,25
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 218 30,19 0,76 14,0 251 3 514,00 103 417,02

Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 201 30,19 1,91 14,0 251 3 514,00 99 375,92
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 202 30,19 2,08 14,0 251 3 514,00 98 778,54
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 203 30,19 0,9 14,0 251 3 514,00 102 925,06

P íloha . 2 A - strana 2/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 A - D11

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 204 30,19 3,36 14,0 251 3 514,00 94 280,62
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 205 30,19 6,65 14,0 251 3 514,00 82 719,56
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 206 30,19 1,95 14,0 251 3 514,00 99 235,36
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 207 30,19 1,61 14,0 251 3 514,00 100 430,12
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 208 30,19 1,24 14,0 251 3 514,00 101 730,30
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 209 30,19 7,9 14,0 251 3 514,00 78 327,06
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 210 30,19 2,53 14,0 251 3 514,00 97 197,24
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 211 30,19 5,49 14,0 251 3 514,00 86 795,80
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 212 30,19 0,7 14,0 251 3 514,00 103 627,86
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 213 30,19 3,43 14,0 251 3 514,00 94 034,64
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 214 30,19 0,6 14,0 251 3 514,00 103 979,26
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 215 30,19 0,33 14,0 251 3 514,00 104 928,04
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 216 30,19 0 14,0 251 3 514,00 106 087,66

Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 201 30,19 1,97 16,0 251 4 016,00 113 331,52
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 202 30,19 4,39 16,0 251 4 016,00 103 612,80
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 203 30,19 4,56 16,0 251 4 016,00 102 930,08
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 204 30,19 18,6 16,0 251 4 016,00 46 545,44
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 205 30,19 1,91 16,0 251 4 016,00 113 572,48
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 206 30,19 2,76 5,0 197 985,00 27 018,55
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 207 30,19 1,65 16,0 251 4 016,00 114 616,64
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 208 30,19 1,63 16,0 251 4 016,00 114 696,96
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 209 30,19 1,50 17,0 251 4 267,00 122 420,23
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 210 30,19 4,12 5,0 192 960,00 25 027,20 nový spoj od 19.1.2009 + 5 km
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 211 30,19 5,11 5,0 192 960,00 24 076,80 nový spoj od 19.1.2009 + 5 km
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 212 30,19 5,14 5,0 192 960,00 24 048,00 nový spoj od 19.1.2009 + 5 km
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 213 30,19 4,51 5,0 192 960,00 24 652,80 nový spoj od 19.1.2009 + 5 km
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 230 30,19 1,50 17,0 114 1 938,00 55 601,22
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 231 30,19 1,50 17,0 114 1 938,00 55 601,22
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 232 30,19 1,50 17,0 114 1 938,00 55 601,22
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 233 30,19 1,50 17,0 114 1 938,00 55 601,22
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 234 30,19 1,50 17,0 114 1 938,00 55 601,22
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 235 30,19 1,50 17,0 114 1 938,00 55 601,22

Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 201 30,19 2,62 36,0 251 9 036,00 249 122,52
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 202 30,19 1,83 18,0 251 4 518,00 128 130,48
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 203 30,19 8,3 4,0 192 768,00 16 811,52
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 204 30,19 6,26 10,0 197 1 970,00 47 142,10
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 205 30,19 17,3 36,0 251 9 036,00 116 474,04
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 206 30,19 0 5,0 192 960,00 28 982,40
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 207 30,19 0 5,0 197 985,00 29 737,15
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 208 30,19 2,74 18,0 251 4 518,00 124 019,10
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 209 30,19 24 2,0 192 384,00 2 376,96
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 210 30,19 2,04 36,0 251 9 036,00 254 363,40
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 211 30,19 1,1 18,0 251 4 518,00 131 428,62
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 212 30,19 5,6 3,0 192 576,00 14 163,84
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 214 30,19 0,57 9,0 197 1 773,00 52 516,26
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 215 30,19 6,1 37,0 251 9 287,00 223 723,83
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 216 30,19 7,6 4,0 192 768,00 17 349,12
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 217 30,19 2,58 10,0 197 1 970,00 54 391,70
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 218 30,19 0,7 10,0 192 1 920,00 56 620,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 219 30,19 0 10,0 192 1 920,00 57 964,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 220 30,19 8,2 37,0 251 9 287,00 204 221,13
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 221 30,19 2,41 10,0 251 2 510,00 69 727,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 222 30,19 2,48 37,0 251 9 287,00 257 342,77
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 223 30,19 1,23 10,0 251 2 510,00 72 689,60
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 224 30,19 1,56 19,0 251 4 769,00 136 536,47
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 227 30,19 0 4,0 192 768,00 23 185,92
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 228 30,19 5,12 4,0 192 768,00 19 253,76
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 229 30,19 0,19 4,0 192 768,00 23 040,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 230 30,19 9,87 4,0 197 788,00 16 012,16

Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 201 30,19 8,24 12,0 251 3 012,00 66 113,40
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 203 30,19 11,81 12,0 251 3 012,00 55 360,56
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 204 30,19 3,79 12,0 251 3 012,00 79 516,80
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 206 30,19 8,6 9,0 251 2 259,00 48 771,81
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 207 30,19 11,6 10,0 197 1 970,00 36 622,30
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 208 30,19 4,17 13,0 197 2 561,00 66 637,22
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 209 30,19 10,2 12,0 251 3 012,00 60 209,88
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 210 30,19 7,16 12,0 251 3 012,00 69 366,36
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 211 30,19 5,22 12,0 251 3 012,00 75 209,64
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 212 30,19 13,5 12,0 251 3 012,00 50 270,28
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 213 30,19 8,31 12,0 251 3 012,00 65 902,56
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 214 30,19 6,8 12,0 251 3 012,00 70 450,68
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 215 30,19 8,35 12,0 251 3 012,00 65 782,08
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 216 30,19 12,6 12,0 251 3 012,00 52 981,08
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 217 30,19 3,54 12,0 251 3 012,00 80 269,80
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 218 30,19 7,75 12,0 251 3 012,00 67 589,28
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 219 30,19 2,14 12,0 251 3 012,00 84 486,60
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 220 30,19 8,37 12,0 251 3 012,00 65 721,84
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 221 30,19 1,02 10,0 251 2 510,00 73 216,70
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 222 30,19 3,33 10,0 251 2 510,00 67 418,60
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 223 30,19 1,73 12,0 251 3 012,00 85 721,52

14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 224 30,19 2,01 12,0 251 3 012,00 84 878,16
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 226 30,19 2,42 3,0 251 753,00 20 910,81

Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 201 30,19 3,39 26,0 251 6 526,00 174 896,80
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 202 30,19 5,2 26,0 251 6 526,00 163 084,74
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 203 30,19 3,01 42,0 251 10 542,00 286 531,56
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 204 30,19 7,61 38,0 251 9 538,00 215 368,04
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 205 30,19 6,4 40,0 251 10 040,00 238 851,60

P íloha . 2 A - strana 3/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 A - D11

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 206 30,19 4,86 14,0 251 3 514,00 89 009,62
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 207 30,19 11,3 16,0 251 4 016,00 75 862,24
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 208 30,19 8,6 27,0 251 6 777,00 146 315,43
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 209 30,19 5,51 43,0 251 10 793,00 266 371,24
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 210 30,19 6,13 16,0 251 4 016,00 96 624,96
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 211 30,19 9,1 40,0 251 10 040,00 211 743,60
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 212 30,19 13,12 26,0 251 6 526,00 111 398,82
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 213 30,19 13,71 26,0 251 6 526,00 107 548,48
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 214 30,19 10,04 16,0 251 4 016,00 80 922,40
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 215 30,19 13,16 42,0 251 10 542,00 179 530,26
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 216 30,19 8,29 40,0 251 10 040,00 219 876,00
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 217 30,19 4,19 41,0 251 10 291,00 267 566,00
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 218 30,19 6,23 26,0 251 6 526,00 156 362,96
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 219 30,19 2,49 14,0 251 3 514,00 97 337,80
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 220 30,19 10,54 40,0 251 10 040,00 197 286,00
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 221 30,19 4,43 43,0 251 10 793,00 278 027,68
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 222 30,19 5,53 40,0 251 10 040,00 247 586,40
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 223 30,19 4,67 12,0 251 3 012,00 76 866,24
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 224 30,19 4,45 41,0 251 10 291,00 264 890,34
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 226 30,19 5,29 29,0 251 7 279,00 181 247,10

Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 201 30,19 7,38 26,0 251 6 526,00 148 858,06
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 202 30,19 7,6 32,0 251 8 032,00 181 442,88
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 203 30,19 6,15 25,0 197 4 925,00 118 397,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 204 30,19 1,48 20,0 114 2 280,00 65 458,80
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 205 30,19 6,72 38,0 251 9 538,00 223 856,86
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 206 30,19 5,81 19,0 251 4 769,00 116 268,22
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 207 30,19 1,87 20,0 114 2 280,00 64 569,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 208 30,19 3,28 13,0 197 2 561,00 68 916,51
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 209 30,19 16,3 25,0 197 4 925,00 68 408,25
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 210 30,19 11,72 44,0 251 11 044,00 203 982,68
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 211 30,19 0,57 20,0 52 1 040,00 30 804,80
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 212 30,19 13,38 6,0 197 1 182,00 19 869,42
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 213 30,19 10,97 20,0 251 5 020,00 96 484,40
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 214 30,19 4,89 14,0 251 3 514,00 88 904,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 215 30,19 3,82 13,0 251 3 263,00 86 045,31
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 216 30,19 7,79 13,0 197 2 561,00 57 366,40
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 217 30,19 4,53 37,0 197 7 289,00 187 035,74
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 218 30,19 7,2 43,0 197 8 471,00 194 748,29
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 219 30,19 9,8 25,0 197 4 925,00 100 420,75
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 220 30,19 0,99 32,0 52 1 664,00 48 588,80
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 221 30,19 3,75 19,0 52 988,00 26 122,72
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 222 30,19 8,71 32,0 197 6 304,00 135 409,92
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 223 30,19 7,6 43,0 251 10 793,00 243 813,87
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 224 30,19 0 19,0 52 988,00 29 827,72
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 225 30,19 2,38 13,0 251 3 263,00 90 744,03
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 226 30,19 5,51 38,0 251 9 538,00 235 397,84
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 227 30,19 3,77 45,0 251 11 295,00 298 413,90
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 228 30,19 6,53 25,0 197 4 925,00 116 525,50
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 229 30,19 5,41 19,0 365 6 935,00 171 849,30
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 230 30,19 2,22 19,0 52 988,00 27 634,36
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 231 30,19 3,08 19,0 251 4 769,00 129 287,59
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 232 30,19 2,4 44,0 251 11 044,00 306 912,76
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 233 30,19 0,07 20,0 251 5 020,00 151 202,40
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 234 30,19 2,62 20,0 114 2 280,00 62 859,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 236 30,19 3,95 19,0 251 4 769,00 125 138,56
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 238 30,19 2,4 19,0 251 4 769,00 132 530,51

Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 30,19 1,17 4,0 251 1 004,00 29 136,08
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 30,19 7,04 4,0 251 1 004,00 23 242,60
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 30,19 0,00 4,0 251 1 004,00 30 310,76
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 30,19 8,94 4,0 251 1 004,00 21 335,00
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 30,19 0,04 4,0 251 1 004,00 30 270,60
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 30,19 0,00 4,0 251 1 004,00 30 310,76
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 30,19 8,72 4,0 251 1 004,00 21 555,88

Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 201 30,19 4,24 18,0 251 4 518,00 117 242,10
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 202 30,19 3,88 44,0 251 11 044,00 290 567,64
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 203 30,19 5,91 44,0 251 11 044,00 268 148,32
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 204 30,19 9,11 44,0 251 11 044,00 232 807,52
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 206 30,19 6,4 55,0 251 13 805,00 328 420,95
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 207 30,19 0,5 14,0 114 1 596,00 47 385,24
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 209 30,19 2,72 30,0 251 7 530,00 206 849,10
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 210 30,19 6,29 44,0 251 11 044,00 263 951,60
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 211 30,19 5,85 14,0 251 3 514,00 85 530,76
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 212 30,19 0,36 28,0 114 3 192,00 95 217,36
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 213 30,19 3,68 13,0 251 3 263,00 86 502,13
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 214 30,19 5,2 57,0 251 14 307,00 357 531,93
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 215 30,19 0,48 28,0 114 3 192,00 94 834,32
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 216 30,19 0,71 28,0 114 3 192,00 94 100,16
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 217 30,19 5,61 44,0 251 11 044,00 271 461,52
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 218 30,19 5,99 44,0 251 11 044,00 267 264,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 219 30,19 0,87 28,0 114 3 192,00 93 589,44
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 220 30,19 5,81 44,0 251 11 044,00 269 252,72
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 221 30,19 5,13 44,0 251 11 044,00 276 762,64
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 222 30,19 0,72 28,0 114 3 192,00 94 068,24
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 223 30,19 6,17 44,0 251 11 044,00 265 276,88
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 224 30,19 1,02 57,0 251 14 307,00 417 335,19
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 225 30,19 5,2 44,0 251 11 044,00 275 989,56
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 226 30,19 0,42 14,0 114 1 596,00 47 512,92
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 227 30,19 0,61 28,0 114 3 192,00 94 419,36
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 228 30,19 0,7 17,0 251 4 267,00 125 833,83
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 229 30,19 3,35 44,0 251 11 044,00 296 420,96
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 230 30,19 1,47 13,0 251 3 263,00 93 713,36
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 231 30,19 1,47 17,0 251 4 267,00 122 548,24
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 233 30,19 0,17 30,0 251 7 530,00 226 050,60
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 235 30,19 1,47 13,0 251 3 263,00 93 713,36

Celkem za oblast 1 725 056,00 41 839 576,33

P íloha . 2 A - strana 4/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 B - D11

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 201 30,19 1,75 23,0 253 5 819,00 165 492,36
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 202 30,19 5,87 29,0 253 7 337,00 178 435,84
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 203 30,19 8,71 26,0 253 6 578,00 141 295,44
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 204 30,19 7,6 26,0 253 6 578,00 148 597,02
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 205 30,19 6,55 29,0 253 7 337,00 173 446,68
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 206 30,19 10,5 26,0 253 6 578,00 129 520,82
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 207 30,19 8,3 13,0 253 3 289,00 71 996,21
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 208 30,19 8,5 27,0 253 6 831,00 148 164,39
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 209 30,19 10,2 29,0 253 7 337,00 146 666,63
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 210 30,19 9,01 26,0 253 6 578,00 139 322,04
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 211 30,19 7,2 24,0 253 6 072,00 139 595,28
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 212 30,19 4,26 13,0 253 3 289,00 85 283,77
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 213 30,19 5,61 29,0 253 7 337,00 180 343,46
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 214 30,19 3,93 26,0 253 6 578,00 172 738,28

Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 201 30,19 5,74 28,0 253 7 084,00 173 203,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 202 30,19 7,2 23,0 253 5 819,00 133 778,81
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 203 30,19 11,51 28,0 253 7 084,00 132 329,12
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 204 30,19 7,5 28,0 253 7 084,00 160 735,96
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 205 30,19 0,07 5,0 253 1 265,00 38 101,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 206 30,19 7,9 34,0 253 8 602,00 191 738,58
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 207 30,19 2,11 28,0 366 10 248,00 287 763,84
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 208 30,19 5,6 28,0 253 7 084,00 174 195,56
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 209 30,19 4,12 28,0 253 7 084,00 184 679,88
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 210 30,19 6,29 32,0 366 11 712,00 279 916,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 211 30,19 6,12 34,0 253 8 602,00 207 050,14
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 212 30,19 7,25 28,0 253 7 084,00 162 506,96
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 213 30,19 7,9 28,0 253 7 084,00 157 902,36
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 214 30,19 0,57 5,0 253 1 265,00 37 469,30
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 215 30,19 12,1 28,0 253 7 084,00 128 149,56
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 216 30,19 8,26 32,0 253 8 096,00 177 545,28
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 217 30,19 8,9 32,0 253 8 096,00 172 363,84
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 218 30,19 9,74 28,0 253 7 084,00 144 867,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 219 30,19 9,44 28,0 366 10 248,00 212 646,00
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 220 30,19 9,5 34,0 253 8 602,00 177 975,38
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 221 30,19 8,2 23,0 253 5 819,00 127 959,81
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 222 30,19 3,79 28,0 253 7 084,00 187 017,60
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 223 30,19 4,18 34,0 253 8 602,00 223 738,02
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 224 30,19 2,85 28,0 366 10 248,00 280 180,32
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 225 30,19 3,12 23,0 253 5 819,00 157 520,33
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 226 30,19 1,59 28,0 253 7 084,00 202 602,40
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 227 30,19 1,59 28,0 113 3 164,00 90 490,40
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 228 30,19 1,59 28,0 113 3 164,00 90 490,40

Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 201 30,19 0,94 11,0 253 2 783,00 81 402,75
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 202 30,19 7,3 11,0 253 2 783,00 63 702,87
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 203 30,19 3,55 11,0 253 2 783,00 74 139,12
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 204 30,19 7,13 11,0 253 2 783,00 64 175,98
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 205 30,19 7,04 11,0 253 2 783,00 64 426,45
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 207 30,19 7,1 11,0 253 2 783,00 64 259,47
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 208 30,19 15,3 11,0 253 2 783,00 41 438,87
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 209 30,19 11,75 12,0 253 3 036,00 55 983,84
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 210 30,19 3,87 11,0 253 2 783,00 73 248,56
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 211 30,19 10,2 11,0 253 2 783,00 55 632,17
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 212 30,19 6,26 11,0 253 2 783,00 66 597,19
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 213 30,19 13,4 11,0 253 2 783,00 46 726,57
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 214 30,19 4,55 11,0 253 2 783,00 71 356,12
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 215 30,19 5,14 11,0 253 2 783,00 69 714,15
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 216 30,19 2,64 11,0 253 2 783,00 76 671,65
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 217 30,19 1,12 11,0 253 2 783,00 80 901,81
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 218 30,19 0,83 11,0 253 2 783,00 81 708,88
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 220 30,19 1,5 11,0 253 2 783,00 79 844,27

Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 201 30,19 0,26 15,0 253 3 795,00 113 584,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 202 30,19 7,44 15,0 253 3 795,00 86 336,25
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 203 30,19 0,53 12,0 253 3 036,00 90 047,76
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 204 30,19 10,31 15,0 253 3 795,00 75 444,60
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 205 30,19 1,99 15,0 253 3 795,00 107 019,00
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 206 30,19 11,08 15,0 253 3 795,00 72 522,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 207 30,19 3,9 15,0 253 3 795,00 99 770,55
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 208 30,19 7,08 15,0 253 3 795,00 87 702,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 209 30,19 9,13 15,0 253 3 795,00 79 922,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 210 30,19 1,7 15,0 113 1 695,00 48 290,55
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 211 30,19 7,41 6,0 198 1 188,00 27 062,64
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 212 30,19 2,21 15,0 253 3 795,00 106 184,10
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 213 30,19 10,06 15,0 253 3 795,00 76 393,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 214 30,19 1,71 15,0 366 5 490,00 156 355,20
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 215 30,19 4,02 15,0 253 3 795,00 99 315,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 217 30,19 2,6 15,0 253 3 795,00 104 704,05
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 218 30,19 3,13 15,0 253 3 795,00 102 692,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 219 30,19 2,08 15,0 253 3 795,00 106 677,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 220 30,19 0,98 15,0 253 3 795,00 110 851,95
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 221 30,19 1,83 15,0 253 3 795,00 107 626,20
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 222 30,19 0,47 15,0 366 5 490,00 163 162,80
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 223 30,19 0,68 20,0 253 5 060,00 149 320,60
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 224 30,19 1,68 15,0 253 3 795,00 108 195,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 225 30,19 1,68 6,0 198 1 188,00 33 869,88
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 226 30,19 0 3,0 253 759,00 22 914,21
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 227 30,19 4,98 8,0 198 1 584,00 39 932,64
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 228 30,19 0,64 15,0 253 3 795,00 112 142,25
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 230 30,19 19,8 6,0 198 1 188,00 12 343,32
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 231 30,19 1,99 15,0 113 1 695,00 47 799,00
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 232 30,19 4,49 8,0 198 1 584,00 40 708,80
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 233 30,19 4,02 15,0 113 1 695,00 44 358,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 235 30,19 1,83 15,0 113 1 695,00 48 070,20

Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 30,19 11,72 12,0 253 3 036,00 56 074,92
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 30,19 22 12,0 253 3 036,00 24 864,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 30,19 9,12 12,0 253 3 036,00 63 968,52
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 30,19 15 12,0 253 3 036,00 46 116,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 30,19 7,13 12,0 253 3 036,00 70 010,16
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 30,19 12 12,0 253 3 036,00 55 224,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 30,19 6,2 12,0 253 3 036,00 72 833,64
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 30,19 6,5 12,0 253 3 036,00 71 922,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 30,19 10 12,0 253 3 036,00 61 296,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 30,19 5,6 12,0 253 3 036,00 74 655,24
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 30,19 10,2 12,0 253 3 036,00 60 689,64
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 30,19 5,8 12,0 253 3 036,00 74 048,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 30,19 22 12,0 253 3 036,00 24 864,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 30,19 8,3 12,0 253 3 036,00 66 458,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 30,19 12,3 12,0 253 3 036,00 54 314,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 30,19 10,3 12,0 253 3 036,00 60 386,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 30,19 15,3 12,0 253 3 036,00 45 206,04

P íloha . 2 B - strana 1/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 B - D11

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 30,19 3,84 12,0 253 3 036,00 79 998,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 30,19 6,8 12,0 253 3 036,00 71 012,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 30,19 4,79 12,0 253 3 036,00 77 114,40
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 30,19 11,59 12,0 253 3 036,00 56 469,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 30,19 3,55 12,0 253 3 036,00 80 879,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 223 30,19 9,29 8,0 253 2 024,00 42 301,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 224 30,19 2,64 12,0 253 3 036,00 83 641,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 225 30,19 2,02 12,0 253 3 036,00 85 524,12
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 226 30,19 0 8,0 253 2 024,00 61 104,56

Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 201 30,19 8,25 23,0 253 5 819,00 127 668,86
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 202 30,19 0 7,0 253 1 771,00 53 466,49
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 203 30,19 15,1 23,0 253 5 819,00 87 808,71
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 204 30,19 6,85 23,0 253 5 819,00 135 815,46
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 205 30,19 0,36 20,0 113 2 260,00 67 415,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 206 30,19 8,28 7,0 253 1 771,00 38 802,61
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 207 30,19 6,61 20,0 253 5 060,00 119 314,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 208 30,19 3,79 23,0 253 5 819,00 153 621,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 209 30,19 5,49 23,0 253 5 819,00 143 729,30
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 210 30,19 0,33 20,0 113 2 260,00 67 483,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 211 30,19 1,31 20,0 113 2 260,00 65 268,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 212 30,19 8,5 20,0 253 5 060,00 109 751,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 213 30,19 6,2 20,0 253 5 060,00 121 389,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 214 30,19 6,92 23,0 253 5 819,00 135 408,13
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 215 30,19 0,55 5,0 253 1 265,00 37 494,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 216 30,19 1,7 20,0 113 2 260,00 64 387,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 217 30,19 8,03 23,0 253 5 819,00 128 949,04
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 218 30,19 17,3 23,0 253 5 819,00 75 006,91
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 219 30,19 2,17 20,0 113 2 260,00 63 325,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 220 30,19 8,21 12,0 253 3 036,00 66 731,28
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 221 30,19 2,93 23,0 253 5 819,00 158 625,94
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 222 30,19 8,3 23,0 253 5 819,00 127 377,91
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 223 30,19 0,78 20,0 366 7 320,00 215 281,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 224 30,19 1,63 20,0 113 2 260,00 64 545,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 226 30,19 2,37 23,0 253 5 819,00 161 884,58
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 228 30,19 0,4 20,0 366 7 320,00 218 062,80

Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 201 30,19 2,95 17,0 253 4 301,00 117 159,24
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 202 30,19 6,5 17,0 253 4 301,00 101 890,69
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 203 30,19 10,3 15,0 198 2 970,00 59 073,30
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 204 30,19 9,8 16,0 253 4 048,00 82 538,72
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 205 30,19 9,43 15,0 253 3 795,00 78 784,20
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 206 30,19 18,3 9,0 198 1 782,00 21 187,98
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 207 30,19 10,97 15,0 253 3 795,00 72 939,90
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 208 30,19 10,6 16,0 253 4 048,00 79 300,32
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 209 30,19 15,1 8,0 198 1 584,00 23 902,56
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 210 30,19 10,89 16,0 253 4 048,00 78 126,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 211 30,19 16,5 17,0 253 4 301,00 58 880,69
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 212 30,19 8,5 17,0 253 4 301,00 93 288,69
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 213 30,19 14,08 16,0 253 4 048,00 65 213,28
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 214 30,19 21 7,0 198 1 386,00 12 737,34
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 215 30,19 9,16 16,0 253 4 048,00 85 129,44
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 216 30,19 6,37 15,0 253 3 795,00 90 396,90
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 217 30,19 6,39 16,0 253 4 048,00 96 342,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 218 30,19 4,39 15,0 253 3 795,00 97 911,00
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 219 30,19 3,99 16,0 253 4 048,00 106 057,60
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 220 30,19 4,43 15,0 253 3 795,00 97 759,20
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 221 30,19 4,43 7,0 198 1 386,00 35 703,36
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 222 30,19 1,7 17,0 253 4 301,00 122 535,49

Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 201 30,19 10,72 19,0 253 4 807,00 93 592,29
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 202 30,19 6,64 19,0 253 4 807,00 113 204,85
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 203 30,19 16,1 18,0 253 4 554,00 64 165,86
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 205 30,19 19,6 6,0 198 1 188,00 12 580,92
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 206 30,19 13,18 18,0 253 4 554,00 77 463,54
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 207 30,19 6,2 19,0 253 4 807,00 115 319,93
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 208 30,19 8,5 19,0 253 4 807,00 104 263,83
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 209 30,19 6,54 18,0 253 4 554,00 107 702,10
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 210 30,19 11,26 18,0 253 4 554,00 86 207,22

Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 30,19 12,09 21,0 253 5 313,00 96 165,30
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 30,19 6,99 7,0 305 2 135,00 49 532,00
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 30,19 8,88 7,0 305 2 135,00 45 496,85
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 30,19 4,38 18,0 253 4 554,00 117 538,74
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 30,19 13,76 17,0 253 4 301,00 70 665,43
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 30,19 14,8 4,0 198 792,00 12 188,88
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 30,19 7,14 17,0 253 4 301,00 99 138,05
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 30,19 5,01 17,0 253 4 301,00 108 299,18
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 30,19 10,88 18,0 253 4 554,00 87 937,74
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 30,19 6 17,0 253 4 301,00 104 041,19
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 30,19 8,27 7,0 253 1 771,00 38 820,32
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 30,19 8,99 7,0 253 1 771,00 37 545,20
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 30,19 7,64 4,0 198 792,00 17 859,60
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 30,19 8,62 21,0 253 5 313,00 114 601,41
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 30,19 8,25 17,0 253 4 301,00 94 363,94
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 30,19 8,48 17,0 253 4 301,00 93 374,71
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 30,19 3,68 4,0 253 1 012,00 26 828,12
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 30,19 4,45 17,0 253 4 301,00 110 707,74
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 30,19 3,82 17,0 253 4 301,00 113 417,37
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 30,19 3,82 4,0 253 1 012,00 26 686,44

Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 201 30,19 0,06 14,0 253 3 542,00 106 720,46
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 202 30,19 10,07 5,0 253 1 265,00 25 451,80
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 203 30,19 1 7,0 198 1 386,00 40 457,34
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 204 30,19 1,82 13,0 253 3 289,00 93 308,93
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 205 30,19 0,91 13,0 253 3 289,00 96 301,92
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 206 30,19 4,83 8,0 198 1 584,00 40 170,24
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 207 30,19 1,9 14,0 253 3 542,00 100 203,18
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 208 30,19 1,36 14,0 253 3 542,00 102 115,86
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 209 30,19 1,53 8,0 198 1 584,00 45 397,44
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 210 30,19 1,08 14,0 253 3 542,00 103 107,62
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 211 30,19 0,8 14,0 253 3 542,00 104 099,38
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 212 30,19 0,92 8,0 198 1 584,00 46 363,68
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 213 30,19 5,55 8,0 198 1 584,00 39 029,76
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 214 30,19 2,22 14,0 253 3 542,00 99 069,74
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 215 30,19 1,23 14,0 253 3 542,00 102 576,32
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 216 30,19 0,74 8,0 198 1 584,00 46 648,80
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 217 30,19 0,64 5,0 253 1 265,00 37 380,75
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 218 30,19 0,76 14,0 253 3 542,00 104 241,06

Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 201 30,19 1,91 14,0 253 3 542,00 100 167,76
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 202 30,19 2,08 14,0 253 3 542,00 99 565,62
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 203 30,19 0,9 14,0 253 3 542,00 103 745,18

P íloha . 2 B - strana 2/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 B - D11

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 204 30,19 3,36 14,0 253 3 542,00 95 031,86
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 205 30,19 6,65 14,0 253 3 542,00 83 378,68
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 206 30,19 1,95 14,0 253 3 542,00 100 026,08
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 207 30,19 1,61 14,0 253 3 542,00 101 230,36
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 208 30,19 1,24 14,0 253 3 542,00 102 540,90
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 209 30,19 7,9 14,0 253 3 542,00 78 951,18
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 210 30,19 2,53 14,0 253 3 542,00 97 971,72
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 211 30,19 5,49 14,0 253 3 542,00 87 487,40
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 212 30,19 0,7 14,0 253 3 542,00 104 453,58
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 213 30,19 3,43 14,0 253 3 542,00 94 783,92
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 214 30,19 0,6 14,0 253 3 542,00 104 807,78
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 215 30,19 0,33 14,0 253 3 542,00 105 764,12
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 216 30,19 0 14,0 253 3 542,00 106 932,98

Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 201 30,19 1,97 16,0 253 4 048,00 114 234,56
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 202 30,19 4,39 16,0 253 4 048,00 104 438,40
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 203 30,19 4,56 16,0 253 4 048,00 103 750,24
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 204 30,19 18,6 16,0 253 4 048,00 46 916,32
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 205 30,19 1,91 16,0 253 4 048,00 114 477,44
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 206 30,19 2,76 5,0 198 990,00 27 155,70
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 207 30,19 1,65 16,0 253 4 048,00 115 529,92
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 208 30,19 1,63 16,0 253 4 048,00 115 610,88
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 209 30,19 1,50 17,0 253 4 301,00 123 395,69
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 210 30,19 4,12 5,0 198 990,00 25 809,30
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 211 30,19 5,11 5,0 198 990,00 24 829,20
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 212 30,19 5,14 5,0 198 990,00 24 799,50
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 213 30,19 4,51 5,0 198 990,00 25 423,20
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 230 30,19 1,50 17,0 113 1 921,00 55 113,49
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 231 30,19 1,50 17,0 113 1 921,00 55 113,49
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 232 30,19 1,50 17,0 113 1 921,00 55 113,49
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 233 30,19 1,50 17,0 113 1 921,00 55 113,49
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 234 30,19 1,50 17,0 113 1 921,00 55 113,49
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 235 30,19 1,50 17,0 113 1 921,00 55 113,49

Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 201 30,19 2,62 36,0 253 9 108,00 251 107,56
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 202 30,19 1,83 18,0 253 4 554,00 129 151,44
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 203 30,19 8,3 4,0 193 772,00 16 899,08
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 204 30,19 6,26 10,0 198 1 980,00 47 381,40
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 205 30,19 17,3 36,0 253 9 108,00 117 402,12
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 206 30,19 0 5,0 193 965,00 29 133,35
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 207 30,19 0 5,0 198 990,00 29 888,10
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 208 30,19 2,74 18,0 253 4 554,00 125 007,30
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 209 30,19 24 2,0 193 386,00 2 389,34
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 210 30,19 2,04 36,0 253 9 108,00 256 390,20
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 211 30,19 1,1 18,0 253 4 554,00 132 475,86
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 212 30,19 5,6 3,0 193 579,00 14 237,61
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 214 30,19 0,57 9,0 198 1 782,00 52 782,84
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 215 30,19 6,1 37,0 253 9 361,00 225 506,49
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 216 30,19 7,6 4,0 193 772,00 17 439,48
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 217 30,19 2,58 10,0 198 1 980,00 54 667,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 218 30,19 0,7 10,0 193 1 930,00 56 915,70
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 219 30,19 0 10,0 193 1 930,00 58 266,70
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 220 30,19 8,2 37,0 253 9 361,00 205 848,39
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 221 30,19 2,41 10,0 253 2 530,00 70 283,40
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 222 30,19 2,48 37,0 253 9 361,00 259 393,31
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 223 30,19 1,23 10,0 253 2 530,00 73 268,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 224 30,19 1,56 19,0 253 4 807,00 137 624,41
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 227 30,19 0 4,0 193 772,00 23 306,68
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 228 30,19 5,12 4,0 193 772,00 19 354,04
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 229 30,19 0,19 4,0 193 772,00 23 160,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 230 30,19 9,87 4,0 193 772,00 15 687,04

Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 201 30,19 8,24 12,0 253 3 036,00 66 640,20
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 203 30,19 11,81 12,0 253 3 036,00 55 801,68
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 204 30,19 3,79 12,0 253 3 036,00 80 150,40
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 206 30,19 8,6 9,0 253 2 277,00 49 160,43
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 207 30,19 11,6 10,0 198 1 980,00 36 808,20
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 208 30,19 4,17 13,0 198 2 574,00 66 975,48
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 209 30,19 10,2 12,0 253 3 036,00 60 689,64
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 210 30,19 7,16 12,0 253 3 036,00 69 919,08
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 211 30,19 5,22 12,0 253 3 036,00 75 808,92
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 212 30,19 13,5 12,0 253 3 036,00 50 670,84
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 213 30,19 8,31 12,0 253 3 036,00 66 427,68
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 214 30,19 6,8 12,0 253 3 036,00 71 012,04
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 215 30,19 8,35 12,0 253 3 036,00 66 306,24
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 216 30,19 12,6 12,0 253 3 036,00 53 403,24
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 217 30,19 3,54 12,0 253 3 036,00 80 909,40
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 218 30,19 7,75 12,0 253 3 036,00 68 127,84
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 219 30,19 2,14 12,0 253 3 036,00 85 159,80
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 220 30,19 8,37 12,0 253 3 036,00 66 245,52
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 221 30,19 1,02 10,0 253 2 530,00 73 800,10
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 222 30,19 3,33 10,0 253 2 530,00 67 955,80
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 223 30,19 1,73 12,0 253 3 036,00 86 404,56

14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 224 30,19 2,01 12,0 253 3 036,00 85 554,48
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 226 30,19 2,42 3,0 253 759,00 21 077,43

Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 201 30,19 3,39 26,0 253 6 578,00 176 290,40
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 202 30,19 5,2 26,0 253 6 578,00 164 384,22
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 203 30,19 3,01 42,0 253 10 626,00 288 814,68
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 204 30,19 7,61 38,0 253 9 614,00 217 084,12
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 205 30,19 6,4 40,0 253 10 120,00 240 754,80

P íloha . 2 B - strana 3/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 B - D11

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 206 30,19 4,86 14,0 253 3 542,00 89 718,86
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 207 30,19 11,3 16,0 253 4 048,00 76 466,72
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 208 30,19 8,6 27,0 253 6 831,00 147 481,29
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 209 30,19 5,51 43,0 253 10 879,00 268 493,72
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 210 30,19 6,13 16,0 253 4 048,00 97 394,88
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 211 30,19 9,1 40,0 253 10 120,00 213 430,80
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 212 30,19 13,12 26,0 253 6 578,00 112 286,46
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 213 30,19 13,71 26,0 253 6 578,00 108 405,44
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 214 30,19 10,04 16,0 253 4 048,00 81 567,20
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 215 30,19 13,16 42,0 253 10 626,00 180 960,78
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 216 30,19 8,29 40,0 253 10 120,00 221 628,00
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 217 30,19 4,19 41,0 253 10 373,00 269 698,00
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 218 30,19 6,23 26,0 253 6 578,00 157 608,88
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 219 30,19 2,49 14,0 253 3 542,00 98 113,40
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 220 30,19 10,54 40,0 253 10 120,00 198 858,00
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 221 30,19 4,43 43,0 253 10 879,00 280 243,04
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 222 30,19 5,53 40,0 253 10 120,00 249 559,20
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 223 30,19 4,67 12,0 253 3 036,00 77 478,72
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 224 30,19 4,45 41,0 253 10 373,00 267 001,02
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 226 30,19 5,29 29,0 253 7 337,00 182 691,30

Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 201 30,19 7,38 26,0 253 6 578,00 150 044,18
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 202 30,19 7,6 32,0 253 8 096,00 182 888,64
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 203 30,19 6,15 25,0 198 4 950,00 118 998,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 204 30,19 1,48 20,0 113 2 260,00 64 884,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 205 30,19 6,72 38,0 253 9 614,00 225 640,58
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 206 30,19 5,81 19,0 253 4 807,00 117 194,66
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 207 30,19 1,87 20,0 113 2 260,00 64 003,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 208 30,19 3,28 13,0 198 2 574,00 69 266,34
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 209 30,19 16,3 25,0 198 4 950,00 68 755,50
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 210 30,19 11,72 44,0 253 11 132,00 205 608,04
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 211 30,19 0,57 20,0 55 1 100,00 32 582,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 212 30,19 13,38 6,0 198 1 188,00 19 970,28
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 213 30,19 10,97 20,0 253 5 060,00 97 253,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 214 30,19 4,89 14,0 253 3 542,00 89 612,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 215 30,19 3,82 13,0 253 3 289,00 86 730,93
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 216 30,19 7,79 13,0 198 2 574,00 57 657,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 217 30,19 4,53 37,0 198 7 326,00 187 985,16
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 218 30,19 7,2 43,0 198 8 514,00 195 736,86
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 219 30,19 9,8 25,0 198 4 950,00 100 930,50
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 220 30,19 0,99 32,0 55 1 760,00 51 392,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 221 30,19 3,75 19,0 55 1 045,00 27 629,80
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 222 30,19 8,71 32,0 198 6 336,00 136 097,28
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 223 30,19 7,6 43,0 253 10 879,00 245 756,61
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 224 30,19 0 19,0 55 1 045,00 31 548,55
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 225 30,19 2,38 13,0 253 3 289,00 91 467,09
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 226 30,19 5,51 38,0 253 9 614,00 237 273,52
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 227 30,19 3,77 45,0 253 11 385,00 300 791,70
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 228 30,19 6,53 25,0 198 4 950,00 117 117,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 229 30,19 5,41 19,0 366 6 954,00 172 320,12
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 230 30,19 2,22 19,0 55 1 045,00 29 228,65
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 231 30,19 3,08 19,0 253 4 807,00 130 317,77
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 232 30,19 2,4 44,0 253 11 132,00 309 358,28
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 233 30,19 0,07 20,0 253 5 060,00 152 407,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 234 30,19 2,62 20,0 113 2 260,00 62 308,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 236 30,19 3,95 19,0 253 4 807,00 126 135,68
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 238 30,19 2,4 19,0 253 4 807,00 133 586,53

Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 30,19 1,17 4,0 253 1 012,00 29 368,24
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 30,19 7,04 4,0 253 1 012,00 23 427,80
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 30,19 0,00 4,0 253 1 012,00 30 552,28
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 30,19 8,94 4,0 253 1 012,00 21 505,00
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 30,19 0,04 4,0 253 1 012,00 30 511,80
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 30,19 0,00 4,0 253 1 012,00 30 552,28
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 30,19 8,72 4,0 253 1 012,00 21 727,64

Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 201 30,19 4,24 18,0 253 4 554,00 118 176,30
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 202 30,19 3,88 44,0 253 11 132,00 292 882,92
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 203 30,19 5,91 44,0 253 11 132,00 270 284,96
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 204 30,19 9,11 44,0 253 11 132,00 234 662,56
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 206 30,19 6,4 55,0 253 13 915,00 331 037,85
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 207 30,19 0,5 14,0 113 1 582,00 46 969,58
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 209 30,19 2,72 30,0 253 7 590,00 208 497,30
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 210 30,19 6,29 44,0 253 11 132,00 266 054,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 211 30,19 5,85 14,0 253 3 542,00 86 212,28
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 212 30,19 0,36 28,0 113 3 164,00 94 382,12
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 213 30,19 3,68 13,0 253 3 289,00 87 191,39
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 214 30,19 5,2 57,0 253 14 421,00 360 380,79
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 215 30,19 0,48 28,0 113 3 164,00 94 002,44
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 216 30,19 0,71 28,0 113 3 164,00 93 274,72
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 217 30,19 5,61 44,0 253 11 132,00 273 624,56
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 218 30,19 5,99 44,0 253 11 132,00 269 394,40
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 219 30,19 0,87 28,0 113 3 164,00 92 768,48
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 220 30,19 5,81 44,0 253 11 132,00 271 398,16
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 221 30,19 5,13 44,0 253 11 132,00 278 967,92
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 222 30,19 0,72 28,0 113 3 164,00 93 243,08
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 223 30,19 6,17 44,0 253 11 132,00 267 390,64
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 224 30,19 1,02 57,0 253 14 421,00 420 660,57
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 225 30,19 5,2 44,0 253 11 132,00 278 188,68
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 226 30,19 0,42 14,0 113 1 582,00 47 096,14
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 227 30,19 0,61 28,0 113 3 164,00 93 591,12
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 228 30,19 0,7 17,0 253 4 301,00 126 836,49
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 229 30,19 3,35 44,0 253 11 132,00 298 782,88
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 230 30,19 1,47 13,0 253 3 289,00 94 460,08
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 231 30,19 1,47 17,0 253 4 301,00 123 524,72
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 233 30,19 0,17 30,0 253 7 590,00 227 851,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 235 30,19 1,47 13,0 253 3 289,00 94 460,08

Celkem za oblast 1 739 403,00 42 182 535,49

P íloha . 2 B - strana 4/4



DODATEK . 12

KE SMLOUV . 1471/2006
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ

ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LOUNSKO – JIH A OBLAST LOUNSKO - VÝCHOD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s.,
I : 622 42 504,
se sídlem: Most, t . Budovatel 1395/23, PS 434 01,
jednající: Ing. Milanem Dundrem, pov eným lenem p edstavenstva a editelem

akciové spole nosti,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl

B, vložka 660,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 1406-491/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast Lounsko – jih a Lounsko - východ (dále jen „Smlouva“). Dne
22. 5. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 1, dne 6. 8. 2007 dodatek . 2, dne
9. 11. 2007 dodatek . 3, dne 14. 2. 2008 dodatek . 4, dne 14. 3. 2008 dodatek . 5, dne
3. 4. 2008 dodatek . 6, dne 19. 5. 2008 dodatek . 7, dne 13. 8. 2008 dodatek . 8 a dne
10. 10. 2008 dodatek . 9, dne 16. 10. 2008 dodatek . 10 a dne 12. 12. 2008 dodatek
. 11.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém
rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto

dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto

dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného

Ð 3´±¸¿ ò íî µ «²»»²3 ò êèñêÎñîððç



2

odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech následujících.

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 19. 1. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . R/2009
ze dne 14. 1. 2009.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne 15. 1. 2009 V Ústí nad Labem dne 15. 1. 2009

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s.

Ing. Milan Dundr
pov ený len p edstavenstva a editel

akciové spole nosti



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~~~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~ +



4

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a
každý z dalších rok pln ní smlouvy.

[bude dopln no]



P íloha . 2 ást A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 29,30 6,26 # 52 1 092,00 25 159,68
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 29,30 5,72 # 199 4 577,00 107 945,56 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 29,30 2,28 # 52 1 040,00 28 100,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 29,30 2,53 # 199 3 582,00 95 878,20 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 103 29,30 6,69 # 251 4 518,00 102 151,98
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 29,30 5,32 # 44 1 012,00 24 267,76
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 29,30 4,00 # 153 3 672,00 92 901,60 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 29,30 # # 52 1 040,00 12 667,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 29,30 # # 199 4 378,00 60 137,80 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 29,30 2,52 # 52 1 040,00 27 851,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 29,30 2,80 # 199 3 582,00 94 923,00 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 29,30 # # 52 1 040,00 12 584,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 29,30 # # 199 4 378,00 59 819,40 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 109 29,30 1,66 6,0 197 1 182,00 32 670,48
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 29,30 # # 52 1 040,00 15 007,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 29,30 # # 199 4 378,00 69 092,80 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 29,30 # # 52 1 040,00 19 541,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 29,30 9,55 # 199 4 378,00 86 445,60 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 29,30 4,33 # 17 323,00 8 065,31
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 29,30 4,84 # 46 782,00 19 128,18 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 114 29,30 # # 251 3 514,00 42 238,28
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 29,30 # # 52 1 040,00 17 305,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 29,30 # # 199 4 378,00 77 888,60 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 29,30 # # 52 988,00 15 649,92
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 29,30 # # 199 4 179,00 71 552,44 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 117 29,30 0,70 1,0 251 251,00 7 178,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 29,30 # # 52 1 040,00 17 908,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 29,30 # # 199 4 378,00 80 197,00 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 29,30 5,89 # 52 988,00 23 129,08
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 29,30 5,33 # 199 4 179,00 100 174,61 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 29,30 9,19 # 52 1 040,00 20 914,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 29,30 8,35 # 199 4 378,00 91 699,20 Objíž ka do 31.10.09
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 121 29,30 1,35 # 251 3 012,00 84 185,40

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 201 29,30 2,16 #
#

251 8 283,00 224 800,62
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 202 29,30 7,45 #

#
251 8 283,00 180 983,55

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 203 29,30 7,08 #
#

251 5 020,00 111 544,40
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 204 29,30 #

#
#
#

251 6 526,00 118 707,94
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 205 29,30 #

#
#
#

251 8 283,00 156 797,19
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 206 29,30 3,29 #

#
251 5 522,00 143 627,22

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 207 29,30 3,02 #
#

251 6 024,00 158 310,72
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 208 29,30 2,15 #

#
251 6 526,00 177 180,90

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 209 29,30 3,59 #
#

251 8 032,00 206 502,72
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 210 29,30 0,89 #

#
251 4 518,00 128 356,38

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 211 29,30 5,30 #
#

251 7 530,00 180 720,00
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 212 29,30 2,02 #

#
251 8 032,00 219 112,96

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 29,30 0,49 #
#

251 6 024,00 173 551,44
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 29,30 #

#
#
#

251 5 020,00 96 584,80
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 29,30 3,83 #

#
197 4 728,00 120 422,16

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 29,30 #
#

#
#

251 6 024,00 100 661,04
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 29,30 #

#
#
#

197 3 546,00 54 537,48
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 29,30 0,21 #

#
251 3 765,00 109 523,85

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 29,30 #
#

#
#

251 4 267,00 20 438,93
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 29,30 #

#
#
#

251 5 522,00 75 927,50
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 111 29,30 6,08 4,0 251 1 004,00 23 312,88
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 29,30 9,43 #

#
251 6 526,00 129 671,62

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 113 29,30 #
#

9,0 197 1 773,00 10 442,97
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 114 29,30 2,58 9,0 197 1 773,00 47 374,56
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 29,30 #

#
9,0 197 1 773,00 8 528,13

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 29,30 2,43 9,0 197 1 773,00 47 640,51
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 29,30 #

#
#
#

251 6 526,00 90 711,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 29,30 4,88 #

#
251 6 024,00 147 106,08

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 29,30 #
#

#
#

251 3 765,00 32 077,80
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 29,30 3,93 #

#
197 2 955,00 74 968,35

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 29,30 7,97 #
#

251 5 020,00 107 076,60

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 101 29,30 1,08 #
#

251 5 522,00 155 841,70
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 102 29,30 8,24 #

#
251 6 526,00 137 461,36

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 103 29,30 9,37 #
#

251 4 769,00 95 026,35
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 104 29,30 8,96 #

#
251 4 769,00 97 013,12

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 105 29,30 #
#

#
#

251 5 271,00 89 853,12
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 106 29,30 9,07 #

#
251 4 769,00 96 462,64

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 107 29,30 9,64 #
#

251 4 769,00 93 756,98
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 108 29,30 2,97 #

#
251 4 769,00 125 583,92

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 109 29,30 3,28 #
#

251 5 773,00 150 235,37
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 110 29,30 3,05 #

#
251 4 769,00 125 202,59

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 111 29,30 2,36 #
#

197 3 152,00 84 927,22
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 112 29,30 #

#
#
#

197 3 546,00 54 367,70

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

P íloha 2A >>1/5



P íloha . 2 ást A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 101 29,30 1,60 #
#

251 5 773,00 159 890,15
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 102 29,30 8,20 #

#
251 6 275,00 132 428,43

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 104 29,30 #
#

#
#

251 6 275,00 96 000,30
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 105 29,30 8,47 #

#
251 6 275,00 130 679,06

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 107 29,30 #
#

#
#

197 2 364,00 37 776,19
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 108 29,30 6,23 #

#
251 5 773,00 133 174,81

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 109 29,30 #
#

#
#

251 5 773,00 92 635,15
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 110 29,30 2,07 #

#
197 2 364,00 64 372,60

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 111 29,30 8,75 #
#

197 2 364,00 48 591,97
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 112 29,30 2,56 #

#
251 5 773,00 154 398,62

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 113 29,30 6,22 #
#

251 5 773,00 133 226,05
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 114 29,30 0,82 #

#
197 2 364,00 67 316,34

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 101 29,30 0,98 #
#

251 5 522,00 156 399,60
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 102 29,30 8,71 #

#
251 5 773,00 118 880,88

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 103 29,30 0,00 #
#

197 2 364,00 69 265,20
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 104 29,30 #

#
#
#

251 5 020,00 62 962,72
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 107 29,30 2,77 #

#
251 4 267,00 113 216,71

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 108 29,30 #
#

#
#

197 4 728,00 30 590,23
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 109 29,30 6,45 #

#
251 5 020,00 114 709,32

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 110 29,30 9,12 #
#

251 4 267,00 86 094,08
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 111 29,30 #

#
#
#

197 2 955,00 19 354,99
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 112 29,30 0,13 5,0 251 1 255,00 36 603,83
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 113 29,30 7,76 #

#
251 9 036,00 194 667,27

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 114 29,30 7,09 #
#

251 3 765,00 83 619,93
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 116 29,30 1,66 #

#
197 2 955,00 81 667,14

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 117 29,30 #
#

#
#

251 3 765,00 65 030,47
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 119 29,30 7,11 #

#
251 5 020,00 111 410,42

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 120 29,30 1,12 #
#

251 8 534,00 240 530,02
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 122 29,30 1,77 #

#
251 3 765,00 103 651,62

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 101 29,30 4,84 5,0 251 1 255,00 30 699,90
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 102 29,30 7,58 9,0 251 2 259,00 49 076,34
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 103 29,30 0,42 5,0 251 1 255,00 36 243,28
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 104 29,30 9,67 5,0 251 1 255,00 24 629,78
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 105 29,30 #

#
5,0 251 1 255,00 14 543,83

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 106 29,30 #
#

5,0 251 1 255,00 22 753,55
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 107 29,30 7,79 9,0 197 1 773,00 38 136,28
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 108 29,30 9,10 5,0 251 1 255,00 25 355,35
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 109 29,30 #

#
5,0 251 1 255,00 23 858,96

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 110 29,30 2,57 9,0 197 1 773,00 47 389,67
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 111 29,30 2,86 5,0 251 1 255,00 33 184,22
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 112 29,30 2,42 5,0 251 1 255,00 33 729,76
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 114 29,30 1,07 5,0 251 1 255,00 35 432,81

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 101 29,30 0,13 5,0 251 1 255,00 36 607,54
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 102 29,30 9,20 7,0 251 1 757,00 35 313,65
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 103 29,30 0,90 5,0 197 985,00 27 976,16
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 106 29,30 #

#
7,0 197 1 379,00 5 379,20

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 107 29,30 6,69 7,0 251 1 757,00 39 733,81
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 108 29,30 #

#
7,0 251 1 757,00 29 471,29

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 109 29,30 7,28 7,0 251 1 757,00 38 688,49
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 110 29,30 9,28 7,0 251 1 757,00 35 166,75
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 111 29,30 #

#
8,0 251 2 008,00 29 158,19

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 112 29,30 3,90 5,0 251 1 255,00 31 874,31

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 201 29,30 4,86 #
#

200 9 200,00 224 829,44 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 201 29,30 4,66 #
#

51 2 448,00 60 320,11 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 202 29,30 1,57 #
#

200 8 800,00 244 013,35 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 202 29,30 1,50 #
#

51 2 346,00 65 212,00 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 203 29,30 5,91 #
#

200 8 800,00 205 816,98 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 203 29,30 5,65 #
#

51 2 346,00 55 471,93 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 204 29,30 7,59 #
#

200 9 200,00 199 741,02 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 204 29,30 7,27 #
#

51 2 448,00 53 922,56 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 205 29,30 5,88 #
#

200 8 800,00 206 087,32 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 205 29,30 5,63 #
#

51 2 346,00 55 540,87 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 206 29,30 4,57 #
#

200 8 800,00 217 639,20 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 206 29,30 4,37 #
#

51 2 346,00 58 486,59 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 207 29,30 1,88 #
#

91 4 368,00 119 749,34 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 207 29,30 1,81 #
#

23 1 150,00 31 614,12 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 208 29,30 2,65 #
#

91 4 368,00 116 391,37 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 208 29,30 2,55 #
#

23 1 150,00 30 765,40 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 209 29,30 6,69 #
#

200 8 800,00 198 953,11 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 209 29,30 6,40 #
#

51 2 346,00 53 721,64 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 210 29,30 #
#

#
#

251 4 016,00 66 703,75
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 211 29,30 3,58 #

#
91 4 368,00 112 350,89 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 211 29,30 3,44 #
#

23 1 150,00 29 744,18 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 212 29,30 9,86 #
#

200 8 800,00 171 049,25 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 212 29,30 9,43 #
#

51 2 346,00 46 606,16 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

P íloha 2A >>2/5



P íloha . 2 ást A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 213 29,30 #
#

#
#

251 4 016,00 74 333,20
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 214 29,30 4,64 #

#
91 4 368,00 107 713,69 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 214 29,30 4,45 #
#

23 1 150,00 28 572,14 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 215 29,30 5,97 #
#

200 9 200,00 214 629,23 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 215 29,30 5,72 #
#

51 2 448,00 57 719,05 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 216 29,30 1,62 #
#

251 6 526,00 180 669,59
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 217 29,30 4,72 #

#
91 4 368,00 107 378,29 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 217 29,30 4,53 #
#

23 1 150,00 28 487,37 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 218 29,30 #
#

#
#

200 9 200,00 140 775,01 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 218 29,30 #
#

#
#

51 2 448,00 38 886,23 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 219 29,30 1,88 #
#

251 6 526,00 178 956,69
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 220 29,30 3,24 #

#
91 4 368,00 113 829,02 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 220 29,30 3,11 #
#

23 1 150,00 30 117,77 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 221 29,30 7,83 #
#

200 8 800,00 188 970,49 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 221 29,30 7,49 #
#

51 2 346,00 51 176,08 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 222 29,30 3,16 #
#

200 8 800,00 230 068,02 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 222 29,30 3,02 #
#

51 2 346,00 61 655,94 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 223 29,30 3,36 #
#

91 4 368,00 113 318,11 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 223 29,30 3,22 #
#

23 1 150,00 29 988,64 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 224 29,30 5,91 #
#

200 8 800,00 205 869,73 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 224 29,30 5,65 #
#

51 2 346,00 55 485,38 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 225 29,30 3,76 #
#

200 8 800,00 224 733,84 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 225 29,30 3,60 #
#

51 2 346,00 60 295,73 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 226 29,30 4,35 #
#

91 4 368,00 108 961,72 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 226 29,30 4,18 #
#

23 1 150,00 28 887,58 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 227 29,30 2,53 #
#

200 8 800,00 235 580,21 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 227 29,30 2,42 #
#

51 2 346,00 63 061,55 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 228 29,30 8,39 #
#

251 4 016,00 83 965,17
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 229 29,30 2,14 #

#
91 4 368,00 118 633,91 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 229 29,30 2,05 #
#

23 1 150,00 31 332,20 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 230 29,30 4,23 #
#

200 8 800,00 220 599,69 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 230 29,30 4,05 #
#

51 2 346,00 59 241,52 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 231 29,30 0,82 #
#

251 4 016,00 114 391,94
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 232 29,30 1,84 #

#
91 4 368,00 119 940,44 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 232 29,30 1,77 #
#

23 1 150,00 31 662,42 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 233 29,30 2,84 #
#

200 8 800,00 232 843,90 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 233 29,30 2,72 #
#

51 2 346,00 62 363,79 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 234 29,30 2,40 #
#

200 7 600,00 204 422,49 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 234 29,30 2,28 #
#

51 2 040,00 55 116,34 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 235 29,30 2,48 #
#

91 4 368,00 117 163,58 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 235 29,30 2,38 #
#

23 1 150,00 30 960,57 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 236 29,30 0,77 #
#

91 3 731,00 106 440,04 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 236 29,30 0,74 #
#

23 989,00 28 250,23 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

765 073,00 17 293 022,34 Dodatek 12Celkem za oblast

P íloha 2A >>3/5



P íloha . 2 ást B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 29,30 6,26 # 253 5 313,00 122 411,52
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 29,30 2,28 # 253 5 060,00 136 721,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 103 29,30 6,69 # 253 4 554,00 102 965,94
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 29,30 5,32 # 198 4 554,00 109 204,92
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 29,30 # # 253 5 060,00 61 630,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 29,30 2,52 # 253 5 060,00 135 506,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 29,30 # # 253 5 060,00 61 226,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 109 29,30 1,66 6,0 198 1 188,00 32 836,32
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 29,30 # # 253 5 060,00 73 015,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 29,30 # # 253 5 060,00 95 077,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 113 29,30 4,33 # 62 1 178,00 29 414,66
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 114 29,30 # # 253 3 542,00 42 574,84
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 29,30 # # 253 5 060,00 84 198,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 29,30 # # 253 4 807,00 76 142,88
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 117 29,30 0,70 1,0 253 253,00 7 235,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 29,30 # # 253 5 060,00 87 133,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 29,30 5,89 # 253 4 807,00 112 531,87
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 29,30 9,19 # 253 5 060,00 101 756,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 121 29,30 1,35 # 253 3 036,00 84 856,20

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 201 29,30 2,16 #
# 253 8 349,00 226 591,86

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 202 29,30 7,45 #
#

253 8 349,00 182 425,65
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 203 29,30 7,08 #

# 253 5 060,00 112 433,20
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 204 29,30 #

#
#
#

253 6 578,00 119 653,82
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 205 29,30 #

#
#
#

253 8 349,00 158 046,57
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 206 29,30 3,29 #

# 253 5 566,00 144 771,66
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 207 29,30 3,02 #

#
253 6 072,00 159 572,16

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 208 29,30 2,15 #
# 253 6 578,00 178 592,70

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 209 29,30 3,59 #
#

253 8 096,00 208 148,16
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 210 29,30 0,89 #

#
253 4 554,00 129 379,14

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 211 29,30 5,30 #
#

253 7 590,00 182 160,00
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 212 29,30 2,02 #

#
253 8 096,00 220 858,88

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 29,30 0,49 #
#

253 6 072,00 174 934,32
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 29,30 #

#
#
#

253 5 060,00 97 354,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 29,30 3,83 #

#
198 4 752,00 121 033,44

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 29,30 #
#

#
#

253 6 072,00 101 463,12
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 29,30 #

#
#
# 198 3 564,00 54 814,32

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 29,30 0,21 #
#

253 3 795,00 110 396,55
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 29,30 #

#
#
# 253 4 301,00 20 601,79

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 29,30 #
#

#
#

253 5 566,00 76 532,50
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 111 29,30 6,08 4,0 253 1 012,00 23 498,64
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 29,30 9,43 #

# 253 6 578,00 130 704,86
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 113 29,30 #

#
9,0 198 1 782,00 10 495,98

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 114 29,30 2,58 9,0 198 1 782,00 47 615,04
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 29,30 #

#
9,0 198 1 782,00 8 571,42

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 29,30 2,43 9,0 198 1 782,00 47 882,34
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 29,30 #

#
#
#

253 6 578,00 91 434,20
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 29,30 4,88 #

#
253 6 072,00 148 278,24

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 29,30 #
#

#
# 253 3 795,00 32 333,40

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 29,30 3,93 #
#

198 2 970,00 75 348,90
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 29,30 7,97 #

#
253 5 060,00 107 929,80

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 101 29,30 1,08 #
#

253 5 566,00 157 083,47
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 102 29,30 8,24 #

# 253 6 578,00 138 556,67
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 103 29,30 9,37 #

#
253 4 807,00 95 783,53

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 104 29,30 8,96 #
# 253 4 807,00 97 786,13

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 105 29,30 #
#

#
#

253 5 313,00 90 569,08
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 106 29,30 9,07 #

#
253 4 807,00 97 231,27

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 107 29,30 9,64 #
# 253 4 807,00 94 504,05

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 108 29,30 2,97 #
#

253 4 807,00 126 584,59
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 109 29,30 3,28 #

# 253 5 819,00 151 432,47
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 110 29,30 3,05 #

#
253 4 807,00 126 200,22

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 111 29,30 2,36 #
#

198 3 168,00 85 358,32
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 112 29,30 #

#
#
#

198 3 564,00 54 643,68

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 101 29,30 1,60 #
# 253 5 819,00 161 164,18

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 102 29,30 8,20 #
#

253 6 325,00 133 483,63
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 104 29,30 #

#
#
#

253 6 325,00 96 765,25
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 105 29,30 8,47 #

#
253 6 325,00 131 720,32

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 107 29,30 #
#

#
#

198 2 376,00 37 967,95
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 108 29,30 6,23 #

# 253 5 819,00 134 235,96
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 109 29,30 #

#
#
#

253 5 819,00 93 373,28
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 110 29,30 2,07 #

# 198 2 376,00 64 699,36
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 111 29,30 8,75 #

#
198 2 376,00 48 838,63

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 112 29,30 2,56 #
#

253 5 819,00 155 628,89
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 113 29,30 6,22 #

# 253 5 819,00 134 287,61
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 114 29,30 0,82 #

#
198 2 376,00 67 658,05

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z dalších rok pln ní smlouvy.

P íloha 2B >>4/5



P íloha . 2 ást B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 101 29,30 0,98 #
#

253 5 566,00 157 645,81
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 102 29,30 8,71 #

# 253 5 819,00 119 828,14
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 103 29,30 0,00 #

#
198 2 376,00 69 616,80

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 104 29,30 #
#

#
#

253 5 060,00 63 464,41
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 107 29,30 2,77 #

#
253 4 301,00 114 118,84

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 108 29,30 #
#

#
#

198 4 752,00 30 745,51
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 109 29,30 6,45 #

# 253 5 060,00 115 623,34
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 110 29,30 9,12 #

#
253 4 301,00 86 780,08

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 111 29,30 #
#

#
# 198 2 970,00 19 453,24

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 112 29,30 0,13 5,0 253 1 265,00 36 895,50
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 113 29,30 7,76 #

#
253 9 108,00 196 218,41

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 114 29,30 7,09 #
# 253 3 795,00 84 286,22

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 116 29,30 1,66 #
#

198 2 970,00 82 081,69
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 117 29,30 #

#
#
# 253 3 795,00 65 548,65

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 119 29,30 7,11 #
#

253 5 060,00 112 298,15
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 120 29,30 1,12 #

#
253 8 602,00 242 446,59

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 122 29,30 1,77 #
#

253 3 795,00 104 477,52

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 101 29,30 4,84 5,0 253 1 265,00 30 944,52
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 102 29,30 7,58 9,0 253 2 277,00 49 467,39
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 103 29,30 0,42 5,0 253 1 265,00 36 532,07
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 104 29,30 9,67 5,0 253 1 265,00 24 826,03
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 105 29,30 #

#
5,0 253 1 265,00 14 659,72

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 106 29,30 #
#

5,0 253 1 265,00 22 934,85
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 107 29,30 7,79 9,0 198 1 782,00 38 329,87
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 108 29,30 9,10 5,0 253 1 265,00 25 557,38
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 109 29,30 #

#
5,0 253 1 265,00 24 049,07

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 110 29,30 2,57 9,0 198 1 782,00 47 630,22
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 111 29,30 2,86 5,0 253 1 265,00 33 448,64
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 112 29,30 2,42 5,0 253 1 265,00 33 998,53
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 114 29,30 1,07 5,0 253 1 265,00 35 715,14

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 101 29,30 0,13 5,0 253 1 265,00 36 899,24
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 102 29,30 9,20 7,0 253 1 771,00 35 595,03
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 103 29,30 0,90 5,0 198 990,00 28 118,17
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 106 29,30 #

#
7,0 198 1 386,00 5 406,50

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 107 29,30 6,69 7,0 253 1 771,00 40 050,41
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 108 29,30 #

#
7,0 253 1 771,00 29 706,12

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 109 29,30 7,28 7,0 253 1 771,00 38 996,76
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 110 29,30 9,28 7,0 253 1 771,00 35 446,97
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 111 29,30 #

#
8,0 253 2 024,00 29 390,52

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 112 29,30 3,90 5,0 253 1 265,00 32 128,28

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 201 29,30 4,86 #
#

253 11 638,00 284 409,24
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 202 29,30 1,57 #

#
253 11 132,00 308 676,89

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 203 29,30 5,91 #
# 253 11 132,00 260 358,48

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 204 29,30 7,59 #
#

253 11 638,00 252 672,39
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 205 29,30 5,88 #

# 253 11 132,00 260 700,46
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 206 29,30 4,57 #

#
253 11 132,00 275 313,58

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 207 29,30 1,88 #
#

113 5 424,00 148 699,72
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 208 29,30 2,65 #

#
113 5 424,00 144 529,94

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 209 29,30 6,69 #
#

253 11 132,00 251 675,68
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 210 29,30 #

#
#
# 253 4 048,00 67 235,25

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 211 29,30 3,58 #
#

113 5 424,00 139 512,64
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 212 29,30 9,86 #

#
253 11 132,00 216 377,31

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 213 29,30 #
#

#
#

253 4 048,00 74 925,49
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 214 29,30 4,64 #

#
113 5 424,00 133 754,37

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 215 29,30 5,97 #
# 253 11 638,00 271 505,98

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 216 29,30 1,62 #
#

253 6 578,00 182 109,19
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 217 29,30 4,72 #

# 113 5 424,00 133 337,87
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 218 29,30 #

#
#
#

253 11 638,00 178 080,38
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 219 29,30 1,88 #

#
253 6 578,00 180 382,64

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 220 29,30 3,24 #
# 113 5 424,00 141 348,12

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 221 29,30 7,83 #
#

253 11 132,00 239 047,67
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 222 29,30 3,16 #

# 253 11 132,00 291 036,04
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 223 29,30 3,36 #

#
113 5 424,00 140 713,69

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 224 29,30 5,91 #
#

253 11 132,00 260 425,21
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 225 29,30 3,76 #

#
253 11 132,00 284 288,31

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 226 29,30 4,35 #
#

113 5 424,00 135 304,11
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 227 29,30 2,53 #

# 253 11 132,00 298 008,97
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 228 29,30 8,39 #

#
253 4 048,00 84 634,22

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 229 29,30 2,14 #
#

113 5 424,00 147 314,64
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 230 29,30 4,23 #

#
253 11 132,00 279 058,61

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 231 29,30 0,82 #
#

253 4 048,00 115 303,43
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 232 29,30 1,84 #

# 113 5 424,00 148 937,03
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 233 29,30 2,84 #

#
253 11 132,00 294 547,53

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 234 29,30 2,40 #
# 253 9 614,00 258 594,45

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 235 29,30 2,48 #
#

113 5 424,00 145 488,85
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 236 29,30 0,77 #

#
113 4 633,00 132 172,80

764 206,00 17 227 696,32Celkem za oblast

P íloha 2B >>5/5



DODATEK . 11

KE SMLOUV 620/2007
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH –
OBLAST LOUNSKO-ZÁPAD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

BusMat plus s.r.o.
I : 273 15 665,
se sídlem: Zem chy 111, PS 440 01,
jednající: Miloslavem Matyášem, jednatelem,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka

24020,
bankovní spojení: eská spo itelna Louny, íslo ú tu 887971309/0800,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 12. 4. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Lounsko-západ (dále jen „Smlouva“). Dne 9. 5. 2007 byl ke smlouv uzav en
dodatek . 1. Dne 30. 5. 2007 byl ke smlouv uzav en dodatek . 2. Dne 1. 8. 2007 byl ke smlouv
uzav en dodatek . 3. Dne 4. 10. 2007 byl ke smlouv uzav en dodatek . 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke
smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 14. 3. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 6. Dne
8. 5. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 7. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek
. 8. Dne 29. 9. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 9. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv

uzav en dodatek . 10.
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení

vybraných spoj uvedených v p íloze . 1, 2A a 2B Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2A a 2B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2A a 2B

tohoto dodatku;
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

Ð 3´±¸¿ ò íí µ «²»»²3 ò êèñêÎñîððç



2

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených
tímto dodatkem od data 19. 1. 2009. Ve vztahu ke spoj m nov  z izovaným i m n ným tímto
dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného použití l. 2
Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . ze
dne 14. 1. 2009.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 15. 1. 2009 V Ústí nad Labem dne 15. 1. 2009

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

BusMat plus s.r.o.
Miloslav Matyáš

jednatel



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj































4

P íloha . 2A a 2B

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z
dalších rok pln ní smlouvy.



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 101 26,19 7,65 62,0 251 15 562,00 288 519,48
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 102 26,19 6,20 62,0 251 15 562,00 311 084,38
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 103 26,19 11,15 64,0 251 16 064,00 241 602,56
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 104 26,19 9,43 37,0 251 9 287,00 155 650,12
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 105 26,19 13,71 62,0 251 15 562,00 194 213,76
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 106 26,19 3,19 62,0 251 15 562,00 357 926,00
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 107 26,19 3,21 48,0 63 3 024,00 69 491,52
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 108 26,19 2,19 48,0 63 3 024,00 72 576,00
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 109 26,19 11,06 35,0 251 8 785,00 132 917,05
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 110 26,19 11,68 37,0 251 9 287,00 134 754,37
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 101 26,19 10,00 12,0 240 2 880,00 46 627,20 nový
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 102 26,19 16,00 12,0 240 2 880,00 29 347,20 nový
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 114 26,19 13,41 12,0 197 2 364,00 30 211,92
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 115 26,19 2,26 12,0 197 2 364,00 56 570,52
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 116 26,19 2,18 12,0 197 2 364,00 56 759,64
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 117 26,19 9,63 12,0 197 2 364,00 39 147,84
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 118 26,19 5,28 12,0 251 3 012,00 62 980,92
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 119 26,19 4,29 12,0 251 3 012,00 65 962,80
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 101 26,19 1,80 19,0 251 4 769,00 116 315,91
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 102 26,19 2,00 19,0 251 4 769,00 115 362,11
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 103 26,19 2,00 28,0 197 5 516,00 133 432,04
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 104 26,19 21,60 19,0 251 4 769,00 21 889,71
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 105 26,19 1,80 23,0 197 4 531,00 110 511,09
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 106 26,19 1,80 29,0 197 5 713,00 139 340,07
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 107 26,19 2,00 15,0 54 810,00 19 593,90
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 108 26,19 21,60 15,0 251 3 765,00 17 281,35
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 109 26,19 2,00 28,0 54 1 512,00 36 575,28
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 110 26,19 2,00 28,0 251 7 028,00 170 007,32
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 111 26,19 1,50 15,0 197 2 955,00 72 958,95
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 112 26,19 1,00 6,0 197 1 182,00 29 774,58
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 113 26,19 3,10 21,0 197 4 137,00 95 523,33
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 114 26,19 1,00 27,0 197 5 319,00 133 985,61
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 115 26,19 7,50 19,0 197 3 743,00 69 956,67
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 116 26,19 1,00 19,0 251 4 769,00 120 131,11
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 117 26,19 7,50 7,0 197 1 379,00 25 773,51
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 118 26,19 2,10 28,0 197 5 516,00 132 880,44
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 119 26,19 2,10 19,0 251 4 769,00 114 885,21
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 121 26,19 21,60 28,0 251 7 028,00 32 258,52
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 123 26,19 1,80 19,0 251 4 769,00 116 315,91
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 201 26,19 1,80 19,0 52 988,00 24 097,32
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 202 26,19 3,50 19,0 52 988,00 22 417,72
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 203 26,19 7,50 19,0 114 2 166,00 40 482,54
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 204 26,19 7,50 19,0 114 2 166,00 40 482,54
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 205 26,19 3,50 28,0 63 1 764,00 40 025,16
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 206 26,19 2,00 28,0 63 1 764,00 42 671,16
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 101 26,19 0,50 22,0 251 5 522,00 141 860,18
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 102 26,19 7,00 18,0 251 4 518,00 86 700,42
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 103 26,19 2,00 28,0 251 7 028,00 170 007,32
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 104 26,19 9,50 22,0 251 5 522,00 92 162,18
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 105 26,19 17,00 28,0 251 7 028,00 64 587,32
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 106 26,19 17,00 24,0 251 6 024,00 55 360,56
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 107 26,19 12,00 18,0 197 3 546,00 50 317,74
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 108 26,19 17,00 28,0 251 7 028,00 64 587,32
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 109 26,19 17,00 28,0 251 7 028,00 64 587,32
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 110 26,19 3,00 18,0 197 3 546,00 82 231,74
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 111 26,19 10,00 18,0 251 4 518,00 73 146,42
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 112 26,19 17,00 28,0 251 7 028,00 64 587,32
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 113 26,19 7,50 18,0 251 4 518,00 84 441,42
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 114 26,19 3,00 18,0 251 4 518,00 104 772,42
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 101 26,19 1,94 20,0 251 5 020,00 121 735,00
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 102 26,19 7,99 17,0 251 4 267,00 77 659,40
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 105 26,19 0,45 32,0 251 8 032,00 206 743,68
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 106 26,19 6,37 26,0 251 6 526,00 129 345,32
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 108 26,19 10,14 26,0 251 6 526,00 104 742,30
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 109 26,19 3,37 26,0 251 6 526,00 148 923,32
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 111 26,19 7,66 17,0 251 4 267,00 79 067,51
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 112 26,19 10,60 20,0 251 5 020,00 78 261,80
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 26,19 0,50 25,0 251 6 275,00 161 204,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 26,19 0,50 25,0 251 6 275,00 161 204,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 26,19 3,50 25,0 251 6 275,00 142 379,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 26,19 1,50 25,0 251 6 275,00 154 929,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 26,19 4,00 25,0 251 6 275,00 139 242,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 26,19 4,00 25,0 251 6 275,00 139 242,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 26,19 4,00 25,0 251 6 275,00 139 242,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 26,19 4,00 25,0 251 6 275,00 139 242,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 26,19 4,00 25,0 251 6 275,00 139 242,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 26,19 4,00 25,0 251 6 275,00 139 242,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 26,19 3,50 25,0 251 6 275,00 142 379,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 26,19 1,50 25,0 251 6 275,00 154 929,75
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,19 17,09 10,0 251 2 510,00 22 841,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 26,19 1,18 20,0 251 5 020,00 125 550,20
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 26,19 4,66 12,0 251 3 012,00 64 848,36
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 26,19 10,28 27,0 251 6 777,00 107 822,07
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 26,19 8,71 25,0 251 6 275,00 109 687,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,19 19,23 27,0 251 6 777,00 47 167,92
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 26,19 10,21 9,0 251 2 259,00 36 098,82
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 26,19 13,50 9,0 197 1 773,00 22 499,37
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 26,19 10,63 34,0 251 8 534,00 132 789,04
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 26,19 15,99 25,0 251 6 275,00 64 005,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 26,19 0,33 13,0 251 3 263,00 84 381,18
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 26,19 10,92 21,0 251 5 271,00 80 488,17
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 26,19 11,47 25,0 251 6 275,00 92 368,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 26,19 1,91 7,0 197 1 379,00 33 482,12
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 26,19 4,43 25,0 251 6 275,00 136 544,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 26,19 2,02 9,0 251 2 259,00 54 600,03
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 26,19 0,09 7,0 197 1 379,00 35 991,90
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 26,19 10,50 27,0 197 5 319,00 83 455,11
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 26,19 10,50 27,0 197 5 319,00 83 455,11
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,19 7,62 16,0 251 4 016,00 74 577,12
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 102 26,19 9,09 28,0 251 7 028,00 120 178,80
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 103 26,19 16,88 28,0 251 7 028,00 65 430,68

(2)

P íloha . 2A - strana 1/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 104 26,19 11,44 30,0 251 7 530,00 111 067,50
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 105 26,19 12,51 28,0 251 7 028,00 96 143,04
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,19 4,82 20,0 251 5 020,00 107 277,40
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 107 26,19 4,75 28,0 251 7 028,00 150 680,32
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 108 26,19 1,82 20,0 197 3 940,00 96 017,80
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 109 26,19 1,42 28,0 114 3 192,00 79 065,84
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 110 26,19 5,48 28,0 251 7 028,00 145 549,88
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 112 26,19 1,76 28,0 114 3 192,00 77 980,56
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 101 26,19 3,50 27,0 251 6 777,00 153 770,13
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,19 3,50 28,0 251 7 028,00 159 465,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 103 26,19 10,00 28,0 251 7 028,00 113 783,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 104 26,19 10,00 28,0 251 7 028,00 113 783,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 105 26,19 10,00 28,0 251 7 028,00 113 783,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 106 26,19 10,00 28,0 251 7 028,00 113 783,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 107 26,19 8,00 24,0 197 4 728,00 86 002,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 108 26,19 8,00 24,0 197 4 728,00 86 002,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 109 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 110 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 111 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 112 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 113 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 114 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 115 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 116 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 117 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 118 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 119 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 120 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 121 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 122 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 123 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 124 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 126 26,19 8,00 28,0 251 7 028,00 127 839,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 127 26,19 3,50 28,0 251 7 028,00 159 465,32
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 128 26,19 3,50 27,0 251 6 777,00 153 770,13
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 101 26,19 1,00 22,0 251 5 522,00 139 099,18
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 102 26,19 1,34 19,0 251 4 769,00 118 509,65
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 105 26,19 4,00 24,0 251 6 024,00 133 672,56
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 106 26,19 11,00 34,0 251 8 534,00 129 631,46
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 109 26,19 11,50 34,0 251 8 534,00 125 364,46
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 110 26,19 6,00 24,0 251 6 024,00 121 624,56
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 114 26,19 0,50 23,0 251 5 773,00 148 308,37
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 115 26,19 0,90 19,0 251 4 769,00 120 608,01
Lounsko - západ 11 719 Kon topy-Lipenec 101 26,19 1,00 12,0 197 2 364,00 59 549,16

Celkem za oblast 822 375,00 15 472 709,68

dodatek 11 od 19.1.2009

P íloha . 2A - strana 2/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 101 26,19 7,65 62,0 253 15 686,00 290 818,44
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 102 26,19 6,20 62,0 253 15 686,00 313 563,14
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 103 26,19 11,15 64,0 253 16 192,00 243 527,68
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 104 26,19 9,43 37,0 253 9 361,00 156 890,36
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 105 26,19 13,71 62,0 253 15 686,00 195 761,28
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 106 26,19 3,19 62,0 253 15 686,00 360 778,00
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 107 26,19 3,21 48,0 62 2 976,00 68 388,48
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 108 26,19 2,19 48,0 62 2 976,00 71 424,00
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 109 26,19 11,06 35,0 253 8 855,00 133 976,15
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 110 26,19 11,68 37,0 253 9 361,00 135 828,11
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 101 26,19 10,00 12,0 253 3 036,00 49 152,84
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 102 26,19 16,00 12,0 253 3 036,00 30 936,84
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 114 26,19 13,41 12,0 198 2 376,00 30 365,28
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 115 26,19 2,26 12,0 198 2 376,00 56 857,68
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 116 26,19 2,18 12,0 198 2 376,00 57 047,76
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 117 26,19 9,63 12,0 198 2 376,00 39 346,56
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 118 26,19 5,28 12,0 253 3 036,00 63 482,76
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 119 26,19 4,29 12,0 253 3 036,00 66 488,40
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 101 26,19 1,80 19,0 253 4 807,00 117 242,73
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 102 26,19 2,00 19,0 253 4 807,00 116 281,33
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 103 26,19 2,00 28,0 198 5 544,00 134 109,36
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 104 26,19 21,60 19,0 253 4 807,00 22 064,13
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 105 26,19 1,80 23,0 198 4 554,00 111 072,06
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 106 26,19 1,80 29,0 198 5 742,00 140 047,38
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 107 26,19 2,00 15,0 55 825,00 19 956,75
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 108 26,19 21,60 15,0 253 3 795,00 17 419,05
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 109 26,19 2,00 28,0 55 1 540,00 37 252,60
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 110 26,19 2,00 28,0 253 7 084,00 171 361,96
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 111 26,19 1,50 15,0 198 2 970,00 73 329,30
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 112 26,19 1,00 6,0 198 1 188,00 29 925,72
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 113 26,19 3,10 21,0 198 4 158,00 96 008,22
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 114 26,19 1,00 27,0 198 5 346,00 134 665,74
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 115 26,19 7,50 19,0 198 3 762,00 70 311,78
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 116 26,19 1,00 19,0 253 4 807,00 121 088,33
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 117 26,19 7,50 7,0 198 1 386,00 25 904,34
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 118 26,19 2,10 28,0 198 5 544,00 133 554,96
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 119 26,19 2,10 19,0 253 4 807,00 115 800,63
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 121 26,19 21,60 28,0 253 7 084,00 32 515,56
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 123 26,19 1,80 19,0 253 4 807,00 117 242,73
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 201 26,19 1,80 19,0 51 969,00 23 633,91
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 202 26,19 3,50 19,0 51 969,00 21 986,61
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 203 26,19 7,50 19,0 113 2 147,00 40 127,43
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 204 26,19 7,50 19,0 113 2 147,00 40 127,43
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 205 26,19 3,50 28,0 62 1 736,00 39 389,84
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 206 26,19 2,00 28,0 62 1 736,00 41 993,84
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 101 26,19 0,50 22,0 253 5 566,00 142 990,54
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 102 26,19 7,00 18,0 253 4 554,00 87 391,26
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 103 26,19 2,00 28,0 253 7 084,00 171 361,96
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 104 26,19 9,50 22,0 253 5 566,00 92 896,54
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 105 26,19 17,00 28,0 253 7 084,00 65 101,96
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 106 26,19 17,00 24,0 253 6 072,00 55 801,68
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 107 26,19 12,00 18,0 198 3 564,00 50 573,16
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 108 26,19 17,00 28,0 253 7 084,00 65 101,96
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 109 26,19 17,00 28,0 253 7 084,00 65 101,96
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 110 26,19 3,00 18,0 198 3 564,00 82 649,16
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 111 26,19 10,00 18,0 253 4 554,00 73 729,26
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 112 26,19 17,00 28,0 253 7 084,00 65 101,96
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 113 26,19 7,50 18,0 253 4 554,00 85 114,26
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 114 26,19 3,00 18,0 253 4 554,00 105 607,26
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 101 26,19 1,94 20,0 253 5 060,00 122 705,00
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 102 26,19 7,99 17,0 253 4 301,00 78 278,20
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 105 26,19 0,45 32,0 253 8 096,00 208 391,04
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 106 26,19 6,37 26,0 253 6 578,00 130 375,96
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 108 26,19 10,14 26,0 253 6 578,00 105 576,90
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 109 26,19 3,37 26,0 253 6 578,00 150 109,96
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 111 26,19 7,66 17,0 253 4 301,00 79 697,53
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 112 26,19 10,60 20,0 253 5 060,00 78 885,40
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 26,19 0,50 25,0 253 6 325,00 162 489,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 26,19 0,50 25,0 253 6 325,00 162 489,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 26,19 3,50 25,0 253 6 325,00 143 514,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 26,19 1,50 25,0 253 6 325,00 156 164,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 26,19 4,00 25,0 253 6 325,00 140 351,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 26,19 4,00 25,0 253 6 325,00 140 351,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 26,19 4,00 25,0 253 6 325,00 140 351,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 26,19 4,00 25,0 253 6 325,00 140 351,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 26,19 4,00 25,0 253 6 325,00 140 351,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 26,19 4,00 25,0 253 6 325,00 140 351,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 26,19 3,50 25,0 253 6 325,00 143 514,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 26,19 1,50 25,0 253 6 325,00 156 164,25
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,19 17,09 10,0 253 2 530,00 23 023,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 26,19 1,18 20,0 253 5 060,00 126 550,60
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 26,19 4,66 12,0 253 3 036,00 65 365,08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 26,19 10,28 27,0 253 6 831,00 108 681,21
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 26,19 8,71 25,0 253 6 325,00 110 561,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,19 19,23 27,0 253 6 831,00 47 543,76
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 26,19 10,21 9,0 253 2 277,00 36 386,46
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 26,19 13,50 9,0 198 1 782,00 22 613,58
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 26,19 10,63 34,0 253 8 602,00 133 847,12
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 26,19 15,99 25,0 253 6 325,00 64 515,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 26,19 0,33 13,0 253 3 289,00 85 053,54
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 26,19 10,92 21,0 253 5 313,00 81 129,51
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 26,19 11,47 25,0 253 6 325,00 93 104,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 26,19 1,91 7,0 198 1 386,00 33 652,08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 26,19 4,43 25,0 253 6 325,00 137 632,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 26,19 2,02 9,0 253 2 277,00 55 035,09
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 26,19 0,09 7,0 198 1 386,00 36 174,60
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 26,19 10,50 27,0 198 5 346,00 83 878,74
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 26,19 10,50 27,0 198 5 346,00 83 878,74
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,19 7,62 16,0 253 4 048,00 75 171,36
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 102 26,19 9,09 28,0 253 7 084,00 121 136,40
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 103 26,19 16,88 28,0 253 7 084,00 65 952,04

(2)

P íloha . 2B - strana 3/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 104 26,19 11,44 30,0 253 7 590,00 111 952,50
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 105 26,19 12,51 28,0 253 7 084,00 96 909,12
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,19 4,82 20,0 253 5 060,00 108 132,20
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 107 26,19 4,75 28,0 253 7 084,00 151 880,96
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 108 26,19 1,82 20,0 198 3 960,00 96 505,20
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 109 26,19 1,42 28,0 113 3 164,00 78 372,28
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 110 26,19 5,48 28,0 253 7 084,00 146 709,64
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 112 26,19 1,76 28,0 113 3 164,00 77 296,52
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 101 26,19 3,50 27,0 253 6 831,00 154 995,39
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,19 3,50 28,0 253 7 084,00 160 735,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 103 26,19 10,00 28,0 253 7 084,00 114 689,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 104 26,19 10,00 28,0 253 7 084,00 114 689,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 105 26,19 10,00 28,0 253 7 084,00 114 689,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 106 26,19 10,00 28,0 253 7 084,00 114 689,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 107 26,19 8,00 24,0 198 4 752,00 86 438,88
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 108 26,19 8,00 24,0 198 4 752,00 86 438,88
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 109 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 110 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 111 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 112 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 113 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 114 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 115 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 116 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 117 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 118 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 119 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 120 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 121 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 122 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 123 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 124 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 126 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 127 26,19 3,50 28,0 253 7 084,00 160 735,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Lipno-Louny 128 26,19 3,50 27,0 253 6 831,00 154 995,39
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 101 26,19 1,00 22,0 253 5 566,00 140 207,54
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 102 26,19 1,34 19,0 253 4 807,00 119 453,95
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 105 26,19 4,00 24,0 253 6 072,00 134 737,68
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 106 26,19 11,00 34,0 253 8 602,00 130 664,38
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 109 26,19 11,50 34,0 253 8 602,00 126 363,38
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 110 26,19 6,00 24,0 253 6 072,00 122 593,68
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 114 26,19 0,50 23,0 253 5 819,00 149 490,11
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 115 26,19 0,90 19,0 253 4 807,00 121 569,03
Lounsko - západ 11 719 Kon topy-Lipenec 101 26,19 1,00 12,0 198 2 376,00 59 851,44

Celkem za oblast 828 504,00 15 584 154,49

P íloha . 2B - strana 4/4



DODATEK . 10

KE SMLOUV 1475/2006
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH –
OBLAST PODBO ANSKO A PODBO ANY-ŽATEC

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Autobusová doprava s.r.o. Podbo any,
I : 61325759,
se sídlem: Podbo any, D lnická 946, PS 441 01,
jednající: Ing. Radkou Janá kovou, jednatelkou spole nosti
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,

vložka 6985,
bankovní spojení: GE Money Bank, íslo ú tu 1303007714/0600,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Podbo ansko a Podbo any-Žatec (dále jen „Smlouva“). Dne 29. 12. 2006 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 1. Dne 18. 5. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2. Dne 15. 8.
2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 4.
Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 14. 3. 2008 byl ke smlouv uzav en
dodatek . 6. Dne 15. 9. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 7. Dne 10. 10. 2008 byl ke
smlouv uzav en dodatek . 8. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 9.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vyhrazení
vybraných spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2A a 2B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2A a 2B

tohoto dodatku.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených
tímto dodatkem od data 19. 1. 2009. Ve vztahu ke spoj m nov  z izovaným i m n ným tímto

Ð 3´±¸¿ ò íì µ «²»»²3 ò êèñêÎñîððç



2

dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného použití l. 2
Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . ze dne
14. 1. 2009.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 15. 1. 2009 V Ústí nad Labem dne 15. 1. 2009

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Jana Va hová

hejtmanka Ústeckého kraje

Autobusová doprava s.r.o. Podbo any
Ing. Radka Janá ková

jednatelka



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



























4

P íloha . 2A a 2B

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a každý z
dalších rok pln ní smlouvy.



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 101 26,68 0,22 10,0 199 1 990,00 52 655,40 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 101 26,68 0,22 14,0 52 728,00 19 262,88 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 102 26,68 6,84 23,0 199 4 577,00 90 807,68 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 102 26,68 6,84 27,0 52 1 404,00 27 855,36 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 103 26,68 5,87 24,0 146 3 504,00 72 918,24 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 103 26,68 5,87 28,0 51 1 428,00 29 716,68 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 104 26,68 12,61 14,0 199 2 786,00 39 199,02 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 104 26,68 12,61 18,0 52 936,00 13 169,52 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 105 26,68 9,05 25,0 199 4 975,00 87 709,25 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 105 26,68 9,05 29,0 52 1 508,00 26 586,04 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 108 26,68 29,17 25,0 146 3 650,00 -9 088,50 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 108 26,68 29,17 29,0 51 1 479,00 -3 682,71 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 109 26,68 3,99 23,0 199 4 577,00 103 852,13 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 109 26,68 3,99 27,0 52 1 404,00 31 856,76 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 110 26,68 10,74 19,0 199 3 781,00 60 269,14 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 110 26,68 10,74 23,0 52 1 196,00 19 064,24 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 111 26,68 8,69 19,0 199 3 781,00 68 020,19 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 111 26,68 8,69 23,0 52 1 196,00 21 516,04 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 112 26,68 1,15 28,0 199 5 572,00 142 253,16 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 112 26,68 1,15 32,0 52 1 664,00 42 481,92 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 114 26,68 0,79 15,0 199 2 985,00 77 281,65 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 114 26,68 0,79 19,0 52 988,00 25 579,32 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 115 26,68 3,07 23,0 199 4 577,00 108 062,97 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 115 26,68 3,07 27,0 52 1 404,00 33 148,44 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 116 26,68 0,60 19,0 199 3 781,00 98 608,48 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 116 26,68 0,60 23,0 52 1 196,00 31 191,68 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 117 26,68 9,89 23,0 199 4 577,00 76 847,83 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 117 26,68 9,89 27,0 52 1 404,00 23 573,16 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 151 26,68 0,52 7,0 93 651,00 17 030,16 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 151 26,68 0,52 11,0 20 220,00 5 755,20 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 152 26,68 0,80 11,0 93 1 023,00 26 475,24 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 152 26,68 0,80 15,0 20 300,00 7 764,00 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 153 26,68 0,75 11,0 93 1 023,00 26 526,39 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 153 26,68 0,75 15,0 20 300,00 7 779,00 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 154 26,68 0,90 7,0 93 651,00 16 782,78 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 154 26,68 0,90 11,0 20 220,00 5 671,60 objíž ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 101 26,68 1,15 30,0 251 7 530,00 192 240,90
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 102 26,68 0,84 30,0 251 7 530,00 194 575,20
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 103 26,68 4,00 30,0 251 7 530,00 170 780,40
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 104 26,68 4,48 30,0 251 7 530,00 167 166,00
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 105 26,68 3,46 30,0 251 7 530,00 174 846,60
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 106 26,68 2,29 30,0 251 7 530,00 183 656,70
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 107 26,68 3,02 30,0 251 7 530,00 178 159,80
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 108 26,68 1,68 30,0 251 7 530,00 188 250,00
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 109 26,68 2,31 30,0 251 7 530,00 183 506,10
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 110 26,68 1,91 30,0 251 7 530,00 186 518,10
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 111 26,68 1,80 30,0 251 7 530,00 187 346,40
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 112 26,68 1,35 30,0 251 7 530,00 190 734,90
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 151 26,68 0,70 30,0 114 3 420,00 88 851,60
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 152 26,68 0,75 30,0 114 3 420,00 88 680,60
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 153 26,68 0,69 30,0 114 3 420,00 88 885,80
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 154 26,68 0,71 30,0 114 3 420,00 88 817,40
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 101 26,68 0,15 19,0 251 4 769,00 126 521,57
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 102 26,68 0,27 26,0 251 6 526,00 172 351,66
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 103 26,68 6,00 20,0 197 3 940,00 81 479,20
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 104 26,68 0,25 12,0 197 2 364,00 62 480,52
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 105 26,68 1,05 27,0 251 6 777,00 173 694,51
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 106 26,68 1,90 26,0 251 6 526,00 161 714,28
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 107 26,68 4,50 31,0 197 6 107,00 135 453,26
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 108 26,68 4,90 27,0 251 6 777,00 147 603,06
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 109 26,68 2,70 26,0 251 6 526,00 156 493,48
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 110 26,68 2,70 20,0 197 3 940,00 94 481,20
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 111 26,68 0,15 12,0 197 2 364,00 62 716,92
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 112 26,68 2,50 20,0 197 3 940,00 95 269,20
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 113 26,68 2,00 26,0 251 6 526,00 161 061,68
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 114 26,68 1,00 19,0 251 4 769,00 122 467,92
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 116 26,68 0,50 26,0 251 6 526,00 170 850,68
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 102 26,68 2,40 27,0 251 6 777,00 164 545,56
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 103 26,68 0,50 27,0 251 6 777,00 177 421,86
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 104 26,68 9,90 27,0 251 6 777,00 113 718,06
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 105 26,68 0,51 16,0 197 3 152,00 82 487,84
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 106 26,68 9,50 17,0 197 3 349,00 57 535,82
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 107 26,68 0,92 16,0 251 4 016,00 103 452,16
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 108 26,68 6,40 28,0 251 7 028,00 142 527,84
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 109 26,68 6,25 28,0 251 7 028,00 143 582,04
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 110 26,68 3,22 28,0 251 7 028,00 164 876,88
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 111 26,68 12,31 28,0 251 7 028,00 100 992,36
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 112 26,68 0,71 27,0 251 6 777,00 175 998,69
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 113 26,68 3,40 27,0 251 6 777,00 157 768,56
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 101 26,68 3,70 16,0 11 176,00 4 044,48 zrušen
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 102 26,68 10,00 16,0 11 176,00 2 935,68 zrušen
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 102 26,68 10,00 35,0 240 8 400,00 140 112,00 nový
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 103 26,68 2,94 19,0 11 209,00 4 961,66 zrušen
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 103 26,68 2,94 35,0 240 8 400,00 199 416,00 nový
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 104 26,68 5,20 19,0 11 209,00 4 489,32 zrušen
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 105 26,68 9,00 16,0 251 4 016,00 71 002,88
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 106 26,68 12,50 16,0 251 4 016,00 56 946,88
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 107 26,68 1,00 20,0 251 5 020,00 128 913,60
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 108 26,68 1,09 35,0 197 6 895,00 176 443,05
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 109 26,68 8,20 16,0 251 4 016,00 74 215,68
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 110 26,68 5,30 19,0 54 1 026,00 21 935,88
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 111 26,68 4,90 16,0 197 3 152,00 68 650,56
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 112 26,68 6,20 16,0 251 4 016,00 82 247,68
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 113 26,68 3,75 32,0 251 8 032,00 184 173,76
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 114 26,68 2,90 19,0 251 4 769,00 113 406,82
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 115 26,68 11,20 35,0 251 8 785,00 135 991,80
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 116 26,68 2,00 31,0 251 7 781,00 192 035,08
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 117 26,68 5,70 35,0 251 8 785,00 184 309,30

(2)

P íloha . 2A - strana 1/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 118 26,68 0,90 36,0 251 9 036,00 232 948,08
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 119 26,68 8,00 35,0 251 8 785,00 164 103,80
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 120 26,68 4,90 16,0 251 4 016,00 87 468,48
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 121 26,68 5,80 35,0 251 8 785,00 183 430,80
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 122 26,68 7,20 35,0 251 8 785,00 171 131,80
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 123 26,68 5,00 35,0 251 8 785,00 190 458,80
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 124 26,68 6,20 36,0 11 396,00 8 110,08 zrušen
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 124 26,68 6,20 35,0 240 8 400,00 172 032,00 nový
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 125 26,68 9,50 35,0 251 8 785,00 150 926,30
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 126 26,68 3,95 35,0 11 385,00 8 751,05 zrušen
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 126 26,68 3,95 36,0 240 8 640,00 196 387,20 nový
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 127 26,68 8,20 35,0 251 8 785,00 162 346,80
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 128 26,68 6,70 35,0 251 8 785,00 175 524,30
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 129 26,68 5,90 35,0 251 8 785,00 182 552,30
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 130 26,68 1,00 35,0 251 8 785,00 225 598,80
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 131 26,68 0,80 35,0 251 8 785,00 227 355,80
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 132 26,68 0,27 35,0 251 8 785,00 232 011,85
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 134 26,68 0,20 35,0 251 8 785,00 232 626,80
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 101 26,68 3,87 18,0 251 4 518,00 103 055,58
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 102 26,68 17,58 18,0 251 4 518,00 41 113,80
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 103 26,68 7,43 17,0 251 4 267,00 82 139,75
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 104 26,68 24,33 21,0 251 5 271,00 12 386,85
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 105 26,68 6,83 11,0 251 2 761,00 54 805,85
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 106 26,68 5,57 17,0 251 4 267,00 90 076,37
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 107 26,68 7,80 26,0 251 6 526,00 123 210,88
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 108 26,68 24,01 27,0 251 6 777,00 18 094,59
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 109 26,68 15,10 17,0 251 4 267,00 49 411,86
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 110 26,68 16,29 17,0 251 4 267,00 44 334,13
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 111 26,68 9,82 17,0 251 4 267,00 71 941,62
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 112 26,68 16,76 20,0 251 5 020,00 49 798,40
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 113 26,68 15,47 11,0 251 2 761,00 30 950,81
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 114 26,68 5,83 11,0 251 2 761,00 57 566,85
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 115 26,68 3,65 16,0 251 4 016,00 92 488,48
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 116 26,68 4,53 17,0 251 4 267,00 94 514,05
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 117 26,68 33,19 11,0 251 2 761,00 -17 974,11
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 118 26,68 3,64 20,0 251 5 020,00 115 660,80
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 119 26,68 21,06 21,0 251 5 271,00 29 623,02
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 120 26,68 10,62 11,0 63 693,00 11 129,58
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 121 26,68 12,81 27,0 251 6 777,00 93 996,99
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 122 26,68 3,29 17,0 251 4 267,00 99 805,13
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 123 26,68 1,61 11,0 63 693,00 17 373,51
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 124 26,68 3,24 17,0 251 4 267,00 100 018,48
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 125 26,68 12,35 17,0 251 4 267,00 61 146,11
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 126 26,68 3,77 17,0 251 4 267,00 97 756,97
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 131 26,68 10,05 17,0 251 4 267,00 70 960,21
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 101 26,68 5,90 36,0 251 9 036,00 187 768,08
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 102 26,68 2,00 3,0 240 720,00 17 769,60 nový
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 103 26,68 1,09 36,0 11 396,00 10 133,64 zrušen
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 103 26,68 2,00 3,0 240 720,00 17 769,60 nový
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 104 26,68 1,09 36,0 240 8 640,00 221 097,60 nový
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 105 26,68 1,64 36,0 251 9 036,00 226 261,44
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 106 26,68 2,00 3,0 240 720,00 17 769,60 nový
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 107 26,68 2,00 3,0 240 720,00 17 769,60 nový
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 101 26,68 0,05 8,0 251 2 008,00 53 473,04
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 102 26,68 6,07 8,0 251 2 008,00 41 384,88
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 103 26,68 4,22 9,0 251 2 259,00 50 737,14
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 104 26,68 11,34 9,0 251 2 259,00 34 653,06
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 105 26,68 3,05 8,0 197 1 576,00 37 240,88
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 106 26,68 10,53 15,0 197 2 955,00 47 723,25
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 107 26,68 10,05 12,0 251 3 012,00 50 089,56
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 108 26,68 5,34 12,0 251 3 012,00 64 276,08
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 109 26,68 16,05 18,0 197 3 546,00 37 693,98
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 110 26,68 1,80 11,0 197 2 167,00 53 914,96
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 101 26,68 1,16 18,0 11 198,00 5 052,96 zrušen
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 101 26,68 1,16 11,0 240 2 640,00 67 372,80 nový
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 102 26,68 8,40 12,0 251 3 012,00 55 059,36
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 103 26,68 2,47 15,0 251 3 765,00 91 150,65
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 104 26,68 10,04 19,0 251 4 769,00 79 356,16
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 105 26,68 1,00 7,0 240 1 680,00 43 142,40 nový
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 107 26,68 6,84 12,0 251 3 012,00 59 758,08
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 109 26,68 13,82 12,0 251 3 012,00 38 734,32
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 110 26,68 12,15 12,0 251 3 012,00 43 764,36
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 112 26,68 8,54 12,0 251 3 012,00 54 637,68
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 115 26,68 12,45 15,0 251 3 765,00 53 575,95
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 117 26,68 10,70 13,0 251 3 263,00 52 142,74
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 118 26,68 2,52 15,0 251 3 765,00 90 962,40
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 120 26,68 2,87 12,0 251 3 012,00 71 715,72
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 121 26,68 5,92 12,0 251 3 012,00 62 529,12
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 122 26,68 2,06 12,0 251 3 012,00 74 155,44
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 151 26,68 0,52 12,0 114 1 368,00 35 786,88
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 152 26,68 0,80 12,0 114 1 368,00 35 403,84
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 153 26,68 0,75 12,0 114 1 368,00 35 472,24
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 154 26,68 0,90 12,0 114 1 368,00 35 267,04
Celkem za oblast 777 823,00 16 405 013,49

P íloha . 2A - strana 2/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 101 26,68 0,22 10,0 253 2 530,00 66 943,80
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 102 26,68 6,84 23,0 253 5 819,00 115 448,96
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 103 26,68 5,87 24,0 198 4 752,00 98 889,12
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 104 26,68 12,61 14,0 253 3 542,00 49 835,94
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 105 26,68 9,05 25,0 253 6 325,00 111 509,75
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 108 26,68 29,17 25,0 198 4 950,00 -12 325,50
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 109 26,68 3,99 23,0 253 5 819,00 132 033,11
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 110 26,68 10,74 19,0 253 4 807,00 76 623,58
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 111 26,68 8,69 19,0 253 4 807,00 86 477,93
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 112 26,68 1,15 28,0 253 7 084,00 180 854,52
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 114 26,68 0,79 15,0 253 3 795,00 98 252,55
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 115 26,68 3,07 23,0 253 5 819,00 137 386,59
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 116 26,68 0,60 19,0 253 4 807,00 125 366,56
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 117 26,68 9,89 23,0 253 5 819,00 97 701,01
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 151 26,68 0,52 7,0 113 791,00 20 692,56
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 152 26,68 0,80 11,0 113 1 243,00 32 168,84
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 153 26,68 0,75 11,0 113 1 243,00 32 230,99
Podbo any-Žatec 01 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 154 26,68 0,90 7,0 113 791,00 20 391,98
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 101 26,68 1,15 30,0 253 7 590,00 193 772,70
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 102 26,68 0,84 30,0 253 7 590,00 196 125,60
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 103 26,68 4,00 30,0 253 7 590,00 172 141,20
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 104 26,68 4,48 30,0 253 7 590,00 168 498,00
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 105 26,68 3,46 30,0 253 7 590,00 176 239,80
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 106 26,68 2,29 30,0 253 7 590,00 185 120,10
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 107 26,68 3,02 30,0 253 7 590,00 179 579,40
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 108 26,68 1,68 30,0 253 7 590,00 189 750,00
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 109 26,68 2,31 30,0 253 7 590,00 184 968,30
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 110 26,68 1,91 30,0 253 7 590,00 188 004,30
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 111 26,68 1,80 30,0 253 7 590,00 188 839,20
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 112 26,68 1,35 30,0 253 7 590,00 192 254,70
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 151 26,68 0,70 30,0 113 3 390,00 88 072,20
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 152 26,68 0,75 30,0 113 3 390,00 87 902,70
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 153 26,68 0,69 30,0 113 3 390,00 88 106,10
Podbo any-Žatec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 154 26,68 0,71 30,0 113 3 390,00 88 038,30
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 101 26,68 0,15 19,0 253 4 807,00 127 529,71
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 102 26,68 0,27 26,0 253 6 578,00 173 724,98
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 103 26,68 6,00 20,0 198 3 960,00 81 892,80
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 104 26,68 0,25 12,0 198 2 376,00 62 797,68
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 105 26,68 1,05 27,0 253 6 831,00 175 078,53
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 106 26,68 1,90 26,0 253 6 578,00 163 002,84
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 107 26,68 4,50 31,0 198 6 138,00 136 140,84
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 108 26,68 4,90 27,0 253 6 831,00 148 779,18
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 109 26,68 2,70 26,0 253 6 578,00 157 740,44
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 110 26,68 2,70 20,0 198 3 960,00 94 960,80
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 111 26,68 0,15 12,0 198 2 376,00 63 035,28
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 112 26,68 2,50 20,0 198 3 960,00 95 752,80
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 113 26,68 2,00 26,0 253 6 578,00 162 345,04
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 114 26,68 1,00 19,0 253 4 807,00 123 443,76
Podbo any-Žatec 03 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 116 26,68 0,50 26,0 253 6 578,00 172 212,04
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 102 26,68 2,40 27,0 253 6 831,00 165 856,68
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 103 26,68 0,50 27,0 253 6 831,00 178 835,58
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 104 26,68 9,90 27,0 253 6 831,00 114 624,18
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 105 26,68 0,51 16,0 198 3 168,00 82 906,56
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 106 26,68 9,50 17,0 198 3 366,00 57 827,88
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 107 26,68 0,92 16,0 253 4 048,00 104 276,48
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 108 26,68 6,40 28,0 253 7 084,00 143 663,52
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 109 26,68 6,25 28,0 253 7 084,00 144 726,12
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 110 26,68 3,22 28,0 253 7 084,00 166 190,64
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 111 26,68 12,31 28,0 253 7 084,00 101 797,08
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 112 26,68 0,71 27,0 253 6 831,00 177 401,07
Podbo any-Žatec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 113 26,68 3,40 27,0 253 6 831,00 159 025,68
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 102 26,68 10,00 35,0 253 8 855,00 147 701,40
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 103 26,68 2,94 35,0 253 8 855,00 210 217,70
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 105 26,68 9,00 16,0 253 4 048,00 71 568,64
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 106 26,68 12,50 16,0 253 4 048,00 57 400,64
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 107 26,68 1,00 20,0 253 5 060,00 129 940,80
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 108 26,68 1,09 35,0 198 6 930,00 177 338,70
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 109 26,68 8,20 16,0 253 4 048,00 74 807,04
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 110 26,68 5,30 19,0 55 1 045,00 22 342,10
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 111 26,68 4,90 16,0 198 3 168,00 68 999,04
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 112 26,68 6,20 16,0 253 4 048,00 82 903,04
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 113 26,68 3,75 32,0 253 8 096,00 185 641,28
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 114 26,68 2,90 19,0 253 4 807,00 114 310,46
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 115 26,68 11,20 35,0 253 8 855,00 137 075,40
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 116 26,68 2,00 31,0 253 7 843,00 193 565,24
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 117 26,68 5,70 35,0 253 8 855,00 185 777,90
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 118 26,68 0,90 36,0 253 9 108,00 234 804,24
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 119 26,68 8,00 35,0 253 8 855,00 165 411,40
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 120 26,68 4,90 16,0 253 4 048,00 88 165,44
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 121 26,68 5,80 35,0 253 8 855,00 184 892,40
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 122 26,68 7,20 35,0 253 8 855,00 172 495,40
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 123 26,68 5,00 35,0 253 8 855,00 191 976,40
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 124 26,68 6,20 35,0 253 8 855,00 181 350,40
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 125 26,68 9,50 35,0 253 8 855,00 152 128,90
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 126 26,68 3,95 36,0 253 9 108,00 207 024,84
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 127 26,68 8,20 35,0 253 8 855,00 163 640,40
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 128 26,68 6,70 35,0 253 8 855,00 176 922,90
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 129 26,68 5,90 35,0 253 8 855,00 184 006,90
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 130 26,68 1,00 35,0 253 8 855,00 227 396,40
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 131 26,68 0,80 35,0 253 8 855,00 229 167,40
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 132 26,68 0,27 35,0 253 8 855,00 233 860,55
Podbo any-Žatec 05 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 134 26,68 0,20 35,0 253 8 855,00 234 480,40
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 101 26,68 3,87 18,0 253 4 554,00 103 876,74
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 102 26,68 17,58 18,0 253 4 554,00 41 441,40
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 103 26,68 7,43 17,0 253 4 301,00 82 794,25
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 104 26,68 24,33 21,0 253 5 313,00 12 485,55
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 105 26,68 6,83 11,0 253 2 783,00 55 242,55
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 106 26,68 5,57 17,0 253 4 301,00 90 794,11
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 107 26,68 7,80 26,0 253 6 578,00 124 192,64
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 108 26,68 24,01 27,0 253 6 831,00 18 238,77
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 109 26,68 15,10 17,0 253 4 301,00 49 805,58
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 110 26,68 16,29 17,0 253 4 301,00 44 687,39

(2)

P íloha . 2B - strana 3/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 111 26,68 9,82 17,0 253 4 301,00 72 514,86
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 112 26,68 16,76 20,0 253 5 060,00 50 195,20
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 113 26,68 15,47 11,0 253 2 783,00 31 197,43
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 114 26,68 5,83 11,0 253 2 783,00 58 025,55
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 115 26,68 3,65 16,0 253 4 048,00 93 225,44
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 116 26,68 4,53 17,0 253 4 301,00 95 267,15
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 117 26,68 33,19 11,0 253 2 783,00 -18 117,33
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 118 26,68 3,64 20,0 253 5 060,00 116 582,40
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 119 26,68 21,06 21,0 253 5 313,00 29 859,06
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 120 26,68 10,62 11,0 62 682,00 10 952,92
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 121 26,68 12,81 27,0 253 6 831,00 94 745,97
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 122 26,68 3,29 17,0 253 4 301,00 100 600,39
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 123 26,68 1,61 11,0 62 682,00 17 097,74
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 124 26,68 3,24 17,0 253 4 301,00 100 815,44
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 125 26,68 12,35 17,0 253 4 301,00 61 633,33
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 126 26,68 3,77 17,0 253 4 301,00 98 535,91
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 131 26,68 10,05 17,0 253 4 301,00 71 525,63
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 101 26,68 5,90 36,0 253 9 108,00 189 264,24
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 102 26,68 2,00 3,0 253 759,00 18 732,12
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 103 26,68 2,00 3,0 253 759,00 18 732,12
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 104 26,68 1,09 36,0 253 9 108,00 233 073,72
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 105 26,68 1,64 36,0 253 9 108,00 228 064,32
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 106 26,68 2,00 3,0 253 759,00 18 732,12
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 107 26,68 2,00 3,0 253 759,00 18 732,12
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 101 26,68 0,05 8,0 253 2 024,00 53 899,12
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 102 26,68 6,07 8,0 253 2 024,00 41 714,64
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 103 26,68 4,22 9,0 253 2 277,00 51 141,42
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 104 26,68 11,34 9,0 253 2 277,00 34 929,18
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 105 26,68 3,05 8,0 198 1 584,00 37 429,92
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 106 26,68 10,53 15,0 198 2 970,00 47 965,50
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 107 26,68 10,05 12,0 253 3 036,00 50 488,68
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 108 26,68 5,34 12,0 253 3 036,00 64 788,24
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 109 26,68 16,05 18,0 198 3 564,00 37 885,32
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 110 26,68 1,80 11,0 198 2 178,00 54 188,64
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 101 26,68 1,16 11,0 253 2 783,00 71 022,16
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 102 26,68 8,40 12,0 253 3 036,00 55 498,08
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 103 26,68 2,47 15,0 253 3 795,00 91 876,95
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 104 26,68 10,04 19,0 253 4 807,00 79 988,48
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 105 26,68 1,00 7,0 253 1 771,00 45 479,28
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 107 26,68 6,84 12,0 253 3 036,00 60 234,24
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 109 26,68 13,82 12,0 253 3 036,00 39 042,96
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 110 26,68 12,15 12,0 253 3 036,00 44 113,08
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 112 26,68 8,54 12,0 253 3 036,00 55 073,04
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 115 26,68 12,45 15,0 253 3 795,00 54 002,85
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 117 26,68 10,70 13,0 253 3 289,00 52 558,22
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 118 26,68 2,52 15,0 253 3 795,00 91 687,20
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 120 26,68 2,87 12,0 253 3 036,00 72 287,16
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 121 26,68 5,92 12,0 253 3 036,00 63 027,36
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 122 26,68 2,06 12,0 253 3 036,00 74 746,32
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 151 26,68 0,52 12,0 113 1 356,00 35 472,96
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 152 26,68 0,80 12,0 113 1 356,00 35 093,28
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 153 26,68 0,75 12,0 113 1 356,00 35 161,08
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 154 26,68 0,90 12,0 113 1 356,00 34 957,68
Celkem za oblast 780 358,00 16 460 076,70

P íloha . 2B - strana 4/4



Příloha č. 35 k usnesení č. 68/6R/2009 
        Ústecký kraj 

   

 krajský úřad  
 odbor dopravy a silničního hospodářství 
 Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru 
 Velká Hradební 3118/48 
 400 02 Ústí nad Labem 
 tel.: +420 475 657 526  
 fax: +420 475 657 570 
 url: www.kr-ustecky.cz  
  

 
 
 
 
 
 
 

Podkladový materiál na jednání Rady Ústeckého kraje 
dne 14. 1. 2009 

 
 
 
 
 
 

TARIFNÍ DOLOŽKA K TARIFU DOPRAVCE  
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA S.R.O. PODBOŘANY 

 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení dopravní obslužnosti 

 

Schválil: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru  

Odpovědný 
zpracovatel: Martin Duda 

 

Spolupráce: dopravce  

Konzultováno: WEIL, GOTSHAL & MANGES v.o.s.  

Datum: 7. 1. 2009  

Počet listů: 2  

http://www.kr-ustecky.cz


 

  2/2 

TARIFNÍ DOLOŽKA KE STANDARDNÍMU KILOMETRICKÉMU 
TARIFU DOPRAVCE AUTOBUSOVÁ DOPRAVA S.R.O. 
PODBOŘANY 

1 Úvod a odůvodnění 

Níže uvedené a podrobně vysvětlené navrhované změny tarifů jsou předkládány v souladu s 
článkem 4 odst. 12 uzavřené Smlouvy (Normy plynulosti, pravidelnosti, výkonnosti a kvality), který 
pojednává o tom, že "Dopravce je povinen uplatňovat takové tarifní sazby, které umožňují 
maximalizaci tržeb....Tarifní sazby založené na jiných principech...je Dopravce oprávněn 
uplatňovat pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele...." 

V zadávací dokumentaci k vyhlášenému koncesnímu řízení byl obsažen, dle našeho názoru velmi 
striktně, jen klasický kilometrický tarif nezohledňující některá specifika na linkách a spojích, které 
předložili dopravci v žádostech, a které jsou níže uvedené v podkladovém materiálu.  

Cílem tarifní doložky je umožnit Dopravcům stanovit odlišnou cenu jízdného na vybraných spojích, 
v souladu s běžnou praxí z doby nedávno minulé a s udržením ustáleného komfortu cestování, na 
který byli cestující veřejné linkové dopravy běžně zvyklí. Hlavním smyslem je změna ceny 
jízdného, která bude vycházet z "napočítání" kilometrické vzdálenosti při přímém spojení, tudíž 
nebude zohledňovat různé smyčky a zajížďky nezbytné pro obsloužení co největšího počtu obcí, 
resp. částí obcí. Cestující jsou již tak donuceni objektivními okolnostmi strávit v dopravním 
prostředku "nedobrovolně" více času a ještě se těmito zajížďkami posouvají do jiného tarifního 
pásma a cena jízdného se v poměru k poskytované službě neúměrně zvyšuje. 

Dopravce s uvedenou změnou tarifu, resp. s tarifní doložkou, souhlasí a dle jejich předběžného 
odborného odhadu nebude mít tarifní doložka vliv na výši prokazatelné ztráty hrazené 
objednatelem dopravy – Ústeckým krajem a nyní vypočítané smlouvou. Tento souhlas o nezvýšení 
nárokované ztráty je podmínkou realizace. Realizace je plánována od 19. 1. 2009. 

2 Podbořansko a Podbořany-Žatec, Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 

2.1 Linky 

linka č. 562772  Podbořany-Kryry-Bílenec-Běsno 

Úprava tarifu na této lince se konkrétně týká spojů č. 104,119 tj. obecně jen spojů, které využívají 
cestující v posledním úseku mezi zastávkami Černčice u Podbořan – Petrohrad,,nádr. a bez užitku 
jsou nuceni projíždět zajížďkou přes Bílenec. Je třeba z TČ 1 - 15 (tarifní číslo zastávky) do TČ 17 
až po konečnou zastávku změnit cenu jízdného tak, aby byla shodná jako přímé odbavení na této 
lince bez zajížďky přes Bílenec. Cestující tak nebudou v ceně hradit cenu zajížďky v délce 4 km, 
které budou od skutečné vzdálenosti odečteny.  

2.2 Souhrn tarifních úprav 

Linka Spoje Stanovení tarifu 
Z TČ do TČ 

Odečtené 
Km 

562771 104, 119 TČ 1 – 15 do TČ 17 až 26 4 km 
 



Příloha   č. 36 k usnesení  70/6R/2009 

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. člen Ing. Vladislav Raška
2. místopředseda Ing. Jan Řehák
3. člen Zdeněk Kutner

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. místopředseda Ing. Josef Poláček
2. člen Ing. Ivana Řápková
3. člen Zdeněk Hába

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. člen Miroslav Závada
2. člen Jaromír Pospíšil
3. místopředseda Ing.Monika Zeman

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Ing. Bronislav Špičák
2. člen Ivan Vepřek
3. člen Jan Kulhánek

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Josef Kubal
2. člen MUDr. Irena Jílková
3. člen MUDr. Vladimír Záhorský

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Jindřich Stádník
2. člen Petr Ryšavý
3. člen Josef Kubal

Komise finanční 

Komise investiční 

Komise majetková 

Komise pro dopravu 

Komise zdravotní 

Komise pro sport a tělovýchovu 



Příloha   č. 36 k usnesení  70/6R/2009 

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Ing. Petr Pípal
2. člen Ivan Dostál
3. člen Jindřich Stádník

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. člen Jiří Drbal
2. člen Ing. Luděk Forman
3. člen Josef Kubal

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. místopředseda Mgr. Luboš Motl
2. člen David Vepřek
3. člen Mgr. Tomáš Kraus

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. místopředseda Mgr. Jiří Nekuda
2. člen Roman Exner
3. člen Mgr. Miroslav Samler

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. člen Mgr. Lenka Raadová
2. místopředseda Lenka Krbcová Mašínová
3. člen Marie Vyhlasová

Komise životního prostředí 

Komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch 

Komise sociální 

Komise pro kulturu a památkovou péči 

Komise Fondu obnovy Ústeckého kraje



Příloha   č. 36 k usnesení  70/6R/2009 

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. místopředseda Ing. Olga Haškovcová 
2. člen David Schaffer
3. člen PhDr. Vlastimil Doležal

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. místopředseda Ing. Libor Turek PhD.
2. člen Mgr. Milan Šťovíček
3. člen Zdeněk Kubínek

Rada pro rozvoj lidských zdrojů

Komise zemědělství 



Ð 3´±¸¿ ò íé µ «²»»²3 ò ïðíñêÎñîððç









 

       
ÚSTECKÝ KRAJ  

Krajský ú ad 
 
 

 

Nájemní smlouva - návrh  
uzav ená dle ust. § 663 a násl.   

zákona . 40/1964 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd j�ích p edpis  
 

íslo pronajímatele: 
íslo nájemce: 

 
S m l u v n í   s t r a n y 

 
Pronajímatel:
V-group s.r.o. 

se sídlem  :   Ke stadionu 3228, 272 01 Kladno 
spole nost je zapsaná v OR vedeného MS v Praze, oddíl C, 
vlo�ka 25407 

zastoupená  :   Ji ím Vl kem, jednatelem 
I    :   47541598 
Bankovní spojení :    
telefon,  fax  :         
e-mail   :    

 
a 
 

Nájemce:
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I    :  70892156 
DI    :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  eská spo itelna, a.s., pobo ka Praha 

   íslo ú tu :  882733379/0800  VS 459 
Zástupce pro v cná jednání : 
Ing. Jind ich �imák, vedoucí majetkového odboru Krajského ú adu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 407/ 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tuto
 
 

 
NÁJEMNÍ  SMLOUVU 

 
 

Ð 3´±¸¿ ò íè µ «²»»²3 ò ïìîñêÎñîððç

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


 

 
 

I. 
P edm t smlouvy a p edm t nájmu 

1. P edm tem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z do asného u�ívání v ci (nájmu v ci). 

 
2. Pronajímatel je na základ  Kupní smlouvy V11 4939/2000 ze dne 14.12.2000, právní 

ú inky vkladu ke dni 20. 12. 2000 a zápisem práv do katastru nemovitostí pod .j. Z-
21700003/2001-506 Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovi�t  
Litom ice, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p.p. . 477/3 o vým e 1361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob 
vyu�ití: ostatní komunikace,  

v k.ú. T eboutice, obec K e�ice, zapsané na LV . 396 u Katastrálního ú adu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovi�t  Litom ice pro V-group s.r.o. Ke Stadionu 3228, 272 01 
Kladno. 

3. ást pozemku p. . 477/3 o vým e cca 41 m2 (dle zákresu, který tvo í P ílohu . 1 této 
smlouvy) v k. ú. T eboutice, obec K e�ice bude vyu�ita pro realizaci investi ní akce 
�Labská stezka . 2 � I. etapa�. 
(dále jako �p edm t nájmu�) 

4. Pronajímatel touto smlouvou p enechává nájemci za úplatu p edm t nájmu � pozemek 
specifikovaný v l. I bodu 3. této smlouvy, aby jej do asn  u�íval za ú elem realizace 
projektu s názvem stavby �Labská stezka . 2 � I. etapa�, jeho� p edm tem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Doba nájmu 

 
1. Pronajímatel p enechává nájemci k u�ívání p edm t nájmu na dobu ur itou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finan ního ukon ení projektu. Pronajímatel má právo 
po�ádat o úpravu doby nájmu návazn  na dobu realizace stavby sjednanou se zhotovitelem 
stavebních prací.   

2. Nájemce je oprávn n p enechat p edm t nájmu bezúplatn  k u�ívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifika ní údaje sd lí nájemce pronajímateli po ukon ení 
výb ru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3. Pronajímatel tímto ud luje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednozna ný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je p edm tem stavby 
popsané v l. II. této smlouvy, p i em� tento souhlas platí i pro ve�kerá správní ízení, 
která jsou vedena za ú elem realizace této stavby (akce �Labská stezka . 2- I. etapa�). 

 
III. 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finan ní ujednání 
 
1. Vý�e nájemného za u�ívání p edm tu nájmu iní 5,- K /m2/rok - (41 m2) tj. 205,- K /rok 

(slovy: Dv st petkorun eských)  



 

2. Cena nájemného je stanovena dohodou dle zák. . 526/1990 Sb. o cenách. 
3. Nájemné ve vý�i dle bodu 1. tohoto lánku je splatné ro n , v�dy k 25. lednu b �ného 

roku, první splátka alikvotní vý�e nájemného je splatná do 30 dn  od podpisu nájemní 
smlouvy. 

4. Ob  smluvní strany se dohodly na tom, �e pen �itý závazek je spln n odepsáním pen �ité 
ástky z bankovního ú tu nájemce. 

 
 

IV. 
Výpov  smlouvy 

 
1. Pronajímatel m �e po�adovat a vrácení p edm tu nájmu i p ed skon ením stanovené doby 

nájmu, jestli�e jej nájemce neu�ívá ádn  nebo jestli�e jej u�ívání v rozporu s ú elem, 
kterému slou�í. 

2. Nájemce m �e smlouvu vypov d t bez udání d vodu. 
3. Smlouvu je mo�né vypov d t s t ím sí ní výpov dní lh tou, která po íná b �et dnem 

následujícím po doru ení výpov di. 
 

V.  
                                         Ostatní a záv re ná ustanovení 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, �e Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 

územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle 
zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní. Smluvní 
strany souhlasn  prohla�ují, �e �ádný údaj v této smlouv , v etn  jejich p íloh, není 
ozna ován za obchodní tajemství.  
Pronajímatel prohla�uje, �e Ústecký kraj je oprávn n, pokud postupuje dle zákona . 
106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní, poskytovat ve�keré 
informace o této smlouv  a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud 
nejsou v této smlouv  uvedeny (nap . o da ových dokladech, p edávacích protokolech, 
nabídkách i jiných písemnostech). 
 

4. Nájemce tímto potvrzuje, �e o uzav ení této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
 Rady Ústeckého kraje . ..........�...............� ze dne ...............�. 
 
5. Pokud v této smlouv  není stanoveno jinak, ídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 p íslu�nými ustanoveními ob anského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze m nit i dopl ovat pouze po dohod  smluvních stran formou písemných 

a íslovaných dodatk .  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena v �esti vyhotoveních s platností originálu, p i em� ka�dá 

ze smluvních stran obdr�í t i vyhotovení. 
 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem jejího podepsání ob ma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její ú astníci svými projevy vázáni. 

 
 
 
 
 



 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 
Pronajímatel i nájemce shodn  prohla�ují, �e si tuto smlouvu p ed jejím podpisem p e etli, �e 
byla uzav ena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v le, ur it , vá�n  a 
srozumiteln , nikoliv v tísni za nápadn  nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autenti nost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Kladn   dne �...............     V Ústí nad Labem dne .................... 
 
 
 
Pronajímatel:       Nájemce:    
 
 
...............................................     ................................................... 
V-group s.r.o.                 Jana Va hová,  
Ji í Vl ek, jednatel                      hejtmanka Ústeckého kraje 
         
 
 
P ílohy: 
P íloha . 1 � zákres ásti pozemku p. . 477/3 dot eného stavbou 
 



 

 
ÚSTECKÝ KRAJ  

Krajský ú ad 
 
 

 

Smlouva o výp j ce � návrh  
uzav ená dle ustanovení § 659 a násl.   

zákona .  40/1964 Sb.,  ob anský zákoník, ve zn ní pozd j�ích 
p edpis  

 
íslo p j itele: 
íslo vyp j itele 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
P j itel: 
Statutární m sto Ústí nad Labem 

se sídlem   :  Velká Hradební 2336/8, PS  401 00, Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Mgr. Janem Kubatou, primátorem m sta 
I    :  0008153104 
DI    :  CZ00081531 
Bankovní spojení :  Komer ní banka, a.s., pobo ka Ústí nad Labem                     
íslo ú tu                       :   

Zástupce pro v cná jednání : 
 
telefon,  fax  :          
e-mail   :    
  

a 
 
Vyp j itel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I    :  70892156 
DI    :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem 

   íslo ú tu :  882733379/0800 
Zástupce pro v cná jednání : 
Ing. Jind ich �imák, vedoucí majetkového odboru Krajského ú adu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 407       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

 
uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tuto  

S M L O U V U   O   V Ý P  J  C E 
 
 
 

 1

Ð 3´±¸¿ ò íç µ «²»»²3 ò ïëêñêÎñîððç

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


 

 
I. 

 P edm t smlouvy  
 
1. P j itel je na základ  Zákona . 172/1991 § 1 zápisem práv do katastru nemovitostí pod 

.j. Z-7600037/1992-510 Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovi�t  Ústí 
nad Labem, vlastníkem  této nemovitostí: 

- pozemek: p.p. .  28/1 o vým e 1667 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob 
vyu�ití: ostatní komunikace, zp sob ochrany: zem d lský p dní fond, rozsáhlé 
chrán né území  

v k.ú. Svádov, obec Ústí nad Labem, zapsaných na LV . 1 Katastrálního ú adu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracovi�t  Ústí nad Labem pro Statutární m sto Ústí nad Labem. 
P j itel je na základ  Zákona . 172/1991 § 5 zápisem práv do katastru nemovitostí pod 
.j. Z-8700280/2000-510 Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovi�t  Ústí 

nad Labem, vlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek: p.p. . 97 o vým e 808 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob vyu�ití: 
ostatní komunikace, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území  

v k.ú. Velké B ezno, obec Velké B ezno, zapsaných na LV . 165 u Katastrálního ú adu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracovi�t  Ústí nad Labem pro Statutární m sto Ústí nad 
Labem. 

2. ást pozemku . 28/1 o vým e cca 359 m2 (dle zákresu, který tvo í p ílohu této smlouvy) 
v  k.ú. Svádov, obec Ústí nad Labem, bude vyu�ita pro realizaci projektu �Labská stezka 
. 2 - I.etapa�. 

 ást pozemku . 97 o vým e cca 519 m2 (dle zákresu, který tvo í p ílohu této smlouvy) 
v k.ú. Velké B ezno, obec Velké B ezno, bude vyu�ita pro realizaci projektu �Labská 
stezka . 2 - I.etapa�. 

(dále jako �p edm t výp j ky�) 
3. P j itel p enechává vyp j iteli k u�ívání p edm t výp j ky za ú elem realizace projektu 

s názvem �Labská stezka . 2 � I.etapa �, jeho� p edm tem je vybudování cyklostezky. 

 

 
 

II. 
Podmínky výp j ky 

 
1. P j itel p enechává vyp j iteli k u�ívání p edm t výp j ky na dobu ur itou, a to od 

podpisu této smlouvy po dobu 5 let od finan ního ukon ení projektu �Labská stezka . 2- 
I.etapa�.  

2. P j itel p enechává vyp j iteli k u�ívání p edm t výp j ky bezúplatn . 

3. Vyp j itel je oprávn n u�ívat p edm t výp j ky pouze pro innosti nutné k realizaci 
projektu �Labská stezka . 2- I.etapa�.  

4. Vyp j itel je oprávn n p enechat p edm t výp j ky k u�ívání té organizaci, která bude 
projekt realizovat. 

 2



 

5. P j itel tímto ud luje vyp j iteli nebo té organizaci, která bude projekt realizovat, jeho 
jednozna ný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je p edm tem projektu 
popsaného v l. I. bod 3 této smlouvy, p i em� tento souhlas je ur en i pro ve�kerá správní 
ízení, která jsou vedena za ú elem realizace této stavby (projekt �Labská stezka . 2- 

I.etapa�).  

 
III. 

Výpov  smlouvy 
 

1. P j itel m �e smlouvu vypov d t, jestli�e vyp j itel u�ívá p edm t výp j ky v rozporu se 
sjednaným ú elem u�ívání. 

2. Vyp j itel m �e smlouvu vypov d t bez udání d vodu. 
3. Smlouvu je mo�né vypov d t s t ím sí ní výpov dní lh tou, která po íná b �et dnem 

následujícím po doru ení výpov di. 
 
IV.  

                                         Ostatní a záv re ná ustanovení 
 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, �e Ústecký kraj (vyp j itel), jako orgán 

územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle 
zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní. Smluvní 
strany souhlasn  prohla�ují, �e �ádný údaj v této smlouv , v etn  jejích p íloh, není 
ozna ován za obchodní tajemství. P j itel prohla�uje, �e: 
a) Ústecký kraj je oprávn n, pokud postupuje dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném 

p ístupu k informacím, v platném zn ní, poskytovat ve�keré informace o této smlouv  
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouv  
uvedeny (nap . o da ových dokladech, p edávacích protokolech, nabídkách i jiných 
písemnostech), 

b)   ve�keré údaje uvedené v této smlouv , pop . které jsou pou�ity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od t etích osob, nepodléhají 
povinnosti ml enlivosti nebo jinému postupu sm ujícímu k ochran  p ed zneu�itím a 
zve ejn ním. 

 
 
2. Vyp j itel tímto potvrzuje, �e o uzav ení této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady  

Ústeckého kraje . ....................... /2009 ze dne             2009.  

3. P j itel tímto potvrzuje, �e: 
 a)  zám r m sta poskytnout dot ené pozemky jako výp j ku dle § 39 odst. 1 zákona . 
  128/2000 Sb. o obcích, v platném zn ní, byl zve ejn n dne  , po dobu 15  
  dn  p ed rozhodnutím v Rad  m sta 

 b) o uzav ení této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady m sta   . ze dne  
4. Tuto smlouvu lze m nit i dopl ovat pouze po dohod  smluvních stran formou písemných 

a  íslovaných dodatk .  
5. Pokud v této smlouv  není stanoveno jinak, ídí se právní vztahy z ní vyplývající 

p íslu�nými ustanoveními ob anského zákoníku. 

 3



 

6. Tato smlouva je provedena v �esti vyhotoveních s platností originálu, p i em� ka�dá 
ze smluvních stran obdr�í t i vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem jejího podepsání ob ma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její ú astníci svými projevy vázáni. 

 

 
 

V.  
Podpisy smluvních stran 

 
Smluvní strany shodn  prohla�ují, �e si tuto smlouvu p ed jejím podpisem p e etly, �e byla 
uzav ena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v le, ur it , vá�n  a 
srozumiteln , nikoliv v tísni za nápadn  nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autenti nost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ������ 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ������..�� 

  
P j itel 
 
 
 
............................................... 
Statutární m sto Ústí nad Labem 
  
Mgr. Jan Kubata 
 

Vyp j itel 
 
 
 
.................................................... 
Jana Va hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 
 
P ílohy: kopie zákresu ástí pozemk  dot ených stavbou      
 

 4



 

 
 

 5



  

                                                                                     Příloha č. 40 k usnesení č. 363/6R/2009 
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 29 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny  dne 1.10.1991, ve znění změn a doplňků,  

doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.1999,  
doplněk č. 4 ze dne 1.1.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5,)                                                                                                                                                                                    
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 6),                                                                                                                                                                          
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č. 10),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č. 11),   
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 17)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 18)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č. 19) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č. 20) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 ( dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č. 23) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 24) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne  20.8.2008(dodatek č.28) 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.  /   R/2009 ze dne 14.1.2009 se výše uvedená     
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

1. Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který 
je uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

 
 
 



  

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  14.1.2009 

V Ústí nad Labem dne  14.1 .2009 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

P ř í l o ha  č í s l o  1  
 

ke zřizovací listině Krajská majetková, příspěvkové organizace,  
se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny byl svěřen výše jmenované organizaci  
do správy následující  majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

1. Nemovitý majetek 

 

A) Budovy a stavby 
 pořizovací hodnota 107 746 425,09 Kč 
 oprávky - 
 zůstatková hodnota 107 746 425,09 Kč 
 

B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě 13 745 016,35 Kč 
 

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena na jednotlivých listech vlastnictví:  

  
LV 8485  obec Litoměřice, katastrální území Litoměřice 

LV 2473    obec Rumburk, katastrální území Rumburk  
LV    8065     obec Teplice, katastrální území Teplice 

LV    13113   obec Ústí n.L,  katastrální území Ústí n.L. 
LV     75        obec Krásná Lípa, katastrální území Zahrady 

LV     1516    obec Krásná Lípa, katastrální území Krásná Lípa 
         LV     131      obec Rožmberk na Vltavou, katastrální území Rožmberk nad Vltavou 

         LV    1432     obec Šluknov, katastrální území Šluknov 
         LV     3467     obec Chomutov, katastrální území Chomutov I 

         LV   11854     obec Chomutov, katastrální  území Chomutov I  
         LV    17303    obec Most, katastrální území Most II 

             

     
 
 



  

2. Movitý majetek 
 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 pořizovací hodnota                           779 660,63 Kč 
 oprávky                                            779 660,63 Kč 
 zůstatková hodnota                                     0,00 Kč 
 

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 pořizovací hodnota  99 896,80 Kč 
 oprávky                                                99 896,80 Kč 
 zůstatková hodnota 0,00 Kč 
 

C) Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
 pořizovací hodnota 0,00 Kč 
 oprávky 0,00 Kč 
 zůstatková hodnota 0,00 Kč 
 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
 pořizovací hodnota 0,00 Kč 
 oprávky 0,00 Kč 
 zůstatková hodnota 0,00 Kč 
 
 
 

D) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 
 pořizovací hodnota                            188 973,96 Kč 
 oprávky            188 973,96 Kč 
 zůstatková hodnota 0,00 Kč 
 

E) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  
 pořizovací hodnota 0,00 Kč 
 oprávky 0,00 Kč 
 zůstatková hodnota 0,00 Kč 
 
 

F) Hmotný investiční majetek  
 pořizovací hodnota   4 547 489,00Kč 
 oprávky 2 919 931,21 Kč 
 zůstatková hodnota 1 627 557,79 Kč 
 

G) Umělecká díla a předměty 



  

 účetní hodnota 0,00 Kč 
 
 

Majetek uvedený v bodě A) – G) celkem: 

 pořizovací hodnota  5 616 020,39 Kč 
 oprávky  3 988 462,60 Kč 
 zůstatková hodnota                         1 627 557,79 Kč 
 
 

Majetek movitý  i nemovitý  celkem : 

 pořizovací hodnota 127 107 461,83 Kč 
 oprávky  3 988 462,60 Kč 
 zůstatková hodnota                     123 118 999,23 Kč 
 
 
 
Podrobná specifikace výše uvedeného movitého majetku je uvedena v zápisech z inventarizace 
k datu 31.12.2008 Tyto inventarizační zápisy jsou uloženy v příspěvkové organizaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 




